
Baumit. Nápady s budoucností.Platnost od 1. 3. 2025

Fasády • Omítky • Lepidla

20252025

Ceník
online

  Rychlá navigace
  Dostupnost odkudkoli
  Snadné vyhledávání

kolli
ní



3Baumit. Nápady s budoucností.

POVRCHOVÉ ÚPRAVY 16
FASÁDNÍ BARVY Color . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
FASÁDNÍ OMÍTKY Top . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
ZÁKLADNÍ A SPECIÁLNÍ NÁTĚRY Primer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

ZATEPLOVACÍ SYSTÉMY 36
LEPICÍ A STĚRKOVÉ HMOTY Contact/Fix/Flex . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
FASÁDNÍ IZOLAČNÍ DESKY Therm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
KOTVY A SKLOTEXTILNÍ SÍŤOVINY StarTrack, hmoždinky, Tex . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Profily, lišty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

VNĚJŠÍ OMÍTKY 76
VNĚJŠÍ OMÍTKY Thermo, Uni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

SANACE A RENOVACE 80
RENOVACE Multi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82
SANACE Sanova. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84
PAMÁTKOVÁ PÉČE NHL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87
SANACE BETONU Beto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90

ZDRAVÉ BYDLENÍ 92
OMÍTKY, STĚRKY, BARVY Ionit, Klima . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93

FINÁLNÍ POVRCHY 96
STĚRKY, ŠTUKY A VNITŘNÍ BARVY Finish, Fino, Perla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96

VNITŘNÍ OMÍTKY 100
VNITŘNÍ OMÍTKY Ratio, Primo, Manu, Uno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102
PŘÍPRAVA PODKLADU A PŘÍSLUŠENSTVÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109

OBKLADY A DLAŽBY 114
LEPIDLA Baumacol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116
SPÁROVACÍ HMOTY A TMELY Baumacol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120
PŘÍPRAVA PODKLADU A HYDROIZOLACE Baumacol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124 
PŘÍSLUŠENSTVÍ BAUMACOL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127

PODLAHY 130
SAMONIVELAČNÍ STĚRKY Nivello . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132
POTĚRY Alpha, Solido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 134
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO POTĚRY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 136

HRUBÁ STAVBA 138
ZDICÍ MALTY MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140
BETONOVÉ SMĚSI Betony . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144

ZÁKAZNICKÝ SERVIS 148
SLUŽBY PRO ZÁKAZNÍKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 148 
POMŮCKY A NÁŘADÍ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 152
VŠEOBECNÉ PRODEJNÍ A DODACÍ PODMÍNKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164
REJSTŘÍK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 166
KONTAKTY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 168

■ Minerální a paropropustný   
■ Odolný prachu a šednutí 
■ Extrémně trvanlivý 

BAUMIT CRYSTALSET více na straně 8

BAUMIT NIVELLO 20 více na straně 133

■ Samonivelační stěrka vyztužená vlákny
■ Pochozí již po 3 hod.   
■ Objemově stálá bez trhlin

BAUMIT BAUMACOL SPEED více na straně 119

EXTRÉMNĚ
TRVANLIVÝ

PŘÍRODNÍ A PRODYŠNÝ
ODOLNÝ PRACHU A ŠEDNUTÍ



Zkušenosti orientované na budoucnost

Desítky let zkušeností v kombinaci s inovativním výzkumem a vývojem jsou nejlepšími 
předpoklady pro nápady s budoucností. Aby i díky nim byli naši zákazníci úspěšní a došlo 
k posílení jejich regionu, sází společnost Baumit na spolehlivost, nejvyšší standardy kvality, 
výjimečné porozumění službám a trvale udržitelnou činnost. Jedině tak můžeme dodržet 
své sliby.

Nápady s budoucností

Baumit vize
Umožňujeme svým partnerům budovat zdravé, energeticky úsporné a krásné domovy 
pro udržitelnou budoucnost.

ZDRAVÉ
Jako průkopníci v oblasti zdravého 
stavění nabízíme produkty 
pro spolehlivé stavby, účinnou izolaci 
a zdravé vnitřní klima.

ÚSPORNÉ
Společnost Baumit ukazuje, jak může 
pevná konstrukce a účinná izolace 
snížit spotřebu energie a v interiéru 
udržet příjemné vnitřní klima.

KRÁSNÉ
Více než 1 000 barev, chladivé odstíny 
pro tmavé fasády a široká škála 
technik, struktur a glazur.

UDRŽITELNÉ
Hlavní prioritou je šetrné využívání 
zdrojů. Myšlenky mají budoucnost 
pouze tehdy, když je zajištěn zítřek.

Zkušeenosti orientované na budoucnost

Deesítky let zkušeností v kombinaci s inovativním výzkumem a vývojem jsou nejlepšími
přeedpoklady pro nápady s budoucností. Aby i díky nim byli naši zákazníci úspěšní a došloo 
k pposílení jejich regionu, sází společnost Baumit na spolehlivost, nejvyšší standardy kvaality, 
výjjimečné porozumění službám a trvale udržitelnou činnost. Jedině tak můžeme dodržett 
svéé sliby.

Baumit vize
Ummožňujeme svým partnerům budovat zdravé, energeticky úsporné a krásné domovy
proo udržitelnou budoucnost.

ZDRAVÉ
Jako průkopníci v oblasti zdravého 
stavění nabízíme produkty 
pro spolehlivé stavby, účinnou izolaci 
a zdravé vnitřní klima.

ÚSPORNÉ
Společnost Baumit ukazuje, jak může 
pevná konstrukce a účinná izolace
snížit spotřebu energie a v interiéru 
udržet příjemné vnitřní klima.

KRÁSNÉ
Více než 1 000 barev, chladivé odstíny 
pro tmavé fasády a široká škála 
technik, struktur a glazur.

UDRŽITELNÉ
Hlavní prioritou je šetrné využívání 
zdrojů. Myšlenky mají budoucnost 
pouze tehdy, když je zajištěn zítřek.

Společnost Baumit byla založena v roce 1988 jako značka stavebních materiálů. Dnes je zavedenou 
značkou v evropském průmyslu stavebních materiálů a předním výrobcem vnějších tepelně-
izolačních kompozitních systémů a fasádních nátěrů ve střední Evropě. Skupina Baumit Group 
má pobočky a dceřiné společnosti po celé Evropě. Základem důvěryhodného partnerství je zdravý 
a udržitelný růst, spolehlivá férová dohoda a krátké vzdálenosti, díky nimž jsme vždy na dosah.

■ Stavíme na zkušenostech
■ Prokazujeme prozíravost a odpovědnost
■ Dbáme na spolehlivost orientovanou na zákazníka

Váš silný partner

Nejlepší stavební materiál je tak dobrý, jak dobré je jeho zpracování na místě. Na základě tohoto 
uvědomění naše služby nekončí po prodeji výrobků. Naši zaměstnanci odpovědně přistupují 
k profesionálnímu, a tedy optimálnímu zpracování produktů, a proto zpracovatele osobně školí. 
Na individuálních školeních a seminářích jsou předváděny, vysvětlovány a osvojovány inovace 
výrobků a nejnovější techniky zpracování.

■ Jsme vám vždy na blízku
■ Nabízíme poradenství s nejvyšší odborností
■ Oceňujeme spolupráci založenou na partnerství

Náš osobní kontakt

Jako průkopníci v oblasti stavebních materiálů a hybná síla inovací víme, co našim zákazníkům 
zajistí úspěch i v budoucnosti. Důsledně dbáme na hodnoty, jako je dodržování termínů 
a spolehlivost, osobní kontakt se školenými pracovníky s cílem zajistit kompetentní odborné znalosti 
a spolehlivé a trvanlivé produkty pro každou potřebu. Kromě toho hrajeme přelomovou roli v oblasti 
šetrného využívání zdrojů, recyklace stavebních materiálů ve smyslu oběhového hospodářství nebo 
řešení pro úsporu energie – to vše zastřešuje program udržitelnosti Baumit GO2morrow.

■ Protože dbáme na dodržování termínů
■ Protože předáváme odborné znalosti
■ Protože společně jsme úspěšní

Váš budoucí úspěch

Ucelený sortiment produktů Baumit zohledňuje a zkoumá všechny požadavky na stavební materiály. 
Pro každý stavební projekt dodáváme ten správný produkt v kvalitě, která zaručuje trvanlivost a odolnost. 
V Inovačním centru Friedricha Schmida a ve Výzkumném parku VIVA, který je v Evropě jedinečný, 
provádíme výzkum a vývoj funkčních stavebních materiálů s přidanou hodnotou, které fungují nejen jako 
produkt, ale také jako ideální systém a přinášejí příjemné a energeticky úsporné vnitřní klima.

■ Nejlepší dostupnost zboží
■ Sortiment pro každou aplikaci
■ Rychlé a snadné zpracování

Naše produkty pro každou potřebu

Baumit 
image fi lm

Stavíme zdravé, 
energeticky úsporné 
a krásné stavby.

Poznejte svět společnosti Baumit, v němž 
jsou inovativní stavební materiály a závazek 
k udržitelnosti hnací silou pokroku 
ve stavebnictví pro lepší zítřek.

Jedním kliknutím:

Naskenujte 
a sledujte:

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 54 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025



VÝZKUMNÝ PARK
BAUMIT

VÝZKUMNÝ PARK
BAUMIT

VÝVÝVÝÝZZKZZKZKZKZ UUMMNÝNÝNÝÝÝ PAARKVÝVÝÝÝZZKZZZKZKZ UUMMNÝNÝNÝÝÝ PAARK
BABAUUMUMMMITBABAUUMUMMMIT

Program GO2morrow shrnuje naše kroky 
v oblasti udržitelnosti. Protože vše, co 
děláme, slouží k zajištění našich zítřků. 
Této cesty se důsledně držíme od založení 
společnosti. Přejímáme odpovědnost za každé 
opatření, které přijmeme – z ekologického, 
ekonomického i sociálního hlediska.

Naše ekologické cíle do roku 2030

Produkovat o 20 % méně CO2e – to je nejdůležitější ekologický cíl našeho 
programu GO2morrow. K tomu má přispět zlepšení složení našich výrobků, 
pojiva šetrná k životnímu prostředí a recyklované obalové materiály.

O 10 % nižší spotřeba nebo nahrazení zelenou energií na tunu vyrobeného 
materiálu. Více solárních panelů, účinnější využívání energie a nejnovější 
technologie jsou důležitými kroky k dosažení tohoto cíle.

Zavést o 10 % více oběhového hospodářství. Toho dosahujeme s naším 
průkopnickým produktem – recyklovaným betonem – a vývojem inovativních 
technologií v rámci programu Go2morrow.

Naše společenské cíle pro rok 2030

Rovné příležitosti pro naše zaměstnance. Vytvoříme ještě inkluzivnější 
pracovní prostředí, budeme podporovat rozmanitost a nabídneme všem 
co nejlepší podmínky pro osobní a profesní rozvoj.

Podpora místního obyvatelstva. V tomto ohledu se zapojujeme do sociálních 
projektů, poskytujeme pomoc znevýhodněným lidem, podílíme se na míst-
ním sponzorování a přispíváme fi nančními prostředky.

Bezpečné pracovní podmínky. K tomu přispívá náš Průvodce bezpečností, 
pořádkem a hygienou, bezpečnost a ochrana zdraví při práci a pracovnělé-
kařská péče.

Naše hospodářské cíle pro rok 2030

Zajištění růstu. K tomu přispívá náš Průvodce bezpečností, pořádkem 
a hygienou, důraz na prevenci rizik a zajištění kvalitní pracovnělékařské 
péče pro zaměstnance.

Šetření surovinami a ochrana životního prostředí. Ušetříme přepravní 
kilometry, využijeme staré stavby jako zdroj surovin, zapojíme nejmoder-
nější technologie a budeme investovat do trvanlivých a recyklovatelných 
produktů.

Role regionu v dodavatelských řetězcích. Zásadní jsou nejvyšší standardy 
kvality a blízkost partnerů. Přebíráme odpovědnost za celou životnost 
svých produktů.

Nejdůležitější cíle 
 GO2morrow do roku 2030

20%  
méně CO2e

ZJIŠTĚNÍ VÝZKUMNÉHO PARKU VIVA

Zaměření výzkumu na zdravý životní styl

Základy „zdravého života“ jsou vědecky analyzovány, testovány a ověřovány 
v největším evropském srovnávacím výzkumném parku. „Bydlení“ je simulo-
váno ve 13 výzkumných domech různých konstrukčních typů.

A co se analyzuje?
Vlhkost, spotřeba energie, teplota stěn, teplotní profi ly při různých ven-
kovních teplotách, snadno rozpustné, těkavé organické sloučeniny (VOC) 
nebo akustické parametry – miliony datových sad jsou shromažďovány 
a odesílány externím vědeckým institucím k analýze. To znamená, že lze 
realisticky simulovat situace, jako je výpadek proudu, a odvodit ideální 
opatření pro snížení spotřeby energie, a tím i emisí CO2. Tři základní prvky 
se ukázaly jako zásadní s ohledem na zdraví, kvalitu života a energetickou 
účinnost:

Zateplení především –
fasáda

Základ pro:
• příjemné teplo, příjemný chlad,
• prevenci proti plísním a únikům tepla,
• ideální vlhkost v místnosti,
• nízkou spotřebu energie,
• snížení emisí CO2.

Zdravé vnitřní klima –
interiér

Základ pro:
• komfortní klima s regulovanou vlhkostí,
• eliminaci živné půdy pro viry a bakterie,
•  čistý vzduch v místnosti se sníženým 

obsahem aerosolů,
•  příjemnou, konzistentní teplotu 

v místnosti.

Na hmotnosti záleží –
nosné konstrukce

Základ pro:
•  dostatečnou akumulaci tepla 

v konstrukcích,
• stálou, příjemnou teplotu stěn,
• nižší hlučnost,
• nízkoemisní stavební materiály.

3 základní principy zdravého a energeticky úsporného bydlení

Naše ek

Prod
pr

45 milionů m2 fasádní izolace ročně v Evropě
To znamená úsporu 1 milionu tun CO2e ročně (přibližně tolik kyslíku, 
kolik vyprodukuje 90 milionů stromů ročně).

800 milionů tun CO2e ušetřených 
od uvedení systémů ETICS na trh
To odpovídá množství CO2 vyprodukovanému 10 miliony aut za 15 let 
nebo 300 000 lety na Měsíc.

Jsme pyšní na společně dosažené 
milníky programu GO2morrow

věřovány 
e simulo-

ch ven-
ny (VOC)

ďovány 
á, že lze 

deální 
dní prvky
rgetickou

Udržitelnost 
ve společnosti Baumit

Udržitelnost 
ve společnosti
Baumit

Rozhovor 
s Robertem Schmidem
CEO Baumit Group

Jak se s hospodařením energiemi 
vypořádávali naši předkové a co se od nich 
můžeme naučit? Zjistěte, proč má společnost 
Baumit ideální předpoklady pro ještě 
uvědomělejší a intenzivnější rozvoj tří pilířů 
udržitelnosti.

Jedním kliknutím:

Naskenujte 
a sledujte:

Skenuj pro 
3D prohlídku

K O N S T R
U

K
C

E

I N T E R I É
R

Z AT E P L EN
Í

B
a

u
m

i t
Z

d r a

v é
b y d l e n í

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 76 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025



Co nás vedlo k vývoji CrystalSet?
Vlna veder je defi nována jako série nejméně tří 
po sobě jdoucích dnů s teplotami vyššími než 
30 °C. Bohužel se zvyšuje nejen počet horkých 
dnů, ale také délka těchto vln veder. Z údajů shro-
mážděných od roku 1850 vyplývá, že rok 2023 
byl nejteplejším rokem v historii, přičemž globální 
teploty byly v letech 1850 až 2023 v průměru 
o 1,18 stupně Celsia vyšší než historický průměr 
pro pevninu i moře. Podle studie výzkumného 
oddělení Statista bylo posledních deset let 
z posledních 173 let nejteplejších.

Inovativní systém omítky a základního nátěru 
Baumit CrystalSet
Využili jsme obecně známých vlastností a výhod 
minerálních omítek a přidali revoluční klíčovou 
výhodu, kterou je možnost její aplikace ve formě 
pastovité omítky dodávané v kbelíku. Naše průlo-
mová myšlenka spočívá ve stabilizaci minerálního 
pojiva do té doby, než pastovitá omítka přijde do 
styku se základním nátěrem Baumit CrystalActi-
vator, který teprve spustí proces jejího tuhnutí.

Široký výběr barev a struktur
Baumit CrystalTop je k dispozici v mnoha barev-
ných odstínech vzorníku Baumit Life s koncovým 
číslem 3–9 (kromě odstínů označených znakem ), 
včetně odstínů Shades of White W1201–W1211, 
a v mnoha strukturách (Fine, K1,5, K2, K3, R2), 
což nabízí rozmanité designové možnosti i různo-
rodou povrchovou úpravu fasád.

Běžné fasádní omítky používají převážně termoplastická polymerová pojiva, povrch těchto 
omítek se stává při vyšších teplotách lepkavým. Dříve čistá fasáda se začne pokrývat prachem 
a smogovými nečistotami, které se na její povrch trvale přichytí a déšť je neopláchne. Fasáda 
začne šednout a ztrácet lesk. Společnost Baumit nahradila 75 % termoplastických pojiv novým 
přírodním pojivem, které vytváří krystalicky pevný povrch vysoce odolný proti znečištění.

Jak Crystal efekt chrání fasádu proti znečištění a šednutí?

1. krok
Nanesení 

základního nátěru

2. krok
Nanesení 

pastovité omítky

Systém Baumit CrystalSet 
prošel testem odolnosti
Abychom nasimulovali podmínky horkého letního 
dne, vzorky běžné omítky a omítky Baumit Crystal-
Top byly zahřáty na 50 °C. Na povrch byl nanesen 
slídový a grafi tový prach, který simuluje hroma-
dění nečistot. Poté, co se oba vzorky ochladily 
na pokojovou teplotu, byly nečistoty odfouknuty 
kompresorem, který simuloval vítr. Tento proces 
čištění se několikrát opakoval. Provedením těchto 
zkoušek bylo zjištěno, že zatímco běžná omítka 
stále více šedla od usazených nečistot, na omítce 
Baumit CrystalTop nečistoty neulpívaly, což svědčí 
o její vyšší odolnosti proti znečištění a šednutí.

Baumit využívá výhod minerálních omítek
Minerální omítky složené z přírodních krystalic-
kých minerálních pojiv jsou vysoce prodyšné. Tato 
vlastnost umožňuje snadný prostup vodních par 
jejich drobnými mikroskopickými póry. Minerální 
pojiva si navíc zachovávají stálou pevnost i při 
středních až vysokých teplotách, které jsou běžné 
na površích vnějších tepelněizolačních kompo-
zitních systémů (ETICS). I za těchto náročných 
podmínek jsou minerální omítky díky svým 
netermoplastickým vlastnostem extrémně odolné 
proti trvalému ulpívání nečistot.

Inovativní pastovitá minerální omítka
První na českém trhu v praktickém kbelíku

  Vysoce odolná vůči znečištění
  Extrémně trvanlivá 
  Přírodní a maximálně prodyšná

EXTRÉMNĚ
TRVANLIVÝ

PŘÍRODNÍ A PRODYŠNÝ
ODOLNÝ PRACHU A ŠEDNUTÍ

Aplikace Baumit 
CrystalActivator 
na celou fasádu

•  Nanáší se jako barva
• Vysoká kryvost
• Možnost probarvení

Řízená reakce mezi 
složkami Baumit 
CrystalActivator 
a CrystalTop

•  Nanesením produktu 
Baumit CrystalTop na 
vrstvu CrystalActivator 
dojde k aktivaci původně 
neaktivního pojiva v omít-
ce Baumit CrystalTop.

Minerální, krystalicky 
pevný povrch odolný 
proti zašednutí

•   Přírodní a prodyšný
• Odolný proti znečištění
• Extrémně trvanlivý

Baumit
CrystalTop

Baumit Crystal efekt – 
praktický důkaz

Odhalte výjimečnou funkci naší letošní 
novinky!

Jedním kliknutím:

Naskenujte 
a sledujte:

Účinné pouze v sadě
Inovativní sada Baumit CrystalSet se skládá z minerální pastovité omítky 
připravené k okamžitému použití s názvem CrystalTop v kombinaci 
s odpovídajícím základním nátěrem Baumit CrystalActivator s výrazně 
vylepšenými vlastnosti pro zpracování, který se nanáší stejně jako běžný 
fasádní základní nátěr.

Armovací vrstva zateplovacího systému se v předstihu opatří nátěrem 
Baumit CrystalActivator. Následně se nanese omítka Baumit CrystalTop. 
Pouze kombinací těchto dvou produktů dojde k vytvoření krystalicky pevného 
povrchu s jedinečným účinkem Crystal efekt a nejvyšší odolností proti 
znečištění.

Křišťálově čistá 
a zářivá fasáda

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 98 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ovrchu s jedinečným účinkem Crystal efekt a nejvyšší odolností proti 
ečištění.

NOVINKA



Baumit 
Life Color 
Systém

GET IT ONGET IT ON

www.baumit.cz

Klikněte sem
a přejděte do aplikace:

Stáhněte si nyní aplikaci Baumit 
Color, nahrajte si fotografi i
vašeho domu a vyberte si z 1 000+
barevných odstínů pro vaši fasádu!



2)

● ● ● ● ●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

▲ ▲

▲▲ ▲ ▲ ▲ ▲

▲

▲

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0031

0032

0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0041  

0042

0043

0044

0045

0046

0047

0048

0049

0051

0052

0053

0054

0055

0056

0057

0058

0059

0061

0062

0063

0064

0065

0066

0067

0068

0069

0321

0322

0323

0324

0325

0326

0327

0328

0329

0331

0332

0333

0334

0335

0336

0337

0338

0339

0341

0342

0343

0344

0345

0346

0347

0348

0349

0351

0352

0353

0354

0355

0356

0357

0358

0359

0971 

0972 

0973 

0974

0975

0976

0977

0978

0979

0671

0672 

0673

0674

0675

0676

0677

0678

0679

0681

0682 

0683

0684

0685

0686

0687

0688

0689

0691

0692

0693

0694

0695

0696

0697

0698

0699

0601

0602

0603

0604

0605

0606

0607

0608

0609

0611

0612

0613

0614

0615

0616

0617

0618

0619

0621

0622

0623

0624

0625

0626

0627

0628

0629

0631

0632

0633

0634

0635

0636

0637

0638

0639

0361

0362

0363

0364

0365

0366

0367

0368

0369

0371

0372

0373

0374

0375

0376

0377

0378

0379

0381

0382

0383

0384

0385

0386

0387

0388

0389

W1209

W1210

W1211

0014

0015

0016

0017

0018

0019

W1200

W1201

W1202

W1203

W1204

W1205

W1206

W1207

W1208

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

1349

1351

1352

1353

1354

1355

1356

1357

1358

1359

1361

1362

1363

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1371

1372

1373

1374

1375

1376

1377

1378

1379

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1338

1339

1381

1382

1383

1384

1385

1386

1387

1388

1389

Všechny vyobrazené odstíny slouží k barevné orientaci u zvoleného výrobku.
K nepatrným odchylkám odstínů mezi vzorníkem barev, tiskovinami, vzorky a dodaným materiálem může docházet vlivem výrobních podmínek
a nepovažují se za závadu.
Odstíny Shades of White jsou dostupné v omítkách Baumit CrystalTop, Baumit StarTop, Baumit CreativTop (kromě struktury Silk) a Baumit 
SilikonTop a ve fasádnich barvách Baumit StarColor a Baumit SilikonColor. Odstín W1200 StarWhite je k dispozici pouze v omítce Baumit 
StarTop a Baumit CreativTop (kromě struktury Silk) a ve fasádní barvě Baumit StarColor!

Baumit Life Color Systém

Koncová čísla 1–3: Pod fasádní omítky doporučujeme použít probarvený základní nátěr Baumit PremiumPrimer.
● K dodání výhradně ve výrobku Baumit PuraTop a Baumit PuraColor.

 K dodání výhradně ve výrobcích Baumit StarTop, PuraTop, GranoporTop, CreativTop Max, Trend, Vario, Fine, Pearl, StarColor, PuraColor, GranoporColor. 
▴  Odstíny mohou být na ETICS použity bez omezení pouze v prémiových výrobcích Baumit PuraTop, Baumit StarTop, Baumit PuraColor, Baumit StarColor. 

U ostatních omítek a barev je nutné použít buď stěrkovou hmotu Baumit PowerFlex v tloušťce 3–4 mm, nebo Baumit StarContact, případně Baumit openContact v tloušťce min. 5 mm.

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

▲ ▲

0071

0072

0073

0074

0075

0076

0077

0078

0079

0081

0082

0083

0084

0085

0086

0087

0088

0089

0121

0122

0123

0124

0125

0126

0127

0128

0129

● 1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

● 1051

1052

1053

1054

1055

1056

1057

1058

1059

● 1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

● 1031

1032

1033 

1034

1035

1036

1037

1038

1039

● 0981 

0982 

0983 

0984

0985

0986

0987

0988

0989

● 0991

0992 

0993 

0994

0995

0996

0997

0998

0999

● 1001 

1002 

1003 

1004

1005

1006

1007

1008

1009

● 1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

● 0701

0702

0703

0704

0705

0706

0707

0708

0709

● 0711

0712

0713

0714

0715

0716

0717

0718

0719

● 0721

0722

0723

0724

0725

0726

0727

0728

0729

● 0731

0732

0733

0734

0735

0736

0737

0738

0739

● 0741

0742

0743

0744

0745

0746

0747

0748

0749

●

▲

0391

0392

0393

0394

0395

0396

0397

0398

0399

● 0401

0402

0403

0404

0405

0406

0407

0408

0409

●

▲

▲

0411

0412

0413

0414

0415

0416

0417

0418

0419

●

▲

▲

0421

0422

0423

0424

0425

0426

0427

0428

0429

●

▲

▲

0431

0432

0433

0434

0435

0436

0437

0438

0439

0131

0132

0133

0134

0135

0136

0137

0138

0139

0141

0142

0143

0144

0145

0146

0147

0148

0149

0151

0152

0153

0154

0155

0156

0157

0158

0159

● 0751

0752

0753

0754

0755

0756

0757

0758

0759

● 0761

0762

0763

0764

0765

0766

0767

0768

0769

● 0771

0772

0773 

0774

0775

0776

0777

0778

0779

● 0781

0782

0783

0784

0785

0786

0787

0788

0789

● 0791

0792

0793

0794

0795

0796

0797

0798

0799

● 0831

0832

0833

0834

0835

0836

0837

0838

0839

● 0451

0452

0453

0454

0455

0456

0457

0458

0459

●

▲

▲

0441

0442

0443

0444

0445

0446

0447

0448

0449

0161

0162

0163

0164

0165

0166

0167

0168

0169

0181

0182

0183

0184

0185

0186

0187

0188

0189

1251

1252

1253

1254

1255

1256

1257

1258

1259

0191

0192

0193

0194

0195

0196

0197

0198

0199

0171

0172

0173

0174

0175

0176

0177

0178

0179

●

▲

▲

1291

1292

1293

1294

1295

1296

1297

1298

1299

●

▲

▲

1311

1312

1313

1314

1315

1316

1317

1318

1319

●

▲

▲

1301

1302

1303

1304

1305

1306

1307

1308

1309

● 1411

1412

1413

1414

1415

1416

1417

1418

1419

●

▲

1401

1402

1403

1404

1405

1406

1407

1408

1409

●

▲

1391

1392

1393

1394

1395

1396

1397

1398

1399

●

▲

▲

1281

1282

1283

1284

1285

1286

1287

1288

1289

Více informací



SELF

CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
OHER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
GSELF

CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
OHER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

WHITE12
JE

DI
NE

ČNÝCH ODSTÍNŮ BÍLÉ

NIKDY NEVYJDE Z M
ÓDYWHIT

DE ZZ

SHADES
OF

Koncová čísla 1–3: Pod fasádní omítky doporučujeme použít probarvený základní nátěr Baumit PremiumPrimer.
● K dodání výhradně ve výrobku Baumit PuraTop a Baumit PuraColor.

 K dodání výhradně ve výrobcích Baumit StarTop, PuraTop, GranoporTop, CreativTop Max, Trend, Vario, Fine, Pearl, StarColor, PuraColor, GranoporColor. 
▴  Odstíny mohou být na ETICS použity bez omezení pouze v prémiových výrobcích Baumit PuraTop, Baumit StarTop, Baumit PuraColor, Baumit StarColor. 

U ostatních omítek a barev je nutné použít buď stěrkovou hmotu Baumit PowerFlex v tloušťce 3–4 mm, nebo Baumit StarContact, případně Baumit openContact v tloušťce min. 5 mm.

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

▲ ▲

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲▲

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

▲

0921 

0922

0923 

0924

0925

0926

0927

0928

0929

0931 

0932

0933 

0934

0935

0936

0937

0938

0939

0871 

0872

0873 

0874

0875

0876

0877

0878

0879

0881 

0882

0883 

0884

0885

0886

0887

0888

0889

0891 

0892

0893

0894

0895

0896

0897

0898

0899

0901 

0902 

0903 

0904

0905

0906

0907

0908

0909

0911  

0912

0913 

0914

0915

0916

0917

0918

0919

0861 

0862

0863 

0864

0865

0866

0867

0868

0869

0571

0572

0573

0574

0575

0576

0577

0578

0579

0581

0582

0583

0584

0585

0586

0587

0588

0589

0561

0562

0563

0564

0565

0566

0567

0568

0569

0521

0522

0523

0524

0525

0526

0527

0528

0529

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1131

1132

1133

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

1148

1149

1151

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1161

1162

1163

1164

1165

1166

1167

1168

1169

1061 

1062 

1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

0841

0842

0843

0844

0845

0846

0847

0848

0849

0851

0852

0853

0854

0855

0856

0857

0858

0859

0461

0462

0463

0464

0465

0466

0467

0468

0469

0471

0472

0473

0474

0475

0476

0477

0478

0479

0481

0482

0483 

0484

0485

0486

0487

0488

0489

0491

0492

0493

0494

0495

0496

0497

0498

0499

0501

0502

0503

0504

0505

0506

0507

0508

0509

0511

0512

0513

0514

0515

0516

0517

0518

0519

1261

1262

1263

1264

1265

1266

1267

1268

1269

0241

0242

0243

0244

0245

0246

0247

0248

0249

0281

0282

0283

0284

0285

0286

0287

0288

0289

0291

0292

0293

0294

0295

0296

0297

0298

0299

0301

0302

0303

0304

0305

0306

0307

0308

0309

0231

0232

0233

0234

0235

0236

0237

0238

0239

1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

0201

0202

0203

0204

0205

0206

0207

0208

0209

0211

0212

0213

0214

0215

0216

0217

0218

0219

0221

0222

0223

0224

0225

0226

0227

0228

0229

1321

1322

1323

1324

1325

1326

1327

1328

1329

1421

1422

1423

1424

1425

1426

1427

1428

1429

1431

1432

1433

1434

1435

1436

1437

1438

1439

1441

1442

1443

1444

1445

1446

1447

1448

1449

0311

0312

0313

0314

0315

0316

0317

0318

0319

0591

0592

0593

0594

0595

0596

0597

0598

0599

Barevné tóny označené  lze použít pouze na zateplovacích systémech s výztužnou vrstvou s dvojitou síťovinou v tloušťce min. 5 mm, v souladu s technickým listem výrobku.

M 338 OlympusM 337 Montblanc M 340 BabiaM 339 Castle M 342 Everest•M 341 Rocky• M 344 Vesuvius•M 343 Etna•

Baumit Mosaik – Natural Line

Vysledný barevný odstín aplikovaného výrobku se
může odlišovat od předlohy ve vzorníku. Barevný odstín
je ovlivněn technikou tisku, rozdilným materiálem
produktu a tiskové barvy, strukturou a savostí
podkladu, teplotou během vysychání a světelnými
podmínkami, neboť stejný odstín může být na odlišných
strukturách a za rozdílných světelných podmínek
vnímán rozdílně.

Baumit Mosaik – Essential Line

M 327 RushmoreM 326 Triglav M 329 CristalloM 328 Durano• M 331 Nemrut•M 330 Elbrus•

M 302 MonvisoM 301 Albaron M 304 DenaliM 303 Matterhorn M 306 Parnass•M 305 Victoria M 308 KopeM 307 Bistra

M 313 Athos•M 312 Cook M 315 Rodna•M 314 Ararat• M 317 El Capitan•M 316 Kosh• M 325 BellavistaM 318 Rax•

Baumit Lasur

734L Faith733L Placid 735L Cosy726L Sensual725L Shine 728L Gentle727L Impulse 730L Mystic729L Solid 732L Casual731L Fresh

Baumit Metallic

747M Platin746M Titan 751M Smaragd748M Saphir 754M Rubin753M Gold 756M Azurit755M Bronze

Baumit Glitter

773G Silver771G Gold 775G Rainbow774G SilverFine

11 odstinů bílé je dostupných v omítkách Baumit CrystalTop, Baumit StarTop, Baumit CreativTop a Baumit SilikonTop a ve fasádních barvách Baumit StarColor a Baumit SilikonColor.
Odstín W1200 StarWhite je k dispozici pouze v omítce Baumit StarTop a Baumit CreativTop a ve fasádní barvě Baumit StarColor!

W1201 MineralWhiteW1200 StarWhite W1203 ChampagneWhiteW1202 CottonWhite W1205 IvoryWhiteW1204 LaceWhite

Baumit Shades of White

W1207 AntiqueWhiteW1206 OpalWhite W1209 MagnoliaWhiteW1208 CeramicWhite W1211 IceWhiteW1210 ShadowWhite



Fasáda musí spolehlivě odolávat všem druhům klimatických vlivů, ať už jde 
o srážky, vítr nebo extrémní rozdíly teplot. Jedním z rozhodujících faktorů je 
velikost zrna fi nální pastovité omítky. Použití omítky s 2 mm strukturou na-
místo 1,5 mm vede k lepší ochraně fasády díky o 33 % větší tloušťce vrstvy. 
Nejkvalitnější pigmenty odolávají i intenzivnímu UV záření, což je důležitý 
ukazatel pro zachování původního lesku a stálosti barev po dlouhou dobu. 
Charakter budovy je významně ovlivněn možnostmi řešení fasády. Povrchové 
úpravy Baumit dokáží stoprocentně splnit různorodé požadavky a reagují tak 
na individuální potřeby každého zákazníka.

Baumit Life Color systém: Díky více než 1000 různým barevným odstínům 
nabízí téměř nekonečnou svobodu, pokud jde o design fasády. Ať už dáváte 
přednost jemným pastelovým odstínům, „zemitým“ barvám nebo intenziv-
nímu tmavému vzhledu – Baumit Life umožňuje v designu neomezené mož-
nosti. Srdce systému Life se skládá ze 114 hlavních barevných tónů, z nichž 
každý má dalších 8 barevných odstínů. Systém je doplněn o 12 vybraných 
bílých tónů a 30 variant řady Mosaik. Každý z jedinečných barevných odstínů 
ze vzorníku Baumit má svůj vlastní kód.

Totéž platí pro udržitelnost v každém ohledu. Nový proces výroby pojiva pro 
fasádní omítky Baumit zajišťuje, že CO2 vznikající při výrobě se vrací zpět do 
procesu, čímž se zabraňuje jeho uvolňování do atmosféry. Naše společnost 
navíc podporuje oběhové hospodářství tím, že stále častěji používá recyklované 
kbelíky.

BAUMIT WIKI

Fasádní omítky a barvy Baumit se osvědčují již desítky let. Chrání fasádu před vlhkostí 
a mechanickým a tepelným namáháním. Fasádní omítky a barvy tvoří viditelný plášť domu a díky 
svým vlastnostem umožňují, aby fasády domů zářily po mnoho let.

Silná ochrana & krásné fasády

Povrchové úpravy

Správné řešení pro každý případ.

Vynikající ochrana před klimatickými vlivy

Baumit StarTop a StarColor

Rychleschnoucí povrch

Zvýšená ochrana proti řasám a plísním

Nejlepší vlastnosti pro zpracování

BAUMIT CREATIVTOP

Rozmanitost v designu fasády 
Popusťte uzdu své kreativitě s produktem Baumit CreativTop, dokonalou modelovací omítkou na bázi sili-
konu, která vám dává naprostou svobodu při navrhování struktur povrchu. Baumit CreativTop vám umožní 
vybrat si z nekonečného množství struktur a barevných kombinací, ať už hladkých, hrubých, kartáčovaných 
nebo stříkaných, a oživit tak vaše představy o fasádě jako nikdy předtím. Jeho jedinečné složení nejen 
zjednodušuje aplikaci, ale také se vyznačuje efektem Baumit Drypor, který zajišťuje rychle schnoucí a čistý 
povrch i po mlhavém nebo deštivém počasí – snižuje riziko vzniku řas a plísní. Baumit CreativTop je k dis-
pozici také v nejzářivějším bílém odstínu Baumit StarWhite, který zajišťuje dokonalý a výrazný povrch.

  Funkční Drypor efekt
 Neomezené možnosti designu
 Vylepšené vlastnosti pro zpracování

EXTRÉMNĚ
TRVANLIVÝ

PŘÍRODNÍ A PRODYŠNÝ
ODOLNÝ PRACHU A ŠEDNUTÍ

Více horkých dnů, delší vlny veder. Vlivem 
klimatických změn se fasády stále více zahřívají, 
a jsou proto náchylnější na znečištění. Společnost 
Baumit vyvinula revoluční řešení právě pro tento 
případ: přírodní minerální omítku, která díky speciálnímu 
pojivu odolává i vysokým teplotám. Až speciálně vyvinutý 
Baumit CrystalActivator „aktivuje“ proces tvrdnutí a vytváří 
jedinečný Crystal efekt. 

Účinné pouze v sadě
Inovativní systém Baumit CrystalSet se skládá z minerální pastovité omítky 
Baumit CrystalTop připravené k okamžitému použití v kombinaci 
s odpovídajícím základním nátěrem – Baumit CrystalActivator. 
Až kombinace obou produktů vytváří fi nální a pevný 
povrch s jedinečným účinkem Crystal efekt a maximální 
odolností proti znečištění. Produkty Baumit CrystalTop 
a Baumit CrystalActivator fungují pouze společně jako sada.

Standardní 
omítka

Standardní 
omítka

Nečistoty

CrystalTop CrystalTop

Před Po

Před Po

Podívejte se na rozdíly mezi standardní omítkou a CrystalTop

Díky inovativní technologii Crystal efekt 
je toto řešení obzvláště odolné proti šednutí 
a znečištění.
Běžné pastovité omítky používají termoplastická 
polymerní pojiva, povrch těchto omítek se při 
vyšších teplotách stává lepkavým, což umožňuje, 
aby se částečky nečistot trvale přichytily na 
povrch. 

EXTRÉMNĚ
TRVANLIVÝ

PŘÍRODNÍ A PRODYŠNÝ
ODOLNÝ PRACHU A ŠEDNUTÍ

BAUMIT CRYSTALSET – KŘIŠŤÁLOVĚ ČISTÁ A ZÁŘIVÁ FASÁDA

Naskenujte 
a sledujte:

SSpprráávvnnéé řřeeššeenníí pprroo kkaaaažždý íí

VVyDlouhodobě čistá fasáda

Baumit CrystalSet

Přírodní a prodyšný

Odolný prachu a šednutí

Extrémně trvanlivý

Vysoká kvalita pro všestranné použití

Baumit SilikonTop a SilikonColor

Odolný povětrnostním vlivům

Snadná zpracovatelnost

Vysoce vodoodpudivá

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

WHITE12
JE

DI
NEČNÝCH ODSTÍNŮ

BÍLÉ

NIKDY NEVYJDE Z M
ÓDYWHITETT

DE ZZ

SHADES
OF

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

WHITE12
JE

DI
NEČNÝCH ODSTÍNŮ

BÍLÉ

NIKDY NEVYJDE Z M
ÓDYWHITETT

DE ZZ

SHADES
OF

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

WHITE12
JE

DI
NEČNÝCH ODSTÍNŮ

BÍLÉ

NIKDY NEVYJDE Z M
ÓDYWHITT

DE ZZ

SHADES
OF

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

WHITE12
JE

DI
NEČNÝCH ODSTÍNŮ

BÍLÉ

NIKDY NEVYJDE Z M
ÓDYWHITT

DE ZZ

SHADES
OF

Baumit StarTop a StarColorBBaumit CrystalSet Baumit SilikonTop a SilikonColorB

EXTRÉMNĚ
TRVANLIVÝ

PŘÍRODNÍ A PRODYŠNÝ
ODOLNÝ PRACHU A ŠEDNUTÍ

NOVINKA

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 1716 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

PO
VR

CH
OV

É Ú
PR

AV
Y



Baumit StarColor

Vysoce kvalitní silikonový nátěr se zvýšenou kryvostí. Vysoce paropropustný, extrémně vodoodpudivý, odolný vůči znečištění, 
použitelný v exteriéru.   Probarvitelný dle vzorníku Baumit Life do odstínů s koncovým číslem 2–9 a odstínů Shades of White.
Podrobnosti o příplatcích za barevný odstín viz strana 162.

▪Se zvýšenou kryvostí   ▪Extrémně vodoodpudivý   ▪Obnova fasád nátěrem Funkční Drypor efekt
   
StarColor  14 l 4 382,00 Kč/bal. 5 302,30 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,3–0,35 l/m2 při 2 nátěrech 313,00 Kč/l 378,80 Kč/l
Vydatnost: cca 40–46 m2

Balení:  kbelík 14 l, 24 kbelíků/pal. = 336 l
Kód položky: 101235V-14L

   
StarColor  5 l 1 715,00 Kč/bal. 2 075,20 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,3–0,35 l/m2 při 2 nátěrech 343,00 Kč/l 415,10 Kč/l
Vydatnost: cca 14–16 m2

Balení: kbelík 5 l, 64 kbelíků/pal. = 320 l
Kód položky: 101235V-05L

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

WHITE12
JE

DI
NEČNÝCH ODSTÍNŮ

BÍLÉ

NIKDY NEVYJDE Z M
ÓDYWHITET

DE ZZ

SHADES
OF

Intenzivní odstíny

   
PuraColor  5 l 1 685,00 Kč/bal. 2 038,90 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,3–0,35 l/m2 při 2 nátěrech 337,00 Kč/l 407,80 Kč/l
Vydatnost: cca 14–16 m2

Balení:  kbelík 5 l, 64 kbelíků/pal. = 320 l
Kód položky: 101270V-05L

   
PuraColor  14 l 4 298,00 Kč/bal. 5 200,60 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,3–0,35 l/m2 při 2 nátěrech 307,00 Kč/l 371,50 Kč/l
Vydatnost: cca 40–46 m2

Balení:  kbelík 14 l, 24 kbelíků/pal. = 336 l
Kód položky: 101270V-14L

Baumit PuraColor 

Vysoce kvalitní jednosložkový nátěr pro vytvoření povrchů v brilantních i v intenzivních barevných odstínech.   Probarvitelný do 
všech odstínů vzorníku Baumit Life kromě odstínů Shades of White. Podrobnosti o příplatcích za barevný odstín viz strana 162.

▪Vysoce pružný a odolný nátěr   ▪Syté a trendové odstíny   ▪Pro ochranu a estetické ztvárnění fasády

   
SilikonColor  14 l 4 116,00 Kč/bal. 4 980,40 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,3–0,35 l/m2 při 2 nátěrech 294,00 Kč/l 355,80 Kč/l
Vydatnost: cca 40–46 m2

Balení:  kbelík 14 l, 24 kbelíků/pal. = 336
Kód položky: 101230V-14L

   
SilikonColor  5 l 1 620,00 Kč/bal. 1 960,20 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,3–0,35 l/m2 při 2 nátěrech 324,00 Kč/l 392,10 Kč/l
Vydatnost: cca 14–16 m2

Balení:   kbelík 5 l, 64 kbelíků/pal. = 320 l
Kód položky: 101230V-05L

   
SilikatColor  14 l 3 654,00 Kč/bal. 4 421,40 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,3–0,35 l/m2 při 2 nátěrech 261,00 Kč/l 315,90 Kč/l
Vydatnost: cca 40–46 m2

Balení:  kbelík 14 l, 24 kbelíků/pal. = 336 l
Kód položky: 101240V-14L

   
SilikatColor  5 l 1 455,00 Kč/bal. 1 760,60 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,3–0,35 l/m2 při 2 nátěrech 291,00 Kč/l 352,20 Kč/l
Vydatnost: cca 14–16 m2

Balení:  kbelík 5 l, 64 kbelíků/pal. = 320 l
Kód položky: 101240V-05L

Baumit SilikonColor

Vysoce paropropustný silikonový nátěr. Vodoodpudivý, odolný vůči znečištění, použitelný v exteriéru.   Probarvitelný dle vzorníku 
Baumit Life do odstínů s koncovým číslem 2–9 (mimo odstíny označené ) a odstínů Shades of White (kromě odstínu W1200). 
Podrobnosti o příplatcích za barevný odstín viz strana 162.

▪Fasádní nátěr pro široké použití  ▪Při zrání nedochází ke vzniku nepříznivých napětí  ▪S velmi dobrou difuzí vodních par

Baumit SilikatColor

Vysoce paropropustný minerální nátěr použitelný pro exteriér. Vhodný zejména pro renovace historických budov.   Probarvitelný 
dle vzorníku Baumit Life do odstínů s koncovým číslem 2–9 (mimo odstíny označené  a odstíny Shades of White).
Podrobnosti o příplatcích za barevný odstín viz strana 162.

▪Zvláště vhodný na památkové objekty   ▪S vynikající difuzí vodních par   ▪Odolný vůči povětrnostním vlivům

   
GranoporColor  14 l 3 374,00 Kč/bal. 4 082,60 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,3–0,35 l/m2 při 2 nátěrech 241,00 Kč/l 291,70 Kč/l
Vydatnost: cca 40–46 m2

Balení:  kbelík 14 l, 24 kbelíků/pal. = 336 l
Kód položky: 101250V-14L

   
GranoporColor  5 l 1 355,00 Kč/bal. 1 639,60 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,3–0,35 l/m2 při 2 nátěrech 271,00 Kč/l 328,00 Kč/l
Vydatnost: cca 14–16 m2

Balení:  kbelík 5 l, 64 kbelíků/pal. = 320 l
Kód položky: 101250V-05L

Baumit GranoporColor

Jednosložkový paropropustný vodoodpudivý nátěr použitelný pro exteriér. Probarvitelný dle vzorníku Baumit Life do odstínů 
s koncovým číslem 2–9 (kromě odstínů Shades of White).
Podrobnosti o příplatcích za barevný odstín viz strana 162.

▪Zvýšená vodoodpudivost   ▪Vhodný na akrylátové omítky   ▪Pro ochranu fasády

Odolný povětrnosti

Paropropustný

Ekonomicky výhodný

Krásné a individuální fasády

Baumit 
fasádní barvy
Vynikající ochrana, zářivý design 
a trvalá spolehlivost pro každou fasádu. 

Ať už potřebujete spolehlivou ochranu proti povětrnostním 
vlivům, povrch odolný proti znečištění nebo zářivý barevný 
vzhled, fasádní barvy Baumit splňují všechny tyto požadavky. 
Každý produkt z našeho sortimentu nabízí tyto výhody, při-
čemž u některých je kladen větší důraz na konkrétní vlastnos-
ti. Desítky let zkušeností, vysoce kvalitní materiály a pokročilé 
výrobní metody zajišťují spolehlivost a dlouhou životnost.

Barvy Baumit se snadno nanášejí a jsou určeny pro nejrůzněj-
ší aplikace, ať už se jedná o novostavby nebo rekonstrukce. 
S řešeními Baumit se můžete spolehnout, že všechny produk-
ty poskytnou krásnou a odolnou povrchovou úpravu, která 
splní požadavky vašeho projektu.

EFFECT  ALLURE

PL
NÁ

ŠK
ÁL

A
OD

ST

ÍNŮ
INTENZIVNÍ BAREVNÉ

TÓNY

TECHNOLOGIE COOLPIG

M
EN

TŮ

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

WHITE12
JE

DI
NEČNÝCH ODSTÍNŮ

BÍLÉ

NIKDY NEVYJDE Z M
ÓDYWHIT

DE ZZ

SHADES
OF

PRÉMIOVÉ BARVY orientační cena s DPH cena bez DPH

PROFESIONÁLNÍ BARVY cena bez DPH orientační cena s DPH

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 1918 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

PO
VR

CH
OV

É Ú
PR

AV
Y



Minerální

PROFESIONÁLNÍ BARVY cena bez DPH orientační cena s DPH

DESIGNOVÉ POVRCHY cena bez DPH orientační cena s DPH

SanovaColor  14 l  3 766,00 Kč/bal. 4 556,90 Kč/bal.
Spotřeba: cca 0,3–0,35 l/m² při 2 nátěrech 269,00 Kč/l 325,50 Kč/l
Vydatnost: cca 40–46 m2
Balení:  kbelík 14 l, 24 kbelíků/pal. = 336 l
Kód položky: 101220V-14L

Fresh 731L Casual 732L Placid 733L Faith 734L Cosy 735 L

725L Shine 726L Sensual 727L Impulse 728L Gentle 729L Solid 730L Mystic

Lasur  5 l  1 730,00 Kč/bal. 2 093,30 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,08–0,1 l/m2 346,00 Kč/l 418,70 Kč/l
Vydatnost: cca 50–62 m2

Balení:  kbelík 5 l, 64 kbelíků/pal. = 320 l
Kód položky: 101285V-05L-Lasur

Baumit SanovaColor

Vysoce paropropustná silikátová barva s inovativní SOL technologií, vysokou kryvostí a nízkou nasákavostí. Probarvitelná dle 
vzorníku Baumit Life do odstínů s koncovým číslem 4–9 (mimo odstíny označené  a odstíny Shades of White).
Ideální řešení pro renovace povrchů v exteriéru a interiéru. 

▪Vhodná na vápenné a sanační omítky   ▪Ideální řešení pro obnovu fasád   ▪Na minerální i organické podklady

Baumit Lasur

Jednosložkový lazurní nátěr pro dekorativní ztvárnění povrchů (provedení vyžaduje zaškolené zpracovatele a odpovídající vyba-
vení).  Po dohodě je možné dodat i jiné odstíny. 

▪Zvýrazňuje strukturu povrchu   ▪Ideální pro vytváření imitací povrchu   ▪Zvýraznění pomocí vícenásobného nátěru
Matný vzhled

Titan 746M Platin 747M Saphir 748M Smaragd 751M Gold 753M Rubin 754M Bronze 755M Azurit 756M

Baumit Metallic

Vysoce odolný jednosložkový nátěr s metalickým efektem použitelný v exteriéru. Nanášení fasádním válečkem nebo vhodným 
stříkacím zařízením.

▪Vysoký lesk   ▪Pro ozvláštnění povrchů   ▪Imitace metalických odstínů
Metalický efekt

Metallic  5 l  2 740,00 Kč/bal. 3 315,40 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,3–0,35 l /m2 548,00 Kč/l 663,10 Kč/l
Vydatnost: cca 14–16,5 m2

Balení:  kbelík 5 l, 64 kbelíků/pal. = 320 l
Kód položky: 101285V-05L-Metallic

Baumit Glitter

Jednosložkový transparentní nátěr obsahující kovově lesklé třpytky. Ruční i strojové nanášení.

▪Třpytivý efekt   ▪Dekorativní a výjimečný povrch   ▪Jednoduchá aplikace

Glitter  5 l  2 440,00 Kč/bal. 2 952,40 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,1–0,15 l /m2 488,00 Kč/l 590,50 Kč/l
Vydatnost: cca 33–50 m2

Balení:  kbelík 5 l, 64 kbelíků/pal. = 320 l
Kód položky: 101285Z-05L-Glitter
Dodací termín dle dohody.

Finish  5 l  1 700,00 Kč/bal. 2 057,00 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,08–0,1 l /m2 340,00 Kč/l 411,40 Kč/l
Vydatnost: cca 50–62 m2

Balení:  kbelík 5 l, 64 kbelíků/pal. = 320 l
Kód položky: 101285Z-05L-Finish

Gold 771G   Silver 773G  SilverFine 774G Rainbow 775G

Baumit Finish

Jednosložkový transparentní uzavírací nátěr pro zvýšení odolnosti povrchových vrstev.   

▪Ochranný nátěr   ▪Uzavírací nátěr pro Baumit Lasur   ▪Zvyšuje vodoodpudivost povrchu

Lesklé třpytky

Ochrana povrchu

SOL
TECHNOLOGY

BEZ
B

IO
C

ID
Ů

VYS
O

K
Á

PAROPROPUSTNOST

ID

EÁLNÍ PRO RENOVACI

Dub Jasan

Oliva Přírodní dubOřech

Stříbrný smrk Winchester

ZVLÁŠTNÍ ODSTÍNY BAUMIT LASUR PRO IMITACI DŘEVA

DESIGNOVÉ POVRCHY cena bez DPH orientační cena s DPH

Třpytivý efekt

   
Karbid křemíku  25 kg 6 500,00 Kč/bal. 7 865,00 Kč/bal.
Balení:  kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg 260,00 Kč/kg 314,60 Kč/kg
Kód položky: 700557V-25
Dodací termín dle dohody.

Baumit Karbid křemíku

Lesklá zrna, která se nanáší stříkáním do čerstvé vrstvy fasádní tenkovrstvé omítky.

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 2120 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

PO
VR

CH
OV

É Ú
PR

AV
Y



Barevné a strukturované designové fasády

Baumit fasádní omítky
V následující tabulce si můžete vybrat ideální fasádní omítku, která bude odpovídat všem vašim 
potřebám a představám. Umožňuje vybírat produkty na základě jejich jedinečných předností, což 
zaručuje, že si vyberete tu nejlepší variantu pro váš konkrétní objekt a situaci.

Baumit CrystalTop Baumit StarTop Baumit PuraTop Baumit CreativTop Baumit openTop Baumit SilikonTop Baumit SilikatTop  Baumit GranoporTop  Baumit SiliporTop

Fasádní omítky

Strana 25 Strana 26 Strana 27 Strana 30 Strana 27 Strana 28 Strana 29 Strana 28 Strana 29

Vlastnosti Prémiová omítka nejvyšší kvality 
pro náročné požadavky a prostředí, 
krystalicky pevný a odolný povrch, 
s netermoplastickým pojivem, 
samočisticí efekt, pro čisté a zářivé 
fasády, ideální volba pro systém 
Baumit open

Prémiová silikonová omítka, 
hydrofobně-hydrofi lní povrch, 
vysoká paropropustnost, se 
zvýšenou odolností proti znečištění 
a biologickému napadení, vybrané 
odstíny vybaveny technologií Cool 
pigmentů, vhodná i pro systém 
Baumit open

Prémiová čistě akrylátová omítka, 
vysoká schopnost vázat barevné 
pigmenty, pro nejsytější barevné  
odstíny s koncovým číslem 1, 
vysoce odolná povětrnostním 
vlivům, extrémně vodoodpudivá

Omítka s inovovaným silikonovým 
pojivem pro kreativní ztvárnění 
povrchů fasád, s multifunkčním 
Drypor efektem snižujícím možnost 
biologického napadení, vysoce 
paropropustná

Vysoce paropropustná omítka 
na bázi modifikované silikonové 
pryskyřice, odolná proti 
povětrnostním vlivům, součást 
zateplovacího systému Baumit 
open

Profesionální silikonová omítka, 
která velmi dobře odolává 
náročným klimatickým 
podmínkám, s vysokou 
paropropustností, odolná 
přirozenému znečišťování

Minerální silikátová omítka 
určená zvláště pro fasády 
historických a památkově 
chráněných objektů, přírodní, 
s vysokou paropropustností

Univerzálně použitelná omítka 
s organickým pojivem, odolná 
povětrnostním vlivům, extrémně 
vododpudivá

Univerzálně použitelná, cenově 
výhodná silikonová omítka, 
odolná proti povětrnostním 
vlivům, extrémně vodoodpudivá

Výhody ▪Přírodní a prodyšný
▪Odolný proti prachu a šednutí
▪Minerální s Crystal efektem

▪Rychleschnoucí povrch
▪ Zvýšená ochrana proti řasám 

a plísním 
▪Nejlepší vlastnosti pro zpracování

▪Nejširší barevná škála
▪Vysoká stálobarevnost
▪Technologie cool pigmentů

▪Individuální povrchy   
▪Dekorativní design   
▪Hladké i hrubé fasády

▪ Vynikající difůze vodních par
▪Optimalizuje vnitřní klima
▪Odolnost proti zašpinění

▪ Zvýšená odolnost proti 
povětrnostním vlivům

▪Vysoce vodoodpudivá
▪Snadno zpracovatelná

▪Vhodná pro historické objekty
▪ Minerální
▪ Odolná vůči povětrnostním 

vlivům

▪Pružná
▪ Omyvatelná
▪Vodoodpudivá

▪Odolná proti znečištění
▪Vodoodpudivá
▪Universální použití

Probarvitelnost Odstíny Baumit Life s koncovým 
číslem 3–9 (kromě odstínů 
označených ) a odstíny Shades 
of White (kromě W1200)

Odstíny Baumit Life s koncovým 
číslem 2–9 a odstíny Shades 
of White, prémiová bílá 0019

Všechny odstíny Baumit Life
s koncovým číslem 1–9 

Odstíny Baumit Life s koncovým 
číslem 2–9 a odstíny Shades 
of White (kromě struktury Silk)

Odstíny Baumit Life s koncovým 
číslem 2–9 (kromě odstínů 
označených )

Odstíny Baumit Life s koncovým 
číslem 2–9 (kromě odstínů 
označených ) a odstíny Shades 
of White (kromě W1200)

Odstíny Baumit Life s koncovým 
číslem 2–9 (kromě odstínů 
označených ) 

Odstíny Baumit Life s koncovým 
číslem 2–9 

Odstíny Baumit Life s koncovým 
číslem 2–9 (kromě odstínů 
označených )

Struktury Škrábaná (K) 1,5 mm, 2 mm, 3 mm
Škrábaná (K) 1 mm
Rýhovaná (R) 2 mm 

Škrábaná (K) 1,5 mm, 2 mm, 3 mm
Škrábaná (K) 1 mm
Rýhovaná (R) 2 mm, 3 mm

Škrábaná (K) 1,5 mm, 2 mm, 3 mm
Škrábaná (K) 1 mm
Rýhovaná (R) 2 mm, 3 mm

Neomezená možnost struktur
Zrnitost Max, Trend, Vario, Fine, 
Pearl, Silk

Škrábaná (K) 1,5mm, 2 mm, 
3 mm
Rýhovaná (R) 2 mm, 3 mm

Škrábaná (K) 1,5 mm, 2 mm, 
3 mm
Rýhovaná (R) 2 mm, 3 mm

Škrábaná (K) 1,5 mm, 2 mm, 
3 mm
Rýhovaná (R) 2 mm, 3 mm

Škrábaná (K) 1,5 mm, 2 mm, 
3 mm
Rýhovaná (R) 2 mm, 3 mm

Škrábaná (K) 1,5 mm, 2 mm, 
3 mm
Rýhovaná (R) 2 mm, 3 mm

Odolnost                                                                                                                                                                                                                                         

Paropropustnost                                                                                                                                                                                                                                                             

Barevná škála                                                                                                                                                                                                                                                     

Použití v oblasti soklu                                                                                                                                                                                                                                                                          

Odolnost vůči 
znečištění                                                                                                                                                                                                                                                                               

Základní nátěr Baumit CrystalActivator Baumit PremiumPrimer Baumit PremiumPrimer Baumit PremiumPrimer Baumit PremiumPrimer Baumit UniPrimer Baumit UniPrimer Baumit UniPrimer Baumit UniPrimer

Strana 24 Strana 33 Strana 33 Strana 33 Strana 33 Strana 33 Strana 33 Strana 33 Strana 33

Extrémní trvanlivost Funkční Drypor efekt Nekonečné možnostiIntenzívní odstíny Univerzální použití Vysoce paropropustnáSoučást Baumit open Ekonomicky výhodná  Za výhodnou cenu 

Tabulka poskytuje jasný přehled klíčových vlastností a charakteristik jednotlivých produktů, což usnadňuje porovnání a výběr ideálního řešení 
pro váš projekt. Ať už požadujete trvanlivost, odolnost proti povětrnostním vlivům nebo specifi cký estetický vzhled, sortiment fasádních omítek 
Baumit vám vyhoví.

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 2322 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

PO
VR

CH
OV

É Ú
PR

AV
Y



2/2

Dlouhotrvající ochrana, zářivé barvy 
a prodyšnost pro bezchybnou fasádu.

Krásné a individuální fasády

Baumit 
fasádní omítky

Trvanlivost a barevná stálost fasádních omítek, jakož i jejich prodyšnost, 
jsou výsledkem dlouholetého výzkumu těchto materiálů ve společnosti 
Baumit. Aby fasáda splňovala všechny požadavky, které jsou na ni klade-
ny, musí všechny její součásti fungovat v harmonii. Skladby a vlastnosti 
povrchových úprav fasád Baumit jsou dokonale sladěny tak, aby přispíva-
ly k dlouhé životnosti fasády, a to od přípravy podkladu až po dodatečné 
nátěry a efektové úpravy. Vzorník Baumit Life pro fasádní barvy a omítky 
nabízí širokou škálu odstínů, ve které nic nechybí.

Baumit CrystalTop

Pastovitá omítka na minerální bázi. Unikátní technologie minerálního pojiva se samočisticím efektem za větru a deště. 
Vysoká paropropustnost, odolnost proti řasám a plísním, odstíny 3–9 (kromě odstínů označených znakem ), 
včetně odstínů Shades of White W1201–W1211.

▪Přírodní a prodyšný   ▪Odolný proti prachu a šednutí   ▪Minerální s Crystal efektem

BAUMIT CRYSTALSET cena bez DPH orientační cena s DPH

CrystalTop  25 kg 2 875,00 Kč/bal. 3 478,80 Kč/bal.
Balení:   kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg 115,00 Kč/kg 139,20 Kč/kg
Kód položky: 101128V-25

CrystalTop Fine 25 kg 2 875,00 Kč/bal. 3 478,80 Kč/bal.
Balení:   kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg 115,00 Kč/kg 139,20 Kč/kg
Kód položky: 101129V-25

Extrémně trvanlivý

BAUMIT CRYSTALSET cena bez DPH orientační cena s DPH

S tímto QR-kódem 
přímo na kalkulátor 
množství.

Kalkulátor množství
Tento nástroj vám pomůže objednat správné 
množství balení produktů CrystalTop 
a CrystalActivator. Stačí zadat plochu fasády 
a kalkulačka odvede svou práci!

CRYSTALSET KALKULÁTOR

EXTRÉMNĚ
TRVANLIVÝ

PŘÍRODNÍ A PRODYŠNÝ
ODOLNÝ PRACHU A ŠEDNUTÍ

Baumit CrystalActivator 

Speciální penetrační nátěr / aktivátor výhradně pod omítku Baumit CrystalTop pro vyrovnání nasákavosti podkladu a pro 
zajištění přilnavosti a aktivování minerálního pojiva následně nanášené pastovité omítky Baumit CrystalTop. 

▪Silný aktivační účinek   ▪10 základních odstínů bez příplatku   ▪Vynikající zpracovatelnost
Nezbytná součást 
Baumit CrystalSet

1/2

CrystalActivator 20 kg 1 840,00 Kč/bal. 2 226,40 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,2 kg/m² 92,00 Kč/kg 111,40 Kč/kg
Vydatnost: cca 100 m²/kbelík
Balení:   kbelík 20 kg, 24 kbelíků/pal. = 480 kg
Kód položky: 101330V-20

CrystalActivator 5 kg  610,00 Kč/bal. 738,10 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,2 kg/m² 122,00 Kč/kg 147,70 Kč/kg
Vydatnost: cca 25 m²/kbelík
Balení:  kbelík 5 kg, 64 kbelíků/pal. = 320 kg
Kód položky: 101330V-05

Dostupné barevné odstíny Baumit CrystalActivator dodávané bez příplatku:

01 P

06 P

02 P

07 P

03 P

08 P

04 P

09 P

05 P

10 P

Zrnitost: 1,5 mm 2 mm 3 mm
Struktura: škrábaná (K)
Spotřeba: cca 2,5 kg/m2 cca 2,9 kg/m2 cca 3,9 kg/m2

Vydatnost: cca 10 m2/kbelík cca 8,6 m2/kbelík cca 6,4 m2/kbelík

Struktura: rýhovaná (R)
Spotřeba: cca 2,6 kg/m2

Vydatnost: cca 9,6 m2/kbelík

Zrnitost: 1 mm
Struktura: škrábaná (K)
Spotřeba: cca 2,0 kg/m2

Vydatnost: cca 12,5 m2/kbelík

NOVINKA

NOVINKA

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 2524 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

PO
VR

CH
OV

É Ú
PR

AV
Y



   
StarTop  25 kg 2 725,00 Kč/bal. 3 297,30 Kč/bal.
Balení:   kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg 109,00 Kč/kg 131,90 Kč/kg
Kód položky: 101125V-25

   
StarTop Fine 25 kg 2 725,00 Kč/bal. 3 297,30 Kč/bal.
Balení:   kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg 109,00 Kč/kg 131,90 Kč/kg
Kód položky: 101126V-25

   
SpeedTop Star  400 ml 367,00 Kč/bal. 444,10 Kč/bal.
Spotřeba:   400 ml/25 kg omítky (kbelík)
Balení:  400 ml
Kód položky:  101710Z-02-STAR
K dostání standardně v zimním období. 
Dodací termín dle dohody.

Baumit StarTop

Pastovitá tenkovrstvá omítka s multifunkčním Drypor efektem bránícím biologickému znečištění a unikátní recepturou 
zvyšující efektivitu při zpracování. Vysoce paropropustná, odolná vůči znečištění, snadno zpracovatelná, použitelná v exteriéru. 
Probarvitelná dle vzorníku Baumit Life do odstínů s koncovým číslem 2–9 a odstínů Shades of White.
Podrobnosti o příplatcích za barevný odstín viz strana 162.

▪Rychleschnoucí povrch  ▪Zvýšená ochrana proti řasám a plísním   ▪Nejlepší vlastnosti pro zpracování

Baumit SpeedTop Star

Přísada do omítky Baumit StarTop zkracující dobu potřebnou pro její zasychání za nízkých teplot.

▪Teploty zpracování od +1 °C do +15 °C   ▪Relativní vlhkost vzduchu ≤ 95 %   ▪Snadné dávkování

Funkční Drypor efekt

Baumit PuraTop

Pastovitá tenkovrstvá omítka pro intenzivní a zářivé barevné odstíny. Vysoce stálobarevná, s technologií cool pigmentů, použitelná 
v exteriéru. Probarvitelná do všech odstínů vzorníku Baumit Life kromě odstínů Shades of White.
Podrobnosti o příplatcích za barevný odstín viz strana 162.

▪Nejširší barevná škála   ▪Intenzivní a zářivé odstíny barev   ▪Technologie cool pigmentůIntenzivní odstíny

Součást Baumit open

Zrnitost: 1,5 mm 2 mm 3 mm
Struktura: škrábaná (K)
Spotřeba: cca 2,5 kg/m2 cca 2,9 kg/m2 cca 3,9 kg/m2

Vydatnost: cca 10 m2/kbelík cca 8,6 m2/kbelík cca 6,4 m2/kbelík

Struktura: rýhovaná (R)
Spotřeba: cca 2,6 kg/m2 cca 3,6 kg/m2

Vydatnost: cca 9,6 m2/kbelík cca 6,9 m2/kbelík

Zrnitost: 1 mm
Struktura: škrábaná (K)
Spotřeba: cca 2,0 kg/m2

Vydatnost: cca 12,5 m2/kbelík

   
PuraTop  25 kg 2 325,00 Kč/bal. 2 813,30 Kč/bal.
Balení:   kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg 93,00 Kč/kg 112,60 Kč/kg
Kód položky: 101195V-25

   
PuraTop Fine 25 kg 2 325,00 Kč/bal. 2 813,30 Kč/bal.
Balení:   kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg 93,00 Kč/kg 112,60 Kč/kg
Kód položky: 101196V-25

Zrnitost: 1,5 mm 2 mm 3 mm
Struktura: škrábaná (K)
Spotřeba: cca 2,5 kg/m2 cca 2,9 kg/m2 cca 3,9 kg/m2

Vydatnost: cca 10 m2/kbelík cca 8,6 m2/kbelík cca 6,4 m2/kbelík

Struktura: rýhovaná (R)
Spotřeba: cca 2,6 kg/m2 cca 3,6 kg/m2

Vydatnost: cca 9,6 m2/kbelík cca 6,9 m2/kbelík
Struktury K3, R2, R3 – dodací termín dle dohody.

Zrnitost: 1 mm
Struktura: škrábaná (K)
Spotřeba: cca 2,0 kg/m2

Vydatnost: cca 12,5 m2/kbelík

openTop  25 kg 2 400,00 Kč/bal. 2 904,00 Kč/bal.
Balení:  kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg 96,00 Kč/kg 116,20 Kč/kg
Kód položky: 101285V-05L-Finish

Baumit openTop

Difuzně otevřená tenkovrstvá omítka pastovité konzistence použitelná v exteriéru. Probarvitelná dle vzorníku Baumit Life do 
odstínů s koncovým číslem 2–9 (mimo odstíny označené  a odstíny Shades of White).   
Podrobnosti o příplatcích za barevný odstín viz strana 162.

▪Vynikající difuze vodních par   ▪Optimalizuje vnitřní klima   ▪Zvýšená odolnost proti zašpinění

Zrnitost: 1,5 mm 2 mm 3 mm
Struktura: škrábaná (K)
Spotřeba: cca 2,5 kg/m2 cca 2,9 kg/m2 cca 3,9 kg/m2

Vydatnost: cca 10 m2/kbelík cca 8,6 m2/kbelík cca 6,4 m2/kbelík

Struktura: rýhovaná (R)
Spotřeba: cca 2,6 kg/m2 cca 3,6 kg/m2

Vydatnost: cca 9,6 m2/kbelík cca 6,9 m2/kbelík

EFFECT  ALLURE

PL
NÁ

ŠK
ÁL

A
OD

ST

ÍNŮ
INTENZIVNÍ BAREVNÉ

TÓNY

TECHNOLOGIE COOLPIG

M
EN

TŮ

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

WHITE12
JE

DI
NEČNÝCH ODSTÍNŮ

BÍLÉ

NIKDY NEVYJDE Z M
ÓDYWHITET

DE ZZ

SHADES
OF

PRÉMIOVÉ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPHPRÉMIOVÉ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH

ZIMNÍ PŘÍSADA cena bez DPH orientační cena s DPH

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 2726 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

PO
VR

CH
OV

É Ú
PR

AV
Y



   
SilikonTop  25 kg 2 162,50 Kč/bal. 2 616,70 Kč/bal.
Balení:  kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg 86,50 Kč/kg 104,70 Kč/kg
Kód položky: 101130V-25

Baumit SilikonTop

Jednosložková silikonová omítka pastovité konzistence. Paropropustná, vysoce vodoodpudivá, odolná vůči znečištění, 
použitelná v exteriéru. Probarvitelná dle vzorníku Baumit Life do odstínů s koncovým číslem 2–9 (mimo odstíny označené ) 
a odstínů Shades of White (kromě odstínu W1200).
Podrobnosti o příplatcích za barevný odstín viz strana 162.

▪Vysoká odolnost vůči povětrnostním vlivům   ▪Vysoce vodoodpudivá   ▪Snadno zpracovatelná
Univerzální použití

Zrnitost: 1,5 mm 2 mm 3 mm
Struktura: škrábaná (K)
Spotřeba: cca 2,5 kg/m2 cca 2,9 kg/m2 cca 3,9 kg/m2

Vydatnost: cca 10 m2/kbelík cca 8,6 m2/kbelík cca 6,4 m2/kbelík

Struktura: rýhovaná (R)
Spotřeba: cca 2,6 kg/m2 cca 3,6 kg/m2

Vydatnost: cca 9,6 m2/kbelík cca 6,9 m2/kbelík

Ekonomicky výhodná
   
GranoporTop  25 kg 2 025,00 Kč/bal. 2 450,30 Kč/bal.
Balení:  kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg 81,00 Kč/kg 98,10 Kč/kg
Kód položky: 101150V-25

Baumit GranoporTop

Jednosložková omítka pastovité konzistence s organickým pojivem, paropropustná, vodoodpudivá, použitelná v exteriéru. 
Probarvitelná dle vzorníku Baumit Life do odstínů s koncovým číslem 2–9 (kromě odstínů Shades of White).
Podrobnosti o příplatcích za barevný odstín viz strana 162.

▪Pružná   ▪Omyvatelná   ▪Vodoodpudivá

Zrnitost: 1,5 mm 2 mm 3 mm
Struktura: škrábaná (K)
Spotřeba: cca 2,5 kg/m2 cca 2,9 kg/m2 cca 3,9 kg/m2

Vydatnost: cca 10 m2/kbelík cca 8,6 m2/kbelík cca 6,4 m2/kbelík

Struktura: rýhovaná (R)
Spotřeba: cca 2,6 kg/m2 cca 3,6 kg/m2

Vydatnost: cca 9,6 m2/kbelík cca 6,9 m2/kbelík

Paropropustná
   
SilikatTop  25 kg 2 040,00 Kč/bal. 2 468,40 Kč/bal.
Balení:    kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg 81,60 Kč/kg 98,80 Kč/kg
Kód položky: 101140V-25

Baumit SilikatTop

Minerální jednosložková omítka pastovité konzistence, vysoce paropropustná, použitelná v exteriéru. Probarvitelná dle vzorníku 
Baumit Life do odstínů s koncovým číslem 2–9 (mimo odstíny označené  a odstíny Shades of White).
Podrobnosti o příplatcích za barevný odstín viz strana 162.

▪Velmi dobrá difuze vodních par   ▪Zvláště vhodná pro historické objekty   ▪Odolná vůči povětrnostním vlivům

Zrnitost: 1,5 mm 2 mm 3 mm
Struktura: škrábaná (K)
Spotřeba: cca 2,5 kg/m2 cca 2,9 kg/m2 cca 3,9 kg/m2

Vydatnost: cca 10 m2/kbelík cca 8,6 m2/kbelík cca 6,4 m2/kbelík

Struktura: rýhovaná (R)
Spotřeba: cca 2,6 kg/m2 cca 3,6 kg/m2

Vydatnost: cca 9,6 m2/kbelík cca 6,9 m2/kbelík

SELF
CLEANING

EFFECT
PH

OTOKATALYSE

H
O

HER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

SELF
CLEANING

EFFECT
PH

OTOKATALYSE

H
O

HER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

WHITE12
JE

DI
NEČNÝCH ODSTÍNŮ

BÍLÉ

NIKDY NEVYJDE Z M
ÓDYWHIT

DE ZZ

SHADES
OF

PROFESIONÁLNÍ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPHPROFESIONÁLNÍ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit SpeedTop

Přísada do omítek Baumit SilikonTop a Baumit GranoporTop zkracující dobu potřebnou pro jejich zrání za nízkých teplot.

▪Teploty zpracování od +1 °C do +15 °C   ▪Relativní vlhkost vzduchu ≤ 95 %   ▪Snadné dávkování
   
SpeedTop  250 ml 220,00 Kč/bal. 266,20 Kč/bal.
Spotřeba:   250 ml/25 kg omítky (kbelík)
Balení: 250 ml
Kód položky: 101710Z-02-SPEED
K dostání standardně v zimním období. 
Dodací termín dle dohody.

ZIMNÍ PŘÍSADA cena bez DPH orientační cena s DPH

Za výhodnou cenu

   
SiliporTop  25 kg 1 937,50 Kč/bal. 2 344,40 Kč/bal.
Balení:    kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg 77,50 Kč/kg 93,80 Kč/kg
Kód položky: 101135V-25

Baumit SiliporTop

Paropropustná jednosložková silikonová omítka pastovité konzistence. Vodoodpudivá, odolná vůči znečištění, použitelná v exte-
riéru. Probarvitelná dle vzorníku Baumit Life do odstínů s koncovým číslem 2–9 (mimo odstíny označené  a odstíny Shades of 
White).
Podrobnosti o příplatcích za barevný odstín viz strana 162.

▪Odolná proti znečištění   ▪Vodoodpudivá   ▪Univerzální použití

Zrnitost: 1,5 mm 2 mm 3 mm
Struktura: škrábaná (K)
Spotřeba: cca 2,5 kg/m2 cca 2,9 kg/m2 cca 3,9 kg/m2

Vydatnost: cca 10 m2/kbelík cca 8,6 m2/kbelík cca 6,4 m2/kbelík

Struktura: rýhovaná (R)
Spotřeba: cca 2,6 kg/m2 cca 3,6 kg/m2

Vydatnost: cca 9,6 m2/kbelík cca 6,9 m2/kbelík

Vzhled štukové omítky

   
FillTop  25 kg 2 350,00 Kč/bal. 2 843,50 Kč/bal.
Zrnitost: 0,5 mm 94,00 Kč/kg 113,80 Kč/kg
Spotřeba:  cca 1,4 kg /m2

Vydatnost: cca 17,8 m2/kbelík
Balení:  kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg 
Kód položky: 101187V-25

Baumit FillTop

Pastovitá tenkovrstvá omítka pro vytvoření hladkého povrchu omítek Baumit SilikonTop, Baumit SilikatTop a Baumit 
GranoporTop. Vhodná i jako tenkovrstvá omítka s hladkým povrchem, použitelná v exteriéru. Probarvitelná dle vzorníku Baumit 
Life do odstínů s koncovým číslem 2–9 (mimo odstíny označené  a odstíny Shades of White).
Podrobnosti o příplatcích za barevný odstín viz strana 162.

▪Jemné povrchy zateplovacích systémů   ▪Vysoká vydatnost   ▪Probarvitelná v odstínech Baumit Life

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 2928 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

PO
VR

CH
OV

É Ú
PR

AV
Y



* Vzhledem k možnosti prosvítání podkladu některých omítek Baumit 
MosaikTop doporučujeme použít příslušně probarvený základní nátěr 
v odstínech vzorníku Baumit Life (číslo barevného odstínu je uvedeno 
u omítky Baumit MosaikTop). Pod omítky Baumit MosaikTop, které nejsou 
označeny hvězdičkou, je možné aplikovat základní nátěr Baumit UniPrimer 
neprobarvený.

Barevné tóny označené • lze použít pouze na zateplovacích systémech 
s výztužnou vrstvou s dvojitou síťovinou v tloušťce min. 5 mm, v souladu 
s technickým listem výrobku.

M 302 MonvisoM 301 Albaron M 304 DenaliM 303 Matterhorn M 305 Victoria M 306 Parnass•

M 308 KopeM 307 Bistra M 313 Athos•M 312 Cook M 315 Rodna•M 314 Ararat•

M 329 CristalloM 328 Durano• M 331 Nemrut•M 330 Elbrus•

M 317 El Capitan•M 316 Kosh• M 318 Rax•

   
Mosaik – Essential Line

0354 *

0402* 0332*

0422* 0384*

0894* 0892*

Nekonečné možnosti

   
CreativTop Max 4,0 mm   2 525,00 Kč/bal. 3 055,30 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 5,0–6,2 kg/m2 101,00 Kč/kg 122,30 Kč/kg
Vydatnost: cca 4,0–5,0 m2/kbelík
Kód položky: 101185V-25-MAX

   
CreativTop Trend 3,0 mm   2 525,00 Kč/bal. 3 055,30 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 4,2–6,2 kg/m2 101,00 Kč/kg 122,30 Kč/kg
Vydatnost: cca 4,0–5,9 m2/kbelík
Kód položky: 101185V-25-TREND

   
CreativTop Vario 1,5 mm   2 525,00 Kč/bal. 3 055,30 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 2,5–5,0 kg/m² 101,00 Kč/kg 122,30 Kč/kg
Vydatnost: cca 5,0–10,0 m2/kbelík
Kód položky: 101185V-25-VARIO

   
CreativTop Fine 1,0 mm   2 525,00 Kč/bal. 3 055,30 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 2,9–4,2 kg/m² 101,00 Kč/kg 122,30 Kč/kg
Vydatnost: cca 5,9–8,6 m2/kbelík
Kód položky: 101185V-25-FINE

   
CreativTop Pearl 0,5 mm   2 525,00 Kč/bal. 3 055,30 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 1,5–3,5 kg/m² 101,00 Kč/kg 122,30 Kč/kg
Vydatnost: cca 7,1–16,6 m2/kbelík
Kód položky: 101185V-25-PEARL

   
CreativTop Silk 0,2 mm   2 525,00 Kč/bal. 3 055,30 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 1,8–3,8 kg/m² 101,00 Kč/kg 122,30 Kč/kg
Vydatnost: cca 6,5–13,8 m2/kbelík
Kód položky: 101185V-25-SILK
Struktura Silk je dodávána výhradně v bílé barvě, odstín Life 0019.

Baumit CreativTop

Jednosložková silikonová dekorativní omítka pastovité konzistence, s multifunkčním Drypor efektem bránícím biologickému 
znečištění, vhodná zejména ke kreativnímu ztvárnění fasád, použitelná v exteriéru. Probarvitelná dle vzorníku Baumit Life do 
odstínů s koncovým číslem 2–9 a odstínů Shades of White (kromě struktury Silk, která je dodávána výhradně v bílé barvě).
Konkrétní spotřeba závisí na zvolené technice.
Podrobnosti o příplatcích za barevný odstín viz strana 162.

▪Individuální povrchy   ▪Dekorativní design   ▪Hladké i hrubé fasády

Balení:   kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER

SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

WHITE12
JE

DI
NEČNÝCH ODSTÍNŮ

BÍLÉ

NIKDY NEVYJDE Z M
ÓDYWHITET

DE ZZ

SHADES
OF

DESIGNOVÉ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH

KREATIVNÍ TECHNIKY JAKO NA DLANI

Video 
Ztvárnění povrchových 
úprav fasád pomocí 
Baumit CreativTop

   
MosaikTop – Natural Line  3 075,00 Kč/bal. 3 720,80 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 4,5 kg/m2 na jemném a hladkém podkladu 123,00 Kč/kg 148,90 Kč/kg
Vydatnost: cca 5,5 m2/kbelík
Zrnitost: 2,0 mm
Balení:  kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg
Kód položky: 101161V-25

   
MosaikTop – Essential Line  2 525,00 Kč/bal. 3 055,30 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 5,5 kg/m2 na jemném a hladkém podkladu 101,00 Kč/kg 122,30 Kč/kg
Vydatnost: cca 4,5 m2/kbelík
Zrnitost: 2,0 mm
Balení:  kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg
Kód položky: 101160V-25

Baumit MosaikTop

Jednosložková omítka pastovité konzistence s barevnými kamínky. Nevhodná na vápenné a tepelněizolační omítky, použitelná 
v exteriéru. Dodávaná ve dvou řadách – Natural Line (8 odstínů) a Essential Line (22 odstínů) nebo dle individuálního požadavku 
v aplikaci Baumit Quido Vzorky (více na www.baumit.cz).
Podrobnosti o příplatcích za individuální odstín viz strana 162.

▪Zvláště vhodná pro oblast soklu   ▪Jedinečný dekorativní vzhled   ▪Imitace přírodních kamenů
Vysoká odolnost

M 337 Montblanc M 339 CastleM 338 Olympus M 340 Babia M 341 Rocky•

M 343 Etna• M 344 Vesuvius•

   
Mosaik – Natural Line

0886*
M 342 Everest•

0892*

0892* 0892*

DESIGNOVÉ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 3130 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

M 325 Bellavista M 327 RushmoreM 326 Triglav

PO
VR

CH
OV

É Ú
PR

AV
Y



Příprava podkladu

ZÁKLADNÍ NÁTĚRY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit CrystalActivator 

Speciální penetrační nátěr / aktivátor výhradně pod omítku Baumit CrystalTop pro vyrovnání nasákavosti podkladu a pro 
zajištění přilnavosti a aktivování minerálního pojiva následně nanášené pastovité omítky Baumit CrystalTop. 

▪Silný aktivační účinek   ▪10 základních odstínů bez příplatku   ▪Vynikající zpracovatelnost

Spotřeba:    cca 0,2 kg/m²
Nezbytná součást 
Baumit CrystalSet

1/2

CrystalActivator 20 kg 1 840,00 Kč/bal. 2 226,40 Kč/bal.
Vydatnost: cca 100 m²/kbelík 92,00 Kč/kg 111,40 Kč/kg
Balení:   kbelík 20 kg, 24 kbelíků/pal. = 480 kg
Kód položky: 101330V-20

CrystalActivator 5 kg  610,00 Kč/bal. 738,10 Kč/bal.
Vydatnost: cca 25 m²/kbelík 122,00 Kč/kg 147,70 Kč/kg
Balení:  kbelík 5 kg, 64 kbelíků/pal. = 320 kg
Kód položky: 101330V-05

Dostupné barevné odstíny Baumit CrystalActivator a Baumit UniPrimer dodávané bez příplatku:

01 P

06 P

02 P

07 P

03 P

08 P

04 P

09 P

05 P

10 P

Vysoká kryvost

Baumit PremiumPrimer

Vysoce jakostní základní nátěr pro vyrovnání nasákavosti podkladu a zajištění přilnavosti omítek Baumit openTop, 
Baumit StarTop a Baumit PuraTop, vhodný zároveň i pro všechny ostatní pastovité omítky Baumit.
Lze dodat také probarvený v příslušném odstínu dle vzorníku Baumit Life.

▪Bez vlivu na paropropustnost omítky   ▪Široký výběr odstínů   ▪Sjednocuje nasákavost podkladu

PremiumPrimer  20 kg 1 840,00 Kč/bal. 2 226,40 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,25 kg/m2 92,00 Kč/kg 111,40 Kč/kg
Vydatnost: cca 80 m2/kbelík
Balení:  kbelík 20 kg, 24 kbelíků/pal. = 480 kg
Kód položky: 101310V-20

PremiumPrimer  5 kg  610,00 Kč/bal. 738,10 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,25 kg/m2 122,00 Kč/kg 147,70 Kč/kg
Vydatnost: cca 20 m2/kbelík
Balení:  kbelík 5 kg, 64 kbelíků/pal. = 320 kg
Kód položky: 101310V-20

Prověřená kvalita

Baumit UniPrimer

Univerzální základní nátěr pro vyrovnání nasákavosti podkladu a zajištění přilnavosti následně nanášených pastovitých omítek 
Baumit. Lze dodat také probarvený v příslušném odstínu dle vzorníku Baumit Life.

▪Univerzální použití pod všechny druhy fasádních omítek   ▪10 základních odstínů bez příplatku   ▪Snadná zpracovatelnost

UniPrimer  25 kg 2 275,00 Kč/bal. 2 752,80 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,2–0,25 kg/m2 na lepicí stěrky 91,00 Kč/kg 110,20 Kč/kg
 cca 0,4 kg/m2 na minerální podklady
Vydatnost: cca 100–125 m2/kbelík na lepicí stěrky
 cca 60 m2/kbelík na minerální podklady
Balení:  kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg
Kód položky: 101320V-25

Baumit UniPrimer je také dostupný v barevných odstínech 01 P–10 P dodávaných bez příplatku, viz strana 32.

UniPrimer  5 kg  605,00 Kč/bal. 732,10 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,2–0,25 kg/m2 na lepicí stěrky 121,00 Kč/kg 146,50 Kč/kg
 cca 0,4 kg/m2 na minerální podklady
Vydatnost: cca 20–25 m2/kbelík na lepicí stěrky
 cca 12 m2/kbelík na minerální podklady
Balení:  kbelík 5 kg, 64 kbelíků/pal. = 320 kg
Kód položky: 101320V-05

ZÁKLADNÍ NÁTĚRY cena bez DPH orientační cena s DPH

Vyztužený vlákny

Baumit FillPrimer

Univerzální základní nátěr pod vnější povrchové úpravy, se zpevňujícími vlákny pro překrytí vlásečnicových trhlin v podkladu 
do velikosti 0,5 mm, vhodný do exteriéru i interiéru. Dodání pouze v bílé barvě.

▪Pro překrytí vlásečnicových trhlin   ▪Pod všechny typy fasádních barev   ▪Pro staré i nové podklady

FillPrimer  25 kg 2 550,00 Kč/bal. 3 085,50 Kč/bal.
Spotřeba: cca 0,3–0,5 kg/m2 na jemném a hladkém povrchu 102,00 Kč/kg 123,50 Kč/kg
Vydatnost: cca 50–80 m2/kbelík
Balení:  kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg
Kód položky: 101360V-25

Perfektní základ pro fi nální úpravu fasád 
i interiérů. Vyberte si ze širokého spektra 
základních i speciálních penetrací a základních 
nátěrů.

Baumit 
základní nátěry

Ať už připravujete fasádu pod fi nální omítku, barvu, obklady nebo jiné 
povrchové úpravy, výběr správného základního nátěru či penetrace je 
zásadní.
Tato kapitola nabízí přehled produktů od univerzálních po speciální apli-
kace, které zaručí perfektní výsledek. Najdete zde spolehlivá a systémová 
řešení pro všechny povrchové úpravy a různé druhy podkladů.

NOVINKA

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 3332 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

PO
VR

CH
OV

É Ú
PR

AV
Y



ZÁKLADNÍ NÁTĚRY cena bez DPH orientační cena s DPH

Zpevnění povrchu

Baumit MultiPrimer

Paropropustný penetrační nátěr pro zpevnění podkladů před nanášením fasádních barev a pastovitých omítek Baumit. 

▪Snížení nasákavosti podkladu   ▪V signálním probarvení  ▪Omezení křídování

MultiPrimer  10 l  2 690,00 Kč/bal. 3 254,90 Kč/bal.
Spotřeba: cca 0,1 l/m2–0,25 l/m2 269,00 Kč/l 325,50 Kč/l
Vydatnost: cca 40 m2/kanystr
Balení:  kanystr 10 l, 40 kanystrů/pal. = 400 l
Kód položky: 209611Z-10L

Uzavření podkladu

Baumit SperrGrund

Bílý penetrační nátěr zamezující prostupu barevných skvrn z podkladu, před nanesením fasádních omítek a barev, vhodné i na 
sádrokarton a vnitřní omítky. Ředění max. 5 % vody.

▪Zabraňuje vystupování skvrn z podkladu   ▪Vhodný do exteriéru i interiéru   ▪Ekvivalent základních nátěrů

SperrGrund  14 l  3 150,00 Kč/bal. 3 811,50 Kč/bal.
Spotřeba: cca 0,4–0,45 l/m2 při 2 nátěrech 225,00 Kč/l 272,30 Kč/l
Vydatnost: cca 35 m2/kbelík
Balení:  kbelík 14 l, 32 kbelíků/pal. = 448 l
Kód položky: 209610Z-14L
Dodací termín dle dohody.

Omezení pískování

Baumit SanovaPrimer

Základní silikátový nátěr pro sjednocení vlastností podkladu a zajištění dostatečné adheze před nanesením Baumit SanovaColor. 
Vhodný i pro zpevnění pískujících a málo soudržných vápenných a vápenocementových omítek. Vhodný pro ředění Baumit 
SanovaColor.

▪Sjednocení vlastností podkladu   ▪Zpevnění povrchu podkladu   ▪Pro exteriér a interiér

SanovaPrimer  10 l  1 940,00 Kč/bal. 2 347,40 Kč/bal.
Spotřeba: cca 0,2 l/m2/jeden nátěr 194,00 Kč/l 234,80 Kč/l
Vydatnost: cca 50 m2/kanystr
Balení:  kanystr 10 l, 40 kanystrů/pal. = 400 l
Kód položky: 209615Z-10L

Baumit FungoFluid

Sanační nátěr k ošetření povrchů fasád a stěn napadených řasami nebo plísněmi. Bez obsahu rozpouštědel.

▪Pro akutní ošetření i jako preventivní ochrana   ▪Vyvážené spektrum účinných látek   ▪K okamžitému použití

FungoFluid  5 l  1 185,00 Kč/bal. 1 433,90 Kč/bal.
Spotřeba: cca 50–100 ml/m2 na málo savém podkladu 237,00 Kč/l 286,80 Kč/l
 a dvou vrstvách nátěru
Vydatnost: cca 50–100 m2/kanystr
Balení:  kanystr 5 l, 128 kanystrů/pal. = 640 l
Kód položky: 209613Z-05L
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Proti řasám a plísním

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 3534 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

PO
VR

CH
OV

É 
ÚP

RA
VY

Minerální s Crystal efektem 
Přírodní a paropropustná
Extrémně trvanlivá
Odolná proti prachu a šednutí

Křišťálově čistá
a zářivá

fasáda

BBBBBaauummiiiittt CCCrryysstttaallllTTTToopp
Minerální fasádní omítka Baumit CrystalTop nabízí řadu výhod. Díky
minerálnímu pojivu pocházejícímu z přírodních zdrojů je vysoce prodyšná. To

á ž d í á ůž ik k i ký i ó d há D lšíznamená, že vodní pára může mikroskopickými póry snadno procházet. Další 
významnou výhodou je pevnost minerálního pojiva při středních až vysokých
teplotách, které se na površích ETICS vyskytují stále častěji. I za těchto
extrémních podmínek jsou minerální omítky díky svým netermoplastický
vlastnostem mimořádně odolné proti trvalému znečištění.

CRYSTAL

EFFECT

m

LL
CCCCCCCCCCRYSTALLLLLLLL
CRYS

EEFFFFEECT

Nápady s budoucno st í .



To vytváří optimální podmínky pro bydlení v létě i v zimě. Baumit 
open systém používá desky EPS s velkým počtem otvorů o prů-
měru přibližně 2 až 3 mm. Ty zajišťují vysokou paropropustnost 
a umožňují uvolňování a prostup vodní páry směrem ven.

99 % vzduchu
Izolační deska open systém se skládá z 99 % ze vzduchu 
a pouze z malého podílu EPS. Protože statický vzduch je z hle-
diska tepelné izolace mimořádně účinné médium, zaručuje 
systém Baumit open mimořádně účinnou tepelnou izolaci 
s minimální spotřebou jiných zdrojů.

Jak to funguje
Pro udržení příjemného vnitřního prostředí je důležitá jak vnitřní 
teplota, tak vlhkost. V ideálním případě by se měla vlhkost 
vzduchu v interiéru pohybovat mezi 40 až 60 %. Každý den je třeba 
z domácnosti odvést ven přibližně 10 litrů vodní páry. Systém Baumit 
open, který je vysoce prodyšný jako cihla, pomáhá vytvářet příjemné 
vnitřní klima tím, že umožňuje efektivní odvod vlhkosti.

Fasády, které vydrží
Baumit open systém kombinuje nejlepší paropropustnost, vysoce 
kvalitní izolaci a inovativní minerální omítku Baumit CrystalTop, která 
zajišťuje, že fasáda dýchá a vydrží desítky let.

Izolační systémy, známé také jako vnější tepelněizolační kompozitní systémy 
(ETICS), označují systémy sestávající z vyzkoušených systémových kompo-
nentů pro zateplení vnější obálky budov. Představují to nejlepší zajištění do 
budoucnosti pro každý dům. Vlastností těch nejlepších systémů ETICS je vy-
soká prodyšnost. Okamžitě získáte lepší kvalitu bydlení a již od první hodiny 
snížíte spotřebu energie a náklady na energii na mnoho desetiletí. 

Kvalitní izolační systém přináší energetickou účinnost po celý rok, v zimě 
snižuje náklady na vytápění a v létě zajišťuje chladné stěny. Tepelná izolace 
je proto základem pro příjemné a zdravé životní prostředí. Interiér se stává 
příjemným prostorem. 

Ať už jde o zdravé vnitřní klima, nízké náklady na vytápění a chlazení nebo 
dlouhou životnost, společnost Baumit nabízí vhodný izolační systém pro 
širokou škálu požadavků. V této kapitole naleznete ideální typ zateplení 
pro novostavby i rekonstrukce.

BAUMIT WIKI

Nejúčinnějším opatřením pro vysokou kvalitu bydlení a nízkou spotřebu energie je optimalizace 
izolace fasády. Čím lepší je izolace, tím vyšší je komfort a tím nižší je spotřeba energie 
a související náklady.

V zimě hřeje, v létě chladí

ETICS – vnější tepelněizolační 
systémy

Správné řešení pro každý případ.

Maximální odolnost 
a trvanlivost

Baumit Star

o
st
odolnost 
t

SYSTÉM BAUMIT OPEN

Ať už stavíte nový dům nebo rekonstruujete starý, 
systém Baumit open je vždy tím nejlepším řešením. 
Všechny komponenty jsou vysoce paropropustné, 
a umožňují tak stěnám dýchat.

LEPICÍ KOTVY STARTRACK – ŘEŠENÍ BEZ TEPELNÝCH MOSTŮ

VÝHODY

  Prodyšný a vysoce paropropustný
  Snižuje riziko kondenzace vodní páry
  Zajišťuje příjemné vnitřní klima
  Zkracuje dobu výstavby díky rychlejšímu vysychání konstrukce stěn

99 % vzduchu 
pro zdravé vnitřní klima

Izolační systémy Baumit jsou od základu udržitelné. Například systém Baumit 
open vyniká svou efektivitou a úsporou zdrojů, a to i při výrobě. Jeho vynikající 
izolační vlastnosti zajišťují výrazné úspory energie po mnoho desetiletí. Systém 
lze navíc modernizovat nebo demontovat a recyklovat, takže zateplení Baumit 
open je řešením, které má budoucnost.

te
ř

p

e starý, 
řešením. 

pustné, 

Pro novostavby 
i dodatečné zateplení

Baumit Pro

Vynikající poměr cena/ výkon

Dlouhodobě osvědčené řešení

Kvalitativní třída A

epplení
Zdravé vnitřní mikroklima

Baumit open

Zateplení, které dýchá

Vynikající tepelněizolační vlastnosti

Zabraňuje kondenzaci vodní páry 
v konstrukci

í mmikroklima

Výlučně lepený systém

Zateplení bez tepelných mostů

Možné kombinovat s minerálními 
deskami anebo Baumit Resolution

Kotvy Baumit StarTrack můžete 
kombinovat s prémiovými systémy 
Baumit open a Baumit Star EPS

  Jedna kotva pro všechny tloušťky
  Jednoduchá a rychlá realizace
  Fasáda bez tepelných mostů

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 3736 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

MY



open Star EPS Star Mineral Star Resolution Star Twinner Power Pro Mineral Pro EPS

  Zcela bez tepelných mostů
  Prodyšný zateplovací systém
  I na vlhké zdivo

  Mimořádná spolehlivost
  Zcela bez tepelných mostů
  Skvělé izolační vlastnosti

  Přírodní minerální izolace
  Vysoce paropropustný
  Nehořlavý 

  Špičkový tepelný izolant
  Minimální tloušťka
  Úspora podlahové plochy

  Fasáda bez požárních pásů
  Spojení kvalitních izolantů
  Špičkové izolační vlastnosti

  Extrémní odolnost proti rázu
  Vysoká pružnost
  Velmi nízká nasákavost

  Vysoce paropropustný
  Protipožární řešení
  Skvělý poměr výkon/cena

  Osvědčené řešení
  Vysoká kvalita
  Kvalitativní třída A

Fasádní omítka CrystalTop StarTop CrystalTop StarTop SilikatTop SilikonTop SilikonTop SilikonTop Fasádní omítka

Základní nátěr CrystalActivator PremiumPrimer CrystalActivator PremiumPrimer UniPrimer UniPrimer UniPrimer UniPrimer Základní nátěr

Stěrková hmota openContact StarContact StarContact StarContact StarContact PowerFlex ProContact ProContact Stěrková hmota

Sklotextilní 
síťovina openTex StarTex StarTex StarTex StarTex StarTex StarTex StarTex Sklotextilní 

síťovina

Izolant openPerfect StarTherm MInerální desky Resolution Twinner StarTherm Minerální desky EPS-F Izolant

Lepicí hmota openContact StarContact StarContact StarContact StarContact StarContact ProContact ProContact Lepicí hmota

Kotvení StarTrack StarTrack Baumit Speed Baumit S Baumit S StarTrack Baumit Speed Baumit S Kotvení

Zateplovací systémy vnějších stěn musí být prováděny v souladu s doporučeními společnosti Baumit, příslušnými legislativními požadavky a aktuálními osvědčenými postupy.
Další informace naleznete v produktových listech Baumit.

Zateplovací systémy vnějších stěn musí být prováděny v souladu s doporučeními společnosti Baumit, příslušnými legislativními požadavky a aktuálními osvědčenými postupy.
Další informace naleznete v produktových listech Baumit.

V zimě hřeje, v létě chladí

Baumit zateplovací systémy
V následující tabulce si můžete vyhledat ideální zateplovací systém Baumit pro každou potřebu 
na základě svých specifi ckých požadavků. Snadno si vyberete ten správný systém porovnáním 
klíčových vlastností a výhod.

Tento přehled poskytuje informace o základních charakteristikách jednotlivých izolačních systémů, což usnadňuje výběr nejlepší varianty 
pro váš projekt. Sortiment zateplovacích systémů Baumit nabízí ideální řešení pro dosažení vašich cílů.

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 3938 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

MY

E M R TO W N



Wood Ceramic Zateplení na zateplení Sokl

  Vyztužená stěrková hmota
  Vysoká paropropustnost
  100% přírodní

  Individuální vzhled
  Tradiční i moderní
  Odolná a trvanlivá

  Vysoká úspora energie 
  Zvyšuje izolační vlastnosti
  Spolehlivé a trvanlivé řešení

  Oblast soklu 
  Dekorativní vzhled
  Nenasákavá skladba

Fasádní omítka StarTop Obklad / Ceramic F StarTop MosaikTop

Základní nátěr PremiumPrimer FlexTop PremiumPrimer UniPrimer

Stěrková hmota MultiWhite StarContact StarContact StarContact

Sklotextilní 
síťovina StarTex CeramicTex StarTex StarTex

Izolant Dřevovláknité desky StarTherm StarTherm Extrudovaný polystyren XPS

Lepicí hmota SupraFix StarContact StarContact BituFix 2K

Kotvení Baumit Wood Baumit S Hmoždinky * Hmoždinky *

Zateplovací systémy vnějších stěn musí být prováděny v souladu s doporučeními společnosti Baumit, příslušnými legislativními požadavky a aktuálními osvědčenými postupy.
Další informace naleznete v produktových listech Baumit.

Baumit zateplovací systémy

Baumit Wood – řešení pro fasády dřevostaveb
V posledních letech se podíl dřevostaveb v tuzemské bytové výstavbě neustále zvyšuje. V návaznosti na tento trend vám 
nabízíme osvědčené řešení pro bezpečné a spolehlivé zateplení. Systém Baumit Wood je postaven na 100% přírodních 
dřevovláknitých deskách, které zajišťují akumulaci tepla, difůzní otevřenost, tvarovou stálost a schopnost pracovat s vlhkostí. 
Stěrková vrstva Baumit MultiWhite vytváří výztužnou vrstvu, vysoce odolnou vůči klimatickým vlivům. Doporučenou fi nální 
povrchovou úpravou v tomto sytému je pastovitá omítka Baumit StarTop nebo fasádní nátěr Baumit StarColor aplikovaný 
přímo na stěrkovou vrstvu.

Baumit
TIP

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 4140 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

M
Y

C Z SD

Nápady s budoucností .

Systém Baumit Ceramic dodá fasádě vysoce dekorativní vzhled a zajistí vysokou 

odolnost proti větru, dešti a vlhkosti. Vzhledem k široké škále možností tento 

systém splňuje i ty nejnáročnější požadavky architektury a urbanismu. Lícové cihly, 

keramika, obklady z přírodního kamene – neexistují téměř žádné limity pro tvořivost.

Certifikovaný zateplovací systém

Vysoká odolnost a trvanlivost

Individuální vzhled fasády

Estetika a nadčasový design

Technické poradenství v projektu i na stavbě

Systém Baumit Ceramic dodá fasádě vysoce dekorativní vzhled a zajistí vysokou 

Systém Baumit Ceramic
 Designový obklad na zateplení:
             trend, který zahřeje i inspiruje

2501-00006_Inzerce_210x297_Ceramic_converted.indd   1 22.01.2025   15:18



Bezkonkurenční přídržnost a všestrannost 
pro fasády s dlouhou životností.

Rychle a snadno

Baumit 
lepicí a stěrkové 
hmoty
Lepicí a stěrkové hmoty Baumit jsou nezbytné pro dosažení silné a spo-
lehlivé přídržnosti u systémů ETICS (vnějších tepelněizolačních kompo-
zitních systémů). Tyto produkty jsou určeny nejen k bezpečnému lepení 
izolačních desek, kde díky vysokým hodnotám přídržnosti zajišťují jejich 
správné přilnutí k různým podkladům, ale také k provádění vyztužených 
stěrkových vrstev v zateplovacích systémech. Mohou být použity také 
ke stěrkování betonových konstrukcí a omítkových souvrství. Lepicí a stěr-
kové hmoty musí splňovat přísné normy, aby se zachovala mechanická 
pevnost a trvanlivost izolačního systému po mnoho let.

LEPICÍ A STĚRKOVÉ HMOTY cena bez DPH orientační cena s DPH

Vysoká 
paropropustnost

Vysoká přídržnost 
k podkladu

Baumit openContact

Vysoce paropropustná lepicí a stěrková hmota na bázi cementu určená především k lepení a stěrkování (armovací vrstva) fasád-
ních desek Baumit openPerfect, Baumit openReflect, Baumit openPlus a Baumit openTherm. Speciálně vyvinuto pro systém 
Baumit open.

▪Velmi vysoká přídržnost k podkladu   ▪I pro bezhmoždinkové systémy   ▪Vhodný pro sanace konstrukcí

Baumit StarContact

Vysoce přídržná lepicí hmota na bázi cementu určená především k lepení a stěrkování (armovací vrstva) fasádních izolačních 
desek. Vhodná též jako stěrka na beton.

▪V kombinaci s kotvami StarTrack   ▪Mimořádná bezpečnost a spolehlivost   ▪Vhodný i pro bezhmoždinkové systémy

LEPICÍ A STĚRKOVÉ HMOTY cena bez DPH orientační cena s DPH

Všestranné použití

Již od +1 °C

Baumit ProContact

Paropropustná lepicí hmota na bázi cementu určená především k lepení a stěrkování (armovací vrstva) fasádních izolačních 
desek.

▪Kvalitativní třída A   ▪Vyrovnávací stěrka na omítky   ▪Zkoušená dle EAD 040083-00-0404

Baumit SpeedContact

Minerální lepicí a stěrková hmota na bázi cementu se zkrácenou dobou zrání určená pro lepení a stěrkování (armovací vrstva) 
fasádních izolačních desek.

▪Zrychlené zrání za chladu i vlhka   ▪Vysoká elasticita a přídržnost   ▪Snadná zpracovatelnost

Baumit DuoContact

Lepicí a stěrková hmota na bázi cementu pro lepení a stěrkování fasádních izolačních desek.

▪Pro EPS-F a minerální vaty   ▪Zrnitost 0,6 mm   ▪Paropropustná
openContact  25 kg 650,00 Kč/bal. 786,50 Kč/bal.
Spotřeba: cca 3–4 kg/m2 (lepení) 26,00 Kč/kg 31,50 Kč/kg
 cca 3–4 kg/m2 (armovací vrstva)
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal.= 1350 kg
Kód položky: 103110V-25

StarContact  25 kg 650,00 Kč/bal. 786,50 Kč/bal.
Spotřeba: cca 3–4 kg/m2 pro lepení, stěrkování EPS–F 26,00 Kč/kg 31,50 Kč/kg
 cca 4–5 kg/m2 pro lepení MW
 cca 4–6 kg/m2 pro stěrkování MW
 cca 3 kg/m2 vyrovnávací vrstva MW
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal.= 1350 kg
Kód položky: 103120V-25

RYCHLÁ
SNADNÁ

UDRŽITELNÁ

GEL
TECHNOLOGIE

RYCHLÁ
SNADNÁ

UDRŽITELNÁ

GEL
TECHNOLOGIE

ProContact  25 kg 420,00 Kč/bal. 508,20 Kč/bal.
Spotřeba: ca 3–4 kg/m2 pro lepení, stěrkování EPS–F 16,80 Kč/kg 20,40 Kč/kg
 cca 4–5 kg/m2 pro lepení MW
 cca 4–6 kg/m2 pro stěrkování MW
 cca 3 kg/m2 vyrovnávací vrstva MW
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal.= 1350 kg
Kód položky: 103130V-25

SpeedContact  25 kg 667,50 Kč/bal. 807,70 Kč/bal.
Spotřeba: cca 4,5–5,5 kg/m2 pro lepení 26,70 Kč/kg 32,40 Kč/kg
 cca 4–5 kg/m2 pro stěrkování
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal.= 1350 kg
Kód položky: 103160V-25

DuoContact  25 kg 315,00 Kč/bal. 381,20 Kč/bal.
Spotřeba: ccca 3–4 kg/m2 pro lepení, stěrkování EPS–F 12,60 Kč/kg 15,30 Kč/kg
 cca 4–5 kg/m2 pro lepení MW
 cca 4–6 kg/m2 pro stěrkování MW
 cca 3 kg/m2 vyrovnávací vrstva MW
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal.= 1350 kg
Kód položky: 103140V-25

RYCHLÁ
SNADNÁ

UDRŽITELNÁ

GEL
TECHNOLOGIE

Skvělý poměr 
výkon / cena

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 4342 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

MY



STĚRKOVÉ HMOTY cena bez DPH orientační cena s DPHLEPICÍ HMOTY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit BituFix 2K

Dvousložkové živičné bezrozpouštědlové lepidlo k lepení desek z extrudovaného polystyrenu na svislé bitumenové izolace 
v oblasti základů a soklu, zpracovatelné za studena.

▪Lepení izolantu na asfaltové pásy   ▪Pro suterénní stěny   ▪Do soklové oblasti

Baumit DispoFix

Disperzní lepidlo určené k lepení fasádních izolačních desek zejména na dřevěný podklad (nevhodné jako stěrka).

▪Lepení izolantů na podklady ze dřeva   ▪Vhodné na OSB desky   ▪K okamžitému použití

Baumit PowerFlex

Disperzní stěrka s aramidovými vlákny zejména vhodná jako vyztužená stěrková vrstva zateplovacích systémů s tmavšími a výraz-
nými odstíny omítek a k renovaci starých tepelněizolačních systémů.

▪Vysoká mechanická odolnost   ▪Protažení bez vzniku trhlin   ▪Vyztužená vlákny

Baumit SupraFix

Lepicí malta na bázi cementu s disperzními přísadami určená k lepení fasádních izolačních desek na nestandardní podklady 
(OSB desky, bitumen).

▪Lepení izolantu na asfaltové pásy   ▪Vhodné na OSB desky   ▪Na extrudovaný polystyren

Baumit NivoFix

Vysoce paropropustná lepicí hmota na bázi cementu určená k lepení fasádních izolačních desek, vhodná i pro vyrovnání větších 
nerovností podkladu.

▪Kvalitativní třída A   ▪Zrnitost 1 mm   ▪Pro lepení minerálních i polystyrenových izolačních desek

BituFix 2K  30 l 4 560,00 Kč/bal. 5 517,60 Kč/bal.
Spotřeba: cca 4–8 l/m2 152,00 Kč/l 184,00 Kč/l
Vydatnost: cca 4–7,5 m2/sada
Balení:  sada 30 l, 12 sad/pal. = 360 l
Kód položky: 103280Z-30

DispoFix  25 kg 1 545,00 Kč/bal. 1 869,50 Kč/bal.
Spotřeba: cca 2 kg/m2 při hladkém rovném podkladu 61,80 Kč/kg 74,80 Kč/kg
Vydatnost: cca 12,5 m2/kbelík
Balení:  kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg
Kód položky: 103220V-25

PowerFlex  25 kg 2 457,50 Kč/bal. 2 973,60 Kč/bal.
Spotřeba: cca 4–7 kg/m2 při hladkém rovném podkladu 98,30 Kč/kg 119,00 Kč/kg
Vydatnost: cca 3,5–6,25 m2/kbelík
Balení:  kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg
Kód položky: 103210Z-25

SupraFix  25 kg 1 287,50 Kč/bal. 1 557,90 Kč/bal.
Spotřeba: cca 2,0–2,5 kg/m2 při celoplošném nanášení 51,50 Kč/kg 62,40 Kč/kg
 cca 4,0–4,5 kg/m2 při nanášení po obvodu a vnitřních terčů
Vydatnost: cca 10,0–12,5 m2/pytel při celoplošném nanášení
 cca 5,6–6,25 m2/pytel při nanášení po obvodu a vnitřních terčů
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 103170Z-25

NivoFix  25 kg 275,00 Kč/bal. 332,80 Kč/bal.
Spotřeba: cca 3–4 kg/m2 pro lepení EPS–F 11,00 Kč/kg 13,40 Kč/kg
 cca 4–5 kg/m2 pro lepení MW
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 103150V-25

SPÁROVACÍ HMOTY cena bez DPH orientační cena s DPH

Přímé spárování

Baumit Ceramic F

Práškovitá, voděodolná, vysoce flexibilní, mrazuvzdorná cementová hmota pro přímé spárování obkladových pásků a pohledové-
ho zdiva s tloušťkou spáry 6–20 mm. Vhodná pro použití v interiéru i exteriéru, součástí zateplovacího systému Baumit Ceramic.

▪Pro nasákavé i nenasákavé obklady   ▪Přímé spárování jednotlivých spár   ▪Vysoce flexibilní

BAREVNÉ ODSTÍNY SPÁROVACÍ HMOTY BAUMIT CERAMIC F

Extra white

Silver grey

Beige white

Dark grey

Sand

Black

Grey white

Anthrazit

Cement grey

Bezcementová stěrka
Vysoká spolehlivost

Bezcementové lepidlo

Vysoká přídržnost

Vysoká paropropustnost

Ceramic F   25 kg 500,00 Kč/bal. 605,00 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 5,0–7,5 kg/m2 (v závislosti na šířce spáry) 20,00 Kč/kg 24,20 Kč/kg
Balení:  pytel 25 kg, 42 pytlů/pal. = 1050 kg

Ceramic F   25 kg 617,50 Kč/bal. 747,20 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 5,0–7,5 kg/m2 (v závislosti na šířce spáry) 24,70 Kč/kg 29,90 Kč/kg
Balení:  pytel 25 kg, 42 pytlů/pal. = 1050 kg

Ceramic F   25 kg 695,00 Kč/bal. 841,00 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 5,0–7,5 kg/m2 (v závislosti na šířce spáry) 27,80 Kč/kg 33,70 Kč/kg
Balení:  pytel 25 kg, 42 pytlů/pal. = 1050 kg

Název Kód položky
beige white 412216Z-25-beigewhit
cement grey 412216Z-25-cementgre
dark grey 412216Z-25-darkgrey
silver grey 412216Z-25-silvergre

Název Kód položky
anthrazit 412216Z-25-anthrazit

Název Kód položky
black 412216Z-25-black

Název Kód položky
extra white 412216Z-25-extrawhit
grey white 412216Z-25-greywhite
sand 412216Z-25-sand

Dodací termín dle dohody.

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 4544 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

MY



Jedinečné zvýhodnění systému 
Baumit open pokračuje!

Řešení na míru k realizaci účinných opatření 
pro úsporu energií

Efektivní řešení izolace konstrukcí

Fasádní
izolační desky

Izolační desky se liší materiálem, tepelně technickými vlastnostmi a způ-
sobem použití. Mezi možnosti patří pěnový polystyren (EPS) a extrudovaný 
polystyren (XPS) pro jejich vysoké izolační schopnosti a odolnost proti 
vlhkosti nebo minerální vlna pro její nehořlavost a zvukovou izolaci. Každý 
objekt má své specifi cké požadavky, na základě kterých je potřeba vybrat 
správný typ izolační desky tak, aby bylo dosaženo optimální energe-
tické účinnosti a funkčnosti. Například fasádní izolační deska Baumit 
openTherm EPS je ideálním řešením pro novostavby i dodatečné zatep-
lování. Je vysoce prodyšná, nabízí výborné izolační vlastnosti a je tvořena 
až z 99 % vzduchem, což také pomáhá šetřit cenné zdroje.

FASÁDNÍ IZOLAČNÍ DESKY OPEN cena bez DPH orientační cena s DPH

FASÁDNÍ IZOLAČNÍ DESKY OPEN cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit openPerfect

Šedé, difuzně otevřené fasádní desky z expandovaného polystyrenu s vnější vrstvou z bílého strukturovaného EPS pro bezpečnou 
montáž. Vylepšené tepelněizolační a difuzní vlastnosti (μ ≤ 5). Součást systému Baumit open.

Rozměr: 500 x 1000 mm

  openPerfect / Součinitel tepelné vodivosti: λ ≤ 0,031 W/m.K
Tloušťka Balení m2/bal. m3/bal. Kód položky
6 cm 8 ks/bal. 4,0 0,24 104140Z-06 na vyžádání
8 cm 6 ks/bal. 3,0 0,24 104140Z-08
10 cm 5 ks/bal. 2,5 0,25 104140Z-10
12 cm 4 ks/bal. 2,0 0,24 104140Z-12
14 cm 3 ks/bal. 1,5 0,21 104140Z-14
16 cm 3 ks/bal. 1,5 0,24 104140Z-16
18 cm 2 ks/bal. 1,0 0,18 104140Z-18
20 cm 2 ks/bal. 1,0 0,20 104140Z-20
22 cm 2 ks/bal. 1,0 0,22 104140Z-22
24 cm 2 ks/bal. 1,0 0,24 104140Z-24
26 cm 1 ks/bal. 0,5 0,13 104140Z-26
28 cm 1 ks/bal. 0,5 0,14 104140Z-28
30 cm 1 ks/bal. 0,5 0,15 104140Z-30

Dodací termín dle dohody.

Jedinečné zvýhodnění 
systému Baumit open 
pokračuje!

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 4746 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

Baumit openReflect 

Šedé, difuzně otevřené fasádní desky z expandovaného polystyrenu s vylepšenými tepelněizolačními a difuzními vlastnostmi 
(μ ≤ 7) a světle modrou reflexní povrchovou úpravou. Součást systému Baumit open.

Rozměr: 500 x 1000 mm

Baumit openPlus 

Šedé, difuzně otevřené fasádní desky na polystyrenové bázi speciálně určené na cihlu nebo podobně difuzně otevřené zdivo, 
s velmi dobrými tepelněizolačními a difuzními vlastnostmi (μ ≤ 5). Součást systému Baumit open.

Rozměr: 500 x 1000 mm

Baumit openTherm 

Bílé, difuzně otevřené fasádní desky z expandovaného polystyrenu, speciálně určené na cihlu nebo podobně difuzně otevřené 
zdivo, s velmi dobrými tepelněizolačními a difuzními vlastnostmi (μ ≤ 5). Součást systému Baumit open.

Rozměr: 500 x 1000 mm

  openReflect / Součinitel tepelné vodivosti: λ ≤ 0,031 W/m.K
Tloušťka Balení m2/bal. m3/bal. Kód položky
6 cm 8 ks/bal. 4,0 0,24 104110Z-06 na vyžádání
8 cm 6 ks/bal. 3,0 0,24 104110Z-08
10 cm 5 ks/bal. 2,5 0,25 104110Z-10
12 cm 4 ks/bal. 2,0 0,24 104110Z-12
14 cm 3 ks/bal. 1,5 0,21 104110Z-14
16 cm 3 ks/bal. 1,5 0,24 104110Z-16
18 cm 2 ks/bal. 1,0 0,18 104110Z-18
20 cm 2 ks/bal. 1,0 0,20 104110Z-20
22 cm 2 ks/bal. 1,0 0,22 104110Z-22
24 cm 2 ks/bal. 1,0 0,24 104110Z-24
26 cm 2 ks/bal. 1,0 0,26 104110Z-26
28 cm 1 ks/bal. 0,5 0,14 104110Z-28
30 cm 1 ks/bal. 0,5 0,15 104110Z-30

  openPlus  / Součinitel tepelné vodivosti: λ ≤ 0,032 W/m.K
Tloušťka Balení m2/bal. m3/bal. Kód položky
6 cm 8 ks/bal. 4,0 0,24 104130Z-06 na vyžádání
8 cm 6 ks/bal. 3,0 0,24 104130Z-08
10 cm 5 ks/bal. 2,5 0,25 104130Z-10
12 cm 4 ks/bal. 2,0 0,24 104130Z-12
14 cm 3 ks/bal. 1,5 0,21 104130Z-14
15 cm 3 ks/bal. 1,5 0,225 104130Z-15
16 cm 3 ks/bal. 1,5 0,24 104130Z-16
18 cm 2 ks/bal. 1,0 0,18 104130Z-18
20 cm 2 ks/bal. 1,0 0,20 104130Z-20

  openTherm / Součinitel tepelné vodivosti: λ ≤ 0,039 W/m.K
Tloušťka Balení m2/bal. m3/bal. Kód položky
6 cm 8 ks/bal. 4,0 0,24 104120Z-06 na vyžádání
8 cm 6 ks/bal. 3,0 0,24 104120Z-08
10 cm 5 ks/bal. 2,5 0,25 104120Z-10
12 cm 4 ks/bal. 2,0 0,24 104120Z-12
14 cm 3 ks/bal. 1,5 0,21 104120Z-14
15 cm 3 ks/bal. 1,5 0,225 104120Z-15
16 cm 3 ks/bal. 1,5 0,24 104120Z-16
18 cm 2 ks/bal. 1,0 0,18 104120Z-18
20 cm 2 ks/bal. 1,0 0,20 104120Z-20

Dodací termín a jiné tloušťky dle dohody.

Dodací termín dohody.

Dodací termín dohody.

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

MY



FASÁDNÍ IZOLAČNÍ DESKY EPS cena bez DPH orientační cena s DPH FASÁDNÍ IZOLAČNÍ DESKY EPS cena bez DPH orientační cena s DPH

FASÁDNÍ IZOLAČNÍ DESKY FENOLICKÉ cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit EPS-F 

Bílé objemově stabilizované fasádní desky z polystyrenu s velmi dobrými tepelněizolačními vlastnostmi.

Rozměr: 500 x 1000 mm

Fasádní desky Resolution 

Fasádní tepelněizolační desky z tuhé fenolické pěny oboustranně kašírované šedým polystyrenem s výjimečnými 
tepelněizolačními vlastnostmi oproti běžným deskám z fasádního polystyrenu nebo minerální vlny.

Rozměr: 500 x 1000 mm

  EPS-F  / Součinitel tepelné vodivosti: λ ≤ 0,039 W/m.K
Tloušťka Balení m2/bal. m3/bal. Kód položky
2 cm 25 ks/bal. 12,5 0,25 104220Z-02 na vyžádání
3 cm 16 ks/bal. 8,0 0,24 104220Z-03
4 cm 12 ks/bal. 6,0 0,24 104220Z-04
5 cm 10 ks/bal. 5,0 0,25 104220Z-05
6 cm 8 ks/bal. 4,0 0,24 104220Z-06
7 cm 7 ks/bal. 3,5 0,245 104220Z-07
8 cm 6 ks/bal. 3,0 0,24 104220Z-08
9 cm 5 ks/bal. 2,5 0,225 104220Z-09
10 cm 5 ks/bal. 2,5 0,25 104220Z-10
12 cm 4 ks/bal. 2,0 0,24 104220Z-12
14 cm 3 ks/bal. 1,5 0,21 104220Z-14
15 cm 3 ks/bal. 1,5 0,225 104220Z-15
16 cm 3 ks/bal. 1,5 0,24 104220Z-16
18 cm 2 ks/bal. 1,0 0,18 104220Z-18
20 cm 2 ks/bal. 1,0 0,20 104220Z-20
22 cm 2 ks/bal. 1,0 0,22 104220Z-22
24 cm 2 ks/bal. 1,0 0,24 104220Z-24
25 cm 2 ks/bal. 1,0 0,25 104220Z-25
26 cm 1 ks/bal. 0,5 0,13 104220Z-26
28 cm 1 ks/bal. 0,5 0,14 104220Z-28
30 cm 1 ks/bal. 0,5 0,15 104220Z-30

  Resolution / Součinitel tepelné vodivosti: λ ≤ 0,022 W/m.K
Tloušťka Balení m2/bal. m3/bal. Kód položky
2,5 cm 16 ks/bal. 8,0 0,20 104920Z-025 na vyžádání
3 cm 13 ks/bal. 6,5 0,195 104920Z-030x
4 cm 10 ks/bal. 5,0 0,20 104920Z-040x
5 cm 8 ks/bal. 4,0 0,20 104920Z-050
6 cm 6 ks/bal. 3,0 0,18 104920Z-060
7 cm 5 ks/bal. 2,5 0,175 104920Z-070
8 cm 5 ks/bal. 2,5 0,20 104920Z-080
9 cm 4 ks/bal. 2,0 0,18 104920Z-090
10 cm 4 ks/bal. 2,0 0,20 104920Z-100
12 cm 3 ks/bal. 1,5 0,18 104920Z-120
14 cm 2 ks/bal. 1,0 0,14 104920Z-140
16 cm 2 ks/bal. 1,0 0,16 104920Z-160
18 cm 2 ks/bal. 1,0 0,18 104920Z-180
20 cm 2 ks/bal. 1,0 0,20 104920Z-200
22 cm 1 ks/bal. 0,5 0,11 104920Z-220
24 cm 1 ks/bal. 0,5 0,12 104920Z-240
26 cm 1 ks/bal. 0,5 0,13 104920Z-260
28 cm 1 ks/bal. 0,5 0,14 104920Z-280
30 cm 1 ks/bal. 0,5 0,15 104920Z-300

Dodací termín a jiné tloušťky dle dohody.

Dodací termín dle dohody.

Baumit StarTherm 

Šedé objemově stabilizované desky z polystyrenu s vynikajícími tepelněizolačními vlastnostmi.

Rozměr: 500 x 1000 mm

GreyWall Sun Protect 

Nejnovější typ EPS-F desek vyráběných do forem s vynikajícími tepelněizolačními vlastnostmi. Desky jsou opatřeny lícovou bílou 
vrstvou a tím jsou chráněny před přímým slunečním zářením. Díky své snížené nasákavosti jsou vhodné i do soklové odstřikové 
zóny nad terénem.

Rozměr: 500 x 1000 mm

  StarTherm / Součinitel tepelné vodivosti: λ ≤ 0,031 W/m.K
Tloušťka Balení m2/bal. m3/bal. Kód položky
2 cm 25 ks/bal. 12,5 0,25 104210Z-02 na vyžádání
3 cm 16 ks/bal. 8,0 0,24 104210Z-03
4 cm 12 ks/bal. 6,0 0,24 104210Z-04
5 cm 10 ks/bal. 5,0 0,25 104210Z-05
6 cm 8 ks/bal. 4,0 0,24 104210Z-06
7 cm 7 ks/bal. 3,5 0,245 104210Z-07
8 cm 6 ks/bal. 3,0 0,24 104210Z-08
9 cm 5 ks/bal. 2,5 0,225 104210Z-09
10 cm 5 ks/bal. 2,5 0,25 104210Z-10
12 cm 4 ks/bal. 2,0 0,24 104210Z-12
14 cm 3 ks/bal. 1,5 0,21 104210Z-14
15 cm 3 ks/bal. 1,5 0,225 104210Z-15
16 cm 3 ks/bal. 1,5 0,24 104210Z-16
18 cm 2 ks/bal. 1,0 0,18 104210Z-18
20 cm 2 ks/bal. 1,0 0,20 104210Z-20
22 cm 2 ks/bal. 1,0 0,22 104210Z-22
24 cm 2 ks/bal. 1,0 0,24 104210Z-24
25 cm 2 ks/bal. 1,0 0,25 104210Z-25
26 cm 1 ks/bal. 0,5 0,13 104210Z-26
28 cm 1 ks/bal. 0,5 0,14 104210Z-28
30 cm 1 ks/bal. 0,5 0,15 104210Z-30

  GreyWall Sun Protect / Součinitel tepelné vodivosti: λ ≤ 0,030 W/m.K pro tloušťky 100 mm a větší, λ≤0,031 W/m.K pro tloušťky do 100 mm
Tloušťka Balení m2/bal. m3/bal. Kód položky
6 cm 8 ks/bal. 4,0 0,24  104214Z-06 na vyžádání
8 cm 6 ks/bal. 3,0 0,24  104214Z-08
10 cm 5 ks/bal. 2,5 0,25  104214Z-10
12 cm 4 ks/bal. 2,0 0,24  104214Z-12
14 cm 3 ks/bal. 1,5 0,21  104214Z-14
15 cm 3 ks/bal. 1,5 0,225  104214Z-15
16 cm 3 ks/bal. 1,5 0,24  104214Z-16
18 cm 2 ks/bal. 1,0 0,18  104214Z-18
20 cm 2 ks/bal. 1,0 0,20  104214Z-20
22 cm 2 ks/bal. 1,0 0,22  104214Z-22
24 cm 2 ks/bal. 1,0 0,24  104214Z-24
26 cm 1 ks/bal. 0,5 0,13  104214Z-26
28 cm 1 ks/bal. 0,5 0,14  104214Z-28
30 cm 1 ks/bal. 0,5 0,15  104214Z-30

Dodací termín a jiné tloušťky dle dohody.

Dodací termín dohody.

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 4948 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

MY



FASÁDNÍ IZOLAČNÍ DESKY MINERÁLNÍ cena bez DPH orientační cena s DPH

FASÁDNÍ IZOLAČNÍ DESKY XPS cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit Minerální fasádní desky 

Minerální fasádní desky s podélnými a kolmými vlákny.

Extrudovaný polystyren XPS 

Extrudovaný polystyren se strukturovaným povrchem a trvale neměnnými parametry i ve vlhkém prostředí určený zejména pro 
vnější tepelnou izolaci soklu a suterenních stěn.

Fasádní desky TWINNER 

Sendvičové fasádní desky tvořené jádrem z šedého fasádního polystyrenu a krycí vrstvou z minerální vlny tloušťky 30 mm. Součást systému 
Baumit Star Twinner. Dodávány jako běžné, zakládací a rohové desky.

Minerální fasádní desky / Součinitel tepelné vodivosti: λ ≤ 0,035 až 0,041 W/m.K
Tloušťka: 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 100, 120, 140, 
 150, 160, 180, 200, 220, 240, 260, 280, 300 mm

Dodací termín a jiné tloušťky dle dohody.

Fasádní desky TWINNER / Součinitel tepelné vodivosti: λ ≤ 0,034 W/m.K (od 220 mm včetně λ ≤ 0,033 W/m.K)
Rozměr: 500 x 1000 mm
Tloušťka: 100, 120, 140, 150, 160, 180, 200, 220, 240, 260, 280, 300 mm

Dodací termín dle dohody.

  Extrudovaný polystyren XPS / Součinitel tepelné vodivosti: λ ≤ 0,033 až 0,036 W/m.K
Tloušťka Balení m2/bal. m3/bal.
2 cm 20 ks/bal. 15,0 0,300 na vyžádání
3 cm 14 ks/bal. 10,5 0,315
4 cm 10 ks/bal. 7,50 0,300
5 cm 8 ks/bal. 6,00 0,300
6 cm 7 ks/bal. 5,25 0,315
7 cm 6 ks/bal. 4,50 0,315
8 cm 5 ks/bal. 3,75 0,300
10 cm 4 ks/bal. 3,00 0,300
12 cm 4 ks/bal. 3,00 0,360
14 cm 3 ks/bal. 2,25 0,315
16 cm 3 ks/bal. 2,25 0,360
18 cm 2 ks/bal. 1,50 0,270
20 cm 2 ks/bal. 1,50 0,300
22 cm 2 ks/bal. 1,50 0,330
24 cm 2 ks/bal. 1,50 0,360
26 cm 2 ks/bal. 1,50 0,390
28 cm 1 ks/bal. 0,75 0,210
30 cm 1 ks/bal. 0,75 0,225

Dodací termín a jiné tloušťky dle dohody.

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 5150 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

M
Y

Systém Baumit open
             zateplení, které dýchá

Ať už stavíte nový dům, nebo opravujete starý, tepelněizolační desky Baumit 

open jsou vždy správnou volbou. Mají pravidelnou síť otvorů procházející skrze 

celou tloušťku desky a umožňují tak vodní páře volný průchod ze zdiva do 

exteriéru. Vybírejte ze čtyř druhů izolačních desek Baumit open s vynikajícími 

tepelněizolačními vlastnostmi.

Zcela bez tepelných mostů

Prodyšný zateplovací systém

Na vlhké i mírně zasolené zdivo

Originál  je  jen jeden.



Bezpečné ukotvení bez narušení celistvosti 
izolace

Bezpečné a spolehlivé

Kotvy 
a sklotextilní 
síťoviny

Izolační desky Baumit je nutné nejen přilepit lepidlem, ale v mnoha přípa-
dech také mechanicky upevnit kotvami. Toho lze dosáhnout pomocí inova-
tivního systému Baumit StarTrack nebo pomocí běžnějších talířových kotev 
z nabídky společnosti Baumit. Nedílnou součástí izolačního zateplovacího 
systému Baumit je také výztužná síťovina ze skelných vláken.

STARTRACK cena bez DPH orientační cena s DPH

STARTRACK cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit StarTrack X1

Použití při lepení polystyrenových desek na neomítnuté betonové stěny novostaveb, bez dodatečného hmoždinkování. 
Osazuje se speciálními přístroji Hilti, jedním krokem bez vrtání a šroubování. Součástí balení jsou i páskované hřeby X-X1 32.

Oblast použití:  beton
Kategorie použití:  A
Spotřeba:  cca 6 ks/m2

Baumit StarTrack Duplex

Použití při lepení polystyrenových desek speciálně pro dodatečné zateplení na stávající zateplenou stěnu (tloušťka max. 90 mm), 
bez dodatečného hmoždinkování. Montáž: Bit Torx T 30.

Kotevní hloubka v únosném podkladu: ≥ 45 mm / ≥ 65 mm v pórobetonu
Oblast použití:  beton, plné cihly, děrované cihly, pórobeton
Kategorie použití:  A, B, C, E
Délka trnu:  138 mm
Spotřeba:  cca 6 ks/m2

Baumit StarTrack Red

Použití při lepení polystyrenových desek na stěny se starými omítkami (max. 40 mm tloušťky), bez dodatečného hmoždinkování.

Kotevní hloubka v únosném podkladu: ≥ 40 mm
Oblast použití:  beton, plné cihly, děrované cihly
Kategorie použití:  A, B, C
Délka trnu:  88 mm
Spotřeba:  cca 6 ks/m2

Baumit StarTrack Blue

Použití při lepení polystyrenových desek na neomítnuté betonové stěny, bez dodatečného hmoždinkování.

Kotevní hloubka v únosném podkladu: ≥ 40 mm
Oblast použití:  beton, plné cihly
Kategorie použití:  A, B
Délka trnu:  55 mm
Spotřeba:  cca 6 ks/m2

StarTrack X1   10 400,00 Kč/bal. 12 584,00 Kč/bal.
Balení:  karton 400 ks 26,00 Kč/ks 31,50 Kč/ks
Kód položky: 105610Z----X1

StarTrack Orange   5 700,00 Kč/bal. 6 897,00 Kč/bal.
Balení:  karton 300 ks 19,00 Kč/ks 23,00 Kč/ks
Kód položky: 105610Z----ORANGE

StarTrack Blue   4 200,00 Kč/bal. 5 082,00 Kč/bal.
Balení:  karton 300 ks 14,00 Kč/ks 17,00 Kč/ks
Kód položky: 105610Z----BLUE

StarTrack Red   4 800,00 Kč/bal. 5 808,00 Kč/bal.
Balení:  karton 300 ks 16,00 Kč/ks 19,40 Kč/ks
Kód položky: 105610Z---RED

StarTrack Duplex   4 400,00 Kč/bal. 5 324,00 Kč/bal.
Balení:  karton 200 ks 22,00 Kč/ks 26,70 Kč/ks
Kód položky: 105610Z----DUPLEX

StarTrack X1   1 300,00 Kč/bal. 1 573,00 Kč/bal.
Balení:  karton 50 ks 26,00 Kč/ks 31,50 Kč/ks
Kód položky: 105610Z----X150

StarTrack Orange   950,00 Kč/bal. 1 149,50 Kč/bal.
Balení:  karton 50 ks 19,00 Kč/ks 23,00 Kč/ks
Kód položky: 105610Z----ORANGE50

StarTrack Blue   700,00 Kč/bal. 847,00 Kč/bal.
Balení:  karton 50 ks 14,00 Kč/ks 17,00 Kč/ks
Kód položky: 105610Z----BLUE50

StarTrack Red  800,00 Kč/bal. 968,00 Kč/bal.
Balení:  karton 50 ks 16,00 Kč/ks 19,40 Kč/ks
Kód položky: 105610Z---RED50

StarTrack Duplex   1 100,00 Kč/bal. 1 331,00 Kč/bal.
Balení:  karton 50 ks 22,00 Kč/ks 26,70 Kč/ks
Kód položky: 105610Z----DUPLEX50

Baumit StarTrack Orange

Použití při lepení polystyrenových desek speciálně na stěny z pórovitého stavebního materiálu, pórobetonu nebo na kritické pod-
klady, bez dodatečného hmoždinkování. Montáž: Bit Torx T 30.

Kotevní hloubka v únosném podkladu: ≥ 40 mm / ≥ 65 mm v pórobetonu
Oblast použití:  beton, plné cihly, děrované cihly, pórobeton
Kategorie použití:  A, B, C, E
Délka trnu:  88 mm
Spotřeba:  cca 6 ks/m2

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 5352 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

MY



KOTVENÍ cena bez DPH orientační cena s DPH KOTVENÍ cena bez DPH orientační cena s DPH

Hmoždinky Baumit S

Polyetylénové zapouštěcí talířové hmoždinky s ocelovým šroubovacím trnem a zmenšenou kotevní hloubkou pro připevnění 
fasádních izolačních desek. Při aplikaci pomocí Montážního setu Baumit S dojde během šroubování k automatickému zapuštění 
hmoždinky cca 15 mm do izolantu, při šroubování pouze pomocí S bitu TX 30-M8 x 32 zůstane hmoždinka na povrchu izolantu.

Zátka STR

Zátky pro zakrytí talířových hmoždinek Baumit S, alternativně STR U 2G v polystyrenových izolačních deskách. Lehce kónický 
kruhový okraj pro bezpečné upevnění v izolantu. 
Pozor – nelze zaměňovat s polystyrenovou zátkou EPS plus.

Malá zátka do hmoždinky Baumit S

Nutné zejména pro hmoždinky Baumit S nezapouštěné pod povrch izolantu. Zasunutím zátky do hlavy hmoždinky Baumit S se 
zvýší její tepelněizolační vlastnosti.

Přídavný talíř VT 90

Zvětšuje průměr talíře hmoždinek Baumit S, alternativně STR U 2G, Baumit N. Pro upevnění minerálních fasádních desek třídy 
TR 10.

Přídavný talíř VT 2G

Prostorově tvarovaný široký talířek vhodný k montáži hmoždinek Baumit S, alternativně STR U 2G do minerálních fasádních 
desek třídy TR 10.

Hmoždinky Baumit N

Polyetylénové talířové hmoždinky s ocelovým zatloukacím trnem a zmenšenou kotevní hloubkou pro připevnění fasádních 
izolačních desek.

Délka hmoždinky Tloušťka izolace Kód položky
115 mm    80 mm 105771Z----115 9,60 Kč/ks 11,70 Kč/ks
135 mm 100 mm 105771Z----135 11,10 Kč/ks 13,50 Kč/ks
155 mm 120 mm 105771Z----155 13,50 Kč/ks 16,40 Kč/ks
175 mm 140 mm 105771Z----175 14,60 Kč/ks 17,70 Kč/ks
195 mm 160 mm 105771Z----195 17,30 Kč/ks 21,00 Kč/ks
215 mm 180 mm 105771Z----215 18,10 Kč/ks 22,00 Kč/ks
235 mm 200 mm 105771Z----235 19,70 Kč/ks 23,90 Kč/ks
255 mm 220 mm 105771Z----255 22,30 Kč/ks 27,00 Kč/ks
275 mm 240 mm 105771Z----275 25,90 Kč/ks 31,40 Kč/ks
295 mm 260 mm 105771Z----295 28,60 Kč/ks 34,70 Kč/ks

Délka hmoždinky Tloušťka izolace Kód položky
   95 mm    60 mm 105772Z----95 6,10 Kč/ks 7,40 Kč/ks
115 mm    80 mm 105772Z----115 6,40 Kč/ks 7,80 Kč/ks
135 mm 100 mm 105772Z----135 7,20 Kč/ks 8,80 Kč/ks
155 mm 120 mm 105772Z----155 8,10 Kč/ks 9,90 Kč/ks
175 mm 140 mm 105772Z----175 9,30 Kč/ks 11,30 Kč/ks
195 mm 160 mm 105772Z----195 10,80 Kč/ks 13,10 Kč/ks
215 mm 180 mm 105772Z----215 12,10 Kč/ks 14,70 Kč/ks
235 mm 200 mm 105772Z----235 14,10 Kč/ks 17,10 Kč/ks
255 mm 220 mm 105772Z----255 17,70 Kč/ks 21,50 Kč/ks
275 mm 240 mm 105772Z----275 20,20 Kč/ks 24,50 Kč/ks
295 mm 260 mm 105772Z----295 22,90 Kč/ks 27,80 Kč/ks

Baumit S  
Kotevní hloubka:  min. 25 mm (beton, cihly) / min. 45 mm (pórobeton)
Vrtaný otvor: ∅ 8 mm
Kategorie použití: A, B, C, D, E
Podklad:  beton, plná cihla, děrovaná cihla, lehčený beton, pórobeton
Balení: 100 ks

Zátka STR EPS plus  312,00 Kč/bal. 377,60 Kč/bal.
Průměr: 65 mm 3,12 Kč/ks 3,80 Kč/ks
Tloušťka: 15 mm
Balení:  100 ks
Kód položky: 105780Z----plus

Malá zátka do hmoždinky Baumit S 440,00 Kč/bal. 532,40 Kč/bal.
Průměr: 15 mm 0,88 Kč/ks 1,10 Kč/ks
Balení:  500 ks
Kód položky: 105788Z----UES

Přídavný talíř VT 90  924,00 Kč/bal. 1 118,10 Kč/bal.
Balení:  500 ks 9,24 Kč/ks 11,20 Kč/ks
Kód položky: 105789Z----VT90

Přídavný talíř VT 2G  1 730,00 Kč/bal. 2 093,30 Kč/bal.
Balení:  100 ks 17,30 Kč/ks 21,00 Kč/ks
Kód položky: 105789Z----VT2G

Zátka STR EPS  260,00 Kč/bal. 314,60 Kč/bal.
Průměr: 65 mm 2,60 Kč/ks 3,20 Kč/ks
Tloušťka: 15 mm
Balení:  100 ks
Kód položky: 105780Z----EPS

Zátka STR Mineral  407,00 Kč/bal. 492,50 Kč/bal.
Průměr: 65 mm 4,07 Kč/ks 5,00 Kč/ks
Tloušťka: 15 mm
Balení:  100 ks
Kód položky: 105780Z----Min

Zátka STR Resolution  661,00 Kč/bal. 799,90 Kč/bal.
Průměr: 65 mm 6,61 Kč/ks 8,00 Kč/ks
Tloušťka: 15 mm
Balení:  100 ks
Kód položky: 105780Z----XS

Baumit N  
Kotevní hloubka:  min. 25 mm (beton, cihly) / min. 45 mm (pórobeton)
Vrtaný otvor: ∅ 8 mm
Kategorie použití: A, B, C, D, E
Podklad:  beton, plná cihla, děrovaná cihla, lehčený beton, pórobeton
Balení: 100 ks

Nářadí pro montáž hmoždinek naleznete na straně 154.
Pro větší tloušťky izolace je možné využít hmoždinku STR U 2G v délkách 315–455 mm.
Dodací termín dle dohody.

Přídavný talíř 140

Zvětšuje průměr talíře hmoždinek Baumit S, alter. STR U 2G, Baumit N. Pro upevnění tepelněizolačních minerálních desek 
s kolmým vláknem (lamel).

Přídavný talíř 140  1 590,00 Kč/bal. 1 923,90 Kč/bal.
Průměr:  140 mm 15,90 Kč/ks 19,30 Kč/ks
Balení:  100 ks
Kód položky: 105789Z----140

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 5554 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

MY



KOTVENÍ cena bez DPH orientační cena s DPH KOTVENÍ cena bez DPH orientační cena s DPH

Hmoždinky Baumit Speed

Šroubovací hmoždinka pro beton, plné i děrované zdicí materiály a pórobeton s ocelovým předmontovaným šroubem a s tele-
skopickým efektem. Talířek hmoždinky se přesně zapustí na povrchu izolantu během montáže hmoždinky. Tím se výrazně snižuje 
vyšší spotřeba lepicího tmelu a riziko vykreslování. Montážní přípravek: Montážní tool OPTI. Barevné označení hmoždinky dle 
jejího rozměru (béžová, žlutá, zelená, bílá, oranžová, hnědá, modrá, červená, světle šedá, černá, fialová, smavě šedá, tmavě 
zelená a přírodní).

Délka hmoždinky Tloušťka izolantu* Kód položky
135 mm – short    80 mm 105741Z----115 14,50 Kč/ks 17,60 Kč/ks
135 mm 100 mm 105741Z----135  14,50 Kč/ks 17,60 Kč/ks
155 mm 120 mm 105741Z----155  15,10 Kč/ks 18,30 Kč/ks
175 mm 140 mm 105741Z----175  16,20 Kč/ks 19,70 Kč/ks
195 mm 160 mm 105741Z----195  17,30 Kč/ks 21,00 Kč/ks
215 mm 180 mm 105741Z----215  18,10 Kč/ks 22,00 Kč/ks
235 mm 200 mm 105741Z----235  19,70 Kč/ks 23,90 Kč/ks
255 mm 220 mm 105741Z----255  22,30 Kč/ks 27,00 Kč/ks
275 mm 240 mm 105741Z----275  25,90 Kč/ks 31,40 Kč/ks
295 mm 260 mm 105741Z----295  28,60 Kč/ks 34,70 Kč/ks
315 mm 280 mm 105741Z----315  34,60 Kč/ks 41,90 Kč/ks
335 mm 300 mm 105741Z----335  41,50 Kč/ks 50,30 Kč/ks
355 mm 320 mm 105741Z----355  46,00 Kč/ks 55,70 Kč/ks
395 mm 340 mm 105741Z----395  66,40 Kč/ks 80,40 Kč/ks
435 mm 380 mm 105741Z----435 85,30 Kč/ks 103,30 Kč/ks

Baumit Speed  
Kotevní hloubka:  min. 25 mm (beton, cihly)/ min. 50 mm (lehčený beton, pórobeton)
Vrtaný otvor: ∅ 8 mm
Kategorie použití: A, B, C, D, E
Podklad:   beton, plná cihla, děrovaná cihla, lehčený beton, pórobeton
Balení: 100 ks

* Platí pro zápustnou montáž v podkladech A, B, C.

Hmoždinky Baumit Wood

Šroubovací hmoždinka pro připevnění fasádních izolačních desek do podkladů na bázi dřeva a lehčených stavebních materiálů. 
Vhodná pro povrchovou i zápustnou montáž pomocí bitu Torx T40 (součást Montážního přípravku OPTI).

Délka 
hmoždinky

Tloušťka izolace 
pro zápustnou montáž

Tloušťka izolace 
pro povrchovou montáž Kód položky

   90 mm    80 mm    60 mm 105779Z----85  16,20 Kč/ks 19,70 Kč/ks
110 mm 100 mm    80 mm 105779Z----105  16,90 Kč/ks 20,50 Kč/ks
130 mm 120 mm 100 mm 105779Z----125  17,10 Kč/ks 20,70 Kč/ks
150 mm 140 mm 120 mm 105779Z----145  18,20 Kč/ks 22,10 Kč/ks
170 mm* 160 mm 140 mm 105779Z----165  20,30 Kč/ks 24,60 Kč/ks
190 mm* 180 mm 160 mm 105779Z----185  22,80 Kč/ks 27,60 Kč/ks
210 mm* 200 mm 180 mm 105779Z----205  26,20 Kč/ks 31,80 Kč/ks
230 mm* 220 mm 200 mm 105779Z----225  29,20 Kč/ks 35,40 Kč/ks
250 mm* 240 mm 220 mm 105779Z----245  30,30 Kč/ks 36,70 Kč/ks
270 mm* 260 mm 240 mm 105779Z----265  34,20 Kč/ks 41,40 Kč/ks
290 mm* 280 mm 260 mm 105779Z----285  38,30 Kč/ks 46,40 Kč/ks
310 mm* 300 mm 280 mm 105779Z----305  41,20 Kč/ks 49,90 Kč/ks
330 mm* 320 mm 300 mm 105779Z----325 46,00 Kč/ks 55,70 Kč/ks

Baumit Wood  
Kotevní hloubka:  min. 20 mm
Podklad:   dřevo, dřevotříska, plech do tloušťky 0,75 mm
Balení: 150 ks, *100 ks

Nářadí pro montáž hmoždinek naleznete na straně 154.
Dodací termín dle dohody.

Zátka QUICK

Zátky pro zakrytí hmoždinek Baumit Speed a Baumit Wood v šedých, bílých polystyrenových deskách a minerální vatě.

Průměr: 64 mm

Zátka EPS QUICK plus  298,00 Kč/bal. 360,60 Kč/bal.
Balení:  100 ks 2,98 Kč/ks 3,70 Kč/ks
Kód položky: 105781Z----Qplus

Zátka EPS QUICK    298,00 Kč/bal. 360,60 Kč/bal.
Balení:  100 ks 2,98 Kč/ks 3,70 Kč/ks
Kód položky: 105781Z----Q

Zátka MW QUICK mineral  470,00 Kč/bal. 568,70 Kč/bal.
Balení:  100 ks 4,70 Kč/ks 5,70 Kč/ks
Kód položky: 105781Z----QMW

Přídavný talíř T90

Zvětšuje průměr talíře hmoždinek Baumit Speed a Baumit Wood. Pro upevnění tepelněizolačních minerálních desek třídy TR 10.

Přídavný talíř T90  784,00 Kč/bal. 948,70 Kč/bal.
Průměr:  90 mm 7,84 Kč/ks 9,50 Kč/ks
Balení:  100 ks
Kód položky: 105789Z----T90

Přídavný talíř MW-CUP

Prostorově tvarovaný talíř pro povrchovou montáž hmoždinek Baumit Speed a Baumit Wood. Do minerálních fasádních desek 
třídy TR 10.

Přídavný talíř T140

Zvětšuje průměr talíře hmoždinek Baumit Speed a Baumit Wood. Pro upevnění tepelněizolačních minerálních desek s kolmým 
vláknem (lamel).

Rozpěrná zóna Speed

Náhradní kotevní zóna ke hmoždince Baumit Speed 135-435 mm. Významně se eliminují ztráty hmoždinek na stavbách vlivem 
špatného ukotvení v nestabilních staticky problematických podkladech (děrované cihly, spáry atd.). Jestliže se hmoždinka vli-
vem špatného podkladu správně neukotví, lze ji zpětným chodem vyšroubovat. Na talířek se šroubem se jednoduše namontuje 
dodaná náhradní Rozpěrná zóna Speed a to do mírného odporu. Hmoždinku Baumit Speed tak můžeme opakovaně použít 
a znovu namontovat.

Přídavný talíř MW-CUP  1 560,00 Kč/bal. 1 887,60 Kč/bal.
Průměr:  110 mm 15,60 Kč/ks 18,90 Kč/ks
Balení:  100 ks
Kód položky: 105789Z----MW

Přídavný talíř T140  2 685,00 Kč/bal. 3 248,90 Kč/bal.
Průměr:  140 mm 17,90 Kč/ks 21,70 Kč/ks
Balení:  150 ks
Kód položky: 105789Z----T140

Rozpěrná zóna Speed  314,00 Kč/bal. 380,00 Kč/bal.
Balení:  100 ks 3,14 Kč/ks 3,80 Kč/ks
Kód položky: 105780Z----SPEED

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 5756 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

MY



KOTVENÍ cena bez DPH orientační cena s DPH KOTVENÍ cena bez DPH orientační cena s DPH

Hmoždinky Baumit E

Zápustné talířové hmoždinky s ocelovým šroubovacím trnem vhodné pro připevnění fasádních polystyrenových desek 
tl. 100–400 mm. Zapouští se do izolantu pomocí Montážního přípravku Baumit E.

Hmoždinky HTR-M

Talířová hmoždinka s kompozitním šroubovacím trnem (plast + uhlíková ocel) pro připevnění fasádních izolačních desek. 
Povrchová montáž. Součinitel prostupu tepla (0,000 W/K).

Baumit E  
Kotevní hloubka:  min. 35 mm / min. 70 mm (pórobeton) 
Vrtaný otvor: ∅ 8 mm
Kategorie použití: A, B, C, D, E
Podklad:  beton, plná cihla, děrovaná cihla, lehčený beton, pórobeton
Balení: 100 ks

HTR-M 
Kotevní hloubka:  min. 30 mm 
Vrtaný otvor: ∅ 8 mm
Kategorie použití: A, B, C, D, E
Podklad:  beton, plná cihla, děrovaná cihla, lehčený beton, pórobeton
Balení: 50 ks, *100 ks, **150 ks

Nářadí pro montáž hmoždinek naleznete na straně 154.

Zátka Baumit E

Bílá a šedá polystyrenová zátka pro zakrytí zápustných hmoždinek Baumit E.

Zátka Baumit E EPS plus  600,00 Kč/bal. 726,00 Kč/bal.
Balení:  200 ks 3,00 Kč/ks 3,70 Kč/ks
Kód položky: 105781Z----Eplus

Zátka Baumit E EPS  530,00 Kč/bal. 641,30 Kč/bal.
Balení:  200 ks 2,65 Kč/ks 3,30 Kč/ks
Kód položky: 105781Z----EEPS

Hmoždinky Baumit SDX 8

Univerzální talířové hmoždinky s plastovým zatloukacím trnem pro připevnění fasádních izolačních desek.

Baumit SDX 8  
Kotevní hloubka:  min. 30 mm
Vrtaný otvor: ∅ 8 mm
Kategorie použití: A, B, C, D, E
Podklad:   beton, plná cihla, děrovaná cihla, lehčený beton, pórobeton
Balení: 50 ks, *100 ks

Délka hmoždinky Tloušťka izolace Kód položky
100 mm *    60 mm 105742Z----100  8,40 Kč/ks 10,20 Kč/ks
120 mm *    80 mm 105742Z----120  9,10 Kč/ks 11,10 Kč/ks
140 mm * 100 mm 105742Z----140  9,30 Kč/ks 11,30 Kč/ks
160 mm * 120 mm 105742Z----160  10,10 Kč/ks 12,30 Kč/ks
180 mm * 140 mm 105742Z----180  11,00 Kč/ks 13,40 Kč/ks
200 mm * 160 mm 105742Z----200  11,90 Kč/ks 14,40 Kč/ks
220 mm * 180 mm 105742Z----220  15,00 Kč/ks 18,20 Kč/ks
240 mm 200 mm 105742Z----240  17,50 Kč/ks 21,20 Kč/ks
260 mm 220 mm 105742Z----260  22,00 Kč/ks 26,70 Kč/ks
280 mm 240 mm 105742Z----280  26,30 Kč/ks 31,90 Kč/ks
300 mm 260 mm 105742Z----300  29,30 Kč/ks 35,50 Kč/ks

Délka 
hmoždinky

Tkoušťka nenosné 
mezivrstvy Tloušťka izolace Kód položky

162 mm    0–10 mm 100–400 mm 105738Z----162 21,00 Kč/ks 25,50 Kč/ks
202 mm 10–30 mm 100–400 mm 105738Z----202 22,20 Kč/ks 26,90 Kč/ks
232 mm 30–60 mm 100–400 mm 105738Z----232 27,20 Kč/ks 33,00 Kč/ks

Délka hmoždinky Tloušťka izolace Kód položky
   60 mm**    20 mm 105754Z----60 11,10 Kč/ks  13,50 Kč/ks  
   80 mm**    40 mm 105754Z----80 11,60 Kč/ks 14,10 Kč/ks
100 mm*    60 mm 105754Z----100 12,20 Kč/ks  14,80 Kč/ks  
120 mm*    80 mm 105754Z----120 13,20 Kč/ks 16,00 Kč/ks
140 mm* 100 mm 105754Z----140 13,50 Kč/ks 16,40 Kč/ks
160 mm* 120 mm 105754Z----160 14,60 Kč/ks 17,70 Kč/ks
180 mm* 140 mm 105754Z----180 15,90 Kč/ks 19,30 Kč/ks
200 mm* 160 mm 105754Z----200 17,40 Kč/ks 21,10 Kč/ks
220 mm 180 mm 105754Z----220 21,60 Kč/ks 26,20 Kč/ks
240 mm 200 mm 105754Z----240 25,20 Kč/ks 30,50 Kč/ks
260 mm 220 mm 105754Z----260 31,60 Kč/ks 38,30 Kč/ks
280 mm 240 mm 105754Z----280 37,80 Kč/ks 45,80 Kč/ks
300 mm 260 mm 105754Z----300 42,60 Kč/ks 51,60 Kč/ks
320 mm 280 mm 105754Z----320 44,40 Kč/ks 53,80 Kč/ks
340 mm 300 mm 105754Z----340 51,10 Kč/ks 61,90 Kč/ks
360 mm 320 mm 105754Z----360 56,40 Kč/ks 68,30 Kč/ks
380 mm 340 mm 105754Z----380 61,20 Kč/ks 74,10 Kč/ks
400 mm 360 mm 105754Z----400 68,50 Kč/ks 82,90 Kč/ks

NOVINKA

Hmoždinky HTR-P

Talířová hmoždinka s plastovým šroubovacím trnem (polyamid) pro připevnění fasádních polystyrenových desek. Povrchová 
montáž. Součinitel prostupu tepla (0,000 W/K).

HTR-P 
Kotevní hloubka:  min. 30 mm 
Vrtaný otvor: ∅ 8 mm
Kategorie použití: A, B, C, D, E
Podklad:  beton, plná cihla, děrovaná cihla, lehčený beton, pórobeton
Balení: 50 ks, * 100 ks, ** 150 ks

Délka hmoždinky Tloušťka izolace Kód položky
   60 mm**    20 mm 105752Z----60 10,10 Kč/ks  12,30 Kč/ks  
   80 mm**    40 mm 105752Z----80 11,30 Kč/ks 13,70 Kč/ks
100 mm*    60 mm 105752Z----100 8,90 Kč/ks  10,80 Kč/ks  
120 mm*    80 mm 105752Z----120 9,70 Kč/ks 11,80 Kč/ks
140 mm* 100 mm 105752Z----140 10,10 Kč/ks 12,30 Kč/ks
160 mm* 120 mm 105752Z----160 10,60 Kč/ks 12,90 Kč/ks
180 mm* 140 mm 105752Z----180 12,10 Kč/ks 14,70 Kč/ks
200 mm* 160 mm 105752Z----200 13,30 Kč/ks 16,10 Kč/ks
220 mm 180 mm 105752Z----220 14,70 Kč/ks 17,80 Kč/ks
240 mm 200 mm 105752Z----240 16,50 Kč/ks 20,00 Kč/ks
260 mm 220 mm 105752Z----260 20,10 Kč/ks 24,40 Kč/ks
280 mm 240 mm 105752Z----280 23,10 Kč/ks 28,00 Kč/ks
300 mm 260 mm 105752Z----300 25,30 Kč/ks 30,70 Kč/ks
320 mm 280 mm 105752Z----320 34,50 Kč/ks 41,80 Kč/ks
340 mm 300 mm 105752Z----340 42,40 Kč/ks 51,40 Kč/ks
360 mm 320 mm 105752Z----360 46,60 Kč/ks 56,40 Kč/ks
380 mm 340 mm 105752Z----380 50,60 Kč/ks 61,30 Kč/ks
400 mm 360 mm 105752Z----400 60,30 Kč/ks 73,00 Kč/ks

NOVINKA

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 5958 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

MY



KOTVENÍ cena bez DPH orientační cena s DPH

KATEGORIE POUŽITÍ HMOŽDINEK A KOTEV

Zátka EPS

Pro zakrytí talířových hmoždinek zapuštěných v polystyrenových tepelněizolačních deskách. 

Pozor – nelze zaměňovat s polystyrenovými zátkami STR EPS ani kombinovat s hmoždinkami Baumit S, Baumit Speed a Baumit 
Wood.

Zátka EPS plus  460,00 Kč/bal. 560,00 Kč/bal.
Průměr:  70 mm 2,30 Kč/ks 2,80 Kč/ks
Balení:  200 ks
Kód položky: 105781Z----plus

Zátka EPS  400,00 Kč/bal. 484,00 Kč/bal.
Průměr:  70 mm 2,00 Kč/ks 2,50 Kč/ks
Balení:  200 ks
Kód položky: 105781Z----EPS

kotevní hloubka 1)

kategorie použití

A B C D E

beton plná cihla děrovaná cihla lehčený beton pórobeton dřevo

Baumit S 25/45 mm 2) n n n n n

Baumit Speed 25/50 mm n n n n n

Baumit N 25/45 mm 2) n n n n n

Baumit SDX 8 30 mm n n n n n

Baumit E 35/55 mm 2) n n n n n

HTR-M 30 mm n n n n n

HTR-P 30 mm n n n n n

Baumit Wood 20 mm n

StarTrack X1 cca 20 mm n

StarTrack Orange ≥ 40 n n n n

StarTrack Red ≥ 40 n n n

StarTrack Blue ≥ 40 n n

StarTrack Duplex ≥ 40 n n n n

1) ukotvení do nosného podkladu          2) kotevní hloubka v pórobetonu

Přídavný talíř HDT-FV

Zvětšuje průměr talíře hmoždinek HTR-P a HTR-M. Pro upevnění tepelněizolačních minerálních desek třídy TR 10.

Přídavný talíř HDT-FV 90  1 740,00 Kč/bal. 2 105,40 Kč/bal.
Průměr:  90 mm 17,40 Kč/ks 21,10 Kč/ks
Balení:  100 ks
Kód položky: 105797Z----FV90

Přídavný talíř HDT-FV 140  2 550,00 Kč/bal. 3 085,50 Kč/bal.
Průměr:  140 mm 25,50 Kč/ks 30,90 Kč/ks
Balení:  100 ks
Kód položky: 105797Z----FV140

SKLOTEXTILNÍ SÍŤOVINY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit openTex

Sklotextilní síťovina pro výztužnou (armovací) vrstvu zateplovacího systému Baumit open, odolná vůči alkáliím, oka cca 4 x 4 mm.

Baumit StarTex

Sklotextilní síťovina pro výztužnou (armovací) vrstvu zateplovacích systémů Baumit Star, Baumit Resolution, Baumit Pro a Baumit 
Wood, odolná vůči alkáliím, oka cca 4 x 4 mm.

Baumit DuoTex

Sklotextilní síťovina pro výztužnou (armovací) vrstvu zateplovacích systémů, odolná vůči alkáliím, oka cca 4 x 4 mm.

Baumit StrongTex

Sklotextilní síťovina pro zvýšení mechanické odolnosti stěrkové vrstvy zateplovacího systému v oblasti soklů, vchodů a na dalších 
exponovaných místech, oka cca 5 x 5 mm.

openTex  50 bm 1 760,00 Kč/role 2 129,60 Kč/role
Vydatnost: cca 50 m2/role 32,00 Kč/m2 38,80 Kč/m2

Spotřeba:    cca 1,0 bm/m2

Balení:  role šířky 1,1 m, 50 bm v roli, 35 rolí/pal. = 1925 m2

Kód položky: 105110Z-55

StarTex  50 bm 1 760,00 Kč/role 2 129,60 Kč/role
Vydatnost: cca 50 m2/role 32,00 Kč/m2 38,80 Kč/m2

Spotřeba:    cca 1,0 bm/m2

Balení:  role šířky 1,1 m, 50 bm v roli, 35 rolí/pal. = 1925 m2

Kód položky: 105120Z-55

DuoTex  50 bm 1 705,00 Kč/role 2 063,10 Kč/role
Vydatnost: cca 50 m2/role 31,00 Kč/m2 37,60 Kč/m2

Spotřeba:    cca 1,0 bm/m2

Balení:  role šířky 1,1 m, 50 bm v roli, 35 rolí/pal. = 1925 m2

Kód položky: 105140Z-55

StrongTex  25 bm 2 875,00 Kč/role 3 478,80 Kč/role
Vydatnost: cca 25 m2/role 115,00 Kč/m2 139,20 Kč/m2

Spotřeba:    cca 1,0 bm/m2

Plošná hmotnost: 525 g/m2

Balení:  role šířky 1 m, 25 bm v roli, 33 rolí/pal. = 825 m2

Kód položky: 105181Z-25

openTex  10 bm 380,00 Kč/role 459,80 Kč/role
Vydatnost: cca 9 m2/role 38,00 Kč/m2 46,00 Kč/m2

Spotřeba:    cca 1,1 bm/m2

Balení:  role šířky 1 m, 10 bm v roli, 100 rolí/pal. = 1000 m2

Kód položky: 105110Z-10

StarTex  10 bm 418,00 Kč/role 505,80 Kč/role
Vydatnost: cca 9 m2/role 38,00 Kč/m2 46,00 Kč/m2

Spotřeba:    cca 1,0 bm/m2

Balení:  role šířky 1,1 m, 10 bm v roli, 117 rolí/pal. = 1287 m2

Kód položky: 105120Z-11

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 6160 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

MY



SKLOTEXTILNÍ SÍŤOVINY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit KeraTex

Sklotextilní síťovina pro výztužnou (armovací) vrstvu zateplovacích systémů s keramickými obklady, odolná vůči alkáliím, oka cca 
6 x 6 mm.

Baumit SoftTex

Sklotextilní síťovina pro výztužnou (armovací) vrstvu, odolná vůči alkáliím. Zvláště vhodná pro provádění jemných profilů.

Baumit CeramicTex

Sklotextilní síťovina pro výztužnou (armovací) vrstvu zateplovacích systémů s keramickými obklady, odolná vůči alkáliím, oka cca 
7 x 7 mm.

KeraTex  25 bm 2 200,00 Kč/role 2 662,00 Kč/role
Vydatnost: cca 22 m2/role 88,00 Kč/m2 106,50 Kč/m2

Spotřeba:    1,1 bm/m2

Plošná hmotnost: 343 g/m2

Balení:  role šířky 1 m, 25 bm v roli, 30 rolí/pal. = 750 m2

Kód položky: 105182Z-25
Do vyprodání zásob.

SoftTex  50 bm 726,00 Kč/role 878,50 Kč/role
Balení:  role šířky 33 cm, 50 bm v roli, 16,5 m2/role 44,00 Kč/m2 53,30 Kč/m2

Kód položky: 105180Z-50
Do vyprodání zásob.

CeramicTex  50 bm 2 250,00 Kč/role 2 722,50 Kč/role
Vydatnost: cca 45 m2/role 45,00 Kč/m2 54,50 Kč/m2

Spotřeba:    cca 1,1 bm/m2

Plošná hmotnost: 200 g/m2

Balení:  role šířky 1 m, 50 bm v roli, 20 rolí/pal. = 1000 m2

Kód položky: 105183Z-50

Uložení síťoviny Baumit openTex, Baumit StarTex, 
Baumit DuoTex, Baumit KeraTex a Baumit CeramicTex 
s přesahem min. 100 mm

Uložení síťoviny Baumit StrongTex na sraz

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 6362 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

M
Y

NOVINKA

Izo
lace prostupů

Sp

áry mezi izolanty

M
on

táž výplní otvorů

Nápady  s  budoucnost í .

Baumit Pěna

■   Pistolová aplikace pro pohodlnou montáž s možností opakovaného použití.
■   Během vytvrzování pěna nepůsobí žádným tlakem na okolní materiály, čímž 

minimalizuje riziko jejich poškození.
■ Perfektní spojení spolehlivosti izolace a výplně v jediné pěně.

Vyplňte mezery, zateplete prostory, zafixujte cokoliv



Zajištění bezproblémového napojení 
a spolehlivé ochrany proti povětrnostním 
vlivům

Odborník na detaily

Ostatní 
příslušenství

Systémy ETICS musí být kompatibilní s různými stavebními materiály, aby 
byla zajištěna optimální funkčnost. Každý spoj musí být chráněn proti na-
máhání a vlivům, jako je déšť, hmyz a pnutí podkladu, a zároveň musí být 
řešeny ovlivňující faktory, jako je tepelná roztažnost a smršťování. Správná 
konstrukce, kvalitní izolace a příslušenství jsou nezbytné pro dlouhou 
životnost a trvalou funkčnost.

Zvláštní pozornost je třeba věnovat kritickým spojům, které se vyskytují 
u výplní fasádních otvorů, prostupujících prvků, parapetů a navazujících 
konstrukcí. Účinné utěsnění a izolace v těchto místech zabraňuje vzniku 
tepelných mostů, zajišťuje vodotěsnost a udržuje celistvost systému proti 
vnikání vlhkosti a vzduchu.

SOKLOVÉ A ZAKLÁDACÍ PROFILY cena bez DPH orientační cena s DPH

SOKLOVÉ A ZAKLÁDACÍ PROFILY cena bez DPH orientační cena s DPH

Zakládací úhelníkový profil

Zakládací profil s integrovanou sklotextilní síťovinou a zvýšenou požární odolností pro založení zateplovacích systémů Baumit 
Star a Baumit Pro s fasádním polystyrenem.

Soklový profil therm

Soklový profil z PVC bílé barvy s integrovanou sklotextilní síťovinou šířky 10 cm a okapním nosem. Výrazně omezuje tepelný most 
v místě založení. Spojování profilů se provádí překrytím vnějšího okapnicového dílu. Skládá se ze zakládacího dílu A a okapničky B.

Součinitel tepelné vodivosti λ = cca 0,20 W/m.K (hliníkový soklový profil λ = cca 200 W/m.K) 

Délka:  2,0 m

Soklový profil ETICS

Hliníková lišta s okapničkou pro použití ve všech zateplovacích systémech Baumit. Profily od tloušťky 140 mm zesíleny.

Délka:  *2,0 m, 2,5 m

Zakončovací profil s okapničkou

Zakončovací profil s integrovanou sklotextilní síťovinou a zvýšenou požární odolností pro založení zateplovacích systémů Baumit 
Star a Baumit Pro s fasádním polystyrenem.

Délka:  2,0 m

Zakládací úhelníkový profil  188,80 Kč/ks 228,50 Kč/ks
Délka:  2,0 m 94,40 Kč/bm 114,30 Kč/bm
Balení:  svazek = 20 ks = 40 bm
Kód položky: 105450Z

Zakončovací profil s okapničkou  93,40 Kč/ks 113,10 Kč/ks
Rozměr sklotextilní síťoviny:  10 x 15 cm 46,70 Kč/bm 56,60 Kč/bm
Balení:  svazek = 20 ks = 40 bm
Kód položky: 105451Z----15

Zakončovací profil s okapničkou  88,40 Kč/ks 107,00 Kč/ks
Rozměr sklotextilní síťoviny:  10 x 10 cm 44,20 Kč/bm 53,50 Kč/bm
Balení:  svazek = 25 ks = 50 bm
Kód položky: 105451Z----10

A

B

Tloušťka Balení Kód položky
      60–90 mm svazek = 10 ks = 20 bm 105211Z-06-09-A 236,00 Kč/ks 285,60 Kč/ks

118,00 Kč/bm 142,80 Kč/bm
svazek = 10 ks = 20 bm 105211Z-06-09-B 153,60 Kč/ks 185,90 Kč/ks

76,80 Kč/bm 93,00 Kč/bm
100–170 mm svazek = 10 ks = 20 bm 105211Z-10-17-A 292,00 Kč/ks 353,40 Kč/ks

146,00 Kč/bm 176,70 Kč/bm
svazek = 10 ks = 20 bm 105211Z-10-17-B 190,00 Kč/ks 229,90 Kč/ks

95,00 Kč/bm 115,00 Kč/bm
180–300 mm svazek = 10 ks = 20 bm 105211Z-18-30-A 494,00 Kč/ks 597,80 Kč/ks

247,00 Kč/bm 298,90 Kč/bm
svazek = 10 ks = 20 bm 105211Z-18-30-B 278,00 Kč/ks 336,40 Kč/ks

139,00 Kč/bm 168,20 Kč/bm

Tloušťka Tloušťka plechu Balení Kód položky
   60 mm 0,7 mm svazek = 10 ks = 25 bm 105220Z-06 161,50 Kč/ks 195,50 Kč/ks

64,60 Kč/bm 78,20 Kč/bm
   80 mm 0,7 mm svazek = 10 ks = 25 bm 105220Z-08 186,25 Kč/ks 225,40 Kč/ks

74,50 Kč/bm 90,20 Kč/bm
100 mm 0,7 mm svazek = 10 ks = 25 bm 105220Z-10 211,00 Kč/ks 255,40 Kč/ks

84,40 Kč/bm 102,20 Kč/bm
120 mm 0,7 mm svazek = 10 ks = 25 bm 105220Z-12 235,50 Kč/ks 285,00 Kč/ks

94,20 Kč/bm 114,00 Kč/bm
140 mm 1,0 mm svazek = 10 ks = 25 bm 105220Z-14 322,50 Kč/ks 390,30 Kč/ks

129,00 Kč/bm 156,10 Kč/bm
150 mm 1,0 mm svazek = 10 ks = 25 bm 105220Z-15 340,00 Kč/ks 411,40 Kč/ks

136,00 Kč/bm 164,60 Kč/bm
160 mm 1,0 mm svazek = 10 ks = 25 bm 105220Z-16 357,50 Kč/ks 432,60 Kč/ks

143,00 Kč/bm 173,10 Kč/bm
180 mm 1,0 mm svazek = 10 ks = 25 bm 105220Z-18 395,00 Kč/ks 478,00 Kč/ks

158,00 Kč/bm 191,20 Kč/bm
200 mm 1,0 mm svazek = 10 ks = 25 bm 105220Z-20 430,00 Kč/ks 520,30 Kč/ks

172,00 Kč/bm 208,20 Kč/bm
220 mm* 1,0 mm svazek = 10 ks = 20 bm 105220Z-22 374,00 Kč/ks 452,60 Kč/ks

187,00 Kč/bm 226,30 Kč/bm
240 mm* 1,0 mm svazek = 10 ks = 20 bm 105220Z-24 404,00 Kč/ks 488,90 Kč/ks

202,00 Kč/bm 244,50 Kč/bm
260 mm* 1,0 mm svazek = 10 ks = 20 bm 105220Z-26 816,00 Kč/ks 987,40 Kč/ks

408,00 Kč/bm 493,70 Kč/bm
280 mm* 1,0 mm svazek = 10 ks = 20 bm 105220Z-28 838,00 Kč/ks 1 014,00 Kč/ks

419,00 Kč/bm 507,00 Kč/bm
300 mm* 1,0 mm svazek = 10 ks = 20 bm 105220Z-30 884,00 Kč/ks 1 069,70 Kč/ks

442,00 Kč/bm 534,90 Kč/bm

Je třeba vždy objednat stejný počet dílů A a B. 
Dodací termín dle dohody.

Další tloušťky profi lů a profi ly z nerezové oceli na vyžádání.
Dodací termín dle dohody.

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 6564 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

MY



SOKLOVÉ A ZAKLÁDACÍ PROFILY cena bez DPH orientační cena s DPH OKENNÍ A DVEŘNÍ PŘIPOJOVACÍ PROFILY cena bez DPH orientační cena s DPH

Soklový profil ETICS POPULAR

Hliníková lišta s okapničkou pro použití v zateplovacích systémech Baumit. Profily od tloušťky 140 mm zesíleny. 

Délka:  2,0 m

Okenní a dveřní připojovací profil ETICS – Plus Color

Samolepicí začišťovací lišta z UV stabilního PVC s integrovanou síťovinou pro vytvoření trvale pružného spojení, které dilatuje ve dvou 
směrech, mezi rámem okna nebo dveří a omítkou zateplovacích systémů Baumit.

Okenní a dveřní připojovací profil ETICS

Samolepicí lišta z neměkčeného PVC s těsnicím páskem a integrovanou síťovinou pro vytvoření trvale pružného spojení omítek 
zateplovacích systémů Baumit s okenními nebo dveřními otvory.

Okenní a dveřní připojovací profil ETICS POPULAR

Samolepicí lišta z neměkčeného PVC s těsnicím páskem a integrovanou síťovinou pro vytvoření trvale pružného spojení omítek 
zateplovacích systémů Baumit s okenními nebo dveřními otvory.

Okenní a dveřní připojovací profil ETICS POPULAR Color

Samolepicí začišťovací lišta z UV stabilního PVC a sklotextilní síťoviny pro vytvoření trvale pružného spojení mezi rámem okna nebo 
dveří a omítkou zateplovacích systémů Baumit.

Tloušťka Tloušťka plechu Balení Kód položky
   60 mm 0,6 mm svazek = 10 ks = 20 bm 105230Z-06 114,00 Kč/ks 138,00 Kč/ks

57,00 Kč/bm 69,00 Kč/bm
   80 mm 0,6 mm svazek = 10 ks = 20 bm 105230Z-08 130,80 Kč/ks 158,30 Kč/ks

65,40 Kč/bm 79,20 Kč/bm
100 mm 0,6 mm svazek = 10 ks = 20 bm 105230Z-10 147,60 Kč/ks 178,60 Kč/ks

73,80 Kč/bm 89,30 Kč/bm
120 mm 0,6 mm svazek = 10 ks = 20 bm 105230Z-12 164,40 Kč/ks 199,00 Kč/ks

82,20 Kč/bm 99,50 Kč/bm
140 mm 0,7 mm svazek = 10 ks = 20 bm 105230Z-14 208,00 Kč/ks 251,70 Kč/ks

104,00 Kč/bm 125,90 Kč/bm
150 mm 0,7 mm svazek = 10 ks = 20 bm 105230Z-15 218,00 Kč/ks 263,80 Kč/ks

109,00 Kč/bm 131,90 Kč/bm
160 mm 0,7 mm svazek = 10 ks = 20 bm 105230Z-16 228,00 Kč/ks 275,90 Kč/ks

114,00 Kč/bm 138,00 Kč/bm
180 mm 0,7 mm svazek = 10 ks = 20 bm 105230Z-18 248,00 Kč/ks 300,10 Kč/ks

124,00 Kč/bm 150,10 Kč/bm
200 mm 0,7 mm svazek = 10 ks = 20 bm 105230Z-20 268,00 Kč/ks 324,30 Kč/ks

134,00 Kč/bm 162,20 Kč/bm

Další tloušťky profi lů a profi ly z nerezové oceli na vyžádání.
Dodací termín dle dohody.

Okenní a dveřní připojovací profil ETICS – Plus Color  162,50 Kč/ks 196,70 Kč/ks
Délka: 2,6 m 62,50 Kč/bm 75,70 Kč/bm
Balení:  svazek = 30 ks = 78 bm
Odstín: RAL 7016 RAL 7037 RAL 8011

Kód položky: 105417Z----7016  105417Z----7037 105417Z----8011
Dodací termín dle dohody.

Okenní a dveřní připojovací profil ETICS  60,48 Kč/ks 73,20 Kč/ks
Délka: 1,6 m 37,80 Kč/bm 45,80 Kč/bm
Balení:  svazek = 30 ks = 48 bm
Kód položky: 105416Z-16

Okenní a dveřní připojovací profil ETICS POPULAR  45,08 Kč/ks 54,60 Kč/ks
Délka: 1,4 m 32,20 Kč/bm 39,00 Kč/bm
Balení:  svazek = 30 ks = 42 bm
Kód položky: 105412Z-14

Okenní a dveřní připojovací profil ETICS  90,72 Kč/ks 109,80 Kč/ks
Délka: 2,4 m 37,80 Kč/bm 45,80 Kč/bm
Balení:  svazek = 30 ks = 72 bm
Kód položky: 105416Z-24

Okenní a dveřní připojovací profil ETICS POPULAR 51,52 Kč/ks 62,40 Kč/ks
Délka: 1,6 m 32,20 Kč/bm 39,00 Kč/bm
Balení:  svazek = 30 ks = 48 bm
Kód položky: 105412Z-16

Okenní a dveřní připojovací profil ETICS POPULAR 77,28 Kč/ks 93,60 Kč/ks
Délka: 2,4 m 32,20 Kč/bm 39,00 Kč/bm
Balení:  svazek = 20 ks = 48 bm
Kód položky: 105412Z-24

OKENNÍ A DVEŘNÍ PŘIPOJOVACÍ PROFILY cena bez DPH orientační cena s DPH

Okenní a dveřní připojovací profil ETICS – Flexibel

Samolepicí lišta pro přenesení pohybů ve třech směrech. Z tvrzeného PVC s těsnicím páskem a integrovanou síťovinou pro vytvoření 
trvale pružného spojení omítek zateplovacích systémů Baumit s okenními nebo dveřními otvory. Vhodná pro nízkoenergetické 
a pasivní domy.

Doporučeno pro tepelněizolační systémy do tloušťky izolantu 30 cm jakož i velké otvory – okna lícovaná s nosnou konstrukcí 
a předsazená okna.

Okenní a dveřní připojovací profil ETICS – Plus

Samolepicí začišťovací lišta z UV stabilního PVC a sklotextilní síťoviny pro vytvoření trvale pružného spojení dilatující ve 2 směrech 
mezi rámem okna nebo dveří a omítkou zateplovacích systémů Baumit.

Doporučeno pro tepelněizolační systémy tloušťky izolantu mezi 10 a 20 cm a okna do velikosti 2–10 m2 osazená ve zdivu.

Okenní a dveřní připojovací profil ETICS – Flexibel  451,20 Kč/ks 546,00 Kč/ks
Délka: 2,4 m 188,00 Kč/bm 227,50 Kč/bm
Balení:  svazek = 25 ks = 60 bm
Kód položky: 105410Z

Okenní a dveřní připojovací profil ETICS – Plus  155,74 Kč/ks 188,50 Kč/ks
Délka: 2,6 m 59,90 Kč/bm 72,50 Kč/bm
Balení:  svazek = 30 ks = 78 bm
Kód položky: 105417Z----9010

Okenní a dveřní připojovací profil ETICS POPULAR Color  84,24 Kč/ks 102,00 Kč/ks
Délka: 2,4 m 35,10 Kč/bm 42,50 Kč/bm
Balení:  svazek = 20 ks = 48 bm
Odstín: RAL 8024 RAL 1015 RAL 7016 RAL 7005 RAL 7047

Kód položky: 105418Z-24-8024  105418Z-24-1015 105418Z-24-7016 105418Z-24-7005  105418Z-24-7047
Dodací termín dle dohody.

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 6766 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

MY



ROHOVÉ PROFILY cena bez DPH orientační cena s DPH ROHOVÉ PROFILY cena bez DPH orientační cena s DPH

Rohový profil ETICS POPULAR ALU se síťovinou

Hliníková rohová lišta s integrovanou síťovinou odolnou vůči alkáliím (10 x 10 cm).

Rohový profil ETICS POPULAR PVC se síťovinou

Rohová lišta z neměkčeného PVC s integrovanou síťovinou odolnou vůči alkáliím (10 x 10 cm).

Rohový profil ETICS POPULAR ALU se síťovinou  49,75 Kč/ks 60,20 Kč/ks
Délka: 2,5 m 19,90 Kč/bm 24,10 Kč/bm
Balení:  svazek = 50 ks = 125 bm
Kód položky: 105314Z

Rohový profil ETICS POPULAR PVC se síťovinou  41,00 Kč/ks 49,70 Kč/ks
Délka: 2,5 m 16,40 Kč/bm 19,90 Kč/bm
Balení:  svazek = 50 ks = 125 bm
Kód položky: 105315Z

Rohový profil ETICS ALU se síťovinou

Hliníková rohová lišta s integrovanou síťovinou odolnou vůči alkáliím (10 x 15 cm).

Rohový profil ETICS PVC se síťovinou

Rohová lišta z měkčeného PVC s integrovanou síťovinou odolnou vůči alkáliím (10 x 15 cm).

Rohový profil ETICS ALU se síťovinou  65,50 Kč/ks 79,30 Kč/ks
Délka: 2,5 m 26,20 Kč/bm 31,80 Kč/bm
Balení:  svazek = 50 ks = 125 bm
Kód položky: 105312Z

Rohový profil ETICS PVC se síťovinou  49,00 Kč/ks 59,30 Kč/ks
Délka: 2,5 m 19,60 Kč/bm 23,80 Kč/bm
Balení:  svazek = 50 ks = 125 bm
Kód položky: 105313Z

Rohový profil ETICS protipožární

Rohová lišta s průběžnou integrovanou síťovinou pro protipožární řešení ETICS dle PKO.

Rohový profil ETICS protipožární  196,50 Kč/ks 237,80 Kč/ks
Délka: 2,5 m 78,60 Kč/bm 95,20 Kč/bm
Balení:  svazek = 20 ks = 50 bm
Kód položky: 105455Z

Obloukový profil ETICS PVC se síťovinou

Pro oblouková nadpraží v zateplovacích systémech Baumit (10 x 15 cm).

Obloukový profil ETICS PVC se síťovinou  113,25 Kč/ks 137,10 Kč/ks
Délka: 2,5 m 45,30 Kč/bm 54,90 Kč/bm
Balení:  svazek = 25 ks = 62,5 bm
Kód položky: 105316Z

PROFILY S OKAPNIČKOU cena bez DPH orientační cena s DPH

Okapnička ETICS protipožární

Ukončovací profil s okapničkou s průběžnou integrovanou síťovinou 10 x 15 cm pro protipožární řešení ETICS dle PKO.

Okapnička ETICS PVC se síťovinou

Ukončovací profil z neměkčeného PVC bílé barvy s integrovanou síťovinou.

RollEck

Rohový profil v roli, pro vyztužení rohů s úhly pod a nad 90°.

Okapnička ETICS POPULAR PVC se síťovinou

Ukončovací profil z neměkčeného PVC s integrovanou síťovinou (10 x 10 cm).

Okapnička ETICS protipožární  243,25 Kč/ks 294,40 Kč/ks
Délka: 2,5 m 97,30 Kč/bm 117,80 Kč/bm
Balení:  svazek = 25 ks = 62,5 bm
Kód položky: 105454Z

Okapnička ETICS PVC se síťovinou  98,75 Kč/ks 119,50 Kč/ks
Délka: 2,5 m 39,50 Kč/bm 47,80 Kč/bm
Balení:  svazek = 25 ks = 62,5 bm
Kód položky: 105441Z

RollEck   830,00 Kč/ks 1 004,30 Kč/ks
Balení:  role 25 bm 33,20 Kč/bm 40,20 Kč/bm
Kód položky: 105317Z

Okapnička ETICS POPULAR PVC se síťovinou  89,75 Kč/ks 108,60 Kč/ks
Délka: 2,5 m 35,90 Kč/bm 43,50 Kč/bm
Balení:  svazek = 25 ks = 62,5 bm
Kód položky: 105449Z

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 6968 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

MY



PARAPETNÍ PROFILY cena bez DPH orientační cena s DPH DILATAČNÍ PROFILY cena bez DPH orientační cena s DPH

Flexibilní parapetní profil

Flexibilní ukončovací profil pro boční napojení omítky na ohýbaný parapet.

Dilatační profil V

Dilatační profil se sklotextilní síťovinou pro optimální řešení dilatačních spár šířky od 5 do 25 mm v oblasti nároží.

Parapetní připojovací profil ETICS

Parapetní profil s výztužnou sklotextilní síťovinou, pěnovou páskou a měkčenou částí pro zajištění pružného napojení oplechování 
parapetu na kontaktní zateplovací systém – ETICS.

Dilatační profil E

Dilatační profil se sklotextilní síťovinou pro optimální řešení dilatačních spár šířky od 5 do 25 mm v ploše fasády.

Napojovací parapetní profil

Ukončovací parapetní profil s nepřiznanou okapnicí pro tzv. podomítkovou montáž parapetů. Pěnová páska zajišťuje dilatujicí napo-
jení omítky na koncovku parapetu a pro odvod vody z ostění zateplovacího systému.

Dilatační profil Mini

Dilatační profil s pružným spojem pro přenesení malých pohybových změn do 10 mm, vhodný pro dilataci v ploše i v rozích.

Připojovací profil pro oplechování

Plastový profil s integrovanou síťovinou a okapničkou pro napojení ETICS na oplechování.

Flexibilní parapetní profil   125,40 Kč/ks 151,80 Kč/ks
Délka: 2,0 m 62,70 Kč/bm 75,90 Kč/bm
Balení:  svazek = 20 ks = 40 bm
Kód položky: 105456Z

Dilatační profil V   337,50 Kč/ks 408,40 Kč/ks
Délka: 2,5 m 135,00 Kč/bm 163,40 Kč/bm
Balení:  svazek = 25 ks = 62,5 bm
Kód položky: 105420Z

Parapetní připojovací profil ETICS  85,20 Kč/ks 103,10 Kč/ks
Délka: 2,0 m 42,60 Kč/bm 51,60 Kč/bm
Balení:  svazek = 100 ks = 200 bm
Kód položky: 105442Z

Dilatační profil E   337,50 Kč/ks 408,40 Kč/ks
Délka: 2,5 m 135,00 Kč/bm 163,40 Kč/bm
Balení:  svazek = 25 ks = 62,5 bm
Kód položky: 105421Z

Napojovací parapetní profil  134,80 Kč/ks 163,20 Kč/ks
Délka: 2,0 m 67,40 Kč/bm 81,60 Kč/bm
Balení:  svazek = 20 ks = 40 bm
Kód položky: 105448Z

Dilatační profil Mini   385,00 Kč/ks 465,90 Kč/ks
Délka: 2,5 m 154,00 Kč/bm 186,40 Kč/bm
Balení:  svazek = 25 ks = 62,5 bm
Odstín: bílý RAL 7015 RAL 7047

Kód položky: 105422Z-Mini-25  105422Z-Mini-7015 105422Z-Mini-7047

Připojovací profil pro oplechování  298,00 Kč/ks 360,60 Kč/ks
Délka: 2,0 m 149,00 Kč/bm 180,30 Kč/bm
Balení:  svazek = 25 ks = 50 bm
Kód položky: 105443Z

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZATEPLOVACÍCH SYSTÉMŮ cena bez DPH orientační cena s DPH

Soklová distanční podložka

K podložení soklového profilu u nerovných podkladů.

Balení:  karton 100 ks

Soklová hmoždinka

Plastová hmoždinka se zatloukacím trnem k rychlému upevnění soklových lišt zateplovacích systémů.

Vrtaný otvor: ∅ 6 mm
Spotřeba:  3 ks/bm

Červená 3 mm  230,00 Kč/bal. 278,30 Kč/bal.
Kód položky: 105445Z----3 2,30 Kč/ks 2,80 Kč/ks

Žlutá 5 mm  260,00 Kč/bal. 314,60 Kč/bal.
Kód položky: 105445Z----5 2,60 Kč/ks 3,20 Kč/ks

Modrá 8 mm  280,00 Kč/bal. 338,80 Kč/bal.
Kód položky: 105445Z----8 2,80 Kč/ks 3,40 Kč/ks

SN 6x60   135,00 Kč/bal. 163,40 Kč/bal.
Balení:  50 ks 2,70 Kč/ks 3,30 Kč/ks
Kód položky: 105446Z-60

SN 6x80   175,00 Kč/bal. 211,80 Kč/bal.
Balení:  50 ks 3,50 Kč/ks 4,30 Kč/ks
Kód položky: 105446Z-80

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 7170 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

MY

Náhled osazení Napojovacího parapetního profiluNáhled osazení Flexibilního parapetního profilu



PŘÍSLUŠENSTVÍ ZATEPLOVACÍCH SYSTÉMŮ cena bez DPH orientační cena s DPH PŘÍSLUŠENSTVÍ ZATEPLOVACÍCH SYSTÉMŮ cena bez DPH orientační cena s DPH

Spojka Soklových lišt PV 30

Plastová spojka Soklových profilů ETICS a Soklových profilů ETICS POPULAR délky 30 mm.

Spirální hmoždinka

K upevnění lehkých prvků do izolantu zateplené fasády (domovních čísel, osvětlení apod. do hmotnosti cca 3 kg na jeden 
upevňovací bod). Montáž pomocí běžného šroubovacího nástavce TORX T40.

Okapnička k Soklovému profilu ETICS

Profil z PVC s integrovanou síťovinou a okapním nosem k vytvoření trvale pružného spojení omítek zateplovacích systémů 
se Soklovým profilem ETICS. Minimalizuje riziko vzniku trhlin.

Parapetní spádový klín

Podklad z tvrdého EPS pro uložení parapetního plechu nebo desky ve spádu 5°.

Ukončovací profil pro omítky

Ukončovací omítková lišta se sklovláknitou tkaninou pro začištění a ukončení tenkovrstvých omítek v ETICS.

Expanzní páska

Těsnicí páska k pružnému utěsnění spár tepelněizolačních systémů Baumit.

Spojka Soklových lišt PV 30 275,00 Kč/bal. 332,80 Kč/bal.
Délka: 30 mm 2,75 Kč/ks 3,40 Kč/ks
Balení:  karton 100 ks
Kód položky: 105444Z

Spirální hmoždinka   203,00 Kč/bal. 245,70 Kč/bal.
Balení:  10 ks 20,30 Kč/ks 24,60 Kč/ks
Kód položky: 105447Z

Okapnička k Soklovému profilu ETICS  100,75 Kč/ks 122,00 Kč/ks
Výrobní šířka síťoviny: 10 cm 40,30 Kč/bm 48,80 Kč/bm
Délka:  2,5 m
Balení:  svazek = 50 ks = 125 bm
Kód položky: 105440Z

Parapetní spádový klín 160   356,00 Kč/ks 430,80 Kč/ks
Délka: 1,2 m 
Šířka:  160 mm (lze zkrátit na přední straně)
Tloušťka:  zadní strana vždy 64 mm; přední strana min. 40 mm (dle seříznutí šířky klínu)
Balení:  1 ks
Kód položky: 105448Z-SP-160

Parapetní spádový klín 280   415,00 Kč/ks 502,20 Kč/ks
Délka: 1,2 m 
Šířka:  280 mm (lze zkrátit na přední straně)
Tloušťka:  zadní strana vždy 64 mm; přední strana min. 40 mm (dle seříznutí šířky klínu)
Balení:  1 ks
Kód položky: 105448Z-SP-160

Parapetní spádový klín 420   593,00 Kč/ks 717,60 Kč/ks
Délka: 1,2 m 
Šířka:  420 mm (lze zkrátit na přední straně)
Tloušťka:  zadní strana vždy 64 mm; přední strana min. 40 mm (dle seříznutí šířky klínu)
Balení:  1 ks
Kód položky: 105448Z-SP-160
Dodací termín dle dohody.

Ukončovací profil pro omítky 3 mm  63,20 Kč/ks 76,50 Kč/ks
Délka: 2,0 m 31,60 Kč/bm 38,30 Kč/bm
Balení:  svazek = 25 ks = 50 bm
Kód položky: 105452Z-20-3

Ukončovací profil pro omítky 6 mm  69,20 Kč/ks 83,80 Kč/ks
Délka: 2,0 m 34,60 Kč/bm 41,90 Kč/bm
Balení:  svazek = 25 ks = 50 bm
Kód položky: 105452Z-20-6

Ukončovací profil pro omítky 10 mm  77,00 Kč/ks 93,20 Kč/ks
Délka: 2,0 m 38,50 Kč/bm 46,60 Kč/bm
Balení:  svazek = 25 ks = 50 bm
Kód položky: 105452Z-20-10

15/3–7   198,40 Kč/ks 240,10 Kč/ks
Pro šířku spáry:  3–7 mm 24,80 Kč/bm 30,10 Kč/bm
Balení:  role 8 bm
Kód položky: 206818Z-03-07

15/5–10   235,20 Kč/ks 284,60 Kč/ks
Pro šířku spáry:  5–10 mm 42,00 Kč/bm 50,90 Kč/bm
Balení:  role 5,6 bm
Kód položky: 206818Z-05-10

15/7–12   395,60 Kč/ks 478,70 Kč/ks
Pro šířku spáry:  7–12 mm 92,00 Kč/bm 111,40 Kč/bm
Balení:  role 4,3 bm
Kód položky: 206818Z-07-12

Těsnicí lišta SOL-PAD

Pro optické a spolehlivé připojení parapetního plechu nebo parapetní desky k podkladnímu profilu okenního rámu.

Těsnicí lišta SOL-PAD bílá   163,00 Kč/ks 197,30 Kč/ks
Délka:  1,5 m
Balení:  svazek = 20 ks = 30 bm
Kód položky: 105448Z-SP-bílá
Do vyprodání zásob.

TORO Block

Hranol z termoplastické pěny pro vytvoření fixačních nebo opěrných bodů v zateplené fasádě.

TORO Block   2 800,00 Kč/ks 3 388,00 Kč/ks
Délka:  1,175 m 
Průřez:  160 x 100 mm
Součinitel tepelné vodivosti:  0,038 W/m.K
Balení:  1 ks
Kód položky: 105447Z-TB
Dodací termín dle dohody.

Těsnicí lišta SOL-PAD černá  163,00 Kč/ks 197,30 Kč/ks
Délka:  1,5 m
Balení:  svazek = 20 ks = 30 bm
Kód položky: 105448Z-SP-černá
Dodací termín dle dohody.

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 7372 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

MY



PŘÍSLUŠENSTVÍ ZATEPLOVACÍCH SYSTÉMŮ cena bez DPH orientační cena s DPH PROFILY PRO TVORBU BOSÁŽÍ cena bez DPH orientační cena s DPH

Montážní lepidlo Tytan Professional FIX2 GT

Hybridní jednokomponentní univerzální montážní lepidlo s vysokou počáteční vazbou pro lepení parapetních prvků SOL-PAD a para-
petních plechů.

Baumit Pěna nízkoexpanzní

Nízkoexpanzní montážní pěna na bázi polyuretanu, připravena k použití pomocí aplikační pistole. Pro rychlé a snadné vyplňování 
spár, dutin a prasklin ve všech typech stavebních materiálů. Vhodná pro interiér i exteriér.

Exteriérová těsnicí páska 150 mm

Exteriérová samolepicí voděodolná těsnicí páska na utěsnění prostoru mezi podkladním profilem rámu okna a parapetním 
spádovým klínem SOL-PAD.

Parapetní profil SOL-PAD

Boční parapetní profil pro zasunutí parapetního plechu nebo parapetní desky a jejich spolehlivé napojení na ostění a na podkladní 
profil okenního rámu.

Montážní lepidlo Tytan Professional FIX2 GT 440,00 Kč/ks 532,40 Kč/ks
Balení: 290 ml 
Kód položky: 105789Z----SPGT
Dodací termín dle dohody.

Pěna nízkoexpanzní  2 160,00 Kč/bal. 2 613,60 Kč/bal.
Balení: kartuše 800 ml, 12 kartuší/ karton, 70 kartonů/pal. 180,00 Kč/ks 217,80 Kč/ks
Kód položky: 105800Z----LE800

Exteriérová těsnicí páska 150 mm  2 775,00 Kč/ks 3 357,80 Kč/ks
Délka:  25 bm 111,00 Kč/bm 134,40 Kč/bm
Balení:  1 ks
Kód položky: 105447Z----150
Dodací termín dle dohody.

Parapetní profil SOL-PAD 280/20  566,00 Kč/sada 684,90 Kč/sada
1 sada obsahuje: 1 ks levý profil, 1 ks pravý profil,  
 2 ks nasunovací lišta se síťovinou
Délka:  0,28 m
Balení:  1 sada; 10 sad/karton
Kód položky: 105448Z-280-20

Parapetní profil SOL-PAD 280/30  629,00 Kč/sada 761,10 Kč/sada
1 sada obsahuje: 1 ks levý profil, 1 ks pravý profil,  
 2 ks nasunovací lišta se síťovinou
Délka:  0,28 m
Balení:  1 sada; 10 sad/karton
Kód položky: 105448Z-280-30

Parapetní profil SOL-PAD 420/20  1 040,00 Kč/sada 1 258,40 Kč/sada
1 sada obsahuje: 1 ks levý profil, 1 ks pravý profil,  
 2 ks nasunovací lišta se síťovinou
Délka:  0,42 m
Balení:  1 sada; 8 sad/karton
Kód položky: 105448Z-420-20
Dodací termín dle dohody.

plošný 
prvek

délka: 2,0 m délka: 2,0 m délka: 2,0 m

kód položky 

105430Z
105433Z
105436Z

158,00 Kč/ks 191,20 Kč/ks

vnější roh

rozměr: 10 x 10 cm rozměr: 10 x 10 cm rozměr: 10 x 10 cm

105431Z
105434Z
105437Z

144,00 Kč/ks 174,30 Kč/ks

vnitřní roh

rozměr: 9 x 9 cm rozměr: 9 x 9 cm rozměr: 9 x 9 cm

105432Z
105435Z
105438Z

144,00 Kč/ks 174,30 Kč/ks

Dodávky jiných profilů, např. T-kus nebo X-kus na vyžádání. Cena a termín dodání dle dohody.

Profil typ I Profil typ II Profil typ III

POZNÁMKA O ZÁKONNÝCH PŘEDPISECH PRO ZATEPLOVACÍ SYSTÉMY:
Baumit, spol. s  r.o. podle platné legislativy ČR a  EU pro stavební výrobky zodpovídá jen za  ty skladby vnějších kompozitních zateplovacích systémů (ETICS), které jsou řádně 
certifikované, konkrétně specifikované v  příslušné dokumentaci Baumit, spol. s  r.o. (prohlášení o  vlastnostech, prohlášení o  shodě, stavební technické osvědčení, certifikát, 
technologický předpis, technický list, ceník) a které Baumit, spol. s r.o. uvádí na trh jako kompletní sestavy systémových řešení. Použití jinak sestavených skladeb představuje 
porušení zákona.

NOVINKA

Vyplnění spár a dutin

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 7574 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZA
TE

PL
OV

AC
Í S

YS
TÉ

MY



Venkovní omítky jsou nezbytné pro ochranu zdiva po celou dobu životnosti 
budovy, vyrovnávají nerovnosti povrchu a zajišťují jednotný vzhled. U vysoce 
izolujících cihlových zdí vnější omítka nejen chrání zdivo, ale také umožňuje, 
aby vlhkost unikala skrze její prodyšnou vrstvu, čímž zabraňuje problémům, 
jako je hromadění vlhkosti v konstrukci a vzniku plísní.

Kompletní systém vnější omítky se skládá z několika základních vrstev. 
Přípravy podkladu pro zvýšení přídržnosti další vrstvy, vrstvy omítky, výztužné 
vrstvy s vloženou sklotextilní síťovinou pro zvýšení pevnosti a odolnosti proti 
prasklinám, která tvoří odolný a hladký podklad pro fi nální pastovitou omítku 
nebo fasádní barvu a také zvyšuje estetiku a poskytuje dodatečnou ochranu 
proti vlivům prostředí.

Použití dobře sestaveného systému zajišťuje, že každá vrstva podporuje 
a zvyšuje výkonnost ostatních, což vede k vyšší odolnosti, lepší přídržnosti 
a dlouhotrvající ochraně. Společnost Baumit nabízí odborně sestavené omít-
kové systémy pro každý případ, které zaručují optimální výsledky a spolehli-
vou funkčnost pro exteriér vaší budovy.

BAUMIT WIKI

Venkovní omítka chrání zdivo před povětrnostními vlivy. Tvoří vnější plášť a slouží jako podklad 
pro odpovídající povrchové úpravy, fasádní omítky nebo fasádní barvy. 
Omítky Thermo mají navíc výborné tepelněizolační vlastnosti.

Silná ochrana zdiva

Vnější omítky

Chcete se dozvědět více? 
Navštivte naše webové stránky!
Najděte všechny potřebné informace jedním kliknutím!

TEPELNĚIZOLAČNÍ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH

PŘÍPRAVA PODKLADU cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit ThermoPutz

Tepelněizolační ručně zpracovatelná omítka s perlitem na minerální podklady vhodná pro exteriér a interiér.

▪Ruční lehčená jádrová omítka   ▪Vhodná na vysoce tepelněizolační zdivo   ▪S vysokou paropropustností

Baumit Spritz

Strojově i ručně zpracovatelný cementový podhoz („špric“).

▪Sjednocení vlastností podkladu   ▪Pod vápenné a vápenocementové omítky   ▪Dokonalé spojení omítky s podkladem

Termo omítka  40 l / Součinitel tepelné vodivosti λ = 0,11 W/m.K 336,00 Kč/bal. 406,60 Kč/bal.
Zrnitost: 2 mm 8 400,00 Kč/m3 10 164,00 Kč/m3

Spotřeba:    cca 0,25 pytle/m2/cm
Vydatnost: cca 1 m2/pytel při tloušťce 4 cm 
Balení:  pytel 40 l, 45 pytlů/pal. = 1,8 m3 (cca 675 kg)
Kód položky: 207310Z-40

Spritz 2 mm  25 kg 180,00 Kč/bal. 217,80 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 7 kg/m2 při 100% pokrytí podkladu 7 200,00 Kč/t 8 712,00 Kč/t
Vydatnost: cca 3,6 m2/pytel 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 206610V-25

Spritz 2 mm  silo 7 400,00 Kč/t 8 954,00 Kč/t
Spotřeba:    cca 7 kg/m2 při 100% pokrytí podkladu
Vydatnost: cca 142 m2/t
Kód položky: 206610V-VL

Tepelněizolační 
omítka

Zlepšuje přilnavost

LEHČENÉ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit FL 68

Jádrová strojově i ručně zpracovatelná lehčená vápenocementová omítka vyztužená vlákny pro exteriér a interiér.

▪Ideální řešení pro tepelněizolační zdivo   ▪Zlepšené tepelněizolační vlastnosti   ▪Odolná proti vzniku trhlin

FL 68  30 kg 405,00 Kč/bal. 490,10 Kč/bal.
Zrnitost: 1,2 mm 13 500,00 Kč/t 16 335,00 Kč/t
Min. tloušťka:  15 mm
Spotřeba:  cca 9 kg/m2/cm
Vydatnost:  cca 2,2 m2/pytel při tloušťce 15 mm
Balení:  pytel 30 kg, 35 pytlů/pal. = 1050 kg
Kód položky: 206260Z-30

Vysoká vydatnost

Správné řešení pro každý případ.

Pro standardní 
zdicí materiály

Klasický omítkový systém

Osvědčený systém

Široká oblast použití

Pro novostavby i rekonstrukce

Pro zlepšení 
tepelněizolačních 
vlastností zdiva

Tepelněizolační omítkový systém

Výborné tepelněizolační vlastnosti

Pro exteriér i interiér

Vhodná na vysoce tepelněizolační zdivo

Pro vysoce 
tepelněizolační zdicí 
materiály

Vysoce lehčený omítkový systém

Vysoce lehčené plnivo

Paropropustná

Pružná

cí 

VN
ĚJ

ŠÍ
 O

M
ÍTK

Y

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 7776 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025



VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit UniWhite

Jednovrstvá strojově i ručně zpracovatelná vápenocementová omítka s bílým cementem pro exteriér a interiér, vhodná zejména 
pro systémy přesného zdění.

▪Jemná, silně hydrofobizovaná   ▪Přírodně bílá   ▪Vhodná i pod obklady

Zrnitost: 0,6 mm
Min. tloušťka: 6 mm interiér/20 mm exteriér
Spotřeba: cca 13,5 kg/m2/cm

UniWhite  25 kg 230,00 Kč/bal. 278,30 Kč/bal.
Vydatnost: cca 1,8 m2/pytel při tloušťce 1 cm 9 200,00 Kč/t 11 132,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 206220V-25

UniWhite  silo 9 400,00 Kč/t 11 374,00 Kč/t
Vydatnost: cca 74 m2/t při tloušťce 1 cm
Kód položky: 206220V-VL

Jádro i štuk v jednom 
kroku

ŠTUKOVÉ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit PerlaExterior

Vápenocementová ručně zpracovatelná štuková omítka pro exteriér a interiér, se sníženou nasákavostí.

▪Přírodně bílá   ▪Pro všechny druhy fasádních nátěrů   ▪Omezuje přenos smršťovacích trhlin z podkladu

PerlaExterior  25 kg 215,00 Kč/bal. 260,20 Kč/bal.
Zrnitost: 0,6 mm 8 600,00 Kč/t 10 406,00 Kč/t
Min. tloušťka: 3 mm
Spotřeba:    cca 3,6 kg/m2/3 mm
Vydatnost: cca 6,9 m2/pytel při tloušťce 3 mm 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 208210V-25

Vysoce hydrofobizovaná

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO OMÍTKOVÉ SYSTÉMY cena bez DPH orientační cena s DPH

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO OMÍTKOVÉ SYSTÉMY cena bez DPH orientační cena s DPH

Armovací síťovina pro omítky

Sklotextilní síťovina modré barvy odolná vůči alkáliím, oka cca 8 x 7 mm.

Soklová omítková lišta PVC

Ukončovací PVC lišta s okapnicí pro vnitřní a venkovní omítky.

Armovací síťovina pro omítky, 50 bm 1 750,00 Kč/role 2 117,50 Kč/role
Spotřeba:    cca 1,1 bm/m2 plochy omítky 35,00 Kč/m2 42,40 Kč/m2

Vydatnost: cca 45 m2/roli 
Balení:  role šířky 1 m, 50 bm v roli
Kód položky: 206710Z-50

Soklová omítková lišta PVC  80,00 Kč/ks 96,80 Kč/ks
Pro tloušťku omítky:  1,4 cm 32,00 Kč/bm 38,80 Kč/bm
Délka:    2,5 m
Balení:  svazek = 25 ks = 62,5 bm
Kód položky: 206740Z-25

Okenní a dveřní připojovací profil 2D

Samolepicí lišta z tuhého PVC s těsnicím páskem pro vytvoření trvalého a pohyblivého spojení omítek s okenními nebo dveřními 
otvory.

Okenní a dveřní připojovací profil 2D 6 mm 106,60 Kč/ks 129,00 Kč/ks
Délka:    2,6 m 41,00 Kč/bm 49,70 Kč/bm
Balení:  svazek = 30 ks = 78 bm
Kód položky: 206740Z-26-6

Okenní a dveřní připojovací profil 2D 9 mm 112,58 Kč/ks 136,30 Kč/ks
Délka:    2,6 m 43,30 Kč/bm 52,40 Kč/bm
Balení:  svazek = 30 ks = 78 bm
Kód položky: 206740Z-26-9

Okenní a dveřní připojovací profil

Samolepicí lišta z tuhého PVC s těsnicím páskem pro vytvoření trvalého a pohyblivého spojení omítek s okenními nebo dveřními 
otvory.

Pro vnitřní omítky s tloušťkou do 6 mm.

Rohová omítková lišta PVC

Rohová omítková lišta z tuhého PVC pro vnitřní i vnější omítky tloušťky 10 mm, šířka ramene 43 x 43 mm.

Drátěná rohová lišta

Pro vnější omítky.

Pro vnitřní omítky s tloušťkou do 9 mm.

Pro vnitřní omítky s tloušťkou nad 15 mm.

Okenní a dveřní připojovací profil 6 mm 25,62 Kč/ks 31,10 Kč/ks
Délka:    1,4 m 18,30 Kč/bm 22,20 Kč/bm
Balení:  svazek = 60 ks = 84 bm
Kód položky: 206740Z-14-6

Rohová omítková lišta PVC  70,00 Kč/ks 84,70 Kč/ks
Délka:    2,5 m 28,00 Kč/bm 33,90 Kč/bm
Balení:  svazek = 20 ks = 50 bm
Kód položky: 206730Z-25-PVC

Drátěná rohová lišta  156,94 Kč/ks 189,90 Kč/ks
Délka:    2,95 m 53,20 Kč/bm 64,40 Kč/bm
Balení:  svazek = 40 ks = 118 bm
Kód položky: 206750Z-29

Okenní a dveřní připojovací profil 9 mm 49,68 Kč/ks 60,20 Kč/ks
Délka:    2,4 m 20,70 Kč/bm 25,10 Kč/bm
Balení:  svazek = 30 ks = 72 bm
Kód položky: 206740Z-24-9

Okenní a dveřní připojovací profil 15 mm 118,56 Kč/ks 143,50 Kč/ks
Délka:    2,4 m 49,40 Kč/bm 59,80 Kč/bm
Balení:  svazek = 30 ks = 72 bm
Kód položky: 206740Z-24-15

Okenní a dveřní připojovací profil 6 mm 43,92 Kč/ks 53,20 Kč/ks
Délka:    2,4 m 18,30 Kč/bm 22,20 Kč/bm
Balení:  svazek = 60 ks = 144 bm
Kód položky: 206740Z-24-6

VN
ĚJ

ŠÍ
 O

M
ÍTK

Y

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 7978 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025



Správné řešení pro každý případ.

Pro obnovu fasády i interiéru Pro zdivo poškozené vlhkostí a solemi Pro památkovou péči

Baumit památková péčeBaumit sanaceBaumit renovace

Odolný nátěr

Stěrka vyztužená vlákny

Ruční i strojní zpracování

Vysoce prodyšné

Vnitřně hydrofobizované

Splňují požadavky WTA

Čistě vápenné

Paropropustné

Ruční i strojní zpracování

Poškozená omítka, vlhké zdivo a podobné stavební vady působí nejen este-
ticky nepříjemně, ale také snižují hodnotu nemovitosti. Proto jsou pro každý 
specifi cký typ poškození budovy určeny produkty na míru. Kromě negativního 
dopadu na vzhled a hodnotu nemovitosti mohou tyto vady, pokud se neřeší, 
časem vést k závažnějším konstrukčním problémům. Například pronikání 
vlhkosti může způsobit další zhoršení stavu a ohrozit celistvost budovy. 
Proto je použití správných opravných materiálů v kombinaci s preventivními 
opatřeními zásadní pro dlouhodobou ochranu a zachování stavu budovy. 
Správná diagnostika a ošetření mohou nejen obnovit estetický vzhled nemo-
vitosti, ale také zabránit nákladným opravám v budoucnosti.

Společnost Baumit nabízí ucelenou řadu výrobků určených speciálně pro 
renovační a restaurátorské projekty. Řešení Baumit jsou vyvinuta tak, aby 
řešila běžné problémy starších a poškozených budov, od omítek odolných 
proti vlhkosti přes sanační malty až po fasádní barvy. Tyto produkty jsou 
navrženy tak, aby zajistily jak estetickou obnovu, tak ochranu konstrukce 
a poskytly dlouhotrvající výsledky, které pomáhají udržet hodnotu a integritu 
každé nemovitosti.

BAUMIT WIKI

Rekonstrukce a renovace budov není jen vizuální vylepšení. Suché stěny a opravené omítky 
pomáhají chránit staré stavební materiály a zvyšují jejich hodnotu. Dokonale sladěné renovační 
systémy vytvářejí zdravé a útulné vnitřní klima.

Zachování hodnot 

Renovace, sanace 
a památková péče

Staré budovy a stavby mají co říci. Představují 
řemeslnou zručnost, dobovou architekturu 
a utvářejí vzhled míst a měst. Hodnoty, které 
musí být udržovány, aby zůstaly zachovány. 
Vlhká místa, výkvěty solí nebo odlupující se 
omítka jsou známkou toho, že je třeba provést 
renovaci. Zároveň je důležité si uvědomit, že 
neporušená fasáda není jen otázkou estetiky, 
ale také zvyšuje hodnotu budovy, prodlužuje její 
životnost o mnoho desetiletí a zajišťuje zdravé 
a příjemné vnitřní klima.

RENOVACE SANACE PAMÁTKOVÁ PÉČE

Historické budovy a památky představují kulturní 
odkaz našich předků a proto si zaslouží obzvláště 
učinnou konzervaci. Pro tyto speciální renovace 
je nesmírně důležité použít správné materiály 
a metody s využitím čistě vápenných produktů, 
minerálních omítek včetně vápenných a siliká-
tových natěrových hmot. Naše společnost nabízí 
kompletní systémy omítek a natěrových hmot pro 
odborné renovace.

Na starých budovách je často patrné poškození 
způsobené přitomností vlhkosti a soli ve zdivu, 
které způsobuje zhoršenou funkčnost a často 
ohrožuje i zdraví osob, které zde žijí nebo pracují. 
S produkty řady Baumit Sanova mohou být 
zachovany staré budovy pro další generace.

Systémy vizuální renovace od společnosti Baumit 
jsou ideálním řešením pro všechny fasády, které 
ztratily svůj původní lesk. Ať už se potýkáte 
s usazovaním nečistot, vyblednutím, růstem řas či 
vlasovými trhlinami v nátěru, systém vizuální re-
novace Baumit poskytuje rychlé a efektivní řešení 
pro fasády, které tak mohou vypadat jako nové.

■ Stěrka s vlákny  
■ Exteriér i interiér
■ Přírodně bílá

■ SOL technologie
■ Vysoce prodyšná
■  Na minerální i organické 

podklady

■  Čistě vápenná omítka
■  I pro historické budovy
■  Strojově zpracovatelná

Baumit MultiWhite SanovaColor NHL MP

Staré fasády 
s novým leskem

BAUMIT RENOVACE

Trvanlivost stavebních materiálů je základním požadavkem pro výstavbu udrži-
telných budov. Revitalizace budov, které potřebují renovaci, a jejich připrave-
nost na budoucnost po mnoho desetiletí, znamená posunutí udržitelnosti o krok 
dál díky renovačním systémům Baumit.

SOL
TECHNOLOGY

BEZ
B

IO
C

ID
Ů

VYS
O

K
Á

PAROPROPUSTNOST

ID

EÁLNÍ PRO RENOVACI

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 8180 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

SA
NA

CE
 A 

RE
NO

VA
CE



Záruka věrné obnovy. V průběhu let ztrácejí 
fasády svou původní krásu. K oživení budovy 
však obvykle není potřeba mnoho.

Klasické povrchy v novém světle

Baumit 
renovace

Ať už jde o omítání, vyplňování trhlin, opravy nerovných povrchů nebo ob-
novu stylistických prvků, produkty Baumit Multi jsou vhodné pro renovaci 
fasád, která sahá od rychlého a snadného vizuálního oživení až po opravy 
prasklin a odlupujících se omítek a nátěrů.

RENOVACE FASÁD A INTERIÉRU cena bez DPH orientační cena s DPH

POVRCHOVÉ ÚPRAVY A PŘÍPRAVA PODKLADU cena bez DPH orientační cena s DPH

Vysoká přilnavost,
v bílém odstínu

Vhodná i na sanační 
omítky

Baumit MultiWhite

Čistě bílá renovační stěrka se štukovým povrchem pro exteriér a interiér, vyztužená vlákny, určená pro renovaci minerálních 
a pastovitých fasádních omítek. Vhodná na jádrové, sanační i tepelněizolační omítky, rovněž pro opravy fasád poškozených 
trhlinami. Strojově i ručně zpracovatelná.

▪Renovační stěrka vyztužená vlákny   ▪I pro lepení a stěrkování tepelněizolačních desek   ▪Pro účinnou obnovu fasád a renovace v interiéru

Baumit MultiFine

Hydrofobizovaná renovační stěrka s jemným štukovým povrchem pro vyrovnání omítek a betonu v exteriéru a interiéru. Vhodná 
na jádrové, sanační a tepelněizolační omítky, rovněž pro opravy fasád poškozených trhlinami. Strojově i ručně zpracovatelná.

▪Renovace stěn poškozených trhlinami   ▪Vysoká přídržnost   ▪Pro novostavby a rekonstrukce

MultiWhite  25 kg 350,00 Kč/bal. 423,50 Kč/bal.
Zrnitost: 1 mm 14 000,00 Kč/t 16 940,00 Kč/t
Min. tloušťka: 3 mm
Spotřeba:    cca 4 kg/m2/3 mm
Vydatnost: cca 6,2 m2/pytel při tloušťce 3 mm 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 208320Z-25

MultiFine  25 kg 320,00 Kč/bal. 387,20 Kč/bal.
Zrnitost: 0,6 mm 12 800,00 Kč/t 15 488,00 Kč/t
Min. tloušťka: 2 mm
Spotřeba:    cca 2,6 kg/m2/2 mm
Vydatnost: cca 9,6 m2/pytel při tloušťce 2 mm 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 208310V-25

Minerální

SanovaColor  14 l  3 766,00 Kč/bal. 4 556,90 Kč/bal.
Spotřeba: cca 0,3–0,35 l/m² při 2 nátěrech 269,00 Kč/l 325,50 Kč/l
Vydatnost: cca 40–46 m2

Balení:  kbelík 14 l, 24 kbelíků/pal. = 336 l
Kód položky: 101220V-14L

Baumit SanovaColor

Vysoce paropropustná silikátová barva s inovativní SOL technologií, vysokou kryvostí a nízkou nasákavostí. Probarvitelná dle 
vzorníku Baumit Life do odstínů s koncovým číslem 4–9 (mimo odstíny označené  a odstíny Shades of White).
Ideální řešení pro renovace povrchů v exteriéru a interiéru. 

▪Vhodná na vápenné a sanační omítky   ▪Ideální řešení pro obnovu fasád   ▪Na minerální i organické podklady

SOL
TECHNOLOGY

BEZ
B

IO
C

ID
Ů

VYS
O

K
Á

PAROPROPUSTNOST

ID

EÁLNÍ PRO RENOVACI

Omezení pískování 
povrchu

Baumit SanovaPrimer

Základní silikátový nátěr pro sjednocení vlastností podkladu a zajištění dostatečné adheze před nanesením Baumit SanovaColor. 
Vhodný i pro zpevnění pískujících a málo soudržných vápenných a vápenocementových omítek. Vhodný pro ředění Baumit 
SanovaColor.

▪Sjednocení vlastností podkladu   ▪Zpevnění povrchu podkladu   ▪Pro exteriér a interiér

SanovaPrimer  10 l  1 940,00 Kč/bal. 2 347,40 Kč/bal.
Spotřeba: cca 0,2 l/m2/jeden nátěr 194,00 Kč/l 234,80 Kč/l
Vydatnost: cca 50 m2/kanystr
Balení:  kanystr 10 l, 40 kanystrů/pal. = 400 l
Kód položky: 209615Z-10L

Zpevnění povrchu

Baumit MultiPrimer

Paropropustný penetrační nátěr pro zpevnění podkladů před nanášením fasádních barev a pastovitých omítek Baumit. 

▪Snížení nasákavosti podkladu   ▪Na minerální i organické podklady  ▪Omezení křídování

MultiPrimer  10 l  2 690,00 Kč/bal. 3 254,90 Kč/bal.
Spotřeba: cca 0,1 l/m2–025 l/m2 269,00 Kč/l 325,50 Kč/l
Vydatnost: cca 40 m2/kanystr
Balení:  kanystr 10 l, 40 kanystrů/pal. = 400 l
Kód položky: 209611Z-10L

Baumit FungoFluid

Sanační nátěr k ošetření povrchů fasád a stěn napadených řasami nebo plísněmi. Bez obsahu rozpouštědel.

▪Pro krásné fasády   ▪K okamžitému použití   ▪Pro akutní ošetření i jako preventivní ochrana

FungoFluid  5 l  1 185,00 Kč/bal. 1 433,90 Kč/bal.
Spotřeba: cca 50–100 ml/m2 na málo savém podkladu 237,00 Kč/l 286,80 Kč/l
 a dvou vrstvách nátěru
Vydatnost: cca 50–100 m2/kanystr
Balení:  kanystr 5 l, 128 kanystrů/pal. = 640 l
Kód položky: 209613Z-05L
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Proti řasám a plísním

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 8382 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

SA
NA

CE
 A 

RE
NO

VA
CE



Baumit Sanova představuje systémy 
pro sanaci vlhkého a solí znečištěného zdiva.

Zachování starých hodnot

Baumit 
sanace

Sanační omítky Baumit Sanova obsahují velké množství pórů, takže 
vlhkost může ze zdiva rychle unikat. Omítka Baumit Sanova MonoTrass 
s certifi kátem WTA má mimořádně vysokou pórovitost a propustnost 
pro vodní páry a je vyztužená vlákny. Proto je vhodná zejména pro vlhké 
a silně zasolené zdivo. Nabídneme vám správné produkty pro každou 
sanaci.

SANAČNÍ OMÍTKY PRO VLHKÉ A ZASOLENÉ ZDIVO cena bez DPH orientační cena s DPH

SANAČNÍ OMÍTKY PRO VLHKÉ A ZASOLENÉ ZDIVO cena bez DPH orientační cena s DPH

Vysoká přilnavost, 
univerzální

Pro vyrovnání velkých 
nerovností

Umožňuje průnik 
vodních par

Baumit SanovaMonoTrass

Ručně i strojově zpracovatelná jednovrstvá vápenotrasová omítka pro exteriér a interiér, se zvýšenou hydrofobizací, vhodná i pro 
objekty památkové péče.

▪Certifikovaná podle WTA   ▪Pro zdivo poškozené vlhkostí a solemi   ▪Vysoce prodyšná, vyztužená vlákny

Baumit SanovaUni

Jednovrstvá i jádrová sanační omítka do interiéru i exteriéru. Ideální pro zdivo namáhané zvýšenou vlhkostí.

▪Univerzální sanační omítka   ▪Pro zdivo poškozené vlhkostí a solemi   ▪Pro rodinné domy, chalupy apod.

Baumit SanovaPor

Vysoce porézní sanační jádrová omítka pro exteriér a interiér, strojově i ručně zpracovatelná. Ideální pokladní omítka pro zdivo 
namáhané zvýšenou vlhkostí a vodorozpustnými solemi.

▪Certifikovaná podle WTA   ▪Pro zdivo poškozené vlhkostí a solemi   ▪Vysoce prodyšná

Baumit SanovaFine

Přírodně bílá, ručně zpracovatelná sanační štuková omítka určená pro exteriér a interiér, se zvýšenou hydrofobizací.

▪Vhodná pro systémy WTA   ▪Pravidelná jemná štuková struktura   ▪Dokonalý podklad pod malbu

Baumit SanovaPre 

Sanační podhoz („špric“), pojený síranovzdorným cementem, pro ruční zpracování.

▪Vysoce výkonný kontaktní můstek   ▪Pro zdivo poškozené vlhkostí a solemi   ▪Součást systému WTA

Baumit SanovaProtect 

Cementem pojená těsnicí malta pro plošné utěsnění vlhkých konstrukcí.

▪Brání průsakům vody   ▪Zabraňuje pronikání solí na povrch   ▪Doplňuje systém pro sanaci zdiva

SanovaMonoTrass  25 kg 352,50 Kč/bal. 426,60 Kč/bal.
Zrnitost: 1 mm 14 100,00 Kč/t 17 061,00 Kč/t
Min. tloušťka:  10 mm interiér / 20 mm exteriér
Spotřeba:    cca 10–11 kg/m2/cm
Vydatnost: cca 1,2 m2/pytel při tloušťce 2 cm 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 209110Z-25

SanovaUni  25 kg 192,50 Kč/bal. 233,00 Kč/bal.
Zrnitost: 1 mm 7 700,00 Kč/t 9 317,00 Kč/t
Min. tloušťka:  20 mm
Spotřeba:    cca 24 kg/m2/2 cm
Vydatnost: cca 1 m2/pytel při tloušťce 2 cm 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 209170Z-25

SanovaPor  35 kg 556,50 Kč/bal. 673,40 Kč/bal.
Zrnitost: 4 mm 15 900,00 Kč/t 19 239,00 Kč/t
Spotřeba:  cca 12 kg/m2/cm 
Vydatnost:  cca 2,9 m2/pytel při tloušťce 1 cm
Balení:  pytel 35 kg, 36 pytlů/pal. = 1260 kg
Kód položky: 209160Z-35
Dodací termín dle dohody.

SanovaFine  25 kg 237,50 Kč/bal. 287,40 Kč/bal.
Zrnitost: 0,6 mm 9 500,00 Kč/t 11 495,00 Kč/t
Min. tloušťka:  2 mm inter./3 mm exter.
Spotřeba:    cca 2,4 kg/m2/2 mm
Vydatnost: cca 10 m2/pytel při tloušťce 2 mm 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 209140V-25

SanovaPre  25 kg 210,00 Kč/bal. 254,10 Kč/bal.
Zrnitost: 4 mm 8 400,00 Kč/t 10 164,00 Kč/t
Spotřeba:    cca 5 kg/m2 při 50% pokrytí podkladu
 cca 10 kg/m2 při 100% pokrytí podkladu
Vydatnost: cca 5 m2/pytel při 50% pokrytí podkladu
 cca 2,5 m2/pytel při 100% pokrytí podkladu
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal.=1350 kg
Kód položky: 209150V-25

SanovaProtect  25 kg 1 135,00 Kč/bal. 1 373,40 Kč/bal.
Zrnitost: 4 mm 45 400,00 Kč/t 54 934,00 Kč/t
Spotřeba:    při menším zatížení 2–4 kg/m2

 při silnějším zatížení 4–6 kg/m2

Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 209710Z-25
Dodací termín dle dohody.

Jádro i štuk v jednom

Vodoodpudivá

Odolný vůči síranům

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 8584 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

SA
NA

CE
 A 

RE
NO

VA
CE



SANAČNÍ OMÍTKY PRO VLHKÉ A ZASOLENÉ ZDIVO cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit TrassitPlus

Vysoce hydraulické trasové vápno, vhodné jako pojivo do omítek a malt pro památkovou péči.

▪Určené k přípravě staveništních malt   ▪Zejména pro oblast památkové péče   ▪Pro přípravu zdicích malt a omítek

TrassitPlus  40 kg 520,00 Kč/bal. 629,20 Kč/bal.
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg 13 000,00 Kč/t 15 730,00 Kč/t
Kód položky: 209711Z-40
Dodací termín dle dohody.

Každý, kdo chce zachovat historicky cenné 
stavby v jejich původním stavu, by měl 
používat výrobky z vápna nebo přirozeného 
hydraulického vápna (NHL).

Pro renovaci a restaurování historických objektů

Baumit 
památková péče

Zejména historické a památkově chráněné budovy si zaslouží zvláštní 
zacházení s použitím systémů přizpůsobených jejich potřebám. Produkty 
Baumit NHL jsou ideálním řešením, jak jednoduše a trvale uvést staré 
omítky do původního stavu.

VÁPENNÉ OMÍTKY PRO PAMÁTKOVOU PÉČI cena bez DPH orientační cena s DPH

Vysoce paropropustná

Pro ruční zpracování

Baumit NHL MP

Jednovrstvá, strojově zpracovatelná, čistě vápenná omítka pro exteriér a interiér, ideální řešení pro fasády historických budov 
a objektů památkové péče.

▪Čistě vápenná   ▪Tradiční vzhled a zpracování   ▪Pro historické budovy a objekty památkové péče

Baumit NHL Manu

Ručně zpracovatelná čistě vápenná omítka pro exteriér a interiér, ideální řešení pro fasády historických budov a objektů památ-
kové péče.

▪Čistě vápenná a vysoce paropropustná   ▪Tradiční vzhled a zpracování   ▪Vhodná také pro použití v oblasti soklů

NHL MP  25 kg 421,50 Kč/bal. 510,10 Kč/bal.
Zrnitost: 2 mm 16 860,00 Kč/t 20 400,60 Kč/t
Spotřeba:  cca 14 kg/m2/cm 
Vydatnost:  cca 1,8 m2/pytel při tloušťce 1 cm
Balení:  pytel 25 kg, 56 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 206820Z-25

NHL Manu  25 kg 317,75 Kč/bal. 384,50 Kč/bal.
Zrnitost: 4 mm 12 710,00 Kč/t 15 379,10 Kč/t
Spotřeba:  cca 16 kg/m2/cm
Vydatnost:  cca 1,6 m2/pytel při tloušťce 1 cm
Balení:  pytel 25 kg, 56 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 206824Z-25

Snižuje riziko výkvětů

Baumit SpeedFix

Rychle tvrdnoucí lepicí hmota na bázi cementu určená k upevnění elektroinstalací, rohových a omítkových lišt pro vápenné 
a vápenocementové omítky. Vhodná i pro použití v sanačních omítkových systémech.

▪Univerzální rychletuhnoucí montážní malta   ▪Účinná fixace profilů, elektro a vodoinstalací   
▪Pro rychlé a drobné opravy v interiéru a exteriéru

SpeedFix 30 kg 525,00 Kč/bal. 635,30 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 1,5 kg/bm podle stavu podkladu při tloušťce 15 mm 17,50 Kč/kg 21,20 Kč/kg
Vydatnost: cca 21 l/pytel = 20 bm/pytel
Balení:  pytel 30 kg, 48 pytlů/pal. = 1440 kg
Kód položky: 206780Z-30

SpeedFix 5 kg 105,00 Kč/bal. 127,10 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 1,5 kg/bm podle stavu podkladu při tloušťce 15 mm 21,00 Kč/kg 25,50 Kč/kg
Vydatnost: cca 3,5 l/kbelík = 3,3 bm/kbelík
Balení:  kbelík 5 kg, 64 kbelíků/pal. = 320 kg
Kód položky: 206780V-05

Ztuhne za 30 minut

Baumit Sanova 
WTA systém

Sanace zdiva s vysokým 
obsahem vlhkosti a solí

V tomto videu uvidíte aplikaci 
nejrozšířenějšího sanačního systému 
pro vysoce vlhké a zasolené zdivo, 
certifi kované dle WTA.

Jedním kliknutím:

Naskenujte 
a sledujte:

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 8786 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

SA
NA

CE
 A 

RE
NO

VA
CE



VÁPENNÉ OMÍTKY PRO PAMÁTKOVOU PÉČI cena bez DPH orientační cena s DPHVÁPENNÉ OMÍTKY PRO PAMÁTKOVOU PÉČI cena bez DPH orientační cena s DPH

Zlepšuje přilnavost

Pro hladký povrch

Bezcementové pojivo

Strojově i ručně 
zpracovatelná

Baumit NHL Fine

Čistě vápenná štuková omítka pro exteriér a interiér, vhodná pro restaurování a renovaci jemných omítkových ploch historických 
budov a objektů památkové péče. 

▪Čistě vápenná a vysoce paropropustná   ▪Atraktivní štuková struktura   ▪Pro historické budovy a objekty památkové péče

Baumit NHL Pre

Strojově i ručně zpracovatelný vápenný podhoz („špric“). Systémová příprava podkladu pod vápenné omítky Baumit, ideální 
řešení pro fasády historických budov a objektů památkové péče.

▪Výkonný kontaktní můstek   ▪Sjednocení vlastností podkladu   ▪Dokonalé spojení omítky s podkladem

Baumit NHL SuperFino

Čistě vápenná hladká stěrka pro exteriér a interiér, vhodná pro restaurování a renovaci jemných omítkových ploch historických 
budov a objektů památkové péče. 

▪Tradiční zpracování   ▪Prodyšná   ▪Ručně i strojově zpracovatelná

Baumit NHL 3,5

Přirozené hydraulické vápno, vhodné jako pojivo do omítek a malt pro památkovou péči.

▪Pro přípravu staveništních malt a omítek   ▪Pro historické budovy a objekty památkové péče   ▪S vysokou paropropustností

NHL Fine  25 kg 554,00 Kč/bal. 670,40 Kč/bal.
Zrnitost: 0,6 mm 22 160,00 Kč/t 26 813,60 Kč/t
Spotřeba:  cca 5 kg/m² /4mm
Vydatnost:  cca 5 m²/pytel při tloušťce 4 mm 
Balení:  pytel 25 kg, 56 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 206822Z-25

NHL Pre  25 kg 372,75 Kč/bal. 451,10 Kč/bal.
Zrnitost: 4 mm 14 910,00 Kč/t 18 041,10 Kč/t
Spotřeba:  cca 6 kg/m² při 100% pokrytí podkladu 
Vydatnost:  cca 4 m²/pytel, cca 160m²/t 
Balení:  pytel 25 kg, 56 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 206821Z-25

NHL SuperFino  20 kg 455,80 Kč/bal. 551,60 Kč/bal.
Zrnitost: 0,1 mm 22 790,00 Kč/t 27 575,90 Kč/t
Spotřeba:  cca 1,1 kg/m²/mm 
Vydatnost:  cca 6 m²/pytel při tloušťce 3 mm
Balení:  pytel 20 kg, 56 pytlů/pal. = 1120 kg
Kód položky: 206821Z-25
Dodací termín dle dohody.

NHL 3,5  25 kg 546,00 Kč/bal. 660,70 Kč/bal.
Spotřeba:  cca 200 kg/m³  21 840,00 Kč/t 26 426,40 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 50 pytlů/pal. = 1250 kg
Kód položky: 209715Z-25
Dodací termín dle dohody.

Tradiční vzhled

Baumit BioKalkColor

Jednosložková minerální barva na bázi vápna s tradiční zpracovatelností a vysokou kryvostí a bělostí. Díky svému složení vyniká 
vysokou difuzí vodních par, brání rozvoji plísní a vhodně reguluje vnitřní klima. Vhodná v oblasti památkově chráněných 
a historických objektů i pro venkovní použití.

K dodání v základním odstínu „bílá“ bez příplatku a v dalších 62 vybraných odstínech vzorníku Baumit Life s příplatkem.

▪Ekologický minerální nátěr   ▪Vysoce paropropustná, eliminuje vznik plísní   ▪Vhodná na vápenné a sanační omítky

BioKalkColor  14 l 2 443,00 Kč/bal. 2 956,10 Kč/bal.
Spotřeba:  cca 0,25 l/m2 při dvou nátěrech 174,50 Kč/l 211,20 Kč/l
Balení:  kbelík 14 l, 24 kbelíků/pal. = 336 l
Kód položky: 101225V-14L
Dodací termín dle dohody.

ODSTÍNY BAUMIT LIFE PRO VÁPENNOU BARVU BAUMIT BIOKALKCOLOR

Bílá

0319

0917

0058

0187

0014

0348

0918

0059

0188

0015

0358

0919

0127

0189

0018

0397

1138

0147

0199

0019

0398

1139

0148

0207

0029

0979

0166

0288

0037

0498

0167

0308

0057

0879

0186

0318

0016

0359

0937

0128

0196

0017

0388

1137

0129

0197

0027

0429

0149

0208

0028

0698

0159

0209

0039

0877

0169

0317

0038

0499

0168

0309

Odstín „Bílá“ je bez příplatku, ostatní odstíny s příplatkem – více na www.baumit.cz. Vyobrazené odstíny jsou pouze orientační, doporučujeme před realizací na objektu 
vyrobit vzorek.

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 8988 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

SA
NA

CE
 A 

RE
NO

VA
CE



Sortiment produktů Baumit Beto je navržen 
tak, aby poskytoval komplexní řešení 
pro opravy a sanace betonu.

Pro opravu betonových a železobetonových konstrukcí

Baumit 
sanace betonu 
a železobetonu

Tyto specializované produkty umožňují obnovu a ochranu betonových 
konstrukcí, přičemž řeší různé potřeby, od oprav vydrolených míst a nerov-
ných povrchů až po zpevnění součástí. Systém zajišťuje zachování původní 
konstrukce a zároveň poskytuje ochranu proti mrazu i rozmrazovacím solím, 
zejména v náročných oblastech (XF3 a XF4). S řešeními společnosti Baumit 
pro opravy betonu můžete snadno reprofi lovat, ochránit a vyztužit prvky, jako 
jsou podlahové panely, železobetonové stěny, balkony, sloupy či nosníky.

SANACE BETONU A ŽELEZOBETONU cena bez DPH orientační cena s DPH

Pro zlepšení přilnavosti

Ochrana proti korozi

Baumit BetoProtect

Jednosložkový, cementem pojený ochranný antikorozní nátěr výztuže. Snadná zpracovatelnost, krátká doba zrání, výborná 
přilnavost k betonu a oceli.

▪Rychletuhnoucí antikorozní nátěr   ▪Účinná ochrana výztuže   ▪Též jako kontaktní můstek na beton

Baumit BetoHaft

Vysoce výkonný kontaktní můstek pro oblast sanace betonových a železobetonových konstrukcí v exteriéru a interiéru.

▪Vysoce výkonný kontaktní můstek   ▪Dokonalé spojení jednotlivých vrstev   ▪Další vrstvy bez technologických přestávek

BetoProtect  2 kg 580,00 Kč/bal. 701,80 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,2 kg /bm výztuže při dvou nátěrech 290,00 Kč/kg 350,90 Kč/kg
Balení:  kbelík 2 kg, 100 kbelíků/pal. = 200 kg
Kód položky: 209210Z-02
Dodací termín dle dohody.

BetoHaft  25 kg 1 217,50 Kč/bal. 1 473,20 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 1,5–3 kg/m2/1 mm 48 700,00 Kč/t 58 927,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 48 pytlů/pal. = 1200 kg
Kód položky: 209220Z-25
Dodací termín dle dohody.

SANACE BETONU A ŽELEZOBETONU cena bez DPH orientační cena s DPH

Pro podlahy i stěny

Pro fi nální povrch

Baumit BetoPadding | dříve BetoFill

Mrazuvzdorná jednosložková reprofilační malta třídy R3 dle EN 1504-3 s vynikající přídržností k betonu, vytvrzující s minimálním 
smrštěním, strojově i ručně zpracovatelná. Použitelná v exteriéru a interiéru.

▪Pro tloušťky 8-40 mm v jednom kroku   ▪Pevnost v tlaku ≥ 45 MPa   ▪Ručně i strojově zpracovatelná

Baumit BetoFinish

Klimatickým podmínkám a mrazu odolná hydraulicky tuhnoucí stěrková hmota s hladkým povrchem a vysokou přídržností. 
Vhodná i k opravě nerovností prefabrikátů, odlomených hran, štěrkových hnízd a lunkrů, použitelná v exteriéru a interiéru.

▪Exkluzivní hladké povrchy   ▪Pro tloušťky do 5 mm   ▪Mrazuvzdorná a odolná vůči klimatickým vlivům

BetoPadding  30 kg 714,00 Kč/bal. 864,00 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 2 kg/m2/1 mm 23 800,00 Kč/t 28 798,00 Kč/t
Balení:  pytel 30 kg, 42 pytlů/pal. = 1260 kg
Kód položky: 209230Z-30
Dodací termín dle dohody.

BetoFinish  25 kg 1 212,50 Kč/bal. 1 467,20 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 1,5 kg/m2/1 mm 48 500,00 Kč/t 58 685,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 48 pytlů/pal. = 1200 kg
Kód položky: 209240Z-25
Dodací termín dle dohody.

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 9190 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

SA
NA

CE
 A 

RE
NO

VA
CE



BAUMIT WIKI

Materiály pro omítky ve vnitřních prostorech mají za úkol dát interiéru jeho konečné vlastnosti 
a rozhodujícím způsobem přispívají k pohodě a zdravému vnitřnímu klimatu. Vzhledem k tomu, 
že lidé tráví přibližně 90 % svého života uvnitř budov, je třeba věnovat zvláštní pozornost kvalitě 
vnitřního prostředí.

Pro zdravé vnitřní klima

Zdravé bydlení

Správné řešení pro každý případ.

Pro regulaci 
vnitřního klimatu

Baumit Klima systémy

Přírodní a minerální

Regulace vzdušné vlhkosti

Přirozená prevence proti plísním

Pro zdravé vnitřní klima

Baumit Ionit systém

Aktivní zlepšení kvality vzduchu 

Tvorba zdraví prospěšných iontů 
ve vzduchu

Méně pylu a aerosolů

a

Kvalita vnitřního ovzduší se posuzuje na základě tří hlavních faktorů: fyzi-
kálních, biologických a chemických. Z fyzikálního hlediska jde o udržování 
stálé vlhkosti a teploty. Z biologického hlediska je třeba zabránit problémům 
s plísněmi, viry a bakteriemi. Z chemického hlediska je cílem vyloučení těka-
vých organických látek (VOC), změkčovadel a umělých vonných látek, které 
mohou ovlivnit kvalitu vzduchu.

Vysoký standard kvality vnitřního ovzduší přímo přispívá k lepší celkové 
pohodě. Výběr vhodných výplňových materiálů a interiérových barev je 
základem pro dosažení příjemného vnitřního prostředí. Nejde jen o výběr 
barev a textur, které dobře vypadají, funkčnost těchto materiálů je zásadní 
pro udržení zdravého vnitřního klimatu.

Základem účinného nátěrového systému je souhra mezi vizuální přitažlivostí 
a praktickou funkčností. To zahrnuje výběr materiálů, které nejen zvyšují es-
tetický vzhled prostoru, ale také přispívají k jeho trvanlivosti, kvalitě vzduchu 
a pohodlí. Například barvy a plniva s nízkým obsahem těkavých organických 
látek zajišťují, že škodlivé chemické látky neohrožují kvalitu ovzduší.
Výběr materiálů s vlastnostmi regulujícími vlhkost navíc může zabránit vzniku 
plísní a hniloby, což dále zlepšuje vnitřní prostředí.

Chcete se dozvědět více? 
Navštivte naše webové stránky!
Najděte všechny potřebné informace jedním kliknutím!

atu
Pro krásné a hladké povrchy

Baumit KlimaFino + KlimaColor

Ruční nebo strojní aplikace

Vynikající kryvost

Široká barevná škála odstínů

KLIMA OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit KlimaWhite

Přírodně bílá jednovrstvá lehčená strojově zpracovatelná omítka na vápenné bázi s mikroporézní strukturou a vysokou paropro-
pustností pro interiér.

▪Přírodně bílá   ▪Účinná regulace vnitřní vlhkosti   ▪Chrání před vznikem plísní

KlimaWhite 40 kg 352,00 Kč/bal. 426,00 Kč/bal.
Zrnitost: 0,6 mm 8 800,00 Kč/t 10 648,00 Kč/t
Min. tloušťka: 10 mm
Spotřeba:    cca 12 kg/m2/cm
Vydatnost: cca 3,3 m²/pytel při tloušťce omítky 1 cm 
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 206426Z-40

Vysoce paropropustná

Baumit KlimaMPI

Lehčená jádrová strojově zpracovatelná omítka na vápenné bázi s mikroporézní strukturou a vysokou paropropustností pro interiér. 

▪Účinná regulace vnitřní vlhkosti   ▪Vysoká paropropustnost   ▪Chrání před vznikem plísní

Zrnitost: 0,6 mm
Min. tloušťka:  10 mm stěny, 8 mm strop
Spotřeba:  cca 12 kg/m2/cm

Baumit KlimaPerla

Přírodně bílá strojově i ručně zpracovatelná štuková omítka na vápenné bázi pro interiéry s vysokou paropropustností. Určená jako vrchní 
vrstva vápenných a vápenocementových jádrových omítek. Vhodná i jako tenkovrstvá omítka na beton nebo sádrokartonové desky.

▪Vysoce paropropustná   ▪Podporuje zdravé mikroklima   ▪Atraktivní štukové povrchy

KlimaMPI 40 kg 315,20 Kč/bal. 381,40 Kč/bal.
Vydatnost: cca 3,3 m²/pytel při tloušťce omítky 1 cm 7 880,00 Kč/t 9 534,80 Kč/t
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 206421V-40

KlimaPerla 25 kg 402,50 Kč/bal. 487,10 Kč/bal.
Zrnitost: 0,6 mm 16 100,00 Kč/t 19 481,00 Kč/t
Min. tloušťka: 3 mm
Spotřeba:    cca 4 kg/m2/3 mm
Vydatnost: cca 6,2 m2/pytel při tloušťce 3 mm 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 206423Z-25
Dodací termín dle dohody.

KlimaMPI silo 8 080,00 Kč/t 9 776,80 Kč/t
Vydatnost: cca 83,3 m2/t při tloušťce 1 cm
Kód položky: 206421V-VL

Prodyšná

Pro štukový povrch

Baumit KlimaFino

Přírodně bílá vyhlazovací stěrka na vápenné bázi pro interiéry s vysokou paropropustností. Strojově i ručně zpracovatelná. Pro 
vytvoření dokonale hladkých povrchů na vápenných a vápenocementových omítkách anebo na betonu či sádrokartonu.

▪Vysoce paropropustná   ▪Podporuje zdravé mikroklima   ▪Vysoký stupeň hladkosti a bělosti

KlimaFino 20 kg 350,00 Kč/bal. 423,50 Kč/bal.
Zrnitost: 0,1 mm 17 500,00 Kč/t 21 175,00 Kč/t
Max. tloušťka: 3 mm
Spotřeba:    cca 3,6 kg/m2/3 mm
Vydatnost: cca 5,5 m2/pytel při tloušťce 3 mm 
Balení:  pytel 20 kg, 60 pytlů/pal. = 1200 kg
Kód položky: 206424Z-20

Pro hladký povrch

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 9392 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZD
RA

VÉ
 B

YD
LE

NÍ



IONIT STĚRKA cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit IonitFino

Minerální stěrka pro interiér aktivně regulující relativní vlhkost v interiéru. Vhodná pro tmelení i celoplošné stěrkování sádrokarto-
nových desek (třídy kvality Q1–Q4), dále na omítky a beton. Pro ruční zpracování. Podporující funkci IonitColor.

▪Pro novostavby i rekonstrukce  ▪Vysoce paropropustná   ▪Dokonale hladké povrchy

IonitFino 15 kg 624,00 Kč/bal. 755,10 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,85 kg/m2/mm 41 600,00 Kč/t 50 336,00 Kč/t
Vydatnost:  cca 17,6 m²/pytel při tloušťce 1 mm
Balení: pytel 15 kg, 54 pytlů/pal. = 810 kg
Kód položky: 206427Z-15
Dodací termín dle dohody.

Násobí funkci 
Baumit IonitColor

IONIT FINISH cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit IonitFinish

Pastovitá stěrka připravená pro okamžité použití v interiéru. Vhodná pro tmelení i celoplošné stěrkování (třídy kvality Q1-Q4) 
sádrokartonových desek. Dále pro celoplošné stěrkování omítek a betonu. Doporučená pro novostavby i rekonstrukce. Ručně 
i strojově zpracovatelná. Podporující funkci IonitColor.

▪Zlepšuje vnitřní klima   ▪Ideální řešení s IonitColor   ▪Aktivně reguluje vlhkost v interiéru

IonitFinish 20 kg 840,00 Kč/bal. 1 016,40 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 1,6 kg/m2/mm 42,00 Kč/kg 50,90 Kč/kg
Vydatnost:  cca 12,5 m²/kbelík při tloušťce 1 mm
Balení: kbelík 20 kg, 32 kbelíků/pal. = 640 kg
Kód položky: 206428Z-20
Dodací termín dle dohody.

Pro hladké povrchy

VNITŘNÍ BARVY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit KlimaColor  

Vysoce paropropustná silikátová barva pro interiéry, se zvýšenou kryvostí. Probarvitelná dle vzorníku Baumit Life do odstínů 
s koncovým číslem 5–9 (mimo odstíny označené  a odstíny Shades of White).

▪Vysoce paropropustná   ▪Podporuje zdravé mikroklima   ▪Pro zdravý interiér bez plísní

KlimaColor  14 l 1 540,00 Kč/bal. 1 863,40 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,13 l/m2 při 1 nátěru 110,00 Kč/l 133,10 Kč/l
Balení:  kbelík 14 l, 24 kbelíků/pal. = 336 l
Kód položky: 101410V-14L

Bez obsahu emisních 
látek a rozpouštědel

BAUMIT IONIT COLOR – 66 ODSTÍNŮ PRO ZDRAVÉ BYDLENÍ

0189 Elisa

0187 Grace 0407 Marie

0416 Olivia 0566 Selina 0596 Victoria0286 Alice0186 Kim

0869 Carlos

0786 Flynn

0937 Lio

0976 Milan 1036 Odin

1069 Tom

0708 Adam 0788 Keno

0358 Emma

0287 Ina

0356 Lea

0567 Nadine0417 Ria

0409 Sophie 0569 Vivien0289 Amy

0777 Darius 0787 Hugo

0706 Killian

1037 Marco0977 Navid

0939 Oskar

1067 Toni0867 Andre

0188 Fiona 0288 Ivy

0359 Lucy

0408 Naomi

0406 Romy

0568 Tessa 0598 Xenia0058 Denise

0778 Elliah

0866 Jasper

0779 Klaas

0938 Norman 1068 Nico1038 Rafael0978 Vincent

0709 Aron

0056 Flora

0059 Diana

0057 Jana 0357 Mia

0418 Nina

0419 Sarah 0599 Tina

0597 Yuna

0776 Ennio

0707 Benno

0868 Levin

0979 Noah 1039 Sam

1066 Vito

0789 Juri

0936 Maxim

0018 Bianca0010 Whitney

IONIT BARVA cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit IonitColor

Vysoce kvalitní minerální barva pro interiéry zlepšující vnitřní klima tvorbou zdraví prospěšných záporných iontů ve vzduchu.
Vysoce paropropustná, bez konzervačních látek. Aplikovatelná ručně i strojně. Výrobek je standardně dodáván v bílém odstínu 
0010 Whitney, je probarvitelný ve vybraných odstínech vzorníku IonitColor viz strana 95.

▪Zvýšená kryvost   ▪Lepší regenerace   ▪Snižuje množství prachových a pylových částic

IonitColor 14 l 2 478,00 Kč/bal. 2 998,40 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,25 l/m2 při 2 nátěrech 177,00 Kč/l 214,20 Kč/l
Vydatnost:  cca 4 m2/litr, 56 m2/kbelík
Balení:  kbelík 14 l, 24 kbelíků/pal. = 336 l
Kód položky: 101411V-14L

IonitColor 5 l 1 035,00 Kč/bal. 1 252,40 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,25 l/m2 při 2 nátěrech 207,00 Kč/l 250,50 Kč/l
Vydatnost:  cca 4 m2/litr, 20 m2/kbelík
Balení:  kbelík 5 l, 64 kbelíků/pal. = 320 l
Kód položky: 101411V-05L

Zlepšuje vnitřní klima

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 9594 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZD
RA

VÉ
 B

YD
LE

NÍ



Společnost Baumit nabízí rozmanitou 
škálu stěrek a štuků, které vyhovují různým 
potřebám, ať už na extra hladké povrchy 
nebo na tradiční štukovou strukturu.

Pro perfektní povrchy

Stěrky, štuky 
a vnitřní barvy

Nové konstrukční systémy u novostaveb již často nevyžadují vyrovnávací 
vrstvu omítky a mnohdy stačí aplikovat jen tenkovrstvé stěrky. K tomuto 
účelu jsou určeny stěrky Finish a Fino s kterými dosáhnete dokonale 
hladkých povrchů a to jak při ručním, tak strojním zpracováním. Tyto stěrky 
jsou určeny pro široký okruh podkladů jako jsou sádrokartonové, nebo 
sádrovláknité desky, beton, minerální omítky nové i staré. Pro ty, kdo mají 
rádi tradiční povrchy, jsou určeny štukové omítky řady Perla v jemné i hrubší 
variantě a jsou určeny především na jádrové omítky.

STĚRKY cena bez DPH orientační cena s DPH

ŠTUKOVÉ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH

Pro dokonale hladký 
povrch

Velmi dobrá 
zpracovatelnost

Baumit FinoGrande

Finální sádrový stěrkovací tmel, pro provádění hladkých povrchů stěn a stropů v interiéru. Vhodný pro celoplošné stěrkování 
i opravy sádrových a vápenocementových omítek, betonu a sádrokartonu. Tvoří dokonalý podklad pod malbu. Ručně i strojově 
zpracovatelný. Po rozmíchání s vodou má materiál smetanovou konzistenci.

▪Na všechny běžné podklady   ▪Pro tmelení i celoplošné stěrkování sádrokartonu   ▪Snadné broušení

Baumit PerlaFine 

Přírodně bílá ručně zpracovatelná jemná štuková omítka na vápenné bázi pro interiéry, nevhodná jako podklad pod obklady.

▪Přírodně bílý štuk   ▪Velmi jemný rovnoměrný povrch   ▪Tvoří dokonalý podklad pod malbu

FinoGrande 20 kg 450,00 Kč/bal. 544,50 Kč/bal.
Spotřeba:  cca 1 kg/m2/mm 22,50 Kč/kg 27,30 Kč/kg
Vydatnost:  cca 10 m2/pytel při tloušťce 2 mm
Balení: pytel 20 kg, 54 pytlů/pal. = 1080 kg
Kód položky: 208150Z-20

PerlaFine 25 kg 207,50 Kč/bal. 251,10 Kč/bal.
Zrnitost: 0,3 mm 8 300,00 Kč/t 10 043,00 Kč/t
Min. tloušťka: 2 mm
Spotřeba:    cca 2,4 kg/m2/2 mm
Vydatnost: cca 10,4 m2/pytel při tloušťce 2 mm 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 208220V-25

FinoGrande 5 kg 155,00 Kč/bal. 187,60 Kč/bal.
Spotřeba:  cca 1 kg/m2/mm 31,00 Kč/kg 37,60 Kč/kg
Vydatnost:  cca 2,5 m2/kbelík při tloušťce 2 mm
Balení: kbelík 5 kg, 64 kbelíků/pal. = 320 kg
Kód položky: 208150Z-05

STĚRKY cena bez DPH orientační cena s DPH

Ruční i strojní zpracování

Baumit FinishExpert

Čistě bílá pastovitá vyhlazovací stěrka na bázi organických pojiv určená pro přímé zpracování. Vyznačuje se snadným nanášením 
a broušením. Je určená k vyhlazování stěn i stropů v interiéru. Vhodná k tenkovrstvému stěrkování vápenocementových omítek, 
sádrokartonových desek nebo betonu. Lze nanést i vhodným válečkem pro tenkovrstvé omítky. 

▪Univerzální pastovitá stěrka na všechny běžné povrchy   ▪Lokální opravy i celoplošné stěrkování   ▪Připravená pro okamžité použití

FinishExpert 7 kg 259,00 Kč/bal. 313,40 Kč/bal.
Max. tloušťka: 3 mm 37,00 Kč/kg 44,80 Kč/kg
Spotřeba:    cca 1 kg/m2/mm 
 spotřeba závisí na stavu a rovinnosti podkladu, způsobu nanášení
Vydatnost:  cca 3,5 m2/kbelík při tloušťce 2 mm
Balení: kbelík 7 kg, 64 kbelíků/pal. = 448 kg
Kód položky: 208140Z-07

FinishExpert 20 kg 620,00 Kč/bal. 750,20 Kč/bal.
Max. tloušťka: 3 mm 31,00 Kč/kg 37,60 Kč/kg
Spotřeba:    cca 1 kg/m2/mm 
 spotřeba závisí na stavu a rovinnosti podkladu, způsobu nanášení
Vydatnost:  cca 10 m2/kbelík při tloušťce 2 mm
Balení: kbelík 20 kg, 24 kbelíků/pal. = 480 kg
Kód položky: 208140Z-20

Tradiční vzhled

Baumit PerlaInterior 

Ručně zpracovatelná štuková omítka na vápenné bázi pro interiéry, nevhodná jako podklad pod obklady.

▪Tradiční povrchová vrstva jádrových omítek   ▪Pro sjednocení původních a nových omítek   ▪Atraktivní štuková struktura

PerlaInterior 25 kg 200,00 Kč/bal. 242,00 Kč/bal.
Zrnitost: 0,6 mm 8 000,00 Kč/t 9 680,00 Kč/t
Min. tloušťka: 3 mm
Spotřeba:    cca 3,6 kg/m2/3 mm
Vydatnost: cca 6,9 m2/pytel při tloušťce 3 mm 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 208221V-25

FIN
ÁL

NÍ
 PO

VR
CH

Y

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 9796 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025



ŠTUKOVÉ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH

Pro odolný štukový 
povrch 

Baumit PerlaExterior 

Vápenocementová ručně zpracovatelná štuková omítka pro exteriér a interiér, se sníženou nasákavostí.

▪Vysoce hydrofobizovaná   ▪Pro všechny druhy fasádních nátěrů   ▪Omezuje přenos smršťovacích trhlin z podkladu

PerlaExterior 25 kg 215,00 Kč/bal. 260,20 Kč/bal.
Zrnitost: 0,6 mm 8 600,00 Kč/t 10 406,00 Kč/t
Min. tloušťka: 3 mm
Spotřeba:    cca 3,6 kg/m2/3 mm
Vydatnost: cca 6,9 m2/pytel při tloušťce 3 mm 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 208210V-25

VNITŘNÍ BARVY cena bez DPH orientační cena s DPH

IonitColor 14 l 2 478,00 Kč/bal. 2 998,40 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,25 l/m2 při 2 nátěrech 177,00 Kč/l 214,20 Kč/l
Vydatnost:  cca 4 m2/litr, 56 m2/kbelík
Balení:  kbelík 14 l, 24 kbelíků/pal. = 336 l
Kód položky: 101411V-14L

IonitColor 5 l 1 035,00 Kč/bal. 1 252,40 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,25 l/m2 při 2 nátěrech 207,00 Kč/l 250,50 Kč/l
Vydatnost:  cca 4 m2/litr, 20 m2/kbelík
Balení:  kbelík 5 l, 64 kbelíků/pal. = 320 l
Kód položky: 101411V-05L

Zlepšuje vnitřní klima

VNITŘNÍ BARVY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit KlimaColor  

Vysoce paropropustná silikátová barva pro interiéry se zvýšenou kryvostí. Probarvitelná dle vzorníku Baumit Life do odstínů 
s koncovým číslem 5–9 (mimo odstíny označené  a odstíny Shades of White).

▪Vysoce paropropustná   ▪Podporuje zdravé mikroklima   ▪Pro zdravý interiér bez plísní

Baumit BioKalkColor  

Jednosložková minerální barva na bázi vápna s tradiční zpracovatelností a vysokou kryvostí a bělostí. Díky svému složení vyniká 
vysokou difuzí vodních par, brání rozvoji plísní a vhodně reguluje vnitřní klima. V oblasti památkově chráněných a historických 
objektů i pro venkovní použití.

K dodání v základním odstínu „bílá“ bez příplatku a v dalších 62 vybraných odstínech vzorníku Baumit Life s příplatkem.

▪Ekologický minerální nátěr   ▪Vysoce paropropustná   ▪Vhodná na vápenné a sanační omítky

KlimaColor  14 l 1 540,00 Kč/bal. 1 863,40 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,13 l/m2 při 1 nátěru 110,00 Kč/l 133,10 Kč/l
Balení:  kbelík 14 l, 24 kbelíků/pal. = 336 l
Kód položky: 101410V-14L

BioKalkColor  14 l 2 443,00 Kč/bal. 2 956,10 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,25 l/m2 při dvou nátěrech 174,50 Kč/l 211,20 Kč/l
Balení:  kbelík 14 l, 24 kbelíků/pal. = 336 l
Kód položky: 101225V-14L
Dodací termín dle dohody.

Bez obsahu emisních 
látek a rozpouštědel

Tradiční vzhled

ODSTÍNY BAUMIT LIFE PRO VÁPENNOU BARVU BAUMIT BIOKALKCOLOR

Baumit 
FinishExpert

Pro dokonalé vyhlazení 
stěn i stropů

Hledáte dokonale hladký a bílý povrch? 
V našem videu vám představíme aplikaci 
fi nální stěrky pro stěny a stropy, určenou 
pro novostavby i rekonstrukce.

Jedním kliknutím:

Naskenujte 
a sledujte:

Bílá

0319

0917

0058

0187

0014

0348

0918

0059

0188

0015

0358

0919

0127

0189

0018

0397

1138

0147

0199

0019

0398

1139

0148

0207

0029

0979

0166

0288

0037

0498

0167

0308

0057

0879

0186

0318

0016

0359

0937

0128

0196

0017

0388

1137

0129

0197

0027

0429

0149

0208

0028

0698

0159

0209

0039

0877

0169

0317

0038

0499

0168

0309

Odstín „Bílá“ je bez příplatku, ostatní odstíny s příplatkem – více na www.baumit.cz. Vyobrazené odstíny jsou pouze orientační, doporučujeme před realizací na objektu 
vyrobit vzorek.

Baumit IonitColor

Vysoce kvalitní minerální barva pro interiéry zlepšující vnitřní klima tvorbou zdraví prospěšných záporných iontů ve vzduchu.
Vysoce paropropustná, bez konzervačních látek. Aplikovatelná ručně i strojně. Výrobek je standardně dodáván v bílém odstínu 
0010 Whitney, je probarvitelný ve vybraných odstínech vzorníku IonitColor viz strana 95.

▪Zvýšená kryvost   ▪Lepší regenerace   ▪Snižuje množství prachových a pylových částic

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 9998 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

FIN
ÁL

NÍ
 PO

VR
CH

Y



Vnitřní omítky hrají zásadní roli při vytváření příjemného a zdravého vnitřního 
prostředí. Nejenže regulují vlhkost vzduchu, čímž zlepšují jeho kvalitu, ale 
také zlepšují akustiku místností, které jsou tak tišší a příjemnější k bydlení. 
Kromě toho poskytují interiérové omítky odolný a vizuálně atraktivní povrch, 
který slouží jako ideální podklad pro další úpravy, jako jsou barvy nebo 
tapety.

Různé prostory, ať už jde o obytné místnosti nebo prostory vystavené 
vlhko sti, jako jsou koupelny, vyžadují specifi cké omítkové systémy, které 
odpovídají jejich jedinečným potřebám. Vnitřní omítky Baumit jsou navrženy 
tak, aby tyto požadavky splňovaly, a nabízejí řešení, která jsou funkční a zá-
roveň šetrná k životnímu prostředí. Omítky Baumit splňují nejvyšší standardy 
kvality a přispívají k ekologickému stavění a zdravým podmínkám bydlení.

Kromě estického hlediska musí vnitřní omítky splňovat důležité požadavky 
stavební fyziky a regulace vnitřního klimatu. Výběr správných materiálů 
pro celý systém, od přípravy podkladu před omítáním až po vnitřní nátěr, 
je nezbytný pro zajištění dlouhodobého výkonu a pohodlí.

BAUMIT WIKI

Vnitřní omítka má nepochybný pozitivní vliv na vlhkost a akustiku místnosti. Udržuje také zářivě 
krásné povrchy a je ideálním základem pro následné nátěry. Každá oblast použití, od obývacích 
pokojů až po vlhké místnosti, vyžaduje správný systém vnitřních omítek.

Příjemné vnitřní klima

Vnitřní omítky

Správné řešení pro každý případ.

Pro jemné a hladké povrchy Omítky i do vlhkých prostor Pro zdravé vnitřní klima

Omítky na bázi vápnaVápenocementové omítkySádrové omítky

Pevné, vhodné i pod obklady

Prodyšné

Ruční nebo strojní aplikace

Regulují vnitřní klima 

Pro vnitřní použití

Chrání před vznikem plísní

Vysoce paropropustné

Objemově stálé, nepraskají

Ruční nebo strojní aplikace

OMÍTKY NA BÁZI VÁPNAVÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKYSÁDROVÉ OMÍTKY

Omítky na bázi vápna jsou vysoce prodyšné a při-
rozeně odolné proti plísním, takže jsou vhodné 
zejména do prostor, u nichž je důležitá kontrola 
vlhkosti, jako jsou koupelny a kuchyně.
Tyto omítky účinně regulují vlhkost tím, že pohlcují 
přebytečnou vlhkost ze vzduchu a uvolňují ji, 
když se prostor vysuší, čímž pomáhají udržovat 
vyvážené a zdravé vnitřní klima.
Kromě toho jsou omítky na bázi vápna složeny 
z přírodních materiálů bez chemických látek, 
což přispívá k ekologičtějšímu a udržitelnějšímu 
životnímu prostředí.

Vápenocementové omítky účinně kombinují 
prodyšnost vápna s trvanlivostí cementu a na-
bízejí robustní řešení pro použití v interiéru. Tato 
kombinace zajišťuje zvýšenou pevnost a stabilitu, 
vlastnosti, které jsou vhodné zejména do ná-
ročných podmínek. Přirozená prodyšnost vápna 
pomáhá regulovat vlhkost a udržovat zdravé 
vnitřní klima, zatímco cementová složka zajišťuje 
vynikající trvanlivost a odolnost proti fyzickému 
opotřebení. Tyto omítky výjimečně dobře přilnou 
k široké škále povrchů a jsou vysoce odolné proti 
praskání, takže jsou ideální pro vysoce frekvento-
vané prostory a místnosti s kolísajícími teplotami. 
Jejich odolnost vůči vlivům prostředí, jako je 
vlhkost a změny teplot, rovněž přispívá k jejich 
dlouhé životnosti, což z nich činí spolehlivou 
volbu pro rezidenční i komerční projekty.

Omítky na bázi sádry jsou vysoce ceněny 
pro výjimečně hladké a jemné povrchy stěn 
v interiéru. Díky snadné aplikaci a rychleschnou-
cím vlastnostem jsou oblíbenou volbou pro 
obytné i komerční prostory a umožňují efektivní 
dokončení projektu s minimem problémů. Tyto 
omítky se vyznačují vynikající zpracovatelností 
a umožňují dosáhnout přesných a rovnoměrných 
výsledků, které zvyšují celkovou estetiku každé 
místnosti. 
Kromě toho mají sádrové omítky přirozené 
protipožární vlastnosti, čímž zlepšují bezpečnost 
vašeho domova i kanceláře. Kombinace těchto 
výhod dělá ze sádrových omítek vynikající volbu 
pro dosažení funkčních i stylových výsledků 
v různých interiérech.

■ Ekluzivní hlazený povrch  
■  Nízká spotřeba, 

lehká na lati
■  Rychlá jednokroková 

aplikace

■  Jádro a štuk 
v jednom kroku 

■  Na všechny běžné 
podklady 

■ I do vlhkých prostor

Baumit Ratio Glatt L Baumit MPI 25
■  Účinná regulace 

vnitřní vlhkosti 
■  Chrání před 

vznikem plísní 
■  Přírodně bílá

Baumit KlimaWhite

BAUMIT VNITŘNÍ OMÍTKY

Pro komfortní 
interiér
Akustika místnosti: Obecně lze říci, že vliv omítky na akustiku není 
rozhodující pro celkový výsledek. Pro zlepšení vzduchové neprůzvučnosti 
(schopnosti konstrukce omezit šíření zvuků vzduchem) je vhodné volit 
omítky, které mají vyšší hmotnost a hustotu. Ze sortimentu vnitřních 
omítek Baumit to jsou především vápenocementové omítky.

Vzhled: Pro hlazené (gletované) povrchy jsou určeny omítky z řady Bau-
mit Ratio Glatt a i univerzální omítka Baumit Ratio Slim.
Pro štukový vzhled jsou vhodné jednovrstvé vápenocementové omítky, 
které v jednom kroku plní funkci jádrové i štukové omítky.

Klima v místnosti: Vnitřní omítka je obvykle spojena se stěnou po celou 
dobu „životnosti domu“. To má významný vliv na klima v místnosti, 
přičemž z tohoto hlediska jsou nejlepší vápenné omítky řady Klima, 
které mají vyníkající sorpční vlatnosti v kratším čase. I vápenocemen-
tové a sádrové omítky mají sorpční vlastnosti a vždy je nutné myslet 
na prodyšný interié rový nátěr např. Baumit IonitColor a KlimaColor, které 
zachovají sorpční vlastnosti omítek.

Chcete se dozvědět více? 
Navštivte naše webové stránky!
Najděte všechny potřebné informace jedním kliknutím!

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 101100 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

In
te

rio
r C

oa
tin

gs
VN

ITŘ
NÍ

 O
M

ÍTK
Y



STROJOVĚ ZPRACOVATELNÉ SÁDROVÉ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH STROJOVĚ ZPRACOVATELNÉ SÁDROVÉ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit Ratio Glatt L 

Jednovrstvá lehčená sádrová strojově zpracovatelná omítka s hlazeným povrchem pro interiéry.

▪Exkluzivní hlazený povrch   ▪Vysoce paropropustná   ▪Snadné zpracování, lehká na lati

Zrnitost: 1 mm
Min. tloušťka: 10 mm stěny, 8 mm strop
Spotřeba: cca 8 kg/m2/cm

Baumit Ratio Glatt LS 

Jednovrstvá sádrová strojově zpracovatelná omítka s hlazeným povrchem pro interiéry.

▪Atraktivní hlazený povrch   ▪Vysoce paropropustná   ▪Vysoká vydatnost, lehká na lati

Zrnitost: 1 mm
Min. tloušťka: 10 mm stěny, 8 mm strop
Spotřeba: cca 9 kg/m2/cm

Ratio Glatt L  30 kg 363,00 Kč/bal. 439,30 Kč/bal.
Vydatnost: cca 3,8 m2/pytel při tloušťce 1 cm 12 100,00 Kč/t 14 641,00 Kč/t
Balení:  pytel 30 kg, 40 pytlů/pal. = 1200 kg
Kód položky: 206110V-30

Ratio Glatt LS 30 kg 336,00 Kč/bal. 406,60 Kč/bal.
Vydatnost: cca 3,3 m2/pytel při tloušťce 1 cm 11 200,00 Kč/t 13 552,00 Kč/t
Balení:  pytel 30 kg, 40 pytlů/pal. = 1200 kg
Kód položky: 206109V-30

Ratio Glatt L  silo 12 300,00 Kč/t 14 883,00 Kč/t
Vydatnost: cca 125 m2/t při tloušťce 1 cm
Kód položky: 206110V-VL

Vysoká vydatnost

Lehčená

Ratio Glatt LS  silo 11 400,00 Kč/t 13 794,00 Kč/t
Vydatnost: cca 111 m2/t při tloušťce 1 cm
Kód položky: 206240V-VL

Baumit Ratio Glatt

Jednovrstvá sádrová strojově zpracovatelná omítka s hlazeným povrchem pro interiéry.

▪Reprezentativní hlazený povrch   ▪Vysoká paropropustnost   ▪Regulace mikroklima v interiéru

Zrnitost: 1 mm
Min. tloušťka: 10 mm stěny, 8 mm strop
Spotřeba: cca 10 kg/m2/cm

Ratio Glatt  30 kg 321,00 Kč/bal. 388,50 Kč/bal.
Vydatnost: cca 3,0 m2/pytel při tloušťce 1 cm 10 700,00 Kč/t 12 947,00 Kč/t
Balení:  pytel 30 kg, 40 pytlů/pal. = 1200 kg
Kód položky: 206111V-30

Ratio Glatt  silo 10 900,00 Kč/t 13 189,00 Kč/t
Vydatnost: cca 100 m2/t při tloušťce 1 cm
Kód položky: 206111V-VL

Pro stěnové a stropní 
vytápění a chlazení

Baumit Ratio 20

Jednovrstvá sádrová strojově zpracovatelná omítka se štukovým povrchem pro interiéry.

▪Atraktivní pravidelná štuková struktura   ▪Vysoce paropropustná   ▪Podporuje příjemné klima v interiéru

Zrnitost: 1 mm
Min. tloušťka: 10 mm
Spotřeba: cca 12 kg/m2/cm

Ratio 20  30 kg 285,00 Kč/bal. 344,90 Kč/bal.
Vydatnost: cca 2,5 m2/pytel při tloušťce 1 cm 9 500,00 Kč/t 11 495,00 Kč/t
Balení:  pytel 30 kg, 40 pytlů/pal. = 1200 kg
Kód položky: 206120V-30

Ratio 20  silo 9 700,00 Kč/t 11 737,00 Kč/t
Vydatnost: cca 83 m2 Kč/t při tloušťce 1 cm
Kód položky: 206120V-VL

Tradiční štukový vzhled

TENKOVRSTVÉ SÁDROVÉ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit Ratio Slim

Tenkovrstvá sádrová strojově i ručně zpracovatelná omítka pro interiéry s hlazeným nebo štukovým povrchem. Ideální řešení 
na beton nebo cihelné, pórobetonové a vápenopískové zdivo na tenkou spáru.

▪Exkluzivní hlazený nebo filcovaný povrch   ▪Jednovrstvé zpracování pod finální malbu   ▪Pro tloušťky od 4 do 30 mm v jednom kroku

Zrnitost: 0,6 mm
Min. tloušťka: 4 mm
Spotřeba: cca 3,2 kg/m2/4 mm

Ratio Slim  25 kg 445,00 Kč/bal. 538,50 Kč/bal.
Vydatnost: cca 7,8 m2/pytel 17 800,00 Kč/t 21 538,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 40 pytlů/pal. = 1000 kg
Kód položky: 207110V-25

Ratio Slim  silo 18 000,00 Kč/t 21 780,00 Kč/t
Vydatnost: cca 312 m2/t při tloušťce 4 mm
Kód položky: 207110V-VL

Univerzální

RUČNĚ ZPRACOVATELNÉ SÁDROVÉ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit UnoGold

Jednovrstvá sádrová ruční omítka s hlazeným povrchem a vysokou přídržností k podkladu, určená především pro omítání ostění 
při výměně oken, univerzálně použitelná i pro opravy a sjednocování povrchů při rekonstrukcích.

▪Úprava špalet při výměně oken   ▪Zapravení instalací na stavbě   ▪Pro drobné opravy i větší plochy

UnoGold  25 kg 472,50 Kč/bal. 571,80 Kč/bal.
Zrnitost: 0,6 mm 18 900,00 Kč/t 22 869,00 Kč/t
Spotřeba:    cca 9 kg/m2/cm
Vydatnost: cca 2,8 m2/pytel při tloušťce 1 cm 
Balení:  pytel 25 kg, 40 pytlů/pal. = 1000 kg
Kód položky: 207130V-25

Ideální na opravy

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 103102 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

VN
ITŘ

NÍ
 O

M
ÍTK

Y



Baumit MPI 25

Jednovrstvá vápenocementová strojově zpracovatelná omítka pro interiéry.

▪Jádro a štuk v jednom kroku   ▪Pravidelná jemná štuková struktura   ▪Na cihlu, beton i pórobeton

Zrnitost: 0,6 mm
Min. tloušťka: 10 mm
Spotřeba: cca 14 kg/m2/cm

MPI 25  25 kg 170,00 Kč/bal. 205,70 Kč/bal.
Vydatnost: cca 1,8 m2/pytel při tloušťce 1 cm 6 800,00 Kč/t 8 228,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 206211V-25

MPI 25  silo 7 000,00 Kč/t 8 470,00 Kč/t
Vydatnost: cca 71 m2/t při tloušťce 1 cm
Kód položky: 206211V-VL

I do vlhkých prostor

STROJOVĚ A RUČNĚ ZPRACOVATELNÉ VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit FL 68 

Jádrová strojově i ručně zpracovatelná lehčená vápenocementová omítka vyztužená vlákny pro exteriér a interiér.

▪Ideální řešení pro tepelněizolační zdivo   ▪Zlepšené tepelněizolační vlastnosti   ▪Odolná proti vzniku trhlin

FL 68  30 kg 405,00 Kč/bal. 490,10 Kč/bal.
Zrnitost: 1,2 mm 13 500,00 Kč/t 16 335,00 Kč/t
Min. tloušťka:  15 mm
Spotřeba:  cca 9 kg/m2/cm
Vydatnost:  cca 2,2 m2/pytel při tloušťce 15 mm
Balení:  pytel 30 kg, 35 pytlů/pal. = 1050 kg
Kód položky: 206260Z-30

Nízká spotřeba

STROJOVĚ A RUČNĚ ZPRACOVATELNÉ VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit UniWhite

Jednovrstvá strojově i ručně zpracovatelná vápenocementová omítka s bílým cementem pro exteriéry i interiéry, vhodná zejména 
pro systémy přesného zdění.

▪Jemná a silně hydrofobizovaná   ▪Přírodně bílá   ▪Pro tloušťky již od 6 mm

Zrnitost: 0,6 mm
Min. tloušťka: 6 mm interiér/20 mm exteriér
Spotřeba: cca 13,5 kg/m2/cm

UniWhite  25 kg 230,00 Kč/bal. 278,30 Kč/bal.
Vydatnost: cca 1,8 m2/pytel při tloušťce 1 cm 9 200,00 Kč/t 11 132,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 206220V-25

UniWhite  silo 9 400,00 Kč/t 11 374,00 Kč/t
Vydatnost: cca 74 m2/t při tloušťce 1 cm
Kód položky: 206220V-VL

Jádro i štuk v jednom 
kroku

STROJOVĚ ZPRACOVATELNÉ VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit Primo L

Vápenocementová strojově zpracovatelná lehčená jádrová omítka pro exteriér a interiér.

▪Ideální řešení pro tepelněizolační zdivo   ▪Vysoká vydatnost, lehká na lati   ▪Šetrná ke strojnímu vybavení

Zrnitost: 1 mm
Min. tloušťka: 10 mm interiér/20 mm exteriér
Spotřeba: cca 12 kg/m2/cm

Baumit Primo 1

Vápenocementová strojově zpracovatelná jemná jádrová omítka pro exteriér a interiér.

▪Pro vytvoření jemného povrchu pod finální štuk   ▪Na cihlu, beton i pórobeton   ▪Vhodná pod obklady

Zrnitost: 1 mm
Min. tloušťka: 10 mm interiér/20 mm exteriér
Spotřeba: cca 14,2 kg/m2/cm

Baumit Primo 2

Vápenocementová strojově zpracovatelná jádrová omítka pro exteriér a interiér.

▪Vyšší produktivita a úspora času na stavbě   ▪Dokonalý podklad pod finální štuk   ▪Vhodná i pod obklady

Zrnitost: 2 mm
Min. tloušťka: 10 mm interiér/20 mm exteriér
Spotřeba: cca 15 kg/m2/cm

Primo L  25 kg 180,00 Kč/bal. 217,80 Kč/bal.
Vydatnost: cca 2,1 m2/pytel při tloušťce 1 cm 7 200,00 Kč/t 8 712,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 206240V-25

Primo 1  25 kg 170,00 Kč/bal. 205,70 Kč/bal.
Vydatnost: cca 1,8 m2/pytel při tloušťce 1 cm 6 800,00 Kč/t 8 228,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 206251V-25

Primo 2  25 kg 160,00 Kč/bal. 193,60 Kč/bal.
Vydatnost: cca 1,7 m2/pytel při tloušťce 1 cm 6 400,00 Kč/t 7 744,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 206250V-25

Primo L  silo 7 400,00 Kč/t 8 954,00 Kč/t
Vydatnost: cca 83 m2/t při tloušťce 1 cm
Kód položky: 206240V-VL

Primo 1  silo 7 000,00 Kč/t 8 470,00 Kč/t
Vydatnost: cca 70 m2/t při tloušťce 1 cm
Kód položky: 206251V-VL

Primo 2  silo 6 600,00 Kč/t 7 986,00 Kč/t
Vydatnost: cca 67 m2/t při tloušťce 1 cm
Kód položky: 206250V-VL

Nízká spotřeba

Na všechny běžné 
podklady

Pro vyrovnání větších 
tlouštěk

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 105104 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

VN
ITŘ

NÍ
 O

M
ÍTK

Y



RUČNĚ ZPRACOVATELNÉ VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit Manu 1

Ruční vápenocementová jádrová omítka zrnitosti 1 mm pro exteriér a interiér.

▪Jemná jádrová omítka pod finální štuk   ▪Pro lokální vyspravení i celoplošné nanášení   ▪Vhodná pod obklady

Zrnitost: 1 mm
Min. tloušťka: 10 mm interiér/20 mm exteriér
Spotřeba: cca 16 kg/m2/cm

Baumit Manu 2

Ručně zpracovatelná vápenocementová jádrová omítka zrnitosti 2 mm pro exteriér a interiér.

▪Tradiční omítka na cihlu, beton i pórobeton   ▪Vhodná na všechny běžné podklady   ▪Vhodná pod obklady

Zrnitost: 2 mm
Min. tloušťka: 10 mm interiér/20 mm exteriér
Spotřeba: cca 16 kg/m2/cm

Manu 1  25 kg 158,75 Kč/bal. 192,10 Kč/bal.
Vydatnost: cca 1,6 m2/pytel při tloušťce 1 cm 6 350,00 Kč/t 7 683,50 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 207210V-25

Manu 2  25 kg 153,75 Kč/bal. 186,10 Kč/bal.
Vydatnost: cca 1,6 m2/pytel při tloušťce 1 cm 6 150,00 Kč/t 7 441,50 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 207220V-25

Manu 2  40 kg 242,00 Kč/bal. 292,90 Kč/bal.
Vydatnost: cca 2,5 m2/pytel při tloušťce 1 cm 6 050,00 Kč/t 7 320,50 Kč/t
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 207220V-40
Do vyprodání zásob.

Manu 1  silo 6 550,00 Kč/t 7 925,50 Kč/t
Vydatnost: cca 63 m2/t při tloušťce 1 cm
Kód položky: 207210V-VL

Manu 2  silo 6 350,00 Kč/t 7 683,50 Kč/t
Vydatnost: cca 63 m2/t při tloušťce 1 cm
Kód položky: 207220V-VL

Odolná

Univerzální

RUČNĚ ZPRACOVATELNÉ VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY cena bez DPH orientační cena s DPH

PŘÍPRAVA PODKLADU cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit Manu 4

Hrubá jádrová vápenocementová ručně zpracovatelná omítka pro exteriér a interiér.

▪Tradiční omítka na cihlu, beton i pórobeton   ▪Hrubé jádro pro vyrovnání větších nerovností   ▪Vhodná i pod obklady

Zrnitost: 4 mm
Min. tloušťka: 10 mm interiér/20 mm exteriér
Spotřeba: cca 16 kg/m2/cm

Baumit Spritz 

Strojově i ručně zpracovatelný cementový podhoz („špric“).

▪Sjednocení vlastností podkladu   ▪Pod vápenné a vápenocementové omítky   ▪Dokonalé spojení omítky s podkladem

Manu 4  25 kg 153,75 Kč/bal. 186,10 Kč/bal.
Vydatnost: cca 1,6 m2/pytel při tloušťce 1 cm 6 150,00 Kč/t 7 441,50 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 207221V-25

Spritz 2 mm silo 7 400,00 Kč/t 8 954,00 Kč/t
Spotřeba:    cca 7 kg/m2 při 100% pokrytí podkladu
Vydatnost: cca 142 m2/t
Kód položky: 206610V-VL

Manu 4  40 kg 242,00 Kč/bal. 292,90 Kč/bal.
Vydatnost: cca 2,5 m2/pytel při tloušťce 1 cm 6 050,00 Kč/t 7 320,50 Kč/t
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 207221V-40
Do vyprodání zásob.

Spritz  2 mm 25 kg 180,00 Kč/bal. 217,80 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 7 kg/m2 při 100% pokrytí podkladu 7 200,00 Kč/t 8 712,00 Kč/t
Vydatnost: cca 3,6 m2/pytel 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 206610V-25

Manu 4  silo 6 350,00 Kč/t 7 683,50 Kč/t
Vydatnost: cca 63 m2/t při tloušťce 1 cm
Kód položky: 207221V-VL

Pro větší tloušťky

Zlepšuje přilnavost

VN
ITŘ

NÍ
 O

M
ÍTK

Y

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 107106 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025



PŘÍPRAVA PODKLADU cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit SpeedFix

Rychle tvrdnoucí lepicí hmota na bázi cementu určená k upevnění elektroinstalací, rohových a omítkových lišt pro vápenné 
a vápenocementové omítky. Vhodná i pro použití v sanačních omítkových systémech.

▪Univerzální rychletuhnoucí montážní malta   ▪Účinná fixace profilů, elektro a vodoinstalací   
▪Pro rychlé a drobné opravy v interiéru a exteriéru

Baumit BetonKontakt

Výkonný kontaktní můstek pro nanášení omítek se sádrovým pojivem na betonový podklad v interiéru.

▪Zajištění dokonalé adheze omítky   ▪Dokonalé spojení jednotlivých vrstev   ▪Vhodný i na vápenopískové zdivo

SpeedFix 30 kg 525,00 Kč/bal. 635,30 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 1,5 kg/bm podle stavu podkladu při tloušťce 15 mm 17,50 Kč/kg 21,20 Kč/kg
Vydatnost: cca 21 l/pytel = 20 bm/pytel
Balení:  pytel 30 kg, 48 pytlů/pal. = 1440 kg
Kód položky: 206780Z-30

SpeedFix 5 kg 105,00 Kč/bal. 127,10 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 1,5 kg/bm podle stavu podkladu při tloušťce 15 mm 21,00 Kč/kg 25,50 Kč/kg
Vydatnost: cca 3,5 l/kbelík = 3,3 bm/kbelík
Balení:  kbelík 5 kg, 64 kbelíků/pal. = 320 kg
Kód položky: 206780V-05

BetonKontakt  20 kg 1 900,00 Kč/bal. 2 299,00 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 0,3 kg/m2 95,00 Kč/kg 115,00 Kč/kg
Vydatnost: cca 66 m2/kbelík 
Balení:  kbelík 20 kg, 24 kbelíků/pal. = 480 kg
Kód položky: 206613V-20

Ztuhne za 30 minut

Zajistí přilnavost

Vyníkající přídržnost 
k podkladu

PŘÍPRAVA PODKLADU cena bez DPH orientační cena s DPH

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO OMÍTKOVÉ SYSTÉMY cena bez DPH orientační cena s DPH

Omezení pískování 
povrchu

Baumit SanovaPrimer

Základní silikátový nátěr pro sjednocení vlastností podkladu a zajištění dostatečné adheze před nanesením Baumit SanovaColor. 
Vhodný i pro zpevnění pískujících a málo soudržných vápenných a vápenocementových omítek. Vhodný pro ředění Baumit 
SanovaColor.

▪Sjednocení vlastností podkladu   ▪Zpevnění povrchu podkladu   ▪Pro exteriér a interiér

SanovaPrimer  10 l  1 940,00 Kč/bal. 2 347,40 Kč/bal.
Spotřeba: cca 0,2 l/m2/jeden nátěr 194,00 Kč/l 234,80 Kč/l
Vydatnost: cca 50 m2/kanystr
Balení:  kanystr 10 l, 40 kanystrů/pal. = 400 l
Kód položky: 209615Z-10L

Sníží a sjednotí 
nasákavost

Armovací síťovina pro omítky  

Sklotextilní síťovina modré barvy odolná vůči alkáliím, oka cca 8 x 7 mm.

Omítková lišta PVC  

Omítková lišta z tuhého PVC pro vnitřní omítky. 

Délka: 3,0 m
Balení: svazek = 50 ks = 150 bm

Armovací síťovina pro omítky 1 750,00 Kč/role 2 117,50 Kč/role
Spotřeba:    cca 1,1 bm/m2 plochy omítky 35,00 Kč/m2 42,40 Kč/m2

Vydatnost: cca 45 m2/roli 
Balení:  role šířky 1 m, 50 bm v roli
Kód položky: 206710Z-50

Omítková lišta PVC 6 mm  52,20 Kč/ks 63,20 Kč/ks
Výška:    6 mm 17,40 Kč/bm 21,10 Kč/bm
Kód položky: 206721Z----06

Omítková lišta PVC 10 mm  54,90 Kč/ks 66,50 Kč/ks
Výška:    10 mm 18,30 Kč/bm 22,20 Kč/bm
Kód položky: 206721Z----10

Baumit SuperPrimer  

Kontaktní můstek na nenasákavé a nasákavé podklady pro následné nanesení Baumit potěrů, samonivelačních stěrek, 
hydroizolací a lepidel pro obklady a dlažby. Vhodný i jako kontaktní můstek pro strojově zpracovatelné vápenocementové omítky.

▪Pro stěny i podlahy   ▪Pro zvýšení přídržnosti následných vrstev   ▪Na běžné i specifické podklady

Spotřeba: cca 0,2 kg/m2

SuperPrimer  20 kg 3 340,00 Kč/bal. 4 041,40 Kč/bal.
Vydatnost: cca 100 m2/20 kg kbelík 167,00 Kč/kg 202,10 Kč/kg
Balení:  20 kg kbelík, 24 kbelíků/pal. = 480 kg
Kód položky: 311630V-20

SuperPrimer  5 kg 1 070,00 Kč/bal. 1 294,70 Kč/bal.
Vydatnost: cca 25 m2/5 kg kbelík 214,00 Kč/kg 259,00 Kč/kg
Balení:  5 kg kbelík, 64 kbelíků/pal. = 320 kg
Kód položky: 311630V-05

SuperPrimer  1 kg 262,00 Kč/bal. 317,10 Kč/bal.
Vydatnost: cca 5 m2/1 kg kbelík 262,00 Kč/kg 317,10 Kč/kg
Balení:  1 kg kbelík, 10 kbelíků/karton = 10 kg
Kód položky: 311630V-01

Baumit Grund  

Penetrační nátěr na nerovnoměrně nasákavé podklady pro následné nanesení Baumit cementových potěrů, sádrových omítek, 
samonivelačních stěrek, hydroizolací a lepidel pro obklady a dlažby. Vhodný i na podklady s podlahovým vytápěním.

▪Sjednocení vlastností podkladu   ▪Zvýšení přídržnosti následných vrstev   ▪Pro omítky, potěry i samonivelační stěrky

Spotřeba: cca 0,15 kg/m2

Grund  10 kg 1 180,00 Kč/bal. 1 427,80 Kč/bal.
Vydatnost: cca 66 m2/10 kg kanystr 118,00 Kč/kg 142,80 Kč/kg
Balení:  10 kg kanystr, 40 kanystrů/pal. = 400 kg
Kód položky: 311621Z-10

Grund  5 kg 630,00 Kč/bal. 762,30 Kč/bal.
Vydatnost: cca 33 m2/ 5 kg kanystr 126,00 Kč/kg 152,50 Kč/kg
Balení:  5 kg kanystr, 96 kanystrů/pal. = 480 kg
Kód položky: 311621Z-05

VN
ITŘ

NÍ
 O

M
ÍTK

Y

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 109108 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025



PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO OMÍTKOVÉ SYSTÉMY cena bez DPH orientační cena s DPH

Omítková lišta  

Pro vnitřní omítky, pozinkovaná ocel.

Délka: 2,6 m
Balení: svazek = 25 ks = 65 bm

Rohová omítková lišta PVC  

Rohová omítková lišta z tuhého PVC pro vnitřní i vnější omítky tloušťky 10 mm, šířka ramene 43 x 43 mm.

Rohová omítková lišta  

Pro vnitřní omítky, pozinkovaná ocel.

Rohová omítková lišta pro tenkovrstvé omítky  

Pro vnitřní tenkovrstvé omítky, pozinkovaná ocel.

Rohová omítková lišta PVC  70,00 Kč/ks 84,70 Kč/ks
Délka:  2,5 m 28,00 Kč/bm 33,90 Kč/bm
Balení:  svazek = 20 ks = 50 bm 
Kód položky: 206730Z-25-PVC

Rohová omítková lišta  50,60 Kč/ks 61,30 Kč/ks
Délka:  2,75 m 18,40 Kč/bm 22,30 Kč/bm
Balení:  svazek = 25 ks = 68,75 bm 
Kód položky: 206730Z-27

Rohová omítková lišta pro tenkovrstvé omítky 89,70 Kč/ks 108,60 Kč/ks
Délka:  3,0 m 29,90 Kč/bm 36,20 Kč/bm
Balení:  svazek = 50 ks = 150 bm 
Kód položky: 206731Z-30

Omítková lišta 6 mm  47,32 Kč/ks 57,30 Kč/ks
Výška:    6 mm 18,20 Kč/bm 22,10 Kč/bm
Kód položky: 206722Z----06

Omítková lišta 10 mm  54,60 Kč/ks 66,10 Kč/ks
Výška:    10 mm 21,00 Kč/bm 25,50 Kč/bm
Kód položky: 206722Z----10

Soklová omítková lišta PVC

Ukončovací PVC lišta s okapnicí pro vnitřní a venkovní omítky.

Soklová omítková lišta PVC  80,00 Kč/ks 96,80 Kč/ks
Pro tloušťku omítky:  1,4 cm 32,00 Kč/bm 38,80 Kč/bm
Délka:    2,5 m
Balení:  svazek = 25 ks = 62,5 bm
Kód položky: 206740Z-25

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO OMÍTKOVÉ SYSTÉMY cena bez DPH orientační cena s DPH

Okenní a dveřní připojovací profil 2D

Samolepicí lišta z tuhého PVC s těsnicím páskem pro vytvoření trvalého a pohyblivého spojení omítek s okenními nebo 
dveřními otvory.

Okenní a dveřní připojovací profil 2D 6 mm 106,60 Kč/ks 129,00 Kč/ks
Délka:    2,6 m 41,00 Kč/bm 49,70 Kč/bm
Balení:  svazek = 30 ks = 78 bm
Kód položky: 206740Z-26-6

Okenní a dveřní připojovací profil 2D 9 mm 112,58 Kč/ks 136,30 Kč/ks
Délka:    2,6 m 43,30 Kč/bm 52,40 Kč/bm
Balení:  svazek = 30 ks = 78 bm
Kód položky: 206740Z-26-9

Okenní a dveřní připojovací profil

Samolepicí lišta z tuhého PVC s těsnicím páskem pro vytvoření trvalého a pohyblivého spojení omítek s okenními nebo dveřními 
otvory.

Pro vnitřní omítky s tloušťkou do 6 mm.

Drátěná rohová lišta

Pro vnější a vnitřní omítky do tloušťky 15 mm.

Pro vnitřní omítky s tloušťkou do 9 mm.

Pro vnitřní omítky s tloušťkou nad 15 mm.

Okenní a dveřní připojovací profil 6 mm 25,62 Kč/ks 31,10 Kč/ks
Délka:    1,4 m 18,30 Kč/bm 22,20 Kč/bm
Balení:  svazek = 60 ks = 84 bm
Kód položky: 206740Z-14-6

Drátěná rohová lišta  156,94 Kč/ks 189,90 Kč/ks
Délka:    2,95 m 53,20 Kč/bm 64,40 Kč/bm
Balení:  svazek = 40 ks = 118 bm
Kód položky: 206750Z-29

Okenní a dveřní připojovací profil 9 mm 49,68 Kč/ks 60,20 Kč/ks
Délka:    2,4 m 20,70 Kč/bm 25,10 Kč/bm
Balení:  svazek = 30 ks = 72 bm
Kód položky: 206740Z-24-9

Okenní a dveřní připojovací profil 15 mm 118,56 Kč/ks 143,50 Kč/ks
Délka:    2,4 m 49,40 Kč/bm 59,80 Kč/bm
Balení:  svazek = 30 ks = 72 bm
Kód položky: 206740Z-24-15

Okenní a dveřní připojovací profil 6 mm 43,92 Kč/ks 53,20 Kč/ks
Délka:    2,4 m 18,30 Kč/bm 22,20 Kč/bm
Balení:  svazek = 60 ks = 144 bm
Kód položky: 206740Z-24-6

VN
ITŘ

NÍ
 O

M
ÍTK

Y

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 111110 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025



VN
IT

ŘN
Í O

M
ÍT

KY

TABULKA POUŽITELNOSTI MINERÁLNÍCH OMÍTEK V EXTERIÉRU

TABULKA POUŽITELNOSTI OMÍTEK V INTERIÉRU

název omítky
min. 

tloušťka 
vrstvy 
(mm)

zpraco-
vání dodávka

příprava podkladu*

cihla beton
dřevoce-
mentové 

prvky
pórobeton

vápeno-
pískové

cihly

ty
p 

om
ítk

y

st
ro

p

st
ěn

y

ru
čn

ě

st
ro

jo
vě

py
te

l

sil
o

be
z p

říp
ra

vy
 p

od
kla

du

př
ed

ná
st

řik

Gr
un

d

be
z p

říp
ra

vy
 p

od
kla

du

př
ed

ná
st

řik

Be
to

nK
on

ta
kt

Su
pe

rP
rim

er

be
z p

říp
ra

vy
 p

od
kla

du

př
ed

ná
st

řik

be
z p

říp
ra

vy
 p

od
kla

du

př
ed

ná
st

řik

Gr
un

d

be
z p

říp
ra

vy
 p

od
kla

du

př
ed

ná
st

řik

Be
to

nK
on

ta
kt

sá
dr

ov
é

Baumit Ratio Glatt L 8 10 n n n n n n n

Baumit Ratio Glatt LS 8 10 n n n n n n n

Baumit Ratio Glatt 8 10 n n n n n n n

Baumit Ratio 20 8 10 n n n n n n n

Baumit Ratio Slim 4 4 n n n n n n n 1) n

zd
ra

vé
 

by
dl

en
í Baumit KlimaWhite 8 10 n n n 2) n n n 2) n 2)

Baumit KlimaMPI  8 10 n n n n 2) n n n 2) n 2)

vá
pe

no
ce

m
en

to
vé

Baumit UniWhite 6 6 n n n n n 1) n n n 1) n 1)

Baumit MPI 25 8 10 n n n n 2) n n n n n

Baumit Primo L 8 10 n n n n 2) n n n n n

Baumit Primo 2 8 10 n n n n 2) n n n n n

Baumit Primo 1 8 10 n n n n 2) n n n n n

Baumit Manu 1 8 10 n n n n n n n

Baumit Manu 2 8 10 n n n n n n n

Baumit Manu 4 8 10 n n n n n n n

te
pe

ln
ě-

 
izo

la
čn

í 

Baumit Termo omítka 20 20 n n n n n n n

Baumit FL 68 15 15 n n n n n n n n

* údaje uvedené v tabulce jsou orientační, postup pro přípravu podkladu a zpracování omítky je uveden v technickém listu příslušné omítky
1) podklad navlhčit     2) příp. dvouvrstvé zpracování

název omítky
min. 

tloušťka 
vrstvy 
(mm)

zpraco-
vání dodávka

příprava podkladu*

cihla beton dřevocemen-
tové prvky pórobeton

vápeno-
pískové

cihly

ty
p 

om
ítk

y

ru
čn

ě

st
ro

jo
vě

py
te

l

sil
o

přednástřik

vá
pe

no
ce

m
en

to
vé

Baumit UniWhite 20 n n n n n n n n

Baumit FL 68 15 n n n n n n n n

Baumit Primo L 20 n n n n n n n n

Baumit Primo 2 20 n n n n n n n

Baumit Primo 1 20 n n n n n n n

Baumit Manu 1 20 n n n n n n n

Baumit Manu 2 20 n n n n n n n

Baumit Manu 4 20 n n n n n n n

Baumit DuoDur 20 n n n n n n

te
pe

ln
ě-

 
izo

la
čn

í 

Baumit Termo omítka 40 n n n n n n n

* údaje uvedené v tabulce jsou orientační, postup pro přípravu podkladu a zpracování omítky je uveden v technickém listu příslušné omítky

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 113112 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

   Vysoce lehčená minerální omítka
                   vyztužená vlákny

 Nápady  s  budoucnost í .

Nápady s budoucností .

Jedinečné zpracovatelské a užitné vlastnosti omítky Baumit FL 68 ocení každý, 

kdo hledá plně funkční a spolehlivé řešení nejen pro nezateplené fasády. Tato 

omítka je díky svým parametrům vhodná i na ty nejnáročnější podklady, je 

strojově i ručně zpracovatelná a určená pro interiér i exteriér.

Nejlepší volba pro tepelněizolační zdivo

Vysoká vydatnost, lehká na lati

Vysoká odolnost vůči vzniku trhlin

Skvělé tepelněizolační vlastnosti, paropropustná

Ideální řešení pro nezateplené fasády



Správné řešení pro každý případ.

Lepidla pro jakýkoliv formát Odolné spárovací hmoty Hydroizolace pro dokonalé utěsnění 
podkladu

Příprava podkladu a hydroizolaceSpárovací hmoty a tmelyLepidla

Pro interiér i exteriér

Vysoce fl exibilní 

Pro podlahy s podlahovým vytápěním

Voděodolné a fl exibilní

Široké portfolio barevných odstínů

Pro úzké i široké spáry v interiéru 
i exteriéru

Společnost Baumit nabízí ucelený sortiment obkladačských produktů určený 
pro systematickou a profesionální pokládku obkladů a dlažeb. Systém Bau-
macol obsahuje vše potřebné pro bezchybnou povrchovou úpravu, od tmelů 
až po silikon. Produkty Baumacol jsou odborně sladěny tak, aby vyhovovaly 
různým potřebám při pokládce obkladů a dlažeb a zajistily správnou přípravu 
podkladu, ať už pracujete s nerovným, nasákavým nebo nesavým povrchem. 
Lepidla na obklady a dlažby Baumit splňují nejen přísné evropské normy, 
ale jsou vhodná pro širokou škálu aplikací, včetně vnitřního i venkovního 
prostředí, na cementové nebo sádrové podklady pro různé typy a rozměry 
obkladů a dlažeb. Sortiment doplňují spárovací a pružné tmely, které zajišťují 
plynulé spojení v místech spár, poskytují účinnou ochranu proti vlhkosti 
a zároveň zlepšují celkový vzhled instalace.

Spárování hraje při pokládce obkladů a dlažeb mimořádně důležitou 
roli, protože vytváří atraktivní celkový dojem. Proto jsou hmoty Baumacol 
PremiumFuge a Baumacol Silikon k dispozici ve 24 módních barvách.

BAUMIT WIKI

Systémy pro obklady a dlažby

Baumit Baumacol
Profesionální program pro provádění obkladů a dlažeb nabízí komplexní řešení zahrnující 
produkty pro přípravu podkladu, lepidla na obklady a dlažby, spárovací hmoty a silikony, které 
zajistí bezchybné a odolné provedení každého obkladu.

BAUMIT BAUMACOL

Preciznost a technologie pro moderní interiéry
Velkoformátové obklady a dlažby se stávají stále 
populárnější volbou při navrhování moderních 
interiérů i exteriérů. Jejich elegantní vzhled, 
minimální množství spár a schopnost opticky 
zvětšit prostor z nich dělají ideální řešení pro 
prostředí, jako jsou koupelny, kuchyně, obývací 
pokoje nebo terasy. Aby však tento druh obkladu 
a dlažby splnil svůj estetický i funkční potenciál, 
je nezbytné dodržet správný technologický postup 
při jejich lepení. Neméně důležitý je také výběr 
vhodného lepidla. 

Při lepení velkoformátových prvků je klíčové použít 
fl exibilní a vysoce výkonné lepidlo, které zajistí 
bezpečné přilepení k podkladu. Doporučuje se 
používat cementová lepidla s označením C2TE 
S1 nebo S2, která jsou speciálně navržena 
pro aplikace s vysokými nároky na přilnavost 
a pružnost. Lepidla Baumit splňují nejvyšší 
standardy kvality a zajišťují spolehlivou aplikaci 
i v těch nejnáročnějších podmínkách. 

Baumit FlexTop Speed
Je ideální volbou pro rychlé a efektivní lepení 

velkoformátových dlaždic. Toto rychletuhnoucí 
lepidlo umožňuje rychlou pokládku a zároveň 
chemicky váže záměsovou vodu, dochází tak 
k urychlení vytvrzení lepidla pod velkoformátovým 
prvkem. Pro náročné aplikace, například u 
velkoformátových obkladů v extrémně zatěžova-
ných nebo tepelně namáhaných prostorách, je 
perfektní volbou Baumit Baumacol FlexTreme. 
Toto vysoce fl exibilní lepidlo poskytuje maximální 
pružnost a přilnavost i v těch nejnáročnějších 
podmínkách.

Tekuté lepenky pro snadnou aplikaci 

Membrány pro náročné podklady 

S dlouhotrvající životností

Chcete se dozvědět více? 
Navštivte naše webové stránky!
Najděte všechny potřebné informace jedním kliknutím!

Baumit Baumacol
FlexTreme

Pro aplikace 
v nejnáročnějších 
podmínkách

Seznamte se s technologií provádění 
lepení velkoformátových obkladů a dlažeb, 
pro které je klíčové fl exibilní vysoce výkonné 
lepidlo.

Jedním kliknutím:

Naskenujte 
a sledujte:

OB
KL

AD
Y A

 D
LA

ŽB
Y

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 115114 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025



LEPIDLA cena bez DPH orientační cena s DPH

C2TE S2

C2FT S1

Baumit Baumacol

Lepidla pro 
obklady a dlažby

LEPIDLA cena bez DPH orientační cena s DPH

Bílé a vysoce fl exibilní

Profesionální fl exibilní 
lepidlo

Inovativní gelová 
technologie

Baumit Baumacol FlexTop White

Přírodně bílá flexibilní lepicí malta třídy C2TE S1 zvláště vhodná pro lepení skleněné mozaiky a dalších průsvitných obkladových 
a dlažebních prvků. Použitelná v exteriéru a interiéru.

▪Na bázi bílého cementu   ▪Na veškeré běžné podklady   ▪Pro exteriér i interiér

Baumit Baumacol FlexTop

Flexibilní lepicí malta třídy C2TE S1 pro lepení keramických obkladů a dlažeb, mozaiky i prvků z přírodního kamene, kameniny, 
klinkerových pásků v exteriéru a interiéru. Vhodná i pro zvýšené statické a tepelné namáhání (např. podlahové vytápění). Zvláště 
vhodná pro lepení obkladů v zateplovacím systému Baumit Ceramic a na již dříve provedené obklady.

▪Univerzální lepení v exteriéru i interiéru   ▪Pro všechny druhy obkladů a dlažeb   ▪Pro formáty do 100 x 100 cm

Spotřeba:    cca 3 kg/m2 v závislosti na druhu obkladového prvku

Baumit Baumacol FlexUni Gel

Flexibilní lepicí malta gelové konzistence třídy C2T S1 pro lepení keramických obkladů a dlažeb, mozaiky i prvků z přírodního 
kamene v exteriéru a interiéru. Vhodná také pro silnovrstvé lepení (2-15 mm) a pro lepení velkoformátových obkladů do rozměru 
100 x 100 cm.  

▪Dokonalá plocha slepu   ▪Snadné a rychlé nanášení  ▪Nízká spotřeba, vysoká vydatnost

C2TE S1

C2TE S1

C2T S1

Výběr správného lepidla pro obklady a dlažby závisí především na 
podkladu, typu a rozměru lepeného prvku. Lepidla Baumacol jsou 
spolehlivým řešením pro lepení obkladů a dlažeb a nabízejí 
všestrannost pro různé aplikace.

Tato lepidla jsou vhodná pro vnitřní i venkovní použití a jsou určena 
k lepení na cementové a sádrové podklady, přičemž se hodí pro 
širokou škálu typů a velikostí dlaždic.

Lepidla Baumacol poskytují spolehlivost a výkon potřebný 
pro úspěšnou pokládku obkladů a dlažeb, ať už se jedná o rezidenční 
nebo komerční projekty. Důvěřujte lepidlům Baumacol, která poskytují 
trvale profesionální výsledky a zajistí, že vaše obklady a dlažby budou 
odolné a esteticky působivé.

Baumit Baumacol FlexTreme

Vysoce flexibilní lepicí malta třídy C2TE S2 pro lepení keramických obkladů a dlažeb, mozaiky i prvků z přírodního kamene, 
kameniny, klinkerových pásků v exteriéru a interiéru. Vhodná zejména pro lepení velkoformátových obkladových prvků, také pro 
použití při zvýšeném statickém a tepelném namáhání (např. podlahové vytápění).

▪Ideální pro velkoformáty   ▪Pro všechny druhy a rozměry obkladů a dlažeb   ▪Lepení i na kritických podkladech

Baumit Baumacol FlexTop Speed

Rychletuhnoucí flexibilní lepicí malta třídy C2FT S1 pro lepení keramických obkladů a dlažeb, mozaiky i prvků z přírodního kame-
ne, kameniny, klinkerových pásků v exteriéru a interiéru. Vhodná i pro zvýšené statické a tepelné namáhání (např. podlahové 
vytápění) a lepení velkoformátových obkladů. Pochozí a spárovatelná již po cca 3 hodinách.

▪Pochozí po 3 hodinách   ▪Úspora času i nákladů   ▪Pro velkoformátové obklady a dlažby

Baumacol FlexTreme  20 kg 820,00 Kč/bal. 992,20 Kč/bal.
Spotřeba: cca 3 kg/m2 v závislosti na druhu obkladového prvku 41,00 Kč/kg 49,70 Kč/kg
Balení:  20 kg, 56 pytlů/pal. = 1120 kg
Kód položky: 412160Z-20
Dodací termín dle dohody.

Baumacol FlexTop Speed  25 kg 975,00 Kč/bal. 1 179,80 Kč/bal.
Spotřeba: cca 3 kg/m2 v závislosti na druhu obkladového prvku 39,00 Kč/kg 47,20 Kč/kg
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 412170V-25

Baumacol FlexTop White  25 kg 625,00 Kč/bal. 756,30 Kč/bal.
Spotřeba: cca 3 kg/m2 v závislosti na druhu obkladového prvku 25,00 Kč/kg 30,30 Kč/kg
Balení:  25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 412150Z-25
Dodací termín dle dohody.

Baumacol FlexUni Gel  25 kg 500,00 Kč/bal. 605,00 Kč/bal.
Spotřeba: cca 2,5 kg/m2 v závislosti na druhu obkladového prvku 20,00 Kč/kg 24,20 Kč/kg
Balení:  25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 412121V-25

Baumacol FlexTop  25 kg 525,00 Kč/bal. 635,30 Kč/bal.
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg 21,00 Kč/kg 25,50 Kč/kg
Kód položky: 412110V-25

Baumacol FlexTop  5 kg 145,00 Kč/bal. 175,50 Kč/bal.
Balení:  kbelík 5 kg, 64 kbelíků/pal. = 320 kg 29,00 Kč/kg 35,10 Kč/kg
Kód položky: 412110V-05

Extrémně fl exibilní

Rychletuhnoucí

OB
KL

AD
Y A

 D
LA

ŽB
Y

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 117116 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025



LEPIDLA cena bez DPH orientační cena s DPH

TABULKA POUŽITELNOSTI LEPICÍCH HMOT BAUMIT BAUMACOL

Flexibilní lepidlo

Kvalitní lepidlo 
pro interiér

Baumit Baumacol FlexUni

Flexibilní lepicí malta třídy C2T S1 pro lepení keramických obkladů a dlažeb, mozaiky i prvků z přírodního kamene, kameniny, 
klinkerových pásků v exteriéru a interiéru. Vhodná i pro zvýšené statické a tepelné namáhání (např. podlahové vytápění).

▪Lepení v běžných i náročných podmínkách   ▪Vhodná na podlahové vytápění   ▪Pro exteriér i interiér

Baumit Baumacol Basic  

Lepicí malta třídy C1T pro lepení keramických obkladů a dlažeb i mozaiky v interiéru se sníženým skluzem.

▪Snadné a efektivní zpracování   ▪Vhodná pro nasákavé obkladové prvky   ▪Se sníženým skluzem

C2T S1

C1T

Baumacol FlexUni  25 kg 475,00 Kč/bal. 574,80 Kč/bal.
Spotřeba: cca 3 kg/m2 v závislosti na druhu obkladového prvku 19,00 Kč/kg 23,00 Kč/kg
Balení:  25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 412120V-25

Baumacol Basic  25 kg 212,50 Kč/bal. 257,20 Kč/bal.
Spotřeba: cca 3 kg/m2 v závislosti na druhu obkladového prvku 8,50 Kč/kg 10,30 Kč/kg
Balení:  25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 412140V-25

FlexTreme FlexTop Speed FlexTop White FlexTop FlexUni Gel FlexUni Basic
Zatřídění dle EN 12004+A1 C2TE S2 C2FT S1 C2TE S1 C2TE S1 C2T S1 C2T S1 C1T

Prostor pro použití
Obytné prostory, chodby, haly n n n n n n n

Koupelny, sprchové kouty, toalety n n n n n n n

Balkony, lodžie, terasy n n n n n n

Podklad
Potěr bez podlahového vytápění n n n n n n n

Potěr s podlahovým vytápěním n n n n n n

Beton/lehčený beton n n n n n n n

Omítky bez stěnového vytápění n n n n n n n

Omítky se stěnovým vytápěním n n n n n n

Původní obklady a dlažby n n n n n n

Obkladové prvky
Formát do 35 x 35 cm n n n n n n n

Formát do 60 x 60 cm n n n n n n

Formát do 100 x 100 cm n n n n n

Formát nad 100 x 100 cm n n
i)

Nasákavost > 10 % n n n n n n n

Nasákavost < 10 % > 3 % n n n n n n

Nasákavost < 3 % n n n n n n

Skleněné mozaiky, přírodní kámen n n n n n n

i - použití výhradně v interiéru
Údaje uvedené v tabulce jsou orientační, přesné zásady technologie pro přípravu podkladu a zpracování naleznete v technických listech jednotlivých výrobků.

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 119118 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

OB
KL

AD
Y 

A 
DL

AŽ
BY

za víkendRekonstrukce koupelny

Jedině se Speed Baumacol

Nápady  s  budoucnost í .

48h

Potřebujete rychlou rekonstrukci podlahy? Řešením je použití našich speciálních produktů, které výrazně zkracují technologické 

přestávky. V místnostech se zvýšenou vlhkostí je vhodné podlahovou skladbu doplnit o hydroizolační membrány Baumit 

Baumacol AquaSafe, které umožňují lepení obkladových prvků ihned po jejich aplikaci. Díky Baumacol Speed systému 

zvládnete rekonstrukci hravě a rychle!

24 hVYROVNÁVACÍ VRSTVA SPÁROVÁNÍ3 hHYDROIZOLAČNÍ VRSTVA
+ LEPENÍ DLAŽBY

0,5 hKONTAKTNÍ MŮSTEK
Preciso Speed

FlexTop Speed
AquaSafe
FlexTop Speed

SuperPrimer PremiumFuge



Baumit Baumacol

Spárovací 
hmoty a tmely
Spárování hraje zásadní roli při pokládání obkladů a dlažby. Spára 
spojuje jednotlivé komponenty, umožňuje jejich dilataci a zároveň 
je chrání proti průniku vlhkosti. Kromě toho dotváří atraktivní 
vzhled prostoru jako celku.

Vyplňte spáry obkladů našimi spárovacími hmotami a tmely, které zajistí 
nezbytnou fi nální úpravu. Tyto produkty spolehlivě utěsňují spáry mezi 
dlažbou, poskytují vynikající ochranu proti pronikání vlhkosti a zabraňují 
případné degradaci obkládaných vrstev. Kromě toho zlepšují celkový 
vzhled obkládaných povrchů a přispívají k profesionálnímu a esteticky 
vytříbenému vzhledu. S našimi výrobky zajistíte, že vaše obklady budou 
nejen funkční, ale také vizuálně dokonalé.

SPÁROVACÍ HMOTY cena bez DPH orientační cena s DPH

SPÁROVACÍ HMOTY cena bez DPH orientační cena s DPH

Pro tenké i širší 
spáry

Vysoká přídržnost 
a roztažnost

Baumit Baumacol PremiumFuge 

Cementová spárovací hmota, voděodolná, flexibilní, mrazuvzdorná spárovací hmota pro keramické obklady, mozaiky a dlažby 
s tloušťkou spáry 1–8 mm, vhodná pro použití v exteriéru i interiéru.

Název Kód položky
jasmin 412210Z-05-jasmin
bahama 412210Z-05-bahama
manhattan 412210Z-05-manhattan
pale olive 412210Z-05-paleolive
irish sand 412210Z-05-irishsand
bermuda 412210Z-05-bermuda
ice blue 412210Z-05-iceblue
lavender 412210Z-05-lavender

Název Kód položky
rubin 412210Z-05-rubin
dark brown 412210Z-05-darkbrow
brown 412210Z-05-brown
light brown 412210Z-05-lightbrow
miel 412210Z-05-miel
camel 412210Z-05-camel
grey 412210Z-05-grey
silk grey 412210Z-05-silkgrey

Název Kód položky
spring rose 412210Z-05-springros
antique pink 412210Z-05-antiquepi
terracotta 412210Z-05-terracott
taupe 412210Z-05-taupe
anthracite 412210Z-05-anthracit
carbon 412210Z-05-carbon

Baumacol PremiumFuge  5 kg 260,00 Kč/bal. 314,60 Kč/bal.
Balení:  kbelík 5 kg, 90 kbelíků/pal. = 450 kg 52,00 Kč/kg 63,00 Kč/kg

Baumacol PremiumFuge  5 kg 230,00 Kč/bal. 278,30 Kč/bal.
Balení:  kbelík 5 kg, 90 kbelíků/pal. = 450 kg 46,00 Kč/kg 55,70 Kč/kg

Baumacol PremiumFuge  20 kg 680,00 Kč/bal. 822,80 Kč/bal.
Balení:  box 20 kg (4 x 5 kg); 32 boxů/ pal. = 640 kg 34,00 Kč/kg 41,20 Kč/kg

Název Kód položky
white 412210Z-05-white

Název Kód položky
white 412210Z-20-white

Název Kód položky
cement grey 412210Z-05-cementgre

Název Kód položky
cement grey 412210Z-20-cementgre

PRUŽNÉ TMELY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit Baumacol Polyurethane

Vysokomodulový polyuretanový tmel pro dilatační spáry obkladů a dlažeb, průmyslových podlah a pro další pružné spoje v exte-
riéru i interiéru.
Dodáván v šedé barvě.

▪Vysoce odolný UV záření   ▪Odolnost vůči vlhkosti a změnám teplot   ▪Přetíratelný

Baumacol Polyurethane  310 ml 230,00 Kč/bal. 278,30 Kč/bal.
Balení:  kartuše 310 ml, 12 kartuší/karton
Kód položky: 412230Z----310

Pro široké spáry

Baumit Baumacol XL Fuge

Práškovitá, voděodolná, flexibilní, mrazuvzdorná spárovací hmota se zvýšenou odolností proti výkvětům. Pro plošné spárování 
kamenných a keramických obkladových prvků, v interiéru a exteriéru, se šířkou spáry 3-15 mm. Rovněž pro plochy se zvýšeným 
namáháním, např. terasy, balkony a plochy s podlahovým vytápěním.

▪Šířka spáry 3–15 mm   ▪Snížené riziko výkvětů   ▪Spárování vnitřních i venkovních ploch

Název Kód položky
jasmin 412211Z-05-jasmin  
bahama 412211Z-05-bahama  
manhatten 412211Z-05-manhattan  

Název Kód položky
camel 412211Z-05-camel  
grey 412211Z-05-grey  
cement grey 412211Z-05-cementgre 

Baumacol XL Fuge  5 kg 255,00 Kč/bal. 308,60 Kč/bal.
Spotřeba: cca 0,2–0,8 kg/m2 51,00 Kč/kg 61,80 Kč/kg
Balení:  pytel 5 kg, 4 pytle/krabice = 20 kg
Dodací termín dle dohody.

jasmin bahama manhattan camel  grey cement grey

SELF

CLEANING

EFFECT

PH
OTO

KATALYSE

HOHER SCHUTZ VOR VERSCH
M

U
TZ

U
N

GSELF

CLEANING

EFFECT

PH
OTO

KATALYSE

HOHER SCHUTZ VOR VERSCH
M

U
TZ

U
N

GSELF

CLEANING

EFFFFEECCTT

PPPPPPPHHHHHHHH
OOOOOOOOOTTTTTTTTOOOOOOOOO

KKKKKKKKAAAAAAAATTTTTTTTAAAAAAAAA AAAAAAAATTTT LLLLLLLYYYYYYYYLLLLLLLLLLL SSSSSSSSYYYY EEEEEEEE

HHHHHHHOOOOOOOOHHHHHHHEEEEEEERRRRRRR SSSSSSSCCCCCCHHHHHHUUUUUUTTTTZZZZZ VVVVVVOOOOOORRRRRR VVVVVVVEEEEEEERRRRRRRRSSSSSSSCCCCCCCHHHHHHH
MMMMMMMM

UUUUUUU
TTTTTTZZZZZZZ

UUUUUUUU
NNNNNNNN

GGGGGGGGG

PR
OT

I S
OLNÉMU VÝKVĚTU

ZAT ŘÍD Ě NÍ C G 2

W
A

CG 2 WA

Baumit Baumacol
PremiumFuge

Vizuálně 
dokonalý obklad

Přinášíme vám řešení, jak správně 
a efektivně spárovat keramické obklady 
a dlažby

Jedním kliknutím:

Naskenujte 
a sledujte:

CG 2 WA

Pro tenké i širší 
spáry

Baumit Baumacol PremiumFuge 

Cementová spárovací hmota, voděodolná, flexibilní, mrazuvzdorná spárovací hmota pro keramické obklady, mozaiky a dlažby 
s tloušťkou spáry 1–8 mm, vhodná pro použití v exteriéru i interiéru.

▪Se zvýšenou otěruvzdorností   ▪Ve 24 barevných odstínech   ▪Pružné a čisté spáry s dlouhou životností   

Spotřeba:     cca 0,5–0,9 kg/m2 u běžných formátů keramických prvků

Název Kód položky
jasmin 412210Z-02-jasmin
bahama 412210Z-02-bahama
manhattan 412210Z-02-manhattan
pale olive 412210Z-02-paleolive
irish sand 412210Z-02-irishsand
bermuda 412210Z-02-bermuda
ice blue 412210Z-02-iceblue
lavender 412210Z-02-lavender

Název Kód položky
rubin 412210Z-02-rubin
dark brown 412210Z-02-darkbrow
brown 412210Z-02-brown
light brown 412210Z-02-lightbrow
miel 412210Z-02-miel
camel 412210Z-02-camel
grey 412210Z-02-grey
silk grey 412210Z-02-silkgrey

Název Kód položky
spring rose 412210Z-02-springros
antique pink 412210Z-02-antiquepi
terracotta 412210Z-02-terracott
taupe 412210Z-02-taupe
anthracite 412210Z-02-anthracit
carbon 412210Z-02-carbon

Baumacol PremiumFuge  2 kg 128,00 Kč/bal. 154,90 Kč/bal.
Balení:  kbelík 2 kg, 168 kbelíků/pal. = 336 kg 64,00 Kč/kg 77,50 Kč/kg

CG 2 WA

Baumacol PremiumFuge  2 kg 110,00 Kč/bal. 133,10 Kč/bal.
Balení:  kbelík 2 kg, 168 kbelíků/pal. = 336 kg 55,00 Kč/kg 66,60 Kč/kg

Název Kód položky
white 412210Z-02-white

Název Kód položky
cement grey 412210Z-02-cementgre

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 121120 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

OB
KL

AD
Y A

 D
LA

ŽB
Y



PRUŽNÉ TMELY cena bez DPH orientační cena s DPH

Vysoce fl exibilní 
utěsnění spár

Baumit Baumacol Silikon 

Pružný silikonový těsnicí tmel do exteriéru i interiéru (sanitární užití). Odolný proti UV záření, napadení plísněmi a bakteriím.
Dodáván v 24 barevných odstínech a transparentním provedení.

▪V 24 barevných odstínech   ▪Odolný UV záření   ▪Fungicidní a algicidní

Spotřeba:    cca 1 kartuše/10 bm při šířce spáry 5 mm

Název Kód položky
white 412220Z-310-white
jasmin 412220Z-310-jasmin
bahama 412220Z-310-bahama
manhattan 412220Z-310-manhatta
pale olive 412220Z-310-paleoliv
irish sand 412220Z-310-irishsan
bermuda 412220Z-310-bermuda
ice blue 412220Z-310-iceblue
lavender 412220Z-310-lavender
spring rose 412220Z-310-springro
antique pink 412220Z-310-antiquep
terracotta 412220Z-310-terracot
transparent 412220Z-310-transpar

Název Kód položky
rubin 412220Z-310-rubin
dark brown 412220Z-310-darkbrow
brown 412220Z-310-brown
light brown 412220Z-310-lightbro
miel 412220Z-310-miel
camel 412220Z-310-camel
grey 412220Z-310-grey
silk grey 412220Z-310-silkgrey
cement grey 412220Z-310-cementgr
taupe 412220Z-310-taupe
anthracite 412220Z-310-anthraci
carbon 412220Z-310-carbon

Baumacol Silikon  310 ml 180,00 Kč/bal. 217,80 Kč/bal.
Balení:  kartuše 310 ml, 12 kartuší/karton

24 ODSTÍNŮ SPÁROVACÍCH HMOT BAUMACOL PREMIUMFUGE A PRUŽNÝCH TMELŮ BAUMACOL SILIKON

 white jasmin bahama manhattan pale olive irish sand

 bermuda ice blue lavender spring rose antique pink terracotta

 rubin dark brown brown light brown miel camel

 grey silk grey cement grey taupe carbon anthracite

Těsnicí provazec

Pružný provazec z pěnového polyetylenu pro utěsnění dilatačních spár. Zajišťuje separaci pružného tmelu od podkladu a tím 
zajišťuje jeho správnou funkci.

Těsnicí provazec 6 mm   128,03 Kč/role 155,00 Kč/role
Průměr: 6 mm 5,90 Kč/bm 7,20 Kč/bm
Balení:  role 21,70 bm
Kód položky: 412719Z----6

Těsnicí provazec 8 mm   640,00 Kč/role 774,40 Kč/role
Průměr: 8 mm 6,40 Kč/bm 7,80 Kč/bm
Balení:  role 100 bm
Kód položky: 412719Z----8

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 123122 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

OB
KL

AD
Y 

A 
DL

AŽ
BY

Nápady  s  budoucnost í .

umacol FlexTreme je vysoce flexibilní lepidlo nejvyššího zatřídění C2TE Bau
, vhodné pro ty nejnáročnější konstrukce, jako jsou silně osluněné plochy, S2,

sády s těžkým obkladem či bazény. Díky extrémní flexibilitě je vhodné fas
ména pro lepení velkoformátových a ultratenkých obkladových prvkůzejm

nteriéru i exteriéru. Pro Baumacol FlexTreme není žádná dlažba příliš velká, v in
dný podklad příliš náročný.žád

Extra silný pro lepení velkoformátových dlaždic E

Vhodný pro plochy s vysokým zatížením V

Extrémně flexibilníE

FlexTreme
Baumacol

SELF

CLEANING

EFFECTPH
OT

OKATALYSE

HOHER SCHUTZ VOR VERSC
H

M
U

TZ
U

NG

SELF

CLEANING

EFFECTPH
OT

OKATALYSE

HOHER SCHUTZ VOR VERSC
H

M
U

TZ
U

NG

SELF

CLEANING

EFFFFEECCTTPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPHHHHHHHHHHHHHHHHHHHH
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAATTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTAAAAAAAA AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAATTTTTTTTTTTTTTTTTTTT LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSYY EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

HHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHEEEEEEEEEEEEEEEEEEEERRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR SSSSSSSSSSSSSSSSSCCCCCCCCCCCCCCCCHHHHHHHHHHHHHHHUUUUUUUUUUUUUUTTTTTTTTTTTTTTTTZZZZZZZZZZZZZZZZZ VVVVVVVVVVVVVVVVVOOOOOOOOOOOOOOOOOOORRRRRRRRRRRRRRRRRRRR VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVEEEEEEEEEEEEEEEEERRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC
HHHHHHHHHHHHHHHHHHHH

MMMMMMMMMMMMMMMMMMMM
UUUUUUUUUUUUUUUUUUUU

TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ
UUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUU

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGG

EXTRA SILNÝ

SCHOPNÝ DEFORM

ACE

epidlo Baumacol FlexTreme pro velké formátyLe



Baumit Baumacol

Příprava 
podkladu 
a hydroizolace
Bezchybná pokládka dlažby začíná pečlivou přípravou podkladu. 
Naše produkty jsou navrženy tak, aby si poradily s jakýmkoliv 
problémem, ať už se jedná o savý či nesavý podklad. 

Naše pokročilá řešení zajišťují nejen stabilní a rovný podklad, ale také 
účinnou ochranu proti vlhkosti a možným poškozením. Správnou 
přípravou podkladu s našimi produkty vytvoříte trvanlivé a kvalitní 
provedení obkladů a dlažeb, které obstojí ve zkoušce času.

ZÁKLADNÍ NÁTĚRY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit SuperPrimer  

Kontaktní můstek na nenasákavé a nasákavé podklady pro následné nanesení Baumit potěrů, samonivelačních stěrek, 
hydroizolací a lepidel pro obklady a dlažby. Vhodný i jako kontaktní můstek pro strojově zpracovatelné vápenocementové omítky.

▪Pro stěny i podlahy   ▪Pro zvýšení přídržnosti následných vrstev   ▪Na běžné i specifické podklady

Spotřeba: cca 0,2 kg/m2

Baumit Grund  

Penetrační nátěr na nerovnoměrně nasákavé podklady pro následné nanesení Baumit cementových potěrů, sádrových omítek, 
samonivelačních stěrek, hydroizolací a lepidel pro obklady a dlažby. Vhodný i na podklady s podlahovým vytápěním.

▪Sjednocení vlastností podkladu   ▪Zvýšení přídržnosti následných vrstev   ▪Pro omítky, potěry i samonivelační stěrky

Spotřeba: cca 0,15 kg/m2

SuperPrimer  20 kg 3 340,00 Kč/bal. 4 041,40 Kč/bal.
Vydatnost: cca 100 m2/20 kg kbelík 167,00 Kč/kg 202,10 Kč/kg
Balení:  20 kg kbelík, 24 kbelíků/pal. = 480 kg
Kód položky: 311630V-20

Grund  10 kg 1 180,00 Kč/bal. 1 427,80 Kč/bal.
Vydatnost: cca 66 m2/10 kg kanystr 118,00 Kč/kg 142,80 Kč/kg
Balení:  10 kg kanystr, 40 kanystrů/pal. = 400 kg
Kód položky: 311621Z-10

SuperPrimer  5 kg 1 070,00 Kč/bal. 1 294,70 Kč/bal.
Vydatnost: cca 25 m2/5 kg kbelík 214,00 Kč/kg 259,00 Kč/kg
Balení:  5 kg kbelík, 64 kbelíků/pal. = 320 kg
Kód položky: 311630V-05

Grund  5 kg 630,00 Kč/bal. 762,30 Kč/bal.
Vydatnost: cca 33 m2/ 5 kg kanystr 126,00 Kč/kg 152,50 Kč/kg
Balení:  5 kg kanystr, 96 kanystrů/pal. = 480 kg
Kód položky: 311621Z-05

SuperPrimer  1 kg 262,00 Kč/bal. 317,10 Kč/bal.
Vydatnost: cca 5 m2/1 kg kbelík 262,00 Kč/kg 317,10 Kč/kg
Balení:  1 kg kbelík, 10 kbelíků/karton = 10 kg
Kód položky: 311630V-01

Vysoce výkonná adheze

Pro nasákavé podklady

VYROVNÁVACÍ HMOTY cena bez DPH orientační cena s DPH

HYDROIZOLACE cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit Baumacol Preciso Speed  

Rychletuhnoucí mrazuvzdorná (tenkovrstvá) vyrovnávací malta pro stěny a stropy v exteriéru a interiéru, pro tloušťky 2–30 mm. 
Vhodná i jako spádová vrstva. Určená pro obytné prostory, vlhké provozy, koupelny, terasy, garáže i fasády.

▪Pro stěny a podlahy v exteriéru i interiéru   ▪Provádění vyrovnávacích a spádových vrstev   ▪Pochozí již po 4 hod.

Spotřeba: cca 1,6 kg/m2/1 mm tloušťky vrstvy

Baumit Baumacol Protect  

Jednosložková izolační cementová stěrka pro bezesparé hydroizolace v exteriéru i interiéru. Certifikované řešení určené přímo 
pod keramické obklady a dlažby balkónů, lodžií a teras.

▪Terasy, lodžie a sprchové kouty   ▪Po smísení s vodou k okamžitému použití   ▪Trvale vodotěsná a pružná

Spotřeba: cca 3,0 kg/m2/2 mm

Baumit Baumacol Preciso

Mrazuvzdorná tenkovrstvá vyrovnávací malta pro stěny a stropy v exteriéru a interiéru, pro tloušťky 2–30 mm. Vhodná i jako spá-
dová vrstva. Určená pro obytné prostory, vlhké provozy, koupelny, terasy, garáže i fasády.

▪Na všechny minerální podklady   ▪Provádění vyrovnávacích a spádových vrstev   ▪Pro exteriér i interiér

Baumacol Preciso Speed  25 kg 575,00 Kč/bal. 695,80 Kč/bal.
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg 23,00 Kč/kg 27,90 Kč/kg
Kód položky: 412311V-25

Baumacol Protect  18 kg 2 043,00 Kč/bal. 2 472,10 Kč/bal.
Balení:  pytel 18 kg, 48 pytlů/pal. = 864 kg 113,50 Kč/kg 137,40 Kč/kg
Kód položky: 412420Z-18

Baumacol Preciso  25 kg 417,50 Kč/bal. 505,20 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 1,6 kg/m2/1 mm tloušťky vrstvy 16,70 Kč/kg 20,30 Kč/kg
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 412310V-25

Baumacol Preciso Speed 5 kg 189,50 Kč/bal. 229,30 Kč/bal.
Balení: kbelík 5 kg, 64 kbelíků/pal. = 320 kg 37,90 Kč/kg 45,90 Kč/kg
Kód položky: 412311V-05

Baumacol Protect  15 kg 1 927,50 Kč/bal. 2 332,30 Kč/bal.
Balení: kbelík 15 kg, 24 kbelíků/pal. = 360 kg 128,50 Kč/kg 155,50 Kč/kg
Kód položky: 412420Z-15

Baumacol Protect  5 kg 690,00 Kč/bal. 834,90 Kč/bal.
Balení: kbelík 5 kg, 54 kbelíků/pal. = 270 kg 138,00 Kč/kg 167,00 Kč/kg
Kód položky: 412420Z-05

Jednosložková tekutá 
lepenka

Rychlá fl exibilní 
výplňová malta

Flexibilní výplňová malta

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 125124 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

OB
KL

AD
Y A

 D
LA

ŽB
Y



HYDROIZOLACE cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit Baumacol Protect 2K

Dvousložková hydroizolační stěrka, tekutá lepenka na cementové bázi, vhodná k izolacím koupelen, teras, sklepů a bazénů.

▪Balkóny, terasy a sprchové kouty   ▪Výkonná hydroizolační stěrka   ▪Odolává i tlakové vodě

Spotřeba:    cca 2,5 kg/m2/2 mm

Baumit Baumacol Proof

Jednosložkový izolační nátěr pro bezesparé hydroizolace koupelen proti netlakové vodě v interiéru, vhodná přímo pod keramické 
obklady do sprch, sprchových boxů nebo koupelen.

▪Snadná aplikace válečkem  ▪Sprchové kouty, vany a technické místnosti   ▪Vysoká vydatnost

Spotřeba:    cca 1,5 kg/m2 (při dvou nátěrech)

Baumacol Protect 2K  20 kg 1 790,00 Kč/bal. 2 165,90 Kč/bal.
Balení:  kbelík 20 kg, 24 ks/pal. = 480 kg 89,50 Kč/kg 108,30 Kč/kg
Kód položky: 412430Z-20

Baumacol Proof  20 kg 1 970,00 Kč/bal. 2 383,70 Kč/bal.
Balení:  kbelík 20 kg, 24 kbelíků/pal. = 480 kg 98,50 Kč/kg 119,20 Kč/kg
Kód položky: 412410Z-20

Baumacol Proof  5 kg 572,50 Kč/bal. 692,80 Kč/bal.
Balení:  kbelík 5 kg, 54 kbelíků/pal. = 270 kg 114,50 Kč/kg 138,60 Kč/kg
Kód položky: 412410Z-05

Baumacol Protect 2K  4 kg 476,00 Kč/bal. 576,00 Kč/bal.
Balení:  kbelík 4 kg, 54 ks/pal. = 216 kg 119,00 Kč/kg 144,00 Kč/kg
Kód položky: 412430Z-04

Baumit Baumacol AquaSafe Extra

Hydroizolační a oddělovací membrána pro podlahy, vhodná pro zhotovení vodotěsných vrstev v exteriéru i interiéru. Díky 
separační funkci redukuje pnutí v podkladu a odděluje jej od nášlapné vrstvy. Obzvláště vhodná jako podkladní vrstva při lepení 
velkoformátových dlažeb, provádění rekonstrukcí podlahových vrstev a rizikových podkladů (např. popraskané potěry).

▪Snadná a rychlá aplikace   ▪Pro bezpečné lepení velkoformátových dlažeb   ▪Umožňuje překrytí trhlin a smršťovacích spár

Baumacol AquaSafe Extra   7 110,00 Kč/role 8 603,10 Kč/role
Vydatnost:    30 m2 237,00 Kč/m2 286,80 Kč/m2

Balení: role šířky 1 m, 30 bm v roli, 20 rolí/pal. = 600 m2

Kód položky: 412721Z-EX 
Dodací termín dle dohody.

Baumacol Proof  25 kg 2 462,50 Kč/bal. 2 979,70 Kč/bal.
Balení:  kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg 98,50 Kč/kg 119,20 Kč/kg
Kód položky: 412410Z-25
Do vyprodání zásob.

Dvousložková tekutá 
lepenka

Tekutá lepenka 
pro interiér

Vysoce vodotěsná 
a extra fl exibilní

Baumit Baumacol AquaSafe

Hydroizolační a oddělovací membrána pro stěny i podlahy, vhodná pro zhotovení vodotěsných vrstev v exteriéru i interiéru. Díky separační funkci 
redukuje pnutí v podkladu a odděluje jej od nášlapné vrstvy. Obzvláště vhodná jako podkladní vrstva při lepení velkoformátových obkladů a dlažeb.

▪Snadná a rychlá aplikace   ▪Okamžité lepení obkladů na membránu   ▪Pro bezpečné lepení velkoformátových dlažeb

Baumacol AquaSafe   5 070,00 Kč/role 6 134,70 Kč/role
Vydatnost:    30 m2 169,00 Kč/m2 204,50 Kč/m2

Balení: role šířky 1 m, 30 bm v roli, 33 rolí/pal. = 990 m2

Kód položky: 412721Z 
Dodací termín dle dohody.

Vysoce vodotěsná 
a fl exibilní

PŘÍSLUŠENSTVÍ BAUMACOL cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit Baumacol Strap Plus | Hydroizolační páska

Vysoce flexibilní bandáž, určená pro těsnění dilatačních spár a styků podlahy a stěny, použití v interiéru i exteriéru. Vkládá se do 
první vrstvy hydroizolační stěrky.

Šířka role: 120 mm

Baumacol Strap Plus 50 bm  2 080,00 Kč/role 2 516,80 Kč/role
Balení:  role 50 bm 41,60 Kč/bm 50,40 Kč/bm
Kód položky: 412710Z-50

Baumacol Strap Plus 10 bm  430,00 Kč/role 520,30 Kč/role
Balení:  role 10 bm 43,00 Kč/bm 52,10 Kč/bm
Kód položky: 412710Z-10

Baumit Baumacol StrapFix | Balkonová páska

Vysoce flexibilní samolepicí izolační butylkaučukový pás pro fixaci balkonové okapnice, použiti v interiéru i exteriéru. S vysokou 
přilnavostí, vhodný také k napojení hydroizolace na většinu stavebních materiálů.

Baumit Baumacol InCorner Plus | Hydroizolační páska – vnitřní roh

Vnitřní hydroizolační roh, určený pro těsnění styků podlahy a stěn, použití v interiéru i exteriéru. Vkládá se do první vrstvy 
hydroizolační stěrky a umožňuje následné napojení hydroizolačních pásek.

Baumit Baumacol ExCorner Plus | Hydroizolační páska – vnější roh

Vnější hydroizolační roh, určený pro těsnění styků podlahy a stěn, použití v interiéru i exteriéru. Vkládá se do první vrstvy 
hydroizolační stěrky a umožňuje následné napojení hydroizolačních pásek.

Baumacol StrapFix   1 256,00 Kč/role 1 519,80 Kč/role
Balení:  20 bm 62,80 Kč/bm 76,00 Kč/bm
Kód položky: 412713Z

Baumacol InCorner Plus – vnitřní roh  2 400,00 Kč/bal. 2 904,00 Kč/bal.
Balení:  karton 25 kusů 96,00 Kč/ks 116,20 Kč/ks
Kód položky: 412711Z

Baumacol ExCorner Plus – vnější roh  2 675,00 Kč/bal. 3 236,80 Kč/bal.
Balení:  karton 25 kusů 107,00 Kč/ks 129,50 Kč/ks
Kód položky: 412712Z

Baumit Baumacol Strap I Hydroizolační páska

Flexibilní bandáž s výztužnou tkaninou, určená pro těsnění styků podlahy a stěny, použití v interiéru i exteriéru. Vkládá se do první 
vrstvy hydroizolační stěrky. Výztužná tkanina přesahuje pásku po obou stranách a umožňuje snadné zapracování.

Šířka role: 120 mm

Baumacol Strap 50 bm  1 450,00 Kč/role 1 754,50 Kč/role
Balení: role 50 bm 29,00 Kč/bm 35,10 Kč/bm
Kód položky: 412722Z-50

Baumacol Strap 10 bm  300,00 Kč/role 363,00 Kč/role
Balení:  role 10 bm 30,00 Kč/bm 36,30 Kč/bm
Kód položky: 412722Z-10

NOVINKA

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 127126 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

OB
KL

AD
Y A

 D
LA

ŽB
Y



PŘÍSLUŠENSTVÍ BAUMACOL cena bez DPH orientační cena s DPH

Hydroizolační těsnicí manžeta

Izolační manžeta pro utěsnění instalačních prostupů a podlahových vpustí.

Stěnová   66,00 Kč/ks 79,90 Kč/ks
Rozměr:  125 x 125 mm
Kód položky: 412720Z----125

Podlahová   303,00 Kč/ks 366,70 Kč/ks
Rozměr:  425 x 425 mm
Kód položky: 412720Z----425
Dodací termín dle dohody.

Okapnice

Přímý balkonový profil z lakovaného hliníku tloušťky 0,6 mm opatřený ochrannou fólií.
Barva šedá RAL 7001. Po dohodě lze dodat barvu bílou RAL 9010, hnědou RAL 8017 a antracitovou RAL 7016.

Okapnice   440,00 Kč/ks 532,40 Kč/ks
Délka: 2,0 m 220,00 Kč/bm 266,20 Kč/bm
Balení:  karton 60 bm
Odstín:  RAL 7001 RAL 9010 RAL 8017  RAL 7016

Kód položky:  412714Z 412714Z----B 412714Z----H  412714Z----A
Dodací termín dle dohody.

Okapnice rohová

Rohový balkonový profil z lakovaného hliníku tloušťky 0,6 mm opatřený ochrannou fólií.
Barva šedá RAL 7001. Po dohodě lze dodat barvu bílou RAL 9010, hnědou RAL 8017 a antracitovou RAL 7016.

Okapnice rohová   454,00 Kč/ks 549,40 Kč/ks
Délka: 2,0 m 227,00 Kč/bm 274,70 Kč/bm
Balení:  karton 60 bm 
Odstín:  RAL 7001 RAL 9010 RAL 8017  RAL 7016

Kód položky:  412715Z 412715Z----B 412715Z----H  412715Z----A
Dodací termín dle dohody.

Spojka okapnice

Spojka pro napojení okapnice. 
Barva šedá RAL 7001. Po dohodě lze dodat barvu bílou RAL 9010, hnědou RAL 8017 a antracitovou RAL 7016.

Spojka okapnice   32,70 Kč/ks 39,60 Kč/ks

Odstín:  RAL 7001 RAL 9010 RAL 8017  RAL 7016

Kód položky:  412716Z 412716Z----B 412716Z----H  412716Z----A
Dodací termín dle dohody.

Koncovka okapnice

Univerzální koncovka (pravá + levá) pro ukončení okapnice. 
Barva šedá RAL 7001. Po dohodě lze dodat barvu bílou RAL 9010, hnědou RAL 8017 a antracitovou RAL 7016.

Koncovka okapnice   165,60 Kč/sada 200,40 Kč/sada
Balení:  sada 2 ks 82,80 Kč/ks 100,20 Kč/ks
Odstín:  RAL 7001 RAL 9010 RAL 8017  RAL 7016

Kód položky:  412717Z 412717Z----B 412717Z----H  412717Z----A
Dodací termín dle dohody.

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 129128 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

OB
KL

AD
Y 

A 
DL

AŽ
BY

Nová cementová samonivelační stěrka s vysokou tekutostí, zajišťující ideální 

rozliv. Odolná vlhkosti i zatížení, vhodná pro plochy s podlahovým vytápěním. 

Nízké smršťování a zpevnění výztužnými vlákny omezuje tvorbu trhlin. Díky 

rychlému zrání stěrky lze lepit dlažbu již po 4 hodinách.

ysoká odolnost a stabilita

nadná aplikace a rychlé zrání

uxusně hladký povrch

Samonivelační cementová stěrka

Baumit Nivello 20
Zrcadlově hladká, vyztužená vlákny.

Nová

rozliv.

Nízké

rychlé

Vy

Sn

Lu

Nápady s budoucností .

NOVINKA



Správné řešení pro každý případ.

Samonivelační hmoty a potěry Baumit jsou řešením pro podlahy všeho 
druhu při rekonstrukcích i novostavbách, rychle a jednoduše zpracovatelné 
jako plovoucí, oddělené nebo spojené s podkladem. Jsou ideálním řešením 
pro podlahové vytápění a vyznačují se dlouhou životností.

Přestože jsou potěry často skryty pod různými podlahovými krytinami, plní 
zásadní a trvalé funkce. Slouží jako konstrukčně významná vrstva v závis-
losti na využití budovy, ať už obytné nebo komerční, a také jako podklad 
pod nášlapnou vrstvu.

Samonivelační hmoty se používají k vyrovnání a vyhlazení podlah před 
pokládkou podlahových krytin a poskytují stabilní základ pro jakoukoli po-
žadovanou povrchovou úpravu podlahy. Společnost Baumit nabízí správnou 
samonivelační hmotu pro jakoukoliv aplikaci.

Baumit Nivello 20
Baumit Nivello 20 je nová moderní samonivelační stěrka na cementové 
bázi, navržená pro rychlou a efektivní úpravu podlahových ploch v interiéru. 
Díky vyztužení vlákny poskytuje vynikající pevnost a odolnost, což zajišťuje 
dlouhodobou stabilitu a minimální riziko tvorby trhlin. Stěrka vyniká nízkým 
smršťováním a rychlým vyzráváním, což umožňuje její použití i v místech 
s nepřetržitým provozem. 

Nivello 20 je ideální volbou pro vyrovnání podkladů před pokládkou dlažeb, 
PVC a jiných podlahových krytin. Vyznačuje se také perfektní zpracovatelnos-
tí, čímž zajišťuje snadné a dokonale rovinné provedení vašich podlah.

Dokonalé řešení pro každou podlahu

Samonivelační hmoty Baumit představují špičkové řešení pro rychlou 
a spolehlivou realizaci podlah. Perfektně se hodí k použití s podlahovým 
vytápěním a zaručují dokonale hladký a rovný povrch. Díky své univerzál-
nosti a vysokému výkonu jsou ideální volbou pro široké spektrum aplikací 
s perfektní kvalitou výsledku.

Baumit Nivello Quattro je díky své vyjímečně snadné zpracovatelnosti a ob-
jemové stálosti dlouhodobě nejoblíbenější samonivelační stěrkou. Je ideální 
pro použití v interiéru v tloušťkách 1–25 mm, vhodná pro podlahy s podlaho-
vým vytápění a je kompatibilní se všemi typy podlahových krytin. 

Baumit Nivello 50 je nejuniverzálnější samonivelační stěrka z nabídky Bau-
mit. Díky své fl exibilitě, vysoké pevnosti a dokonalé přídržnosti se používá na 
širokou škálu podkladů v interiéru i v exteriéru. Vzhledem k širokému rozpětí 
aplikačních tlouštěk 3–50 mm a možnosti aplikace na dřevěný podklad se 
hodí také pro rekonstrukce.

Baumit Nivello 30 se vyznačuje velmi rychlým vyzráváním, díky kterému je 
vhodná pro pokládku nášlapných vrstev již po 4 hodinách. Zároveň se pyšní 
vysokou pevností, je tedy ideální volbou pro náročné stavební projekty, kde 
je důležitá rychlost aplikace a dlouhá životnost podlahy.

BAUMIT WIKI

Potěry jsou podkladem pro podlahové krytiny všeho druhu. Zejména ve spojení s moderními 
systémy podlahového vytápění tvoří potěr nejen nosný prvek podlahové konstrukce, ale díky 
své akumulační schopnosti zajišťuje příjemný pocit v obytném prostoru po mnoho hodin.

Dokonale hladké a rovné povrchy 
pro jakoukoliv podlahovou krytinu

Lité samonivelační potěry 
pro vytvoření rovinného podkladu

Cementové potěry 
pro vytvoření únosného a odolného podkladu

Baumit SolidoBaumit AlphaBaumit Nivello

Výborné samonivelační vlastnosti

Řešení pro náročné podklady 
i vlhké prostory

Hladký a rovinný povrch bez trhlin

Objemově stálý materiál bez trhlin 
a deformací

Snadná a rychlá aplikace pomocí 
strojního zpracování

Velké plochy beze spár

Použití i v exteriéru

Vysoce odolné vlhkosti

Tradiční způsob zpracování

Silná a rychlá základní vrstva

Podlahy
BAUMIT NIVELLO

Baumit
Nivello Quattro

Ideální volba 
pro podlahové vytápění

Baumit Nivello Quattro je díky svým vynika-
jícím rozlivným vlastnostem, objemové stá-
losti a velmi dobré tepelné vodivosti vhodná 
pro přímé zalití podlahového vytápění. 

Jedním kliknutím:

Naskenujte 
a sledujte:

Chcete se dozvědět více? 
Navštivte naše webové stránky!
Najděte všechny potřebné informace jedním kliknutím!

  Rychle zrající stěrka 
  Objemově stálá bez trhlin
  Vysoká odolnost s výztužnými vlákny

NOVINKA

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 131130 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

PO
DL

AH
Y



Podlahy

Samonivelační 
stěrky

Velmi rychlé vysychání

Dokonalý základ pro bezchybné provedení 
podlah, od renovací domů až po komerční 
projekty.

Samonivelační hmoty jsou nezbytné pro úpravu nerovných podlah, protože 
vyhlazují a vyrovnávají povrch před pokládkou nášlapné vrstvy. Vytvářejí 
hladký a stabilní podklad, který zajišťuje spolehlivý povrch pro jakýkoli typ 
podlahy, ať už jde o dlažbu, vinyl nebo tvrdé dřevo.

Společnost Baumit nabízí ucelenou řadu samonivelačních hmot 
přizpůsobených různým oblastem použití, které vám zajistí správný produkt 
pro dosažení bezchybné povrchové úpravy pro jakýkoli projekt, od renovací 
obytných budov až po rozsáhlé komerční prostory.

Objemová stálost 
a exkluzivní povrch

SAMONIVELAČNÍ STĚRKY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit Nivello Quattro

Samonivelační stěrka na bázi speciálních pojiv, přísad a písku (EN 13 813, CA-C20-F6) k vyrovnání všech druhů cementových 
potěrů i litých potěrů na bázi síranu vápenatého před pokládáním dlažby nebo jiných nášlapných podlahových vrstev v interiéru. 
Vhodná též pro podlahové vytápění.

▪Pochozí již po 3 hod.   ▪Podlaha s dokonalou rovinností   ▪Pro zalévání podlahového vytápění

Baumit Nivello 50

Cementem pojená zušlechtěná samonivelační stěrka (EN 13 813, CT-C30-F6) k vyrovnání cementových potěrů před pokládáním 
dlažby a nášlapných podlahových vrstev v interiéru i exteriéru. Vhodná pro potěry s podlahovým vytápěním.

▪Vhodná také na dřevěný podklad   ▪Vhodná i do exteriéru   ▪Vyrovnání malých i velkých nerovností

Nivello Quattro  25 kg 525,00 Kč/bal. 635,30 Kč/bal.
Tloušťka:    1–25 mm 21 000,00 Kč/t 25 410,00 Kč/t
Spotřeba: 1,5 kg/m2 na 1 mm tloušťky 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 311110V-25

Nivello 50  25 kg 475,00 Kč/bal. 574,80 Kč/bal.
Tloušťka:    2–50 mm 19 000,00 Kč/t 22 990,00 Kč/t
Spotřeba: 1,6 kg/m2 na 1 mm tloušťky 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg*
Kód položky: 311250Z-25
* Do vyprodání zásob balení 48 pytlů/ pal., následně 54 pytlů/ pal.

Baumit Nivello 30

Cementem pojená zušlechtěná samonivelační stěrka (EN 13 813, CT-C35-F6) k vyrovnání cementových potěrů před pokládáním 
dlažby a nášlapných podlahových vrstev v interiéru. Vhodná též pro potěry s podlahovým vytápěním.

▪Vysoká pevnost a odolnost   ▪Vhodná i do vlhkých interiérových prostor   ▪Pro prostory s vyšším zatížením

Nivello 30  25 kg 450,00 Kč/bal. 544,50 Kč/bal.
Tloušťka:    2–30 mm 18 000,00 Kč/t 21 780,00 Kč/t
Spotřeba: 1,6 kg/m2 na 1 mm tloušťky 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 311230Z-25

Vysoká odolnost, 
s výztužnými vlákny

Baumit Nivello 20

Cementem pojená zušlechtěná samonivelační stěrka (EN 13 813, CT-C25-F5) k vyrovnání cementových potěrů před pokládáním 
dlažby a nášlapných podlahových vrstev v interiéru. Vhodná též pro potěry s podlahovým vytápěním.

▪Rychle zrající stěrka   ▪Vhodný podklad pro velkoformátovou dlažbu   ▪Objemově stálá bez trhlin

Nivello 20  25 kg 400,00 Kč/bal. 484,00 Kč/bal.
Tloušťka:    1–25 mm 16 000,00 Kč/t 19 360,00 Kč/t
Spotřeba: 1,6 kg/m2 na 1 mm tloušťky 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 311220Z-25

NOVINKA

SAMONIVELAČNÍ STĚRKY cena bez DPH orientační cena s DPH

Široká oblast použití

Nivello Quattro Nivello 20 Nivello 30 Nivello 50

Te
ch

ni
ck

é p
ar

am
et

ry

Tloušťky (mm) 1–25 1–25 2–30 2–50

Zatřídění CA-C20-F6 CT-C25 - F5 CT-C35 - F6 CT-C30 - F6

Pochůznost po 3 h po 3 h po 3 h po 3 h

Pokládka dlažby již po 24 h/ při tl. 3 mm 4 h/ při tl. 5 mm 4 h/ při tl. 10 mm 4 h/ při tl. 5 mm

Pokládka nášlapných vrstev 
při tloušťce

10 mm po 7 dnech po 1 dni po 1 dni po 1 dni

20 mm po 17 dnech po 6 dnech po 6 dnech po 6 dnech

30 mm po 11 dnech po 11 dnech

Po
dk

la
d

Beton

Cementové potěry

Sádrové potěry – – –

Dlažba

Elektrické vytápění

Teplovodní vytápění

Dřevěné podklady – – –

Sádrovláknité desky – – –

Exteriér – – –

Ná
šla

pn
á v

rs
tva

 

Dlažba

Dřevěné podlahy, parkety, laminát

PVC, linoleum, korek, koberce

Nátěry (epoxidy & PU) – –

Vh
od

né
 pr

os
to

ry Obytné prostory

Administrativní prostory

Garáže –

Skladovací prostory – –

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 133132 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

PO
DL

AH
Y



SAMONIVELAČNÍ LITÉ POTĚRY cena bez DPH orientační cena s DPH

Podlahy

Baumit 
potěry
Společnost Baumit nabízí univerzální řadu 
potěrů pro rychlé, spolehlivé a cenově 
výhodné řešení pokládky podlah.

CEMENTOVÉ POTĚRY cena bez DPH orientační cena s DPH

Potěry jsou v moderní a udržitelné výstavbě nezbytnou součástí podlahové 
skladby. Ať už se jedná o rekonstrukce nebo novostavby, bez ohledu na 
podklad nebo plánovanou povrchovou úpravu, s potěry Baumit pracujete 
rychle, spolehlivě a hospodárně. Všechny potěry Baumit jsou navíc vhodné 
pro podlahové vytápění. 

Díky svým vynikajícím rozlivným vlastnostem a objemové stálosti jsou potěry 
Alpha ideálním řešením pro systémy podlahového vytápění. Klasika v oblasti 
podlah jsou cementové potěry, vyznačující se zvýšenou odolností a pevností, 
umožňující jejich použití i v exteriéru.

Pro plochy s vyšším 
zatížením

Baumit Alpha 3000

Samonivelační potěr na bázi síranu vápenatého (EN 13813, CA–C30–F6) pro strojové zpracování, určený zejména pro podlahy 
se zvýšenými nároky a pro větší podlahové výměry, vhodný též pro podlahové vytápění.

▪Ideální pro rekonstrukce   ▪Možnost aplikace v menších tloušťkách   ▪Rovinný povrch bez nutnosti broušení

Tloušťka:    od 10 mm
Zrnitost: 2 mm
Spotřeba: cca 18 kg/m2/cm

Alpha 3000  30 kg  276,00 Kč/bal. 334,00 Kč/bal.
Balení:    pytel 30 kg, 48 pytlů/pal. = 1440 kg 9 200,00 Kč/t 11 132,00 Kč/t
Kód položky: 310110V-30

Alpha 3000  silo  9 400,00 Kč/t 11 374,00 Kč/t
Kód položky: 310110V-VL

Pro plochy s běžným 
zatížením

Baumit Alpha 2000

Samonivelační potěr na bázi síranu vápenatého (EN 13813, CA-C20-F5) pro strojové zpracování, určený zejména pro větší pod-
lahové výměry, vhodný též pro podlahové vytápění.

▪Rychlé zhotovení velkých ploch   ▪Objemově stálý bez trhlin   ▪Rovinný povrch bez nutnosti broušení

Tloušťka:    od 25 mm
Zrnitost: 2 mm
Spotřeba: cca 18 kg/m2/cm

Alpha 2000  30 kg  252,00 Kč/bal. 305,00 Kč/bal.
Balení:    pytel 30 kg, 48 pytlů/pal. = 1440 kg 8 400,00 Kč/t 10 164,00 Kč/t
Kód položky: 310120V-30

Alpha 2000  silo  8 600,00 Kč/t 10 406,00 Kč/t
Kód položky: 310120V-VL

Baumit Solido E 300

Cementový potěr (EN 13813, CT–C30–F6) pro betonové podlahy se zvýšenými nároky, pro tloušťky 20–100 mm, vhodný pro 
podlahové vytápění. Určený pro použití v exteriéru a interiéru.

▪Vysoce odolný povrch   ▪S vysokou pevností v tahu za ohybu   ▪Ideální pro vlhké prostory

Zrnitost: 4 mm
Spotřeba: cca 20 kg/m2/cm

Baumit Solido E 225

Cementový potěr (EN 13813, CT–C20–F5) pro betonové podlahy pro tloušťky 20–100 mm, vhodný pro podlahové vytápění. 
Určený pro použití v exteriéru a interiéru.

▪Odolný povrch   ▪Ručně i strojově zpracovatelný   ▪Ideální pro vlhké prostory

Zrnitost: 4 mm
Spotřeba: cca 20 kg/m2/cm

Solido E 300  25 kg  147,50 Kč/bal. 178,50 Kč/bal.
Vydatnost:  cca 1,25 m2/pytel při tloušťce potěru 1 cm 5 900,00 Kč/t 7 139,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 310240V-25

Solido E 225  40 kg  212,00 Kč/bal. 256,60 Kč/bal.
Vydatnost:  cca 2 m2/pytel při tloušťce potěru 1 cm 5 300,00 Kč/t 6 413,00 Kč/t
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 310250V-40
Do vyprodání zásob.

Solido E 225  25 kg  135,00 Kč/bal. 163,40 Kč/bal.
Vydatnost:  cca 1,25 m2/pytel při tloušťce potěru 1 cm 5 400,00 Kč/t 6 534,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 310250V-25

Solido E 300  silo  6 100,00 Kč/t 7 381,00 Kč/t
Kód položky: 310240V-VL 

Solido E 225  silo  5 600,00 Kč/t 6 776,00 Kč/t
Kód položky: 310250V-VL

Pro plochy s vyšším 
zatížením

Pro plochy s běžným 
zatížením

ZÁKLADNÍ NÁTĚRY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit SuperPrimer  

Kontaktní můstek na nenasákavé a nasákavé podklady pro následné nanesení Baumit potěrů, samonivelačních stěrek, 
hydroizolací a lepidel pro obklady a dlažby. Vhodný i jako kontaktní můstek pro strojově zpracovatelné vápenocementové omítky.

▪Pro stěny i podlahy   ▪Pro zvýšení přídržnosti následných vrstev   ▪Na běžné i specifické podklady

Informace k cenám nalezente na straně 108.

Baumit Grund  

Penetrační nátěr na nerovnoměrně nasákavé podklady pro následné nanesení Baumit cementových potěrů, sádrových omítek, 
samonivelačních stěrek, hydroizolací a lepidel pro obklady a dlažby. Vhodný i na podklady s podlahovým vytápěním.

▪Sjednocení vlastností podkladu   ▪Zvýšení přídržnosti následných vrstev   ▪Pro omítky, potěry i samonivelační stěrky

Informace k cenám nalezente na straně 109.

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 135134 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

PO
DL

AH
Y



PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO POTĚRY cena bez DPH orientační cena s DPH

Podlahový polystyren EPS–T

Desky z elastifikovaného pěnového polystyrenu pro snížení kročejového hluku.

Podlahový polystyren EPS 100

Tepelněizolační desky z pěnového polystyrenu pro izolaci běžně zatížených podlah, bez požadavku na útlum kročejového hluku.

Baumit Separační PE fólie

Zesílená polyetylénová fólie pro vytvoření separační vrstvy v oddělených a plovoucích potěrech.

Baumit Okrajová dilatační páska

Polyetylénová páska s integrovanou fólií šíře 15 cm pro vytvoření okrajových a mezilehlých dilatací ve vrstvě podlahového potěru.

Vhodný pro potěry bez podlahového topení.

Baumit Dilatační samolepicí T-profil

Dilatační profil z pěnového polyetylenu s fixační samolepicí páskou pro vytvoření mezilehlých dilatací v cementových a litých 
samonivelačních potěrech.

Baumit Oddělovací profil

Profil k provedení technologických spár v podlahových potěrech. Rozměr 50 x 70 mm.

Vhodný pro potěry s podlahovým topením a také pro exteriér.

Podlahový polystyren XPS

Tepelněizolační desky z extrudovaného polystyrenu s hladkým povrchem a polodrážkou, pro izolaci základové desky, podlahy, 
apod.

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO POTĚRY cena bez DPH orientační cena s DPH

Podlahový polystyren EPS–T / Součinitel tepelné vodivosti λ = 0,044 W/m.K  cena na vyžádání
Rozměr:  500 x 1000 mm
Tloušťka:  20, 30, 40, 50 mm
Dodací termín dle dohody.

Podlahový polystyren EPS 100/ Součinitel tepelné vodivosti λ = 0,037 W/m.K  cena na vyžádání
Rozměr:  500 x 1000 mm
Tloušťka:  10, 20, 30, 40, 50, 60, 80, 100 mm
Dodací termín dle dohody.

Separační PE fólie  670,00 Kč/role 810,70 Kč/role
Spotřeba: 1,05 m2/m2 podlahové plochy 6,70 Kč/m2 8,20 Kč/m2

Balení:  role 2 m  x  50 m
Kód položky: 311720Z-50

Okrajová dilatační páska  695,00 Kč/role 841,00 Kč/role
Profil: 5 x 100 mm 13,90 Kč/bm 16,90 Kč/bm
Balení:  role 50 bm
Kód položky: 311730 Z-50-05

Dilatační samolepicí T-profil 180,00 Kč/ks 217,80 Kč/ks
Délka: 2,0 m 90,00 Kč/bm 108,90 Kč/bm
Balení:  svazek 110 ks = 220 bm
Kód položky: 311739Z-T100

Oddělovací profil  103,80 Kč/ks 125,60 Kč/ks
Délka: 2,0 m 51,90 Kč/bm 62,80 Kč/bm
Balení:  svazek 25 ks = 50 bm
Kód položky: 311740Z-02

Okrajová dilatační páska  900,00 Kč/role 1 089,00 Kč/role
Profil: 10 x 100 mm 18,00 Kč/bm 21,80 Kč/bm
Balení:  role 50 bm
Kód položky: 311730Z-50-10

Podlahový polystyren XPS TOP 30 G SF / Součinitel tepelné vodivosti λ = 0,032–0,036 W/m.K cena na vyžádání
Rozměr:  600 x 1250 mm 
Tloušťka:  30, 40, 50, 60, 70, 80, 100, 120, 140, 160 mm
Pevnost v tlaku při 10% deformaci: ≥ 300 kPa

Podlahový polystyren XPS TOP 50 G SF / Součinitel tepelné vodivosti λ = 0,033–0,036 W/m.K  cena na vyžádání
Rozměr:  600 x 1250 mm 
Tloušťka:  40, 50, 60, 80, 100, 120, 140, 160 mm
Pevnost v tlaku při 10% deformaci: ≥ 500 kPa

Podlahový polystyren XPS TOP 70 G SF / Součinitel tepelné vodivosti λ = 0,033–0,036 W/m.K  cena na vyžádání
Rozměr:  600 x 1250 mm 
Tloušťka:  50, 60, 80, 100, 120 mm
Pevnost v tlaku při 10% deformaci: ≥ 70 kPa
Dodací termín dle dohody.

Typologie produktu název podlahového 
potěru / stěrky

min.
 tloušťka 

vrstvy
(mm)

použití 
v interiéru 
a exteriéru 

zpracování dodávka
příprava podkladu

betonový podklad sádrový 
podkladinteriér exteriér ručně strojově pytel silo savý nesavý

Sádrová nivelační stěrka Baumit Nivello Quattro 1 n n n n SuperPrimer SuperPrimer SuperPrimer

Cementová nivelační stěrka Baumit Nivello 20 1 n n n n Grund SuperPrimer X

Cementová nivelační stěrka Baumit Nivello 30 2 n n n n Grund SuperPrimer X

Cementová nivelační stěrka Baumit Nivello 50 3 n n n n n Grund SuperPrimer X

Sádrový litý potěr Baumit Alpha 2000 25 n n n n n SuperPrimer SuperPrimer SuperPrimer

Sádrový litý potěr Baumit Alpha 3000 10 n n n n n SuperPrimer SuperPrimer SuperPrimer

Cementový potěr Baumit Solido E 225 20 n n n n n n Grund SuperPrimer X

Cementový potěr Baumit Solido E 300 20 n n n n n n Grund SuperPrimer X

Cementový spádový potěr Baumit FlexBeton 15 n n n n Grund SuperPrimer X

Cementový spádový potěr Baumit FlexBeton Speed 15 n n n n Grund SuperPrimer X

X – nelze provést, nevhodný podklad pro aplikaci dalších (cementových) vrstev

TABULKA POUŽITELNOSTI PODLAHOVÝCH POTĚRŮ A STĚREK

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 137136 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

PO
DL

AH
Y



Správné řešení pro každý případ.

Sortiment Baumit pro hrubou stavbu nabízí široký výběr praktických 
a odolných řešení pro zdění a betonáže. Baumit MM, univerzální zdicí malta, 
je obzvláště efektivní při zdění stěn, vyplňování mezer a vyrovnávání povrchů, 
přičemž zabraňuje vzniku trhlin a zachovává celistvost konstrukce.

Sortiment betonových směsí Baumit je navržen pro různé aplikace, včetně 
lití a čerpání, přičemž každý produkt prochází přísnými testy, které zajišťují, 
že splňuje vysoké standardy. Nově máme naše výrobky Baumit Beton B 20
a Baumit Beton B 30 certifi kovány také pro zhotovení potěrových 
podlahových ploch. S jedním betonem tak zvládnete betonovat takřka 
jakoukoliv konstrukci.

BAUMIT WIKI

Sortiment Baumit pro hrubou stavbu přináší praktická a odolná řešení pro zdění a betonování. 
Značka Baumit zaručuje spolehlivost a trvanlivost při každém použití – od účinné malty na zdivo 
přes univerzální beton až po specifi cký beton pro náročné betonáže.

Široký sortiment pro různá použití Pevnost pro jakoukoliv konstrukci Od jednoduchých po specifi cké betonáže

Baumit speciální betonové směsiBaumit betonové směsiBaumit zdicí malty

Odolný vůči povětrnostním vlivům

Snížení rizika výkvětů

Tepelněizolační

Pro nosné i nenosné konstrukce

Univerzální betony pro běžné betonáže

Beton a podlahový potěr v jednom

Rozmanitý výběr betonů 
pro jakoukoliv betonáž

Lehký, rychletuhnoucí 
či vysokopevnostní

Beton v samorozpustitelném pytli

Síla v základu

Hrubá stavba

Technologie Baumit ALL IN
Díky technologii Baumit ALL IN se samorozpustitel-
ný pytel stává součástí betonu nebo malty během 
procesu míchání. Pytel je vyroben ze speciálně 
připraveného patentovaného kraftového papíru, 
který umožňuje mechanické rozpouštění a snižuje 
spotřebu papíru. Tento pytel již není nutné otevírat, 
celý proces je tedy pohodlný, čistý, rychlý a bezod-
padový. Protože se obal během míchání rozpustí 
ve směsi, nevzniká žádný odpad. Tento typ balení 

navíc výrazně snižuje tvorbu prachu během proce-
su míchání, čímž se výrazně minimalizuje prašnost 
pro lidi i životní prostředí.

Snadná aplikace
Stačí vložit pytel do míchačky nebo stavebního 
vědra a přidat určené množství záměsové vody. 
Poté spusťte míchačku nebo začněte míchat 
elektrickým míchadlem. Přibližně po 4  minutách 
jsou pytle již dokonale rozpuštěny a můžete tedy 

začít betonovat či zdít. Výrobky Baumit ALL  IN lze 
samozřejmě zpracovávat i bez pytle. Baumit ALL IN 
Beton B 20 je ideální pro betonářské a opravářské 
práce bez požadavků na statiku. Baumit ALL  IN 
MM 50 je určena pro zdění ze všech běžných zdi-
cích materiálů. V porovnání s běžným mícháním se 
tvoří méně prachu a  na staveništi nevzniká žádný 
odpad.

BAUMIT ALL IN

Méně nepořádku,
žádný odpad

začít betonovat či zd t. Vý
vat i

dít
á

t.

Výrobky Baumit ALL IN jsou první, které lze 
vložit do míchačky i s pytlem a během krátké 
doby se rozpustí. Pytle není třeba otevírat 
a vyhazovat, díky tomu je na staveništi méně 
nepořádku a nevzniká žádný odpad. Jedná 
se o inovativní technologii s přístupem 
zaměřeným na budoucnost.

Beton Baumit se vyrábí regionálně, aby byly dopravní cesty co nejkratší. Kromě 
toho se v tomto produktovém segmentu neustále snažíme zajistit vývoj orien-
tovaný na budoucnost. Nové pojivo používané v suchém betonu snižuje emise 
CO2 při výrobě o více než 60 %.

Baumit 
ALL IN Technologie

Moderní míchání 
malty i betonu

Jedinečný suchý beton či unikátní zdicí malta, 
které lze vhodit do míchačky v zavřeném 
pytli. Díky technologii Baumit ALL IN získává 
betonování a zdění úplně novou dimenzi – 
méně prachu, žádný odpad a bez námahy. 
Přesvědčte se sami.

Jedním kliknutím:

Naskenujte 
a sledujte:

Chcete se dozvědět více? 
Navštivte naše webové stránky!
Najděte všechny potřebné informace jedním kliknutím!

HR
UB

Á S
TA

VB
A

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 139138 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025



ZDICÍ MALTY cena bez DPH orientační cena s DPH

Pro hrubou stavbu

Baumit 
zdicí malty
Moderní průmyslově míchané suché malty zajišťují stálou kvalitu a výkon. 
Standardní malty jsou určeny pro všeobecné potřeby zdění a nabízejí 
spolehlivé spojení zdicích materiálů. Tepelněizolační malty zabraňují 
tepelným ztrátám a zvyšují energetickou účinnost díky použití 
tepelněizolačních komponentů. Tenkovrstvé malty zajišťují pevné spojení 
při minimální tloušťce, což je ideální pro přesné zdění z cihelných, 
pórobetonových nebo vápenopískových zdicích prvků. Výběr správné 
malty závisí na požadavcích projektu, podkladu a podmínkách prostředí, 
aby byla zajištěna trvanlivost a výkonnost.

ZDICÍ MALTY cena bez DPH orientační cena s DPH

ZDICÍ TEPELNĚIZOLAČNÍ MALTA cena bez DPH orientační cena s DPH

TENKOVRSTVÉ ZDICÍ MALTY cena bez DPH orientační cena s DPH

Pro zdění z běžných zdicích materiálů.

Baumit ALL IN MM 50

Vápenocementová zdicí malta s inovativní obalovou technologií (samorozpustitelný pytel) pro běžné zdění, vyztužená vlákny.
Třída pevnosti M 5.

▪Ekologický, bez odpadu   ▪Rychlé zpracování   ▪Ideální řešení pro nízkopodlažní domy

Baumit MM 50

Vápenocementová zdicí malta pro běžné zdění.
Třída pevnosti M 5.

▪Pro všechny tradiční zdicí prvky   ▪Pevnost v tlaku min. 5 MPa   ▪Ideální řešení pro nízkopodlažní domy

Zrnitost: 4 mm
Spotřeba:    cca 1,6 kg suché směsi/1 l hotové malty

Baumit MM 100

Vápenocementová zdicí malta pro zdění se zvýšenými pevnostními nároky.
Třída pevnosti M 10.

▪Pro zdivo s vyššími pevnostními nároky   ▪Vhodná i jako zakládací malta   ▪Pro různé druhy zdicích prvků

Zrnitost: 4 mm
Spotřeba:    cca 1,6 kg suché směsi/1 l hotové malty

Baumit Thermo TM 50 

Tepelněizolační malta s vylepšenou vydatností určená především pro zdění tepelněizolačních stavebních prvků.
Třída pevnosti M 5.

▪S vylepšenou zpracovatelností   ▪Vynikající tepelněizolační vlastnosti   ▪Vysoká vydatnost

Baumit PlanoFix

Tenkovrstvá zdicí malta pro lepení cihelných, pórobetonových a vápenopískových zdicích prvků na tenkou spáru.
Třída pevnosti M 10.

▪Vysoká vydatnost  ▪Vytvrzující s minimálním smrštěním   ▪Pro všechny tloušťky zdiva

ALL IN MM 50  25 kg 141,00 Kč/bal. 170,70 Kč/bal.
Zrnitost: 4 mm 5 640,00 Kč/t 6 824,40 Kč/t
Spotřeba:    cca 1,7 kg suché směsi/1 l hotové malty
Vydatnost: cca 14,7 l hotové malty/pytel 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 613152V-25

MM 50  40 kg 204,00 Kč/bal. 246,90 Kč/bal.
Vydatnost:  cca 25 l hotové malty/pytel 5 100,00 Kč/t 6 171,00 Kč/t
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 613150V-40 
Do vyprodání zásob.

Thermo TM 50 40 l / Součinitel tepelné vodivosti λ ≤ 0,18 W/m.K. 368,00 Kč/bal. 445,30 Kč/bal.
Zrnitost: 2 mm 9 200,00 Kč/m3 11 132,00 Kč/m3

Spotřeba:    cca 0,5 kg suché směsi/1 l hotové malty
Vydatnost: cca 40 l hotové malty/pytel 
Balení:  pytel 40 l, 45 pytlů/pal. = 1,8 m3 (cca 900 kg)
Kód položky: 613250Z-40

PlanoFix  25 kg 222,50 Kč/bal. 269,30 Kč/bal.
Zrnitost: 0,6 mm 8 900,00 Kč/t 10 769,00 Kč/t
Vydatnost: cca 0,8 l malty/1 kg suché směsi 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 613310V-25

MM 50  25 kg 130,00 Kč/bal. 157,30 Kč/bal.
Vydatnost:  cca 15 l hotové malty/pytel 5 200,00 Kč/t 6 292,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 613150V-25 

MM 100  25 kg 140,00 Kč/bal. 169,40 Kč/bal.
Vydatnost:  cca 15 l hotové malty/pytel 5 600,00 Kč/t 6 776,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 613110V-25 

MM 50  silo 5 400,00 Kč/t 6 534,00 Kč/t
Vydatnost:  cca 625 l/t
Kód položky: 613150V-VL 

MM 100  silo 5 800,00 Kč/t 7 018,00 Kč/t
Vydatnost:  cca 625 l/t
Kód položky: 613110V-VL

Méně nepořádku, 
žádný odpad

Standardní pevnost

Vyšší pevnost

Zabraňuje tepelným 
mostům ve spáře

Pro přesné zdění

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 141140 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

HR
UB

Á S
TA

VB
A



ZDICÍ MALTA PRO LÍCOVÉ ZDIVO cena bez DPH orientační cena s DPH KOTVICÍ MALTA cena bez DPH orientační cena s DPH

MALTY PRO ZDĚNÍ A OMÍTÁNÍ cena bez DPH orientační cena s DPH

ZDICÍ MALTY PRO ZDĚNÍ V ZIMNÍCH PODMÍNKÁCH cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit Klinker

Zdicí a spárovací malta k provádění pohledového zdiva z cihel s minimální nasákavostí, pro exteriér a interiér.
Třída pevnosti M 5.

▪Ideální na lícové a vápenopískové cihly   ▪Pro současné zdění a spárování pohledového zdiva   ▪Snížené riziko vápenných výkvětů

Baumit SpeedFix

Rychle tvrdnoucí lepicí hmota na bázi cementu určená k upevnění elektroinstalací, rohových a omítkových lišt pro vápenné 
a vápenocementové omítky. Vhodná i pro použití v sanačních omítkových systémech.

▪Univerzální rychletuhnoucí montážní malta   ▪Účinná fixace profilů, elektro a vodoinstalací   ▪Pro rychlé a drobné opravy v interiéru a exteriéru

Baumit DuoDur

Univerzální vápenocementová malta pro zdění a omítání běžného zdiva, ručně zpracovatelná, pro exteriér a interiér.
Třída pevnosti M 2,5.

▪Zdicí malta pro výplňové zdivo a příčky   ▪Tradiční jádrová omítka pro exteriér a interiér   ▪Pevnost v tlaku min. 2,5 MPa

Baumit MM 100 W

Vápenocementová zdicí malta pro zdění v zimních podmínkách.
Třída pevnosti M 10.

▪Malta pro vyšší pevnostní nároky   ▪Vhodná i jako zakládací malta   ▪Pro všechny tradiční zdicí prvky

Baumit MM 50 W

Vápenocementová zdicí malta pro zdění v zimních podmínkách.
Třída pevnosti M 5.

▪Pro všechny tradiční zdicí prvky   ▪Pevnost v tlaku min. 5 MPa   ▪Ručně i strojově zpracovatelná

Klinker  25 kg 207,50 Kč/bal. 251,10 Kč/bal.
Zrnitost: 4 mm 8 300,00 Kč/t 10 043,00 Kč/t
Spotřeba:  cca 1,7 kg suché směsi/1 l hotové malty
Vydatnost: cca 15 l hotové malty/pytel 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 613320V-25

SpeedFix  30 kg 525,00 Kč/bal. 635,30 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 1,5 kg/bm podle stavu podkladu při tloušťce 15 mm 17,50 Kč/kg 21,20 Kč/kg
Vydatnost: cca 21 l/pytel = 20 bm/pytel
Balení:  pytel 30 kg, 48 pytlů/pal. = 1440 kg
Kód položky: 206780Z-30

SpeedFix  5 kg 105,00 Kč/bal. 127,10 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 1,5 kg/bm podle stavu podkladu při tloušťce 15 mm 21,00 Kč/kg 25,50 Kč/kg
Vydatnost: cca 3,5 l/kbelík = 3,3 bm/kbelík
Balení:  kbelík 5 kg, 64 kbelíků/pal. = 320 k
Kód položky: 206780Z-05

DuoDur  25 kg 135,00 Kč/bal. 163,40 Kč/bal.
Zrnitost: 2 mm 5 400,00 Kč/t 6 534,00 Kč/t
Spotřeba:    cca 16,5 kg/m2/cm
Vydatnost: 1,5 m2/pytel/cm (15 l/pytel) 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 207230V-25-DD

MM 100 W  silo 6 100,00 Kč/t 7 381,00 Kč/t
Zrnitost: 2 mm
Spotřeba:  cca 1,6 kg suché směsi/1 l hotové malty
Vydatnost: cca 625 l/t
Kód položky: 613111V-VL-W
Po dohodě lze výrobek dodávat ve 40kg pytlích.

MM 50 W  silo 5 600,00 Kč/t 6 776,00 Kč/t
Zrnitost: 2 mm
Spotřeba:  cca 1,6 kg suché směsi/1 l hotové malty
Vydatnost: cca 625 l/t
Kód položky: 613151V-VL-W
Po dohodě lze výrobek dodávat ve 40kg pytlích.

Pro čisté pohledové 
zdivo Ztuhne za 30 minut

Vyplnění spár a dutinUniverzální pro zdění 
a omítání

Pro zimní období

Pro zimní období

Baumit Pěna nízkoexpanzní

Nízkoexpanzní montážní pěna na bázi polyuretanu připravená k použití pomocí aplikační pistole. Pro rychlé a snadné vyplňování 
spár, dutin a prasklin ve všech typech stavebních materiálů. Vhodná pro interiér a exteriér.

▪Výborná přilnavost k různým podkladům   ▪Vysoká vydatnost   ▪Pro montáž oken, zárubní a parapetů

Pěna nízkoexpanzní  2 160,00 Kč/bal. 2 613,60 Kč/bal.
Balení: kartuše 800 ml, 12 kartuší/ karton, 70 kartonů/pal. 180,00 Kč/ks 217,80 Kč/ks
Kód položky: 105800Z----LE800

NOVINKA

v

NOVINKA

prostory, zafixujte cokolivVyplňte mezery, zateplete 
Izo

lace prostupů

Sp

áry mezi izolanty M
on

táž výplní otvorů

Baumit Pěna
nízkoexpanzní
■  Pistolová aplikace pro pohodlnou montáž s možností 

opakovaného použití.
■ Během vytvrzování pěna nepůsobí žádným tlakem na okolní 

materiály, čímž minimalizuje riziko jejich poškození.
■ Perfektní spojení spolehlivosti izolace a výplně v jediné pěně.

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 143142 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

HR
UB

Á S
TA

VB
A



Spolehlivé a trvanlivé

Baumit 
betony

Společnost Baumit nabízí rozmanitý výběr betonů, které jsou navrženy 
tak, aby přesně a dlouhodobě splňovaly různé potřeby. Standardní 
betony, jako je Beton B 20 a B 30, jsou univerzální varianty ideální pro 
všeobecné použití, včetně nosných konstrukcí a základů. Beton B 20 je 
vhodný pro většinu běžných betonáží, zatímco Beton B 30 poskytuje vyšší 
únosnost pro náročnější podmínky. Pro specifi cké betonáže jsou určeny 
speciální betony Baumit, včetně produktu FlexBeton, určeného 
pro vytváření šikmých ploch, zatímco ProofBeton je přizpůsoben 
pro zhotovení vodotěsných konstrukcí. Betony Baumit zaručují výkonné 
a spolehlivé řešení každého projektu.

SPECIÁLNÍ BETONOVÉ SMĚSI cena bez DPH orientační cena s DPH

Betony Baumit nabízejí všestrannost a pevnost 
pro všechny potřeby, od jednoduchých 
až po specializované betonáže.

Rychlý spádový beton

Baumit FlexBeton Speed

Cementový potěr (EN 13813, CT-C30-F5) vyztužený vlákny. Pochozí po cca 3 hodinách, po cca 48 hodinách vhodný pro poklád-
ku dalších podlahových vrstev. Určený především pro provádění podlahových potěrů s proměnlivou tloušťkou vrstvy, např. pro 
spádovou vrstvu balkonů, lodžií a teras.

▪Pochozí po 3 hodinách   ▪Proměnlivá tloušťka vrstvy již od 15 mm   ▪Vyztužený vlákny

FlexBeton Speed  25 kg 472,50 Kč/bal. 571,80 Kč/bal.
Zrnitost: 4 mm 18 900,00 Kč/t 22 869,00 Kč/t
Spotřeba:    cca 18–20 kg/m2/cm
Vydatnost: cca 1,25–1,40 m2/pytel při tloušťce 1 cm 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 514161V-25

SPECIÁLNÍ BETONOVÉ SMĚSI cena bez DPH orientační cena s DPH

Vysokopevnostní, 
vodonepropustný beton

Baumit ProofBeton

Vodonepropustný beton třídy C 30/37 XC4, XF4 vhodný zejména pro vodohospodářské stavby, nádrže, opěrné stěny, vysokopev-
nostní aplikace. Odolný proti mrazu a posypovým solím, certifikovaný pro styk s pitnou vodou.

▪Odolný s dlouhou životností   ▪Pro základy, jímky, kanalizace   ▪Strojově i ručně zpracovatelný

Zrnitost: 4 mm
Spotřeba:    cca 20 kg/m2/cm

Baumit FixBeton

Rychletuhnoucí beton třídy C 16/20 pro montáž plotových sloupků, zahradního osvětlení, dopravních značek apod., 
bez statických požadavků.

▪Tuhne již po 10 minutách   ▪Jednoduchost zpracování   ▪Kotvení značek, zábradlí, sloupků

Baumit PorBeton

Lehký beton třídy LC 12/13 s keramickým kamenivem 4 mm, pro přípravu lehčeného výplňového potěru. Vhodný k vyrovnání 
podlah, stropů, pro tepelněizolační anebo požárně odolné vrstvy, pro zásypy kleneb i výplně stavebních dutin, zpevněné plochy 
i jako ochrana inženýrských sítí. Pevnost v tlaku min. 12 MPa.

▪Pro podlahy a výplňové vrstvy   ▪Výborné tepelněizolační vlastnosti   ▪Ideální řešení pro rekonstrukce

ProofBeton  25 kg  222,50 Kč/bal. 269,30 Kč/bal.
Vydatnost: cca 12,5 l čerstvého betonu/pytel 8 900,00 Kč/t 10 769,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 514170V-25

FixBeton  25 kg  233,00 Kč/bal. 282,00 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 90 kg suché směsi pro betonový prvek 40 x 40 x 30 cm 9 320,00 Kč/t 11 277,20 Kč/t
Vydatnost: cca 12,5 l čerstvého betonu/pytel 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 514190V-25

PorBeton  20 kg  332,00 Kč/bal. 401,80 Kč/bal.
Zrnitost:  4 mm  16 600,00 Kč/t 20 086,00 Kč/t
Vydatnost: cca 22 l čerstvého betonu/pytel
Balení:  pytel 20 kg, 40 pytlů/pal. = 800 kg
Kód položky: 514200V-20

ProofBeton  silo  9 100,00 Kč/t 11 011,00 Kč/t
Vydatnost: cca 500 l/t
Kód položky: 514170V-VL

Rychlý sloupkový beton

Lehký izolační beton
Baumit FlexBeton

Cementový potěr (EN 13813, CT-C30-F5) vyztužený vlákny vhodný pro provádění podlahových potěrů s proměnlivou tloušťkou 
vrstvy, např. pro spádovou vrstvu balkonů, lodžií a teras.

▪Proměnlivá tloušťka vrstvy již od 15 mm   ▪Vyztužený vlákny   ▪Pro exteriér i interiér

FlexBeton  25 kg  235,50 Kč/bal. 285,00 Kč/bal.
Zrnitost: 4 mm 9 420,00 Kč/t 11 398,20 Kč/t
Spotřeba:    cca 18–20 kg/m2/cm
Vydatnost: cca 1,25–1,40 m2/pytel při tloušťce 1 cm
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 514160V-25

Spádový beton

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 145144 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

HR
UB

Á S
TA

VB
A



SPECIÁLNÍ BETONOVÉ SMĚSI cena bez DPH orientační cena s DPH

BETONOVÉ SMĚSI cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit FillBeton

Expanzivní cementová směs pro zálivky železobetonových konstrukcí, zmonolitňování velkorozměrových skeletů a výplňové 
injektáže dutin a pracovních otvorů. Pevnost v tlaku min 25 MPa.

▪Vysoká mechanická pevnost   ▪Expanze objemu až 2 %   ▪Vysoká přídržnost k betonu i oceli

Baumit Beton B 30

Beton třídy C 25/30 pro všechny betonářské práce v domě i na zahradě, pro ruční i strojové zpracování, pro základy, schody, 
sloupky, opěrné stěny, vhodný i jako podlahový beton.

▪Pevnost v tlaku min. 30 MPa   ▪Pro běžné i náročné betonářské práce   ▪Beton a podlahový potěr v jednom

Zrnitost: 4 mm
Spotřeba:    cca 20 kg/m2/cm

Baumit DrainBeton 

Hrubý vodopropustný beton třídy C 12/15 pro přípravu podkladu před pokládáním venkovních dlažeb, vhodný i pro vodopro-
pustné vyplnění pracovních jam, výkopů anebo drenážních rýh. Omezuje poruchy vlivem sedání podkladu.

▪Vysoce drenážní – nezadržuje vodu   ▪Pod betonovou a kamennou dlažbu   ▪Pro pochozí i pojízdné plochy

Zrnitost: 4 mm
Spotřeba:    cca 20 kg/m2/cm

FillBeton  25 kg  245,00 Kč/bal. 296,50 Kč/bal.
Zrnitost: 2,5 mm  9 800,00 Kč/t 11 858,00 Kč/t
Vydatnost: 1,8–2,0 kg suché směsi pro 1 l malty
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 613710Z-25

Beton B 30  25 kg  161,25 Kč/bal. 195,20 Kč/bal.
Vydatnost: cca 12,5 l čerstvého betonu/pytel 6 450,00 Kč/t 7 804,50 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 514130V-25

Beton B 30  silo  6 650,00 Kč/t 8 046,50 Kč/t
Vydatnost: cca 500 l/t
Kód položky: 514130V-VL

DrainBeton  25 kg  146,00 Kč/bal. 176,70 Kč/bal.
Vydatnost: cca 12,5 l čerstvého betonu/pytel 5 840,00 Kč/t 7 066,40 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 514110V-25

DrainBeton  silo  6 040,00 Kč/t 7 308,40 Kč/t
Vydatnost: cca 500 l/t
Kód položky: 514110V-VL

BETONOVÉ SMĚSI cena bez DPH orientační cena s DPH

Zálivkový výplňový 
beton 

Podkladní 
vodopropustný beton

Beton s vyšší pevností

 

B
E

T O N  +  P O T Ě
R

Baumit Beton B 20

Beton třídy C 16/20 pro všechny betonářské práce v domě i na zahradě, pro ruční i strojové zpracování, pro základy, schody, 
sloupky, opěrné stěny, vhodný i jako podlahový beton.

▪Pevnost v tlaku min. 20 MPa   ▪Pro běžné betonářské práce   ▪Beton a podlahový potěr v jednom

Zrnitost: 4 mm
Spotřeba:    cca 20 kg/m2/cm

Beton B 20  25 kg  141,00 Kč/bal. 170,70 Kč/bal.
Vydatnost: cca 12,5 l čerstvého betonu/pytel 5 640,00 Kč/t 6 824,40 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 514120V-25

Beton B 20  silo  5 840,00 Kč/t 7 066,40 Kč/t
Vydatnost: cca 500 l/t
Kód položky: 514120V-VL

Nejprodávanější beton

 

B
E

T O N  +  P O T Ě
R

Beton v samorozpusti-
telném pytli

Baumit ALL IN Beton B 20

Beton třídy C 16/20 s inovativní obalovou technologií (samorozpustitelný  pytel), vyztužený přírodními vlákny, vhodný pro 
všechny betonářské práce v domě i na zahradě, jako např. podklad pod dlažbu, základy, schody, překlady, stropy a opěrné zdi. 
Výrobek stačí vhodit včetně obalu do stavební míchačky a zamíchat.

▪Ekologický, bez odpadu   ▪Rychlé zpracování   ▪Vyztužený přírodními vlákny

ALL IN Beton B 20  30 kg 193,50 Kč/bal. 234,20 Kč/bal.
Spotřeba: cca 20 kg/m²/cm = 2000 kg na 1 m³ čerstvého betonu 6 450,00 Kč/t 7 804,50 Kč/t
Vydatnost:  15 l čerstvého betonu/pytel 
Balení:  pytel 30 kg, 42 pytlů/pal. = 1260 kg
Kód položky: 514121V-30

Výrobky Baumit Beton B 20 a Baumit Beton B 30 jsou určeny nejen pro klasické betonáže, ale jsou nově deklarovány také pro zhotovení potěrových 
podlahových ploch v interiéru.

 

B
E

T O N  +  P O T Ě
R

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 147146 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

HR
UB

Á S
TA

VB
A



Baumit Quido Shop

Chcete nakupovat profesionálně a rychle? Chcete nakupovat s technickou podporou a průběžným vyčíslením 
ceny? Chcete mít zboží obratem na místě, které si vyberete? Pak jste u nás správně.
Nakupujte stavební materiály v internetovém obchodě Baumit, spol. s r.o. na odkaze https://baumitquidoshop.cz! 
Nakupujte na Quido Shopu!

Baumit Quido Kalkulátor

Chystáte se stavět nebo plánujete rekonstrukci? Chcete mít finance od počátku pod kontrolou? 
Nabízíme vám velmi intuitivní aplikaci Baumit Quido Kalkulátor, která vám pomůže s výběrem materiálu pro vaši 
stavbu. Jednoduše na https://baumitquidokalkulator.cz/ zadejte parametry a specifikace objektu a vyberte pro 
vás to nejlepší možné řešení. 
Získáte výslednou orientační kalkulaci cen a materiálů pro vaši stavbu, která může být podkladem pro vytvoření objednávky.

Baumit Quido Vizualizace – barevné řešení a vizualizace fasád

Přemýšlíte, která barva by vašemu domu slušela nejvíce?
Řešením na míru je nový chytrý program Baumit Quido Vizualizace na https://www.baumitquidovizualizace.cz – 
vyberte si v sekci Projekty typ domu, který se nejvíce podobá vašemu, a experimentujte!
Program Baumit Quido Vizualizace současně nabízí možnost detailní práce s fotografií vlastního domu.

Baumit Quido Creative

Neoslovují vás tradiční struktury fasád?
Vydejte se cestou kreativních technik! Vyberte si z pohodlí domova z kreativních struktur v moderní aplikaci 
Baumit Quido Creative na https://www.baumitquidocreative.cz.

Baumit Quido Vzorky

Nestačí vám vzorek fasády na papíře, potřebujete něco reálného a nemáte čas na návštěvu vzorkovny?
Vybírejte, objednejte a rozhodujte z pohodlí domova – chytrá aplikace Baumit Quido Vzorky 
na https://www.baumitquidovzorky.cz poskytuje možnost rychlé a spolehlivé volby té nejvhodnější fasádní 
a mozaikové omítky či fasádní barvy.

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 149148 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

Služby a servis
BAUMIT ON-LINE

Struktury – inspirace – trendy

Nevíte přesně, co si představit pod odstínem slonová kost či petrolejová? Chcete vybírat odstíny barev v souladu 
s přírodou, nechat se inspirovat barvou kávy nebo vína?
Ponořte se do psychologie barev a struktur na https://baumit.cz/baumitlife/color-inspirations.

Life studio

Fasádní studio Baumit Life znamená poradenství a servis zákazníkům. Na více než 30 místech, v provozovnách Baumit 
v Brandýse nad Labem, Modřicích, Dětmarovicích a u našich vybraných obchodních partnerů najdete skutečné vzorky 
fasádních omítek ve více než 1000 odstínech Baumit Life, vzorky kreativních omítek a mozaik k výběru pro vaši fasádu.

Baumit Quido Virtuální realita – výběr fasád

Využijte nejmodernější techniky pro výběr fasády. Chcete při stavbě nebo rekonstrukci domu použít na fasádě 
vaši oblíbenou barvu či kreativní techniku, ale chybí vám ta správná představivost? Vyzkoušejte si výběr mate-
riálu v prostředí 3D virtuální reality. Otevře se vám svět téměř neomezených možností v kombinaci odstínů barev 
a kreativních fasádních povrchů a vy budete mít možnost vytvoření finálního ztvárnění například rodinného domu ještě před jeho 
renovací nebo stavbou.

Baumit Quido Virtuální realita – školení aplikačních postupů

Virtuální realita také nabízí možnost školení aplikačních postupů v zateplování budov bez montérek, nářadí a spotřebovaného 
materiálu. Vyzkoušet si můžete např. školení na aplikaci lepených zateplovacích systémů Baumit pomocí kotev StarTrack. Díky 
moderní technologii a intenzivnímu prožitku se vám dostanou správné pracovní postupy pod kůži.

Baumit Color

Stáhněte si nyní aplikaci Baumit Color, nahrajte si fotografii vašeho domu a vyberte si z 1000+ barevných odstínů 
pro vaši fasádu!

Baumit Life on-line

Hledáte svět barev jako na dlani, zajímá vás, jaké pocity může navozovat vámi zvolený odstín, či jak odstíny 
nejlépe kombinovat? Vše včetně převodníku odstínů z jiných vzorníků na odstín Baumit Life najdete na 
https://baumit.cz/baumitlife/color-trend.

BIM Tools

Plugin Baumit BIM Tools ke stažení nebo v online verzi. Využijte BIM knihovny se stavebními výrobky Baumitu 
z produktových skupin ETICS, omítky, Baumacol (systémy pro obklady a dlažby), sanace, potěry a podlahové 
stěrky pro návrh kompletních skladeb konstrukcí v interiéru i exteriéru v programech ArchiCAD či Autodesk Revit.

Baumit Mediabanka

Potřebujete fotografie našich výrobků do e-shopu, katalogu nebo článku? Baumit Mediabanka vám nabízí 
intuitivní rozhraní pro stahování vybraných fotografií našeho produktového portfolia, přehledně rozdělených 
podle jednotlivých kategorií ve dvou formátech – CMYK určený pro tiskové využití a RGB určený pro online využití. 
Projektanti a architekti též mohou využít textury omítek či mozaik ve formě datových kuliček.

BAUMIT ON-LINE

FASÁDNÍ STUDIO

VIRTUÁLNÍ REALITA

GET IT ONGET IT ON

ZÁ
KA

ZN
IC

KÝ
 SE

RV
IS



Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 151150 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

Life

Ucelený vzorník odstínů Baumit Life v praktickém formátu pro každodenní použití v obchodě i na stavbě.

  Vzorky omítek a barev

Na vyžádání vám dodáme vzorek omítky nebo barvy v praktickém balení.

Vzorky omítek a barev na desce

Vzorky omítek a barev Baumit nanesené na deskách je možné dodat po dohodě v odstínech ze vzorníku Baumit Life ve všech strukturách.

Mosaik – Natural & Essential Line

Kompletní vzorník 30 odstínů mozaikových omítek, obsahující klasické i nové trendové odstíny v reálném provedení.

Ionit vzorník

Vzorník IonitColor s 66 odstíny pro zdravé bydlení a lepší odpočinek.

Baumacol – vzorník spárovacích hmot Baumacol XL Fuge

Vzorník 6 odstínů spárovací hmoty Baumit Baumacol XL Fuge v reálném provedení.

Baumacol – vzorník spárovacích hmot Baumacol PremiumFuge

Vzorník 24 moderních odstínů Baumit Baumacol spárovacích hmot a silikonových tmelů v reálném provedení.

VZORNÍKY cena bez DPH orientační cena s DPH

VZORKY cena bez DPH orientační cena s DPH

SLUŽBY A SERVIS

Life    600,00 Kč/ks 726,00 Kč/ks
Kód položky: 940060

Vzorek omítky 5 kg  1 000,00 Kč/ks 1 210,00 Kč/ks
Kód položky: 710030V

Vzorek omítky 30 x 40 cm 1 deska  300,00 Kč/ks 363,00 Kč/ks
Kód položky: 710040V

Vzorek omítky 1 kg  300,00 Kč/ks 363,00 Kč/ks
Kód položky: 710020V

Vzorek barvy 30 x 40 cm 1 deska  300,00 Kč/ks 363,00 Kč/ks
Kód položky: 710050V

Vzorek barvy 0,5 l  300,00 Kč/ks 363,00 Kč/ks
Kód položky: 710009V

Vzorek omítky až 100 x 100 cm 1 deska  900,00 Kč/ks 1 089,00 Kč/ks
Kód položky: 710060V

Mosaik    1 000,00 Kč/ks 1 210,00 Kč/ks
Kód položky: 940017

Ionit vzorník    500,00 Kč/ks 605,00 Kč/ks
Kód položky: 940015

Baumacol – vzorník spárovacích hmot Baumacol XL Fuge 800,00 Kč/ks 968,00 Kč/ks
Kód položky: 940061

Baumacol – vzorník spárovacích hmot Baumacol PremiumFuge 1 100,00 Kč/ks 1 331,00 Kč/ks
Kód položky: 940066

Vzorky výrobků Baumit Lasur, Metallic a Glitter se neposkytují.

Vzorky výrobků Baumit Lasur, Metallic a Glitter se neposkytují.

Technický servis

Ve všech oblastech produktů v oboru fasády – omítky – potěry poskytujeme technický servis pro investory, zpracovatele, 
projektanty, architekty a obchodníky.

tel.: 800 100 540
e-mail: info@baumit.cz

Vizualizace fasád

Zajistíme pro vás návrh výtvarného a barevného řešení vaší fasády dle dodaných podkladů.

SERVIS PRO STAVBU cena bez DPH orientační cena s DPH

Sanační analýzy

Zajistíme pro vás laboratorní analýzu vlhkosti a zjistíme obsah solí ve zdivu. Naši zkušení pracovníci odeberou vzorky zdiva přímo 
na stavbě. Na základě této analýzy dokážeme určit nejvhodnější skladbu omítkového sanačního systému Baumit Sanova.

Výtažné zkoušky na lepicí kotvy StarTrack

Po dohodě zajistíme protokol s hodnotami výtažné zkoušky na kotvy Baumit StarTrack pomoci série měření.

Výtažné zkoušky na lepicí kotvy StarTrack  2 800,00 Kč/ks 3 388,00 Kč/ks
Kód položky: 940059

Zaškolení na stavbě

Po dohodě je možné využít služeb aplikačního technika Baumit, který vám aplikuje vzorky omítek a barev přímo na stavbě (celko-
vý rozsah stavby min. 1000 m2).

Výjezd technika k aplikaci   1 900,00 Kč/hod. 2 299,00 Kč/hod.
Kód položky: 940058

Sanační analýzy  
Sanační analýza – jeden objekt Kód položky: 940054 3 500,00 Kč/ks 4 235,00 Kč/ks

Tepelně technický výpočet pro obvodovou konstrukci

Provedeme základní stavebně fyzikální výpočty a poskytneme vám orientační tepelně technické posouzení konstrukce 
dle českých technických norem.

Stavebně fyzikální výpočty  
Tepelně technický výpočet 
pro obvodovou konstrukci – jedna skladba Kód položky: 940067 600,00 Kč/ks 726,00 Kč/ks

Zkoušky přídržnosti lepicí hmoty k podkladu pro zateplovací systémy Baumit

Po dohodě zajistíme protokol s hodnotami přídržnosti lepicích hmot Baumit pomocí série měření.

Zkoušky přídržnosti lepicí hmoty k podkladu pro zateplovací systémy Baumit  
Za 1 zkušební místo  Kód položky: 940056 2 800,00 Kč/ks 3 388,00 Kč/ks
Za každé další zkušební místo Kód položky: 940057 900,00 Kč/ks 1 089,00 Kč/ks

Cena na vyžádání dle náročnosti objektu při zpracování jednoho pohledu v max. 3 barevných variantách.  
Rodinný dům   Kód položky: 940051 1 800,00 Kč/ks 2 178,00 Kč/ks
Bytový dům  Kód položky: 940053 2 300,00 Kč/ks 2 783,00 Kč/ks
Budova s historickou, členitou fasádou  Kód položky: 940052 3 000,00 Kč/ks 3 630,00 Kč/ks

ZÁ
KA

ZN
IC

KÝ
 SE

RV
IS



Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 153152 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

BAUMIT FASHION cena bez DPH orientační cena s DPH POMŮCKY A NÁŘADÍ
POMŮCKY PRO KREATIVNÍ FASÁDU cena bez DPH orientační cena s DPH

Pracovní zimní bunda

Zateplená červeno-černá pánská zimní bunda s logem, odepínací kapuce, odepínací rukávy, rukávy a dolní okraj zakončeny 
regulovatelnou manžetou, lepené švy, vnitřní kapsa, reflexní výpustky, voděodolnost 3 000 mm, 
paropropustnost 3 000 g/m2/24 hodin, 100% polyester, velikost: S, M, L, XL, XXL, XXXL.

Pracovní zimní bunda    1 000,00 Kč/ks 1 210,00 Kč/ks
Kód položky: 700114Z
Dodací termín dle dohody.

Pracovní bunda
Pracovní bunda bílo-šedá s logem, 100% bavlna, velikost: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64.

Pracovní bunda    490,00 Kč/ks 592,90 Kč/ks
Kód položky: 700122Z
Dodací termín dle dohody.

Pracovní kalhoty s laclem
Pracovní kalhoty bílo-šedé s logem, 100% bavlna, velikost: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64.

Pracovní kalhoty s laclem    490,00 Kč/ks 592,90 Kč/ks
Kód položky: 700121Z
Dodací termín dle dohody.

Klobouček
Pracovní klobouček bílo-šedý s logy, 100% bavlna, univerzální velikost.

Klobouček    50,00 Kč/ks 60,50 Kč/ks
Kód položky: 700119Z
Dodací termín dle dohody.

Tričko

Pracovní tričko s logem, 100% bavlna, velikost: S, M, L, XL, XXL.

Tričko    120,00 Kč/ks 145,20 Kč/ks
Kód položky: 700111Z
Dodací termín dle dohody.

Šablona – zdivo z přírodního kamene
Jednorázově použitelná samolepicí šablona z povoskovaného papíru pro vytvoření imitace zdiva z přírodního kamene na fasádě 
pomocí kreativní techniky s omítkou Baumit CreativTop.

Šablona – zdivo z přírodního kamene  140,00 Kč/ks 169,40 Kč/ks
Rozměr: 103,5 x 89,5 cm
Kód položky: 700241Z
Dodací termín dle dohody.

Hřebenová špachtle
Nerezová hřebenová špachtle pro dekorativní ztvárnění strukturovaných povrchů.

Hřebenová špachtle   460,00 Kč/ks 556,60 Kč/ks
Kód položky: 700230Z
Dodací termín dle dohody.

Fládrovací podvalek
Speciální podvalek šíře 100 mm, pevně smontovaný s držákem, určený k vytvoření strukturovaných povrchů v dezénu dřeva.

Fládrovací podvalek   178,00 Kč/ks 215,40 Kč/ks
Kód položky: 700231Z
Dodací termín dle dohody.

Kartáč
Dřevěný kartáč k vytvoření působivých rýhovaných povrchů.

Kartáč   77,50 Kč/ks 93,80 Kč/ks
Formát: 300 x 25 mm
Kód položky: 700233Z
Dodací termín dle dohody.

POMŮCKY A NÁŘADÍ
POMŮCKY PRO KREATIVNÍ FASÁDU cena bez DPH orientační cena s DPH

Šablona – cihelný pásek

Jednorázově použitelná samolepicí šablona z povoskovaného papíru pro vytvoření imitace cihlového zdiva na fasádě pomocí 
kreativní techniky s omítkou Baumit CreativTop. Velikost cihličky cca 24,8 x 6,3 cm se spárou šířky 1 cm.

Šablona – cihelný pásek nároží

Jednorázově použitelná samolepicí šablona z povoskovaného papíru pro vytvoření imitace cihlového zdiva na fasádě pomocí 
kreativní techniky s omítkou Baumit CreativTop. Velikost cihličky cca 24,8 x 6,3 cm se spárou šířky 1 cm.

Šablona – cihelný pásek    140,00 Kč/ks 169,40 Kč/ks
Rozměr: 103,1 x 88 cm
Kód položky: 700239Z
Dodací termín dle dohody.

Šablona – cihelný pásek nároží  94,00 Kč/ks 113,80 Kč/ks
Rozměr: 28 x 93,5 cm
Kód položky: levé: 700240Z----l
 pravé: 700240Z----p
Dodací termín dle dohody.

Molitanové hladítko
Zahlazovací hladítko se savou houbou tloušťky 30 mm, pro dosažení nezaměnitelných struktur povrchů, ve variantě jemné 
a hrubé.

Molitanové hladítko jemné    95,00 Kč/ks 115,00 Kč/ks
Formát: 280 x 140 mm
Kód položky: jemné: 700234Z----jem
Dodací termín dle dohody.

Molitanové hladítko hrubé    104,00 Kč/ks 125,90 Kč/ks
Formát: 280 x 140 mm
Kód položky: hrubé: 700234Z----hru

Mořská houba
Přírodní mořská houba pro dekorativní ztvárnění povrchů fasád.

Mořská houba    305,00 Kč/ks 369,10 Kč/ks
Rozměr: 12–14 cm
Kód položky: 700235Z
Dodací termín dle dohody.

Malířská štětka
Vysoce kvalitní oválná štětka k dosažení originálních strukturovaných povrchů fasád.

Malířská štětka    293,00 Kč/ks 354,60 Kč/ks
Rozměr: 65 x 135 mm
Kód položky: 700236Z
Dodací termín dle dohody.

ZÁ
KA

ZN
IC

KÝ
 SE

RV
IS



Gletovací špachtle    350,00 Kč/ks 423,50 Kč/ks
Šíře: 500 mm
Balení:  1 ks
Kód položky: 700210Z
Dodací termín dle dohody.

Montážní přípravek SOL-PAD 20  660,00 Kč/ks 798,60 Kč/ks
Pro parapetní profi ly vysoké 20 mm
Balení:  1 ks
Kód položky: 105789Z----SP20

Montážní přípravek SOL-PAD 30  865,00 Kč/ks 1 046,70 Kč/ks
Pro parapetní profi ly vysoké 30 mm
Balení:  1 ks
Kód položky: 105789Z----SP30
Dodací termín dle dohody.

Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 155154 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

POMŮCKY PRO MONTÁŽ HMOŽDINEK cena bez DPH orientační cena s DPH

Montážní set Baumit S
Speciální nástavec pro montáž hmoždinek Baumit S do polystyrenových a minerálních tepelněizolačních desek. Dodávka včetně 
náhradního výměnného kruhového břitu, klíče Imbus a montážního nástavce pro všechny případy použití.
Pozor – nelze zaměňovat s montážním setem STR 2GE a frézou na polystyren.

Přestavovací tyčka SW 10 x 160 Baumit S + bit
Přestavovací tyčka včetně bitu S-BIT TX30-M8x32 pro výměnu opotřebovaných částí montážního setu Baumit S.

S-BIT TX30-M8x32
Náhradní bit k přestavovací tyčce setu Baumit S.

Montážní set Baumit S    1 980,00 Kč/ks 2 395,80 Kč/ks
Balení:  1 set
Kód položky: 105783Z----BS

Přestavovací tyčka SW 10 x 160 Baumit S + bit  675,00 Kč/ks 816,00 Kč/ks
Balení:  1 set
Kód položky: 105873Z----SW

S-BIT TX30-M8x32   193,00 Kč/ks 233,60 Kč/ks
Balení:  1 set
Kód položky: 105788Z----TX30

Náhradní set Baumit S
Pro výměnu opotřebovaných častí montážního nástavce Baumit S.

STR-BIT TX 30-1/4“ x 200
Nutné pro montáž hmoždinek Baumit S nezapouštěných pod povrch izolantu.

Montážní přípravek OPTI
Speciální nástavec pro montáž hmoždinek Baumit Speed a Baumit Wood do polystyrenových a minerálních tepelněizolačních desek.

Montážní přípravek Baumit E
Montážní přípravek pro aplikaci zápustných hmoždinek Baumit E.

Náhradní set Baumit S    890,00 Kč/set 1 076,90 Kč/set
Balení:  3 kruhové plechové břity a 3 bity TORX T 30
Kód položky: 0105783Z----NS

STR-BIT TX 30-1/4“ x 200    260,00 Kč/ks 314,60 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 105786Z----Bit

Montážní přípravek OPTI    1 420,00 Kč/set 1 718,20 Kč/set
Balení:  1 set
Kód položky: 105788Z----OPTI

Montážní přípravek Baumit E 260 mm  629,00 Kč/ks 761,10 Kč/ks
Pro tloušťku izolace:  100–260 mm
Balení:  1 ks
Kód položky: 105792Z----260

Montážní přípravek Baumit E 400 mm  1 050,00 Kč/ks 1 270,50 Kč/ks
Pro tloušťku izolace:  100–400 mm
Balení:  1 ks
Kód položky: 105792Z----400

OSTATNÍ NÁSTROJE A NÁŘADÍ cena bez DPH orientační cena s DPH

Gletovací špachtle

Profesionální nerezová špachtle nejvyšší kvality se softovou rukojetí, oblými rohy a výztuží pro vytvoření vysoce hladkých povrchů 
sádrových omítek a stěrek, k rovnoměrnému stažení povrchu tradičních omítek a štuků.

Montážní přípravek SOL-PAD

Pro vyřezávání a zbroušení drážky pro parapetní profily SOL-PAD v zatepleném ostění.

Hladítko plastové

Plastové hladítko ABS 2 mm, 280 x 140 mm pro strukturování fasádních pastovitých omítek.

Hladítko nerezové

Nerezové hladítko s dřevěným držadlem, 280 x 130 mm, pro nanášení pastovitých omítek na podklad.

Hladítko švýcarské

Švýcarské hladítko s plastovým držadlem, 480 x 130 mm.

Hladítko plastové    57,00 Kč/ks 69,00 Kč/ks
Balení:  1 ks 
Kód položky: 700200Z
Dodací termín dle dohody.  

Hladítko nerezové    152,00 Kč/ks 184,00 Kč/ks
Balení:  1 ks 
Kód položky: 700201Z
Dodací termín dle dohody.  

Hladítko švýcarské    184,00 Kč/ks 222,70 Kč/ks
Balení:  1 ks 
Kód položky: 700202Z
Dodací termín dle dohody.  

POMŮCKY PRO MONTÁŽ HMOŽDINEK cena bez DPH orientační cena s DPH

Osazovací nástroj Hilti HTR SW

Osazovací nástroj pro povrchovou montáž hmoždinek HTR-P a HTR-M.

Osazovací nástroj Hilti HTR SW  958,00 Kč/ks 1 159,20 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 105787Z----SW

ZÁ
KA

ZN
IC

KÝ
 SE

RV
IS

NOVINKA



Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 157156 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

OSTATNÍ NÁSTROJE A NÁŘADÍ cena bez DPH orientační cena s DPH OSTATNÍ NÁSTROJE A NÁŘADÍ cena bez DPH orientační cena s DPH

Štukatérská lžíce 80 mm

Nerezová štukatérská lžíce s dřevěným držadlem, rozměr 80 mm.

Hladítko nerezové zubové 6 x 6 mm

Nerezové zubové hladítko s dřevěným držadlem, rozměr 270 x 130 mm, zub 6 x 6 mm.

Fasádní váleček, šíře 10 cm
Malířský fasádní váleček mix polyester & polyakryl, výška vláken 11 mm, jádro 30 mm.

Fasádní váleček, šíře 10 cm  32,00 Kč/ks 38,80 Kč/ks
Balení:  1 ks 
Kód položky: 700213Z
Dodací termín dle dohody.  

Fasádní váleček, šíře 25 cm
Malířský fasádní váleček polyamid, výška vláken 21 mm, jádro 60 mm.

Fasádní váleček, šíře 25 cm  156,00 Kč/ks 188,80 Kč/ks
Balení:  1 ks 
Kód položky: 700214Z
Dodací termín dle dohody.  

Štukatérská lžíce 80 mm    141,00 Kč/ks 170,70 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700222Z
Dodací termín dle dohody.

Hladítko nerezové zubové 6 x 6  126,00 Kč/ks 152,50 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700204Z
Dodací termín dle dohody.

Držák na váleček velký
Držák válečku šířky 25 cm, průměr 8 mm, plastové držadlo, pozinkovaný ocelový drát.

Držák na váleček velký    26,00 Kč/ks 31,50 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 702215Z
Dodací termín dle dohody.

Držák na váleček malý
Držák válečku šířky 10–16 cm, průměr 6 mm, délka 27 cm, plastové držadlo, pozinkovaný ocelový drát.

Držák na váleček malý    42,00 Kč/ks 50,90 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700216Z
Dodací termín dle dohody.

Mřížka na barvu velká
Plastová stírací mřížka na barvu, 27 x 29 cm.

Mřížka na barvu velká    19,00 Kč/ks 23,00 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700217Z
Dodací termín dle dohody.

Mřížka na barvu malá
Plastová stírací mřížka na barvu, 22 x 25 cm.

Mřížka na barvu malá    28,00 Kč/ks 33,90 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700218Z
Dodací termín dle dohody.

Zednická lžíce 160 mm
Nerezová zednická lžíce s dřevěným držadlem, rozměr 160 mm.

Zednická lžíce 160 mm    143,00 Kč/ks 173,10 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700219Z
Dodací termín dle dohody.

Hladítko nerezové zubové 8 x 8 mm

Nerezové zubové hladítko s dřevěným držadlem, rozměr 270 x 130 mm, zub 8 x 8 mm.

Hladítko nerezové zubové 10 x 10 mm

Nerezové zubové hladítko s dřevěným držadlem, rozměr 270 x 130 mm, zub 10 x 10 mm.

Hladítko nerezové zubové 12 x 12 mm

Nerezové zubové hladítko s dřevěným držadlem, rozměr 280 x 130 mm, zub 12 x 12 mm.

Hladítko spárovací

Silikonové spárovací hladítko s plastovým držadlem, tvarované hrany, rozměr 100 x 250 mm.

Hladítko polyuretanové na beton

Pěnové polyuretanové hladítko na beton, rozměr 260 x 140 mm.

Hladítko nerezové zubové 8 x 8  126,00 Kč/ks 152,50 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700205Z
Dodací termín dle dohody.

Hladítko nerezové zubové 10 x 10  126,00 Kč/ks 152,50 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700206Z
Dodací termín dle dohody.

Hladítko nerezové zubové 12 x 12  110,00 Kč/ks 133,10 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700207Z
Dodací termín dle dohody.

Hladítko spárovací   141,00 Kč/ks 170,70 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700208Z
Dodací termín dle dohody.

Hladítko polyuretanové na beton  104,00 Kč/ks 125,90 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700209Z
Dodací termín dle dohody.

Hladítko benátské
Benátské hladítko s dřevěným držadlem, 200 x 90 x 80 mm.

Hladítko benátské    171,00 Kč/ks 207,00 Kč/ks
Balení:  1 ks 
Kód položky: 700203Z
Dodací termín dle dohody.  

ZÁ
KA

ZN
IC

KÝ
 SE

RV
IS



Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 159158 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

Malířský váleček, šíře 25 cm

Malířský interiérový váleček s mikrovláknem, výška vláken 9 mm, jádro 48 mm. Vhodný na hladké povrchy.

Malířský váleček, šíře 10 cm

Malířský interiérový váleček s mikrovláknem, výška vláken 9 mm, jádro 30 mm. Vhodný na hladké povrchy.

OSTATNÍ NÁSTROJE A NÁŘADÍ cena bez DPH orientační cena s DPH OSTATNÍ NÁSTROJE A NÁŘADÍ cena bez DPH orientační cena s DPH

Malířský váleček, šíře 25 cm  73,00 Kč/ks 88,40 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700223Z
Dodací termín dle dohody.

Malířský váleček, šíře 10 cm  37,00 Kč/ks 44,80 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700224Z
Dodací termín dle dohody.

Vanička na barvu

Extra velká a pevná plastová vanička na barvu 340 x 500 mm pro profesionální použití.

Váleček moltoprenová houba – hrášek, 25 cm

Speciální váleček moltoprenová houba – hrášek, 25 cm pro vytvoření strukturovaného povrchu omítky.

Váleček pro nanášení jemných omítek, 23 cm

Nylonový váleček pro nanášení jemných omítek, např. Baumit FinishExpert. Frézované koncovky válečku nezanechávají čáry.

Odvzdušňovací válec, trn 34 mm

Nivelační odvzdušňovací válec pro správnou aplikaci samonivelačních hmot, šířka 40 cm, průměr 122 mm, výška trnů 34 mm.

Odvzdušňovací válec, trn 12 mm

Nivelační odvzdušňovací válec pro správnou aplikaci samonivelačních hmot, šířka 40 cm, průměr 69 mm, výška trnů 12 mm.

Vanička na barvu    99,00 Kč/ks 119,80 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700225Z
Dodací termín dle dohody.

Váleček moltoprenová houba – hrášek, 25 cm  165,00 Kč/ks 199,70 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700226Z
Dodací termín dle dohody.

Váleček pro nanášení jemných omítek, 23 cm  490,00 Kč/ks 592,90 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700227Z
Dodací termín dle dohody.

Odvzdušňovací válec, trn 34 mm  356,00 Kč/ks 430,80 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700228Z
Dodací termín dle dohody.

Odvzdušňovací válec, trn 12 mm  350,00 Kč/ks 423,50 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700220Z
Dodací termín dle dohody.

Nůžky na profily

Profesionální nůžky na snadné a přesné stříhání plastových lišt, profilů a těsnění.

Nůžky na profily   1 020,00 Kč/ks 1 234,20 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700243Z
Dodací termín dle dohody.

Přítlačné kolečko APU
Zajišťuje rovnoměrné rozložení tlaku při aplikaci připojovacích profilů ETICS na rám okna nebo dveří. Snadná manipulace až do 
rohu rámu. Vyhnuté rameno umožňuje bezproblémovou práci na levé i pravé straně rámu.

Přítlačné kolečko APU   390,00 Kč/ks 471,90 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700244Z
Dodací termín dle dohody.

Baumit Odměrná nádoba
Praktický pomocník pro odměření záměsové vody a přípravu podlahových stěrek a hmot pro lepení a spárování obkladů a dlažeb.

Odměrná nádoba   250,00 Kč/ks 302,50 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700221Z
Dodací termín dle dohody.

Svinovací metr
Svinovací metr délky 5 m s poutkem na zápěstí.

Svinovací metr   85,00 Kč/ks 102,90 Kč/ks
Délka: 5 m
Balení:  1 ks
Kód položky: 700503Z
Dodací termín dle dohody.

Sova z plastu
Plastová maketa sovy v životní velikosti k ochraně zateplovacích systémů před poškozováním klovavým ptactvem.

Sova z plastu   1 200,00 Kč/ks 1 452,00 Kč/ks
Balení:  1 ks
Kód položky: 700502Z
Dodací termín dle dohody.

Baumit ochranná fasádní síť s logem
Pro zakrytí lešení a ochranu fasády před nepříznivými klimatickými vlivy v průběhu realizace.

Baumit ochranná fasádní síť s logem Baumit  7 898,80 Kč/bal. 9 557,60 Kč/bal.
Rozměr: 2,6 x 14 m  31,00 Kč/m2 37,60 Kč/m2

Balení:  7 ks = 254,8 m2

Kód položky: 700501Z
Dodací termín dle dohody.

Paleta EUR
Paleta EUR   350,00 Kč/ks 423,50 Kč/ks
Kód položky: 700001Z

Paleta BAUMIT
Paleta BAUMIT   350,00 Kč/ks 423,50 Kč/ks
Kód položky: 700008Z

ZÁ
KA

ZN
IC

KÝ
 SE

RV
IS

NOVINKA



Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 161160 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

ZÁ
KA

ZN
IC

KÝ
 S

ER
VI

S

STROJNÍ ZAŘÍZENÍ A SERVIS kód položky cena pronájmu 
v Kč bez DPH/ den

cena pronájmu 
v Kč vč. DPH/ den

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL kód položky cena v Kč bez DPH/ ks cena v Kč vč. DPH/ ks

kód položky cena v Kč bez DPH/ hod. cena v Kč vč. DPH/ hod.

kód položky cena v Kč bez DPH/ km cena v Kč vč. DPH/ km

DUOMIX 2000 s úpravou pro lité potěry 940080 1 500,00 1 815,00

Dopravní zařízení F100, F140 940074 1 200,00 1 452,00

Kontinuální míchačka D30 940071 600,00 726,00

Kontinuální míchačka D40 940072 250,00 302,50

Vynášecí dopravník EDS 940073 250,00 302,50

Maltová hadice průměr 35 mm, 10 bm 940076 100,00 121,00

Dopravní hadice průměr 40 mm, 12,5 bm 940077 70,00 84,70

Rozběhové relé pro m3E, G4 940078 100,00 121,00

Vodní pumpa 940079 200,00 242,00

Služby servisního technika – práce 940031 800,00 968,00

Služby servisního technika – čekací doba/ prostoje 940032 800,00 968,00

Služby servisního technika – cestovné 940021 27,00 32,70

Rotor + stator Twister D 6-3 (G4, m3E, DUOMIX 2000) 930153Z 3 000,00 3 630,00

Rotor + stator m-tec Estrych star (FESMP) 930158Z 11 700,00 14 157,00

Rotor + stator U45/7 (DUOMIX 2000 s úpravou pro lité potěry) 930159Z 8 000,00 9 680,00

Míchací hřídel (D30, D40) 930160Z 3 400,00 4 114,00

Podávací hřídel (D30, D40) 930161Z 4 200,00 5 082,00

expresní výroby!

Nápady s budoucností .

PODMÍNKY OBJEDNÁVKY
• Objednávka musí být zřetelně označena heslem 120 minut a zaslána na adresu objednavka@baumit.cz.
• V režimu 120 minut nelze objednat výrobu vzorků.
• Zboží vám připravíme k odběru do 120 minut od potvrzení vaší objednávky.
• Podmínkou přijetí objednávky v režimu 120 minut je vlastní odběr ve výrobních závodech Brandýs nad Labem, Modřice nebo Dětmarovice.
• Objednat zboží v režimu 120 minut lze v pracovních dnech od 7.00 do 13.00 hodin.

DOSTUPNÉ MATERIÁLY V EXPRESNÍ SLUŽBĚ
• Fasádní barvy StarColor, SilikonColor, SilikatColor, GranoporColor, PuraColor a SanovaColor.y
• Fasádní omítky CrystalTop, StarTop, openTop, PuraTop, SilikonTop, SiliporTop, SilikatTop, GranoporTop.y
• Všechny odstíny ze vzorníku Baumit Life.

PŘÍPLATEK ZA EXPRESNÍ SLUŽBU
• Cena zboží dodaného v režimu 120 minut bude účtována s příplatky dle aktuálního ceníku.

Obchodujte bez zatížení vašeho skladu

Garantujeme výrobu do 120 minut

Tato jedinečná služba vám umožní rychleji reagovat na požadavky vašich zákazníků 

Expresni_vyroba_A4_R3.indd   1 06.02.2025   14:38:23



Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 163162 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

PODMÍNKY PRO UMÍSTĚNÍ SILA NA STAVENIŠTIPODMÍNKY PRO DODÁVKY PASTOVITÝCH HMOT

BAREVNÁ SHODA U OBJEDNÁVEK A DOOBJEDNÁVEK

Barevná totožnost je zaručena pouze v  rámci jedné výrobní šarže. Při dodatečných objednávkách může dojít k  drobným odchylkám mezi dříve a  dodatečně dodaným 
produktem. K dosažení co nejvyšší barevné shody je nutno při doobjednávkách (pouze v průběhu jedné stavební sezóny) uvést vždy číslo šarže (13místný kód s předponou 
VP...) uvedené na balení. Protože u předkládaných vzorků a následně dodávaných pastovitých omítek nelze vždy zaručit naprosto shodné podmínky zpracování a zrání, není 
ani možné  považovat jejich případný mírný barevný rozdíl za závadu. Vzorek předkládaný na desce není určen k technickým zkouškám a nemůže sloužit jako srovnávací vzorek 
na stavbě.

TMAVÉ A SYTÉ ODSTÍNY NA ZATEPLOVACÍCH SYSTÉMECH

Na základě nejnovějších poznatků vědy a techniky a používání pigmentů nové generace přechází společnost Baumit při posuzování vhodnosti omítek a barev Baumit Life pro 
zateplovací systémy ke sledování koeficientu světelné odrazivosti LRV (Light Reflectance Value)/ HBW. 

1) V prémiových výrobcích Baumit PuraTop, Baumit StarTop, Baumit PuraColor, Baumit StarColor mohou být na ETICS použity všechny odstíny bez omezení. 

2)  Ostatní omítky a barvy probarvené do odstínu Baumit Life s hodnotou LRV < 20 je možné na zateplovacích systémech používat pouze se zesílenou stěrkovou vrstvou (Baumit 
StarContact, případně Baumit openContact tl. ≥ 5 mm nebo Baumit PowerFlex tl. 3–4 mm). V přehledném vzorníku aktuálně platného Katalogu jsou tyto odstíny označeny ▴.

3) Barevné odstíny Baumit Life s hodnotou LRV ≥ 20 je možné používat na zateplovacích systémech bez jakýchkoliv omezení. 

Použití jiných povrchových úprav, u kterých není známa hodnota LRV (HBW) doporučujeme konzultovat s naším zákaznickým centrem.

PROBARVENÉ ZÁKLADNÍ NÁTĚRY

Vzhledem k  možnosti prosvítání podkladu u některých omítek Baumit MosaikTop, Baumit PuraTop v odstínech s koncovým číslem 1 a  omítek s  rýhovanou strukturou 
doporučujeme pod tyto omítky použít příslušně probarvený základní nátěr podle vzorníku Baumit Life. Pro takto barvené základní nátěry se účtuje příplatek 6 Kč/kg bez DPH.

K vybraným základním nátěrům Baumit CrystalActivator (01 P až 10 P) a Baumit UniPrimer (01 P až 10 P) není účtován příplatek za barevný odstín.

ZVÝŠENÁ BIOCIDNÍ OCHRANA (PROTIPLÍSŇOVÁ ÚPRAVA)

Pro snížení rizika biologického napadení mikroorganismy doporučujeme pro běžné fasádní plochy používat standardně dodávané omítky, které jsou vybaveny základní 
protiplísňovou úpravou (bez příplatku). Pro plochy výrazně ohrožené biologickým napadením (zejména severně orientované, zastíněné plochy ve vlhkém prostředí apod.) 
doporučujeme individuálně objednat zvýšenou protiplísňovou ochranu za příplatek 4 Kč/kg bez DPH u pastovitých omítek a 10 Kč/l bez DPH u fasádních barev. Na zvláštní 
přání lze dodat omítky Baumit SilikonTop, Baumit SilikatTop a Baumit GranoporTop bez obsahu biocidů. Dodací termín a lhůta po dohodě. Na objednávku je nutné výslovně 
uvést „Bez biocidů“.

PŘÍPLATEK ZA EXPRESNÍ SLUŽBU

Cena zboží dodaného v režimu 120 minut bude účtována s příplatkem 6 Kč/ kg bez DPH u pastovitých omítek a 18 Kč/ l bez DPH u fasádních barev.

BAREVNÁ VĚRNOST

Výsledný barevný odstín aplikovaného výrobku se může odlišovat od předlohy ve vzorníku. Barevný odstín je ovlivněn technikou tisku, rozdílným materiálem produktu a tiskové 
barvy, strukturou a savostí podkladu, teplotou během vysychání a světelnými podmínkami, neboť stejný odstín může být na odlišných strukturách a za rozdílných světelných 
podmínek vnímán rozdílně.

 SLEVY

Na výše uvedené příplatky se nevztahují slevy.

PŘÍPLATKY ZA BAREVNÝ ODSTÍN OMÍTEK A BAREV

* U odstínů č. 0512, 0522 a 0612 činí příplatek 192 Kč/l bez DPH.

Odstíny s koncovým číslem „1“ přísluší výhradně barvě Baumit PuraColor a omítce Baumit PuraTop. Kolekce odstínů Baumit Shades of White je bez příplatků za barevný odstín.

MOZAIKOVÉ OMÍTKY dle vzorníku Baumit Mosaik Life - Essential & Nature Line jsou dodávány za jednotnou cenu bez příplatku. Za ostatní odstíny mozaikových omítek 
řady Essential Line, kde je na žádost individualizovaný poměr mísení kameniva, je účtován poplatek 20 Kč/kg bez DPH. U řady Natural Line nelze poměr mísení kameniva 
individualizovat.

Baumit BioKalkColor – pro objednávky definovaných odstínů dle vzorníku Life s vyjímkou základní báze je účtován poplatek 7 Kč/ l bez DPH.

Objednávka zvláštních odstínů fasádních omítek a barev, tj. neshodných odstínů se vzorníkem Baumit Life, se musí odkazovat na konkrétní cenovou nabídku.

Vzorník Baumit Life koncová čísla 4 až 9 koncové číslo 3 koncové číslo 2 koncové číslo 1
Fasádní barvy bez příplatku  48 Kč/l  96 Kč/l*  192 Kč/l
Pastovité omítky bez příplatku  5 Kč/kg  8 Kč/kg  30 Kč/kg 

 SPOTŘEBA

Hodnoty spotřeby uvedené v  ceníku platí pro „ideální“ m2 jemného, hladkého a  svislého podkladu. Spotřeba též souvisí se specifickými vlastnostmi podkladu, např. 
nasákavostí, hrubostí, členitostí apod. Při přesně vykázané ploše podkladu, včetně odečtení otvorů a  započítání ostění, doporučujeme uvažovat zvýšenou spotřebu, a  to 
obvykle o 5–15 % dle druhu podkladu. Výrazně vyšší spotřeba svědčí o nesprávném nanášení a může mít za následek vznik mikrotrhlin.

ZÁKLADNÍ POŽADAVKY PRO UMÍSTĚNÍ SILA NA STAVENIŠTI

Na staveništi musí být zajištěna vodovodní přípojka s konstantním tlakem minimálně 2,5 bary a tlakovou hadicí 3/4“, odpovídající ČSN EN 1008.
Pohyblivé přívody k pronajatým MS/STZ musí být provedeny kabely s pryžovou izolací (H07RN-F) o průměru 5 x 4 mm a ukončeny zásuvkou typu CEE 
(pětipól 6 hod).
Pohyblivé přívody stroje musí být zapojeny ve staveništním rozvaděči, který je vybaven proudovým chráničem s vypínacím proudem max. 30 mA.
Elektrické jištění upřesní pronajímatel dle typu stroje.
Pohyblivé kabely musí být chráněny proti mechanickému poškození dle ČSN 340350-2.
Bez vědomí pronajímatele se nesmí zasahovat do elektroinstalace stroje.
Drobnou údržbu a čištění stroje se smí provádět pouze na stroji odpojeném od zdroje elektrické energie.
Na MS/STZ jsou prováděny pravidelné revize dle ČSN 331500. Nájemce je povinen odpovědným pracovníkům pronajímatele tyto revize na staveništi umožnit.
Na staveništi musí být zajištěna ochrana před bleskem dle ČSN 62305-1 - 4.
Obsluha musí dodržovat předpisy o zacházení s elektrickým zařízením dle ČSN 50110-1.

INFORMACE K PŘIPOJENÍ STROJŮ

typ stroje přívodka 3. fázové
jištění

charakterist.
jističe

přívodní kabel
CGSG/CGTG

přívod
vody

výkon
kW

D30 16A/400V 16A B/C 5Cx2,5 3/4" 4,5

D40 16A/400V 16A B/C 5Cx2,5 3/4" 4,5

G4 32A/400V 25A/32A C 5Cx4,0 3/4" 8,5

Duomix 2000 32A/400V 25A/32A C 5Cx4,0 3/4" 8,5

F100 16A/400V 20A/25A C 5Cx4,0 - 6,5

F140 32A/400V 25A/32A C 5Cx4,0 - 7,5

SMP-FE 32A/400V 32A C 5Cx4,0 1" 10,5

EDS 16A/400V 16A B/C 5Cx2,5 - 4,5

39,0
3,5

42,5

cc
a 

1
9
 m

1
1
,5

 m
 d

él
ka

 s
ta

vě
čeR 25,00 m

 st
avě

č s
ila

R 25,00 m

R
 2

5
,0

0
 m

 doplňovač sila s návěsem

7
0
0
 c

m

cc
a 

8
0
0
 c

m

Plochu pro umístění mobilního sila a přístupovou cestu zabezpečuje kupující,
který je též odpovědný za jejich vhodnost, únosnost a bezpečnost.

ZÁ
KA

ZN
IC

KÝ
 SE

RV
IS



Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 165164 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

1. Všeobecná ustanovení
1. 1.   Obchod se stavebními materiály, stavebním příslušenstvím a s výrobky stavební chemie je 

obchodní společností BAUMIT, spol. s r.o. (dále v textu prodávající) uskutečňován na základě 
písemně uzavřených kupních smluv (dále v textu KS), ve výjimečných případech na základě 
kupujícím předložených a prodávajícím písemně potvrzených objednávek. Kupující prohla-
šuje a podpisem KS či vlastním objednáním zboží potvrzuje, že se s těmito Všeobecnými 
prodejními a dodacími podmínkami (dále v textu VPDP) seznámil, plně s nimi souhlasí 
a zavazuje se k jejich dodržování.

1. 2.   Tyto VPDP jsou nedílnou součástí veškerých KS uzavíraných mezi prodávajícím a kupujícím 
(fyzická či právnická osoba jednající v rámci své podnikatelské činnosti nebo v rámci samo-
statného výkonu svého povolání), jejichž předmětem je prodej výrobků a služeb distribuova-
ných prodávajícím v rámci jeho podnikatelské činnosti. Tyto VPDP neupravují vztahy vzniklé 
z obchodů uzavíraných prostřednictvím internetového obchodu provozovaného prodávajícím. 

1. 3.   V ostatním platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku ČR, ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu OZ), a písemně uzavřené KS. Ujednání KS mají přednost 
před ustanoveními těchto VPDP.

1. 4.   Prodávající se při výkonu své podnikatelské činnosti řídí a dodržuje právní řád ČR, 
stejně tak jako normy přijaté Evropskou unií, zejména směrnice týkající se ochra-
ny a zpracování osobních údajů (GDPR). Pravidla ochrany a zpracování osob-
ních údajů jsou zveřejněna a plně dostupná na webových stránkách prodávajícího, 
na www.baumit.cz/informace-o-ochrane-osobnich-udaju.

2.  Objednávání zboží a uzavření kupní smlouvy
2. 1.   Zboží je kupujícím objednáváno písemnou objednávkou, prokazatelným způsobem do-

ručenou prodávajícímu, jedním z následujících způsobů doručení: elektronickou poštou, 
doporučeným dopisem nebo osobně. Veškeré objednávky doručené prodávajícímu jsou ze 
strany kupujícího závazné. Bezprostředně po obdržení objednávky činí prodávající kroky 
k zajištění jejich plnění. Zruší-li kupující objednávku, je povinen nahradit prodávajícímu 
tímto případně způsobenou újmu.

2. 2.   Prodávající doručení objednávky kupujícímu odpovídajícím způsobem potvrdí. Objednávka 
musí obsahovat přesnou specifikaci zboží, jeho množství vyjádřené v ucelených baleních 
(pytel, kbelík, ks apod.), návrh lhůty dodání, přesné místo a způsob dodání. Objednávka 
neobsahující tyto údaje, či objednávka prodávajícím nepotvrzená, nezavazuje prodávajícího 
k plnění. Neodpovídají-li údaje uvedené v objednávce podmínkám sjednaným v písemně 
uzavřené KS, k odchylným podmínkám uvedeným v objednávce se nepřihlíží a postupuje se 
dle podmínek sjednaných v písemně uzavřené KS.

2. 3.   Barevná totožnost prodávajícím dodávaného zboží je zaručena pouze v rámci jedné výrobní 
šarže. Při dodatečných objednávkách může dojít k drobným odchylkám mezi dříve a doda-
tečně dodaným zbožím. K dosažení co nejvyšší barevné shody je nutno při dodatečných ob-
jednávkách (pouze v průběhu jedné stavební sezóny) uvést vždy číslo výrobní šarže původně 
objednaného a kupujícím dodaného zboží. Pro zboží nebo jeho části, které je či může být 
vyráběno ve více výrobních závodech se shodnými technickými vlastnostmi a jakostními pa-
rametry (viz technické listy příslušných výrobků prodávajícího), je prodávajícímu vyhrazeno 
právo dodávat zboží z libovolného výrobního závodu.

2. 4.   Přijetí jakékoliv nabídky kupujícím ve formě odpovědi s dodatkem či odchylkou ve smyslu 
§ 1740 odst. 3 OZ se vylučuje.

2. 5.   Před uzavřením KS při použití komunikačního prostředku, uzavření KS na dálku, sdělí 
prodávající kupujícímu před potvrzením jeho objednávky ve smyslu ust. § 1820 OZ zejména 
náklady na prostředek komunikace, údaj o případné povinnosti zaplatit zálohu, dobu, po 
kterou jej bude KS zavazovat, údaj o ceně, údaje o daních, poplatcích a nákladech na do-
dání zboží, podmínky práva na odstoupení od smlouvy a náklady spojené s vrácením zboží, 
údaj o existenci, způsobu a podmínkách mimosoudního vyřizování stížností apod.

3. Místo a doba dodání – převzetí zboží
3. 1.   Obecným místem dodání zboží, není-li níže uvedeno či stranami ujednáno jinak, jsou sklady 

prodávajícího, tj. místo určené prodávajícím v KS nebo v potvrzení objednávky kupujícímu, kde 
zboží připravené k odběru bude na náklady prodávajícího naloženo na dopravní prostředek 
kupujícího. Kupující je povinen na tomto místě převzít zboží do 7 kalendářních dnů od vyzvání 
k odběru. Neučiní-li tak, je prodávající oprávněn kupujícímu vyúčtovat cenu nepřevzatého 
zboží a kupující je povinen uhradit takto vyúčtovanou kupní cenu. Současně se sjednává 
ve prospěch prodávajícího skladné ve výši 190 Kč/paletové místo a den. Po uplynutí exspirač-
ní doby bude neodebrané zboží ekologicky zlikvidováno na náklady kupujícího.

3. 2.   Kupující je při převzetí zboží povinen zkontrolovat správnost a úplnost dodávky. Zjištěné 
nedostatky v druhu, množství a kvalitě je povinen okamžitě vyznačit na dodacích listech 
a neprodleně, nejpozději následující pracovní den po převzetí zboží, je oznámit prodávajícímu.

3. 3.   Pověří-li kupující převzetím zboží v místě dodání třetí osobu, musí tato předložit prodávající-
mu na vyzvání platnou plnou moc nebo jiným věrohodným způsobem prokázat, že je opráv-
něnou osobou k převzetí zboží. Nedostatek zmocnění takovéto osoby může vyvolat prodlení 
kupujícího s převzetím zboží. Náklady tímto prodlením vyvolané jdou k tíži kupujícího.

3. 4.   Závazek prodávajícího dodat zboží kupujícímu je také splněn jeho předáním prvnímu do-
pravci (nejbližšímu, nejvhodnějšímu) k přepravě zboží do místa dodání určeného kupujícím 
v objednávce či jiné přepravní dispozici, a to včetně všech dokladů nutných k převzetí 
zboží kupujícím (dodací listy). Dopravce zajišťující přepravu zboží může být určen kupujícím 
v objednávce zboží doručené prodávajícímu. Odpovědnost za dodání zboží dle přepravní 
dispozice kupujícího nese kupující, příp. dopravce. Náklady spojené s přepravou zboží 
v plné výši hradí kupující. Je-li však předmětem jednotlivé přepravy zboží v účtované hodnotě 
50 000 Kč bez DPH a více, resp. je jím ucelená dodávka volně loženého či baleného zboží 
o hmotnosti cca 20 tun (ucelená plně vytížená vozová jednotka – kamion), bude toto zboží 
přepraveno na náklady prodávajícího na jedno libovolné dopravně přístupné místo v ČR dle 
dispozic kupujícího.

3. 5.   Zajišťuje-li přepravu zboží na místo určení dle dispozic kupujícího obsažených v objednávce 
či jiné písemné přepravní dispozici prodávající, je kupující povinen zajistit převzetí a složení 
zboží oprávněnou osobou (osoba určená přepravní dispozicí) v místě dodání a bez zbytečných 
průtahů. Neurčí-li kupující v objednávce osobu oprávněnou k převzetí zboží, vychází prodávající 
z předpokladu, že osoba přebírající zboží v místě dodání je osobou oprávněnou, příp. je prodá-
vající oprávněn zboží v místě dodání nepředat. Náklady spojené s náhradním doručením jdou 
plně k tíži kupujícího. Dojde-li ke zdržení předání a převzetí zboží z důvodů překážek stojících 
na straně kupujícího, je prodávající oprávněn za každou započatou hodinu svého čekání na 
splnění závazku kupujícího převzít a složit zboží v místě dodání účtovat smluvní pokutu ve výši 
850 Kč u dodávek volně ložených směsí, resp. 650 Kč u ostatních druhů zboží. Dle požadav-
ku kupujícího může prodávající na náklady kupujícího zajistit speciální dopravní prostředek, 
usnadňující manipulaci se zbožím (hydraulická ruka, hydraulické čelo). Příplatek za dopravu 
vozidlem s hydraulickou rukou je do 30 km paušálně 1 500 Kč, při větší vzdálenosti je účtován 
příplatek 50 Kč/km. Za vozidlo s hydraulickým čelem je účtován příplatek 1 000 Kč.

3. 6.   Prodej a dodávky zboží jsou ze strany prodávajícího uskutečňovány výhradně v pracovních 
dnech, se zohledněním omezení dle obecně platné legislativy, a mimo období celozávodní 
dovolené.

3. 7.   Sjednané dodací lhůty platí s výhradou nepředvídatelných překážek na straně prodávajícího 
(vyšší moc).

4.  Obaly zboží a palety 
4. 1.   Zboží je dle druhu a počtu baleno a dodáváno ve vhodných obalech, zejména v papírových 

pytlích, plastikových kbelících, svazcích, kartonech, kartuších, kanystrech, sudech, fólii, ale 
i jako volně ložené v mobilních silech a na paletách. Prodávající používá dřevěné palety EUR 
a Baumit 1200 x 800 mm (dále společně jen palety).

4. 2.   Prodávající si vyhrazuje právo při případné změně názvu výrobku dodávat tento po přechod-
nou dobu v jiném vhodném obalu. Grafické vyobrazení výrobků v ceníku prodávajícího má 
pouze informativní charakter.

4. 3.   Prodávající prohlašuje, že řádně plní své povinnosti zajišťovat zpětný odběr a využití odpadu 
z obalů zapojením se do Systému sdruženého plnění EKO-KOM podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona o obalech pod klientským číslem EK-F06020412.

4. 4.   Případné reklamace kvality dodaných palet jsou možné pouze při převzetí zboží dodávaného 
na těchto paletách kupujícímu, a to přesným vyznačením zjištěných nedostatků na dodacích 
listech a neprodleným oznámením této skutečnosti prodávajícímu. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel.

4. 5.   Prodávající nepřijme zpět na sklad palety, které vykazují jednu nebo více z uvedených závad:
 a)  Jeden nebo více z přířezů nebo svlaků chybí, je šikmo nebo napříč v celé šířce zlomený. 

Paleta bude přijata, je-li přířez nebo svlak jen nalomený nebo roztržený po délce.
 b)  Krajní přířezy ložné nebo opěrné podlahy jsou odštípnuty tak, že je vidět na jednom pří-

řezu dva a více, nebo na více než dvou přířezech po jednom a více šroubových hřebíků. 
Paleta bude přijata, jsou-li šroubové hřebíky na prostředních nebo příčných přířezech 
viditelné v důsledku odštípnutí. Horní hrany přířezů opěrné (spodní) podlahy a 4 rohové 
hrany musí být opatřeny zkosením. Chybí-li zkosení, nebude paleta přijata.

 c)  Jeden nebo více špalíků chybí, je zlomený nebo odštípnutý tak, že je viditelný více než 
jeden šroubový hřebík. Paleta bude přijata, jsou-li špalky pootočeny nebo posunuty, ale 
přesto s přířezy pevně spojeny, není-li vnější rozměr překročen o více než 1 cm.

 d)  Identifikační značky chybí nebo jsou nečitelné. Na paletě Baumit chybí jedno nebo více vypá-
lených log společnosti Baumit, spol. s r.o., která jsou umístěna na čtyřech krajních špalcích 
na delších stranách palet. Chybí kontrolní skoba umístěná na jednom ze středových špalků. 
Na paletě EUR se nacházejí méně než dva vypálené znaky na krajních špalcích (EPAL, 
EUR). Chybí kontrolní skoba umístěná na jednom ze středových špalků. Požadavky na 
palety EUR stanovuje norma UIC 435-2.

 e)  K opravě byly použity zjevně nepřípustné díly (např. příliš slabé, úzké, krátké přířezy, 
svlaky nebo špalíky ve srovnání s originálními).

 f)  Je zřejmý špatný celkový stav palety a zjevně:
  –  paleta obsahuje zpuchřelé a shnilé prvky nebo odštípnuté prvky na více přířezech, 

svlacích nebo špalících, nebo je narušena celková pevnost a stabilita palety,
  –  paleta je znečištěná (zboží se znečistí, převezme-li od palety v ní obsažené látky nebo pachy),
  – je paleta, v rozporu s platnou normou, nevratně označena (např. barvou).
 g)  Více informací k vracení palet najdete na tomto odkazu:

https://baumit.cz/files/cz/Cenik/2025/Baumit_Pravidla_pro_vraceni_palet.pdf.
4. 6.   Palety, které prodávající z důvodů uvedených v bodě 4.5. nepřijme, uskladní po dobu 

max. 10 dnů a vyzve kupujícího k jejich odvozu. Nevyzvedne-li kupující nepřijaté palety 
do 10 dnů od doručení výzvy, budou tyto palety prodávajícím na náklady kupujícího ekolo-
gicky zlikvidovány.

4. 7.    Prodávající na své náklady zajistí na základě písemného vyzvání kupujícího odvoz palet bez 
zjevných vad, specifikovaných v článku 4.5., z konkrétního skladu v ucelených jednotkách 
min. 200 ks roztříděných na palety EUR a palety Baumit. Objednat svoz palet je možné pou-
ze se současným objednáním ucelené kamionové dodávky na dané prodejní místo. V jiném 
případě nebude objednávka na svoz palet akceptována.

5. Ceny zboží, obalů a palet a manipulační příplatky
5. 1.  Ceny zboží jsou určeny cenovým listem (ceníkem) prodávajícího platným v době přijetí řádné 

písemné objednávky kupujícího dle čl. 2 těchto VPDP. Aktuální znění cenového listu (ceníku) 
prodávajícího je zveřejněno na www.baumit.cz. V případě nejasností nebo změny sazby DPH 
platí jednotkové ceny zboží uvedené bez DPH.

5. 2.  Případné slevy z ceny (např. velkoodběratelské či objektové), poskytnuté prodávajícím 
kupujícímu, se nevztahují na palety, smluvní pokuty a všechny položky uvedené v části 
Zákaznický servis, tj. mj. na příplatky za barevné odstíny a zvýšenou biocidní úpravu, 
manipulační příplatky, poplatky, služby, vzorky, vzorníky, pronájmy, strojní zařízení, příslu-
šenství k strojnímu zařízení, spotřební materiál, pracovní oblečení, montážní přípravky, 
atd. Poskytnutí slevy z ceny (např. objektové, akční či jinak zvýhodněné ceny) kupujícímu 
není povinností prodávajícího a její poskytnutí není právně vymahatelné. Poskytnutí slevy 
bude ze strany prodávajícího potvrzeno kupujícímu písemně předem. Chce-li kupující využít 
nabídnuté slevy z ceny, je povinen do objednávky uvést odkaz na takovéto potvrzení ceny. 
V případě neuvedení tohoto odkazu nebude kupujícímu sleva z ceny poskytnuta.

5. 3.  Při dodávce zboží na paletách je kupujícímu účtována cena za paletu dle aktuálně platného 
cenového listu (ceníku) prodávajícího. Palety jsou přijímány prodávajícím pouze původní, 
nepoškozené a neznečištěné. Prodávající vykupuje palety ve lhůtě 180 dní od data jejich 
dodání kupujícímu. Zpět jsou vykupovány prodávajícím jen palety bez zjevných vad, speci-
fikovaných v článku 4. Na vrácené palety vystaví prodávající kupujícímu opravný daňový 
doklad s oběhovou srážkou 50 Kč/ks.

5. 4.  V případě vlastního odběru fasádních a jiných izolačních desek (případně dodávky z pro-
dejního skladu na žádost kupujícího) může být kupujícímu účtován manipulační příplatek, 
případně i dopravní náklady na místo určení projednané s kupujícím.

6. Platební podmínky
6. 1.   Objednané zboží je kupujícímu dodáváno až po jeho úplném zaplacení, není-li v KS ujednáno 

jinak.
6. 2.  Je-li zaplacení kupní ceny sjednáno proti vydanému daňovému dokladu, zavazuje se kupující 

svůj závazek zaplacení celé kupní ceny splnit ve lhůtě splatnosti. Dnem zaplacení je den 
připsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího.

6. 3.  Nesplní-li kupující svůj závazek řádného a včasného zaplacení kupní ceny či jiných plateb pro-
dávajícím účtovaných, je prodávající oprávněn požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
20 % z vyúčtované a nezaplacené kupní ceny či jiné platby nebo jejich nezaplacených částí. 
Zároveň je stranami ve prospěch prodávajícího sjednán úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné 
částky denně. Vyúčtované smluvní pokuty, náklady s uchováním zboží, úroky z prodlení, jakož 
i náklady spojené se soudním vymáháním dlužných částek jsou splatné do 14 dnů.

6. 4.  Vlastnické právo k prodávanému zboží nabývá kupující až okamžikem úplného zaplacení 
celé kupní ceny a splněním všech případných dalších nároků prodávajícího vůči kupujícímu 
(např. zaplacení vyúčtovaných nákladů spojených s uchováním zboží, smluvních pokut, 
úroků z prodlení apod.). Odchylně od ustanovení § 2133 OZ se sjednává, že právo prodáva-
jícího od smlouvy odstoupit a požadovat vrácení věci zakládá jakékoliv prodlení kupujícího 
s úhradou kupní ceny, včetně prodlení s úhradou splátky kupní ceny nepřesahující desetinu 
kupní ceny.

6. 5.  V případě prodlení kupujícího s plněním svých závazků je prodávající také oprávněn omezit 
či zcela zastavit další prodej a dodávky zboží kupujícímu, popř. již dodané zboží na náklady 
kupujícího převzít zpět do své dispozice. Zároveň se prodávající a kupující dohodli, že pokud 
kupující nezaplacené zboží prodá či jinak převede vlastnické právo na třetí osobu, kupující 
tímto postupuje a již postoupil prodávajícímu bez dalšího takto vzniklou pohledávku za da-
nou třetí osobou, a to až do výše svého dlužného plnění vůči prodávajícímu. Prodávající pak 
tuto skutečnost oznámí třetí osobě písemným oznámením o postoupení pohledávky, s čímž 
kupující bez výhrady souhlasí, a vyzve ji k uspokojení takto postoupené pohledávky za ním.

6. 6.  Neplní-li kupující řádně a včas své závazky, je prodávající také oprávněn odstoupit od KS či 
jiných smluv s kupujícím uzavřených. V takovémto případě zůstávají nároky prodávajícího na 
zaplacení všech pohledávek (nedoplatky na kupní ceně, smluvní pokuty, všechny poplatky 
účtované v souladu s těmito VPDP, jako např. náklady s uchováním zboží, úroky z prodlení, 
náklady spojené s mimosoudním a soudním vymáháním zaplacení dlužných částek), plně 
zachovány, a to včetně práva na náhradu škody, způsobené kupujícím.

7. Záruka za jakost, odpovědnost za vady zboží
7. 1.  Prodávající vydal písemně prohlášení o shodě a prohlášení o vlastnostech na všechny 

prodávané výrobky, pro které je to zákonem požadováno.
7. 2.  Prodávající odpovídá za jakost prodávaného zboží (za sjednanou jakost se považují vlast-

nosti výrobků splňující požadavky příslušné technické dokumentace výrobce – technických 
norem, technických listů a technologických předpisů). Závazné technické parametry jsou 
uvedeny v prohlášeních o shodě, prohlášeních o vlastnostech a v technických listech plat-
ných v době dodávky. Obdobně prodávající odpovídá i za vady zboží.

7. 3.  Podmínkou pro poskytnutí záruky je dodržení všech požadavků a parametrů uvedených 
v příslušné technické dokumentaci zboží a aplikace pracovníky prokazatelně zaškolenými 
pro příslušnou technologii.

7. 4.  Nebezpečí vzniku škody na prodávaném zboží přechází z prodávajícího na kupujícího převze-
tím zboží kupujícím nebo jím pověřenou osobou.

7. 5.  Prodávající neodpovídá za vady, poruchy, škody apod. způsobené použitím nevhodných 
materiálů, přístrojů či strojů, nevhodným statickým a technickým návrhem konstrukce, 
případně nesprávnou aplikací zboží, či jeho nevhodným použitím či skladováním.

7. 6.  Prodávající neodpovídá za škody, které kupujícímu vznikly neodborným zacházením se 
zbožím se zjevnou vadou, kterou kupující mohl a měl zjistit.

7. 7.  Záruka za jakost a nárok na uplatnění práv z odpovědnosti za vady zboží zaniká i v případě, 
kdy se při dopravě, manipulaci a skladování kupující neřídí pokyny uvedenými v technických 
listech či pokyny prodávajícího, jako je např. povinnost skladování suchých maltových 
a omítkových směsí v suchých skladovacích prostorách, aby mj. nedošlo v zimním období 
při změnách venkovní teploty k poškození skladovaných materiálů zkondenzovanou vzduš-
nou vlhkostí, a povinnost přepravovat a skladovat výrobky, které nejsou odolné vůči mrazu, 
při minimální teplotě +5°C.

7. 8.  Při výrobě prodávající používá přírodní suroviny, které svými vlastnostmi podstatným způso-
bem ovlivňují výslednou barevnost zboží. Drobné odchylky barevnosti zboží od vzorníku pro-
dávajícího nebo mezi jednotlivými výrobními šaržemi nemohou být důvodem k reklamaci.

7. 9.  Spotřeba suchých omítkových směsí se ve sporných případech stanovuje podle 
ČSN EN 1015-2, čl. 6. 2. 2.

7. 10.  V případě neoprávněně uplatněných práv z odpovědnosti za vady zboží či jiných nároků má 
prodávající právo na náhradu veškerých vynaložených nákladů spojených s jejich řešením, 
např. také znalečné, náklady právního zastoupení, cestovné apod.

8. Zvláštní podmínky pro nájem STZ a dodávky volně ložených směsí
8. 1.   Nájem mobilních sil, případného strojně technologického zařízení (dále v textu STZ) a po-

skytování souvisejících servisních služeb se uskutečňují na základě nájemních smluv (dále 
v textu NS) popřípadě rámcových nájemních smluv (dále v textu RNS) a potvrzení objektových 
dodávek (dále v textu POD), uzavřených s kupujícími/nájemci, kteří STZ použijí pouze a jedině 
k účelu, ke kterému jim byla dána do užívání a po dobu, kdy jsou k tomu NS, RNS/POD opráv-
něni.

8. 2.  Použitý typ mobilního sila na dodávky volně ložených suchých směsí je závislý na druhu 
dodávaného zboží a STZ. Při každém přistavení, doplnění, přemístění, výměně a odvozu mo-
bilního sila se vyžaduje přítomnost odpovědného pracovníka kupujícího či jeho zmocněnce 
dle NS, RNS nebo POD.

8. 3.  Plochu pro umístění mobilního sila a přístupovou cestu zabezpečuje kupující, který je též 
odpovědný za jejich vhodnost, únosnost a bezpečnost. Vjezdy, chodníky, poklopy, propustky 
apod. musí být v takovém stavu, aby je přepravní vozidla (souprava o celkové hmotnosti 
až 48 t) nemohla poškodit. Za případná poškození a škodu tím vzniklou odpovídá kupující. 
Po celou dobu umístění sila na stavbě je kupující povinen zajistit volný přístup dopravních 
prostředků k mobilnímu silu.

8. 4.  V případě umístění mobilního sila na veřejných prostranstvích, komunikacích, chodnících, 
stejně jako vjezd nákladních vozidel do oblastí se zvláštním dopravním režimem, zajišťuje 
nezbytná povolení příslušných úřadů kupující.

8. 5.  První dodávka zboží volně loženého materiálu v mobilním silu je obvykle realizovaná v množ-
ství 9, 12 nebo 20 tun, v návaznosti na druh materiálu, sila a přepravního prostředku. Další 
doplňování mobilního sila materiálem se uskutečňuje po cca 20–28 t. Poslední dodávku 
materiálu na stavbu lze dohodnout i v menším množství (od 10 t). Poskytnutí základní slevy 
z ceníkových cen u volně ložených směsí platí pro dodávky od min. 50 t jednoho druhu mate-
riálu na jedno místo určení. Prodávající je odpovědný za přistavení a odvoz sila, tj. po dobu, 
kdy je silo spojeno se zdvihacím zařízením vozidla. Po dobu umístění sila na staveništi či 
veřejném prostranství ručí za provoz sila a přídavných zařízení kupující, který také zodpovídá 
za bezpečnost a vzniklé škody.

8. 6.  Za přistavení sila na stavbu nebo za přemístění mobilního sila v rámci stavby na základě 
požadavků kupujícího je prodávající oprávněn účtovat poplatek 3 000 Kč. Při nepřevzetí/ne-
předání STZ na místě určení z důvodu překážek na straně kupujícího je prodávající oprávněn 
účtovat poplatek 3 000 Kč za každý takto marný odvoz i závoz STZ.

8. 7.  Mobilní sila jsou po dobu obvyklou pro zpracování daného materiálu k dispozici zdarma (viz 
tabulka):

druh materiálu: zdicí malty strojní omítky potěr litý potěr

obvyklá doba zpracování: 2 dny/t 1 den/t 1 den/2 t 1 den/ 10 t

Po uplynutí této doby si vyhrazuje prodávající právo fakturovat poplatek ve výši 180 Kč/silo za 
každý započatý kalendářní den, resp. ve výši 500 Kč/silo se strojním vybavením pro lité potěry 
(SMP). Nedojde-li u mobilního sila v průběhu dalších 10 kalendářních dnů po uplynutí doby obvyklé 
pro zpracování daného materiálu k jeho doplnění nebo vrácení, je prodávající oprávněn naložit 
s mobilním silem, včetně zbytkového materiálu, dle vlastního uvážení.
8. 8.  Kupující je povinen:
 – pro umístění mobilního sila zajistit vodorovný, trvale únosný a pro dopravní prostředky 

prodávajícího trvale přístupný prostor v úrovni příjezdové komunikace,
 – zajistit potřebnou minimální únosnost plochy určené pro umístění mobilního sila, která 

musí odpovídat max. možnému zatížení, tj. součtu hmotností vlastního mobilního sila 
včetně strojního zařízení a obsahu sila a případných dalších nahodilých zatížení,

 – věnovat zvláštní pozornost výkopovým pracím prováděným v blízkosti mobilního sila 
a riziku podmáčení podloží,

 – zajistit příjezdovou komunikaci až na místo postavení sila vyhovující nápravovému tlaku 
9 t s možností průjezdu nebo otočení vozidla,

 – věnovat zvláštní pozornost bezpečnému průjezdu a manipulacím pod silovým elektric-
kým vedením nebo v jeho těsné blízkosti,

 – v případě potřeby zajistit zejména vyprázdněná mobilní sila proti účinkům větru,
 – očistit před vrácením mobilní silo a vyčistit strojní zařízení od zbytků zatvrdlých i sypkých 

materiálů a písemnou formou objednat odvoz u prodávajícího,
 – neprovádět s mobilním silem žádné manipulace,
 – případné poškození mobilního sila okamžitě sdělit prodávajícímu a poškozené silo dále 

nepoužívat,
 – nepřipustit smíšení různých druhů materiálů v mobilním silu, při pochybnostech ihned 

informovat prodávajícího,
 – zajistit doobjednávku materiálu tak, aby jeho doplňování probíhalo vždy do sila, ve kte-

rém bude zbytek materiálu v množství alespoň plného kónusu sila.
8. 9.  Kupující bere na vědomí, že při doplnění materiálu do zcela prázdného mobilního sila na 

základě jeho požadavku může dojít k technickému znehodnocení části doplňovaného ma-
teriálu. Na následné nároky kupujícího z tohoto plynoucí (vadnost zboží apod.) a reklamace 
nebude brán zřetel.

8. 10.  Zrušení nebo odložení objednávky je možné nejpozději 24 hodin před uskutečněním dodáv-
ky. Při nepředání dodávky na místě určení z důvodů překážek na straně kupujícího je prodá-
vající oprávněn účtovat dopravné ve výši 60 Kč za každý marně ujetý kilometr. Prostoje na 
staveništi způsobené překážkami na straně kupujícího (nepřipravená plocha pro umístění 
sila, neprůjezdná či nedostatečně únosná přístupová cesta, nedostatečně vyprázdněné silo 
před dalším doplněním materiálu apod. – viz výše) je prodávající oprávněn účtovat 850 Kč 
za každou započatou hodinu čekání.

8. 11.  Mobilní sila a navazující STZ smějí obsluhovat výhradně řádně zaškolení pracovníci při dodr-
žení všech obecně závazných norem a předpisů, zejména předpisů pro zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci. Je zakázáno jakékoli neodborné zasahování do mobilních sil a pří-
slušenství. Kupující odpovídá za ztrátu, poškození nebo zničení mobilních sil, STZ a dalšího 
předaného příslušenství od převzetí do jejich zpětného předání prodávajícímu.

8. 12.  Zůstane-li po ukončení stavby v mobilním sile plnohodnotný zbytek nezpracovaného zboží, 
poskytne prodávající kupujícímu na toto převzaté zboží dobropis podle následujících zásad:

 a) Je-li zůstatek v mobilním sile menší než 1 t, prodávající zbytkový materiál nedobropisuje.
 b) Zbytkový materiál do 9 t (potěry), popř. do 12 t (ostatní materiály) dobropisuje prodávající 

v plné výši kupní ceny, avšak pouze tehdy, bylo-li na stavbě zpracováno alespoň předpo-
kládané množství materiálu dle NS nebo POD.

 c) Zůstane-li v mobilním sile více než 9 t (potěry), popř. více než 12 t (ostatní materiály), 
je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu dodatečný manipulační poplatek ve výši 
12 000 Kč. Prodávající v tomto případě vystaví opravný daňový doklad v plné výši kupní 
ceny na 9 t (potěry), popř. na 12 t (ostatní materiály), bez přihlédnutí k faktickému vyšší-
mu zbytkovému množství potěrů, popř. ostatních materiálů.

 d) Dobropisovaná částka bude snížena o případnou smluvně přiznanou procentuální slevu 
za rychlou úhradu (tzv. skonto nebo inkaso).

8. 13.  Minimální následná dodávka (dofuk) volně ložených zdicích malt, omítek a potěrů je cca 
20 t. Objedná-li kupující menší množství zboží než 20 t (s výjimkou posledního závozu zboží 
na stavbu viz bod 8. 5. ), uhradí prodávajícímu zvýšené dopravní náklady ve výši 400 Kč za 
každou tunu materiálu chybějící do minimální dodávky.

9. Společná a závěrečná ustanovení
9. 1.  Obě smluvní strany jsou povinny v rámci svých možností postupovat tak, aby minimalizo-

valy případné škody, ztráty či rizika, které mohou vyplynout z činností spojených s plněním 
smlouvy nebo z použití zboží.

9. 2.  Ke všem výše uvedeným finančním částkám v Kč se připočítává DPH v zákonné výši.
9. 3.  Není-li uvedeno jinak, cenové nabídky prodávajícího jsou informativní, nezávazné a nevyvo-

lávají na straně kupujícího nárok na jakákoliv plnění. Tyto nabídky pouze po dobu jednoho 
měsíce od data jejich vypracování orientačně určují možnou výši ceny zboží poptávaného 
kupujícím. Prodávající si vyhrazuje právo své nabídky i v této době jednoho měsíce měnit 
nebo zcela odvolat. Takovéto cenové nabídky prodávajícího proto nejsou návrhem na 
uzavření smlouvy ve smyslu § 1731 a násl. OZ a nelze je přijmout podle § 1740 a násl. OZ 
a způsobit tak vznik závazku prodávajícího a uzavření smlouvy. Na základě cenové nabídky 
prodávajícího je kupující pouze oprávněn zahájit s prodávajícím jednání o uzavření písemné 
KS. Závazek prodávajícího vzniká výhradně písemným uzavřením KS či potvrzením objed-
návky kupujícího ve smyslu bodu 2.

9. 4.  Kupující, který je spotřebitelem podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 634/1992 Sb., o ochra-
ně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů a také dle ust. § 1810 a násl. OZ, tedy je 
fyzickou osobou nejednající v rámci své podnikatelské činnosti nebo v rámci samostatného 
výkonu svého povolání, má právo na vše uvedené v čl. 2. 5. těchto VPDP, tedy i na údaj 
o mimosoudním řešení sporu s prodávajícím - orgánem věcně příslušným k řešení takového 
sporu je Česká obchodní inspekce (Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, Praha 2, 
120 00), jejíž internetové stránky jsou: http://www.coi.cz.

9. 5.  Prodávající je oprávněn tyto VPDP změnit a to zejména v nutném rozsahu vyvolaném 
změnou právních předpisů či z jiných závažných důvodů. Změna VPDP bude oznámena 
jejich zveřejněním na www.baumit.cz a to nejméně 15 dnů před nabytím jejich účinnosti. 
Nevyužije-li kupující práva vypovědět smlouvu, platí, že s novým zněním VPDP souhlasí.

9. 6.  Tyto VPDP ruší platnost a účinnost předchozích Všeobecných prodejních a dodacích podmí-
nek prodávajícího a jsou platné od 1. 3. 2025. Případné obchodní podmínky kupujícího se 
vylučují a nebudou akceptovány.

Všeobecné prodejní a dodací podmínky obchodní společnosti BAUMIT, spol. s r.o., Průmyslová 
1841, 250 01 Brandýs nad Labem, IČ: 48038296, DIČ: CZ48038296, zapsané v OR dne 
03. 12. 1992, vedeném Městským soudem v Praze, v odd. C, vložka č. 15358.

VŠEOBECNÉ PRODEJNÍ A DODACÍ PODMÍNKY 2025 

ZÁ
KA

ZN
IC

KÝ
 SE

RV
IS



Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 167166 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

REJSTŘÍK

KlimaFino  93
KlimaMPI  93
KlimaPerla  93
KlimaWhite  93
Klinker  142
Koncovka okapnice  128

L
Lasur 20

M 
  Malá zátka do hmoždinky Baumit S  54
Malířská štětka  153
Malířský váleček 10 cm  158
Malířský váleček 25 cm  158
Manu 1  106
Manu 2  106
Manu 4  107
Metallic  21
Minerální fasádní desky  50
MM 100  141
MM 100 W  142
MM 50  140
MM 50 W  142
Molitanové hladítko  153
Montážní lepidlo Tytan Professional FIX2 GT  74
Montážní přípravek Baumit E  154
Montážní přípravek OPTI  154
Montážní přípravek SOL-PAD  155
Montážní set Baumit S  154
Mořská houba  153
MosaikTop  31
MPI 25  104
Mřížka na barvu malá  156
Mřížka na barvu velká  156
MultiFine  82
MultiPrimer  34, 83
MultiWhite 82

N
Náhradní set Baumit S 154
Napojovací parapetní profil 70
NHL Fine  88
NHL Manu  87
NHL MP  87
NHL Pre  88
NHL SuperFino  88
NHL 3,5  88
Nivello 20  133
Nivello 30  133
Nivello 50  132
Nivello Quattro  132
NivoFix  44
Nůžky na profily  159

O
Obloukový profil ETICS PVC se síťovinou  69
Oddělovací profil  137
Odměrná nádoba  159
Odvzdušňovací válec, trn 12 mm  158
Odvzdušňovací válec, trn 34 mm  158
Ochranná fasádní síť s logem  159
Okapnice  128
Okapnice rohová  128
Okapnička ETICS POPULAR PVC se síťovinou  69
Okapnička ETICS PVC se síťovinou  69
Okapnička ETICS protipožární  69
Okapnička k soklovému profilu ETICS  72
Okenní a dveřní připojovací profil  79, 111
Okenní a dveřní připojovací profil 2D  79, 111
Okenní a dveřní připojovací profil ETICS  67
Okenní a dveřní připojovací profil ETICS – Flexibel  66
Okenní a dveřní připojovací profil ETICS – Plus  66
Okenní a dveřní připojovací profil ETICS – Plus Color  67
Okenní a dveřní připojovací profil ETICS POPULAR  67
Okenní a dveřní připojovací profil ETICS POPULAR 
Color 67
Okrajová dilatační páska  137
Omítková lišta  110
Omítková lišta PVC  109
openPerfect  46
openPlus  47

openReflect  47
openContact  42
openTex  61
openTherm  47
openTop  27
Osazovací nástroj Hilti HTR-SW    155

P 
Paleta Baumit 159
Paleta EUR 159
Parapetní Profil SOL-PAD  74
Parapetní připojovací profil ETICS  70
Parapetní spádový klín  73
PerlaExterior   78, 98
PerlaFine   97
PerlaInterior   97
Pěna nízkoexpanzní 74, 143
PlanoFix  141
Podlahový polystyren EPS 100  136
Podlahový polystyren EPS-T  136
Podlahový polystyren XPS 136
PorBeton  145
PowerFlex  45
PremiumPrimer  33
Primo 1  105
Primo 2  105
Primo L  105
ProContact  43
Profily pro tvorbu bosáží  75
ProofBeton  145
Přestavovací tyčka SW 10 x 160 Baumit S + bit  154
Přídavný talíř 140  55
Přídavný talíř T90  57
Přídavný talíř T140  57
Přídavný talíř HDT-FV 60
Přídavný talíř MW-CUP  57
Přídavný talíř VT 2G  55
Přídavný talíř VT 90  55
Přítlačné kolečko APU  159
Připojovací profil pro oplechování  70
PuraColor  18
PuraTop  27
PuraTop Fine  27

R
 Ratio 20  103
Ratio Glatt  102
Ratio Glatt L  102
Ratio Glatt LS 102
Ratio Slim  103
Rohová omítková lišta  110
Rohová omítková lišta pro tenkovrstvé omítky  110
Rohová omítková lišta PVC  79, 110
Rohový profil ETICS ALU se síťovinou  68
Rohový profil ETICS POPULAR ALU se síťovinou  68
Rohový profil ETICS POPULAR PVC se síťovinou  68
Rohový profil ETICS protipožární  68
Rohový profil ETICS PVC se síťovinou  68
RollEck  69
Rozpěrná zóna Speed 57

S
SanovaColor  20, 83
SanovaFine   85
SanovaMonoTrass  84
SanovaPor  84
SanovaPrimer  34, 83, 85, 109
SanovaProtect  85
SanovaPre   85
SanovaUni  85
Separační PE fólie  136
SilikatColor  19
SilikatTop  29
SilikonColor  19
SilikonTop  26
SiliporTop  29
SoftTex 62
Soklová distanční podložka  71
Soklová hmoždinka  71
Soklová omítková lišta PVC  78, 110
Soklový profil ETICS  65
Soklový profil ETICS POPULAR  66
Soklový profil therm  65

Solido E 225  135
Solido E 300  135
Sova z plastu  159
SpeedContact  43
SpeedFix  86, 108, 143
SpeedTop  28
SpeedTop Star  26
SperrGrund  34
Spirální hmoždinka  73
Spojka okapnice  128
Spojka soklových lišt PV 30  72
Spritz   77, 107
StarColor  18
StarContact  42
StarTex  61
StarTherm  48
StarTop  24
StarTop Fine  24
StarTrack Blue  53
StarTrack Duplex  52
StarTrack Orange  53
StarTrack Red  53
StarTrack X1  52
STR-BIT TX 30-1/4“ x 200  154
StrongTex  61
SuperPrimer  108, 124
SupraFix  44
Svinovací metr  159
S-BIT TX30-M8x32  154

Š
Šablona – cihelný pásek  152
Šablona – cihelný pásek nároží  152
Šablona – zdivo s přírodního kamene  153
Štukatérská lžíce 80 mm  157

T
Thermo TM 50  141
ThermoPutz   77
Těsnicí lišta SOL-PAD  73
Těsnicí provazec  122
TORO Block  73
Trasit plus  86

U
UniPrimer  33
UniWhite  78, 104
UnoGold  103
Ukončovací profil pro omítky  72

V
Vanička na barvu  158
Váleček moltoprenová houba – hrášek, 25 cm 158
Váleček pro nanášení jemných omítek, 23 cm 158
Vzorky omítek a barev v balení  150
Vzorky omítek a barev na desce  150

Z
Zakládací úhelníkový profil  64
Zakončovací profil s okapničkou  64
Zátka Baumit E EPS  58
Zátka Baumit E EPS plus  58
Zátka EPS  60
Zátka EPS plus  60
Zátka EPS QUICK plus  57
Zátka EPS QUICK  57
Zátka MW QUICK mineral  57
Zátka STR EPS  55
Zátka STR EPS plus  55
Zátka STR Mineral  55
Zátka STR Resolution  55
Zednická lžíce 160 mm  156

A
ALL IN Beton B 20  147
ALL IN MM 50 140
Alpha 2000  134
Alpha 3000  134
Armovací síťovina pro omítky  78, 109

B
Baumacol AquaSafe  126
Baumacol AquaSafe Extra  126
Baumacol Basic  118
Baumacol ExCorner Plus  127
Baumacol FlexTop White  117
Baumacol FlexTop  117
Baumacol FlexTop Speed  116
Baumacol FlexTreme  116
Baumacol FlexUni  118
Baumacol FlexUni Gel  117
Baumacol InCorner Plus  127
Baumacol Polyurethane  121
Baumacol Preciso  125
Baumacol Preciso Speed  125
Baumacol PremiumFuge  120, 121
Baumacol Proof  126
Baumacol Protect  125
Baumacol Protect 2K  126
Baumacol Silikon  122
Baumacol Strap 127
Baumacol StrapFix  127
Baumacol Strap Plus  127
Baumacol XL Fuge  121
BetoFinish  91
BetoHaft  90
BetoPadding 91
Beton B 20  147
Beton B 30  146
BetonKontakt  108
BetoProtect  90
BioKalkColor  89, 99
BituFix 2K  44

C
Ceramic F  45
CeramicTex  62
CreativTop  30
CrystalActivator 24, 32
CrystalTop 25

D
Dilatační profil E  71
Dilatační profil Mini  71
Dilatační profil V  71
Dilatační samolepicí T-profil  137
DispoFix  44
Drátěná rohová lišta  79, 111
DrainBeton   146
Držák na váleček malý  156
Držák na váleček velký  156
DuoContact 43
DuoDur  142
DuoTex  61

E
EPS-F  49
Expanzní páska  72
Exteriérová těsnicí páska 150 mm  74
Extrudovaný polystyren XPS  50

F
Fasádní desky Resolution  49
Fasádní desky TWINNER  50
Fasádní váleček, šíře 10 cm  156
Fasádní váleček, šíře 25 cm  156
FillBeton  146
FillPrimer  33
FillTop  29
Finish  21
FinishExpert  96
FinoGrande  97
FixBeton  145
Fládrovací podvalek  153
Flexibilní parapetní profil  70
FL 68  77, 104
FlexBeton  144

FlexBeton Speed  144
FungoFluid  34, 83

G
Gletovací špachtle  155
Glitter  21
GranoporColor  19
GranoporTop  28
GreyWall Sun Protect 48
Grund  109, 124

H
Hladítko benátské  156
Hladítko nerezové  155
Hladítko nerezové zubové 6 x 6  157
Hladítko nerezové zubové 8 x 8  157
Hladítko nerezové zubové 10 x 10  157
Hladítko nerezové zubové 12 x 12  157
Hladítko plastové  155
Hladítko polyuretanové na beton  157
Hladítko spárovací  157
Hladítko švýcarské  155
Hmoždinky Baumit E 58
Hmoždinky Baumit N 54
Hmoždinky Baumit S 54
Hmoždinky Baumit SDX 8  58
Hmoždinky Baumit Speed 56
Hmoždinky Baumit Wood  56
Hmoždinky HTR-M 59
Hmoždinky HTR-P 59
Hřebenová špachtle  153
Hydroizolační těsnicí manžeta  128

I
IonitColor  95, 98
Ionit Fino 94
Ionit Finish  94

K
Karbid křemíku  21
Kartáč  153
KeraTex  62
KlimaColor  94, 98

ZÁ
KA

ZN
IC

KÝ
 SE

RV
IS



Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 169168 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

PRODEJNÍ REGIONY

Brandýs 
nad Labem

Praha 
- Čakovice

Modřice 
u Brna

Dětmarovice

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK

Objednávky na dodávky zboží Baumit posílejte na: objednavka@baumit.cz

LOGISTICKÁ CENTRA
Brandýs nad Labem:
Baumit, spol. s r.o., Průmyslová 1841, 250 01 Brandýs nad Labem, 
info@baumit.cz

Provozní doba: pondělí – čtvrtek 7.00 – 16.00, pátek 7.00 – 13.30

Tel.: 326 900 400

Praha-Čakovice:
Baumit, spol. s r.o., Cukrovarská 864, 196 00 Praha 9-Čakovice

Provozní doba: pondělí – čtvrtek 6.00 – 16.00, pátek 6.00 – 13.30

Tel.: 251 010 297

Modřice u Brna:
Baumit, spol. s r.o., Brněnská 679, 664 42 Modřice

Provozní doba: pondělí – čtvrtek 7.00 – 16.00, pátek 7.00 – 13.30

Tel.: 548 212 273

Dětmarovice:
Baumit, spol. s r.o., Areál EDĚ 1301, 735 71 Dětmarovice

Provozní doba: pondělí – čtvrtek 7.00 – 16.00, pátek 7.00 – 13.30

Tel.: 326 900 492

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM

Vedoucí zákaznického centra:
Jakub Louč 326 900 446, 724 535 263 jakub.louc@baumit.cz

Konzultanti zákaznického centra:
Ing. Martin Čajka 326 900 480, 724 557 353 martin.cajka@baumit.cz
Eva Uldrichová 326 900 447, 601 392 715 eva.uldrichova@baumit.cz
Alžběta Blažková 326 900 403, 721 056 865 alzbeta.blazkova@baumit.cz
Klára Ptáková 326 900 449, 606 649 244 klara.ptakova@baumit.cz

Technický servis 800 100 540 info@baumit.cz 

VÝCHODNÍ ČECHY
Luděk Gajdoš 725 765 961 ludek.gajdos@baumit.cz
Martin Průcha 725 989 679 martin.prucha@baumit.cz
Petr Kozáček, MBA 604 222 056 petr.kozacek@baumit.cz
Zdeněk Kubec 702 170 005 zdenek.kubec@baumit.cz
Petr Poláček 720 847 303 petr.polacek@baumit.cz

Aplikační technik
Miloslav Kernal 724 879 047 miloslav.kernal@baumit.cz

SEVERNÍ MORAVA
Ing. Jiří Haft 725 122 957 jiri.haft@baumit.cz
Petr Kostýlek 724 844 705 petr.kostylek@baumit.cz
Romana Birčáková 725 050 094 romana.bircakova@baumit.cz
Jaroslav Gabriel 602 331 126 jaroslav.gabriel@baumit.cz
Tomáš Kolaska 702 290 425 tomas.kolaska@baumit.cz
Pavel Kramár 724 950 063 pavel.kramar@baumit.cz
Daniel Ševčík 702 208 095 daniel.sevcik@baumit.cz
Ing. Pavel Šimurda 724 357 813 pavel.simurda@baumit.cz

Aplikační technici
Jan Kanovský 725 594 401 jan.kanovsky@baumit.cz
Robert Kurowski 724 722 324 robert.kurowski@baumit.cz

JIŽNÍ MORAVA
Ing. Martin Čupr 602 161 619 martin.cupr@baumit.cz
Tomáš Diblík 702 283 499 tomas.diblik@baumit.cz
Ing. Marek Faul 725 858 134 marek.faul@baumit.cz
Jiří Kotík 724 419 828 jiri.kotik@baumit.cz
Ing. Robert Mikéska 724 639 332 robert.mikeska@baumit.cz
Ing. Ivo Prášek 602 321 133 ivo.prasek@baumit.cz
Jaroslav Vítek 724 324 372 jaroslav.vitek@baumit.cz
Paris Sideridis 606 092 222 paris.sideridis@baumit.cz

Aplikační technici
Jan Pazourek 724 540 025 jan.pazourek@baumit.cz
Miloš Nedoma 702 246 755 milos.nedoma@baumit.cz

JIŽNÍ ČECHY
Ing. Aleš Kotyza 602 691 970 ales.kotyza@baumit.cz
Vlastimil Nohejl 607 058 535 vlastimil.nohejl@baumit.cz
Tomáš Mička 725 046 807 tomas.micka@baumit.cz
Bc. Jaroslav Haman 727 985 501 jaroslav.haman@baumit.cz

Aplikační technik
Martin Pumpr 606 732 018 martin.pumpr@baumit.cz

SEVERNÍ ČECHY
Bc. Lukáš Vykoukal, DiS 702 251 621 lukas.vykoukal@baumit.cz
Jiří Kittner 702 284 260 jiri.kittner@baumit.cz
Ing. Martina Klierová 725 594 396 martina.klierova@baumit.cz
Roman Fišer 722 982 518 roman.fi ser@baumit.cz
Ing. Jitka Jačková 724 103 830 jitka.jackova@baumit.cz 
Ing. Jakub Zajkr 720 834 916 jakub.zajkr@baumit.cz
Miroslav Ballay 601 178 270 miroslav.ballay@baumit.cz

Aplikační technik
Jan Huserek 602 392 719 jan.huserek@baumit.cz
Roman Lutka 601 366 004 roman.lutka@baumit.cz

ZÁPADNÍ ČECHY 
Luboš Hlaváčik 727 952 793 lubos.hlavacik@baumit.cz
Ing. Lumír Šindelář 724 553 146 lumir.sindelar@baumit.cz
Karel Urbánek 602 693 383 karel.urbanek@baumit.cz
Kateřina Nollová 725 594 395 katerina.nollova@baumit.cz

Aplikační technik
Zdeněk Sládek 602 331 125 zdenek.sladek@baumit.cz

PROJEKTOVÍ SPECIALISTÉ
Ing. Klimscha Pavel 606 762 272 pavel.klimscha@baumit.cz
Ing. arch. David Pham (Pha) 722 963 383 david.pham@baumit.cz
Dominik Valečka (ZČ) 720 835 488 dominik.valecka@baumit.cz
Ing. Daniel Majer (SM) 725 549 459 daniel.majer@baumit.cz
Tomáš Putna, MBA (JM) 720 020 893 tomas.putna@baumit.cz
Ing. arch. Karel Kladívko 725 114 848 karel.kladivko@baumit.cz

DIY
Bc. Jiří Heiniš 702 284 259 jiri.heinis@baumit.cz
Martina Singerová 607 028 887 martina.singerova@baumit.cz

PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY
Ing. Michal Bajcura 725 594 397 michal.bajcura@baumit.cz
Luděk Roubal 724 880 733 ludek.roubal@baumit.cz
Ing. Přemysl Brajer 602 340 564 premysl.brajer@baumit.cz
Radek Heřman 725 594 399 radek.herman@baumit.cz
Jan Kouřimský 725 836 603 jan.kourimsky@baumit.cz
Ing. Alžběta Špániková 702 279 884 alzbeta.spanikova@baumit.cz
Ing. Zdeněk Rosůlek 606 631 785 zdenek.rosulek@baumit.cz
Dalibor Rutar 725 859 091 dalibor.rutar@baumit.cz
Ing. Gabriel Špánik 727 809 885 gabriel.spanik@baumit.cz
Ing. Martina Smetanová 724 887 680 martina.smetanova@baumit.cz
Bc. Lukáš Roček 702 246 826 lukas.rocek@baumit.cz
Ing. Adéla Dubská 602 161 618 adela.dubska@baumit.cz
Ing. Jakub Falta 724 950 073 jakub.falta@baumit.cz

Aplikační technici
Michal Hulina 727 876 458 michal.hulina@baumit.cz
Radek Riedl 724 532 597 radek.riedl@baumit.cz
Filip Hořejší 702 210 302 fi lip.horejsi@baumit.cz

jižní Čechy
Aleš Kotyza

jižní Morava
Martin Čupr

severní Morava
Jiří Haft

severní Čechy
Lukáš Vykoukal

východní Čechy
 Luděk Gajdoš

západní Čechy
Luboš Hlaváčik

Praha a střední Čechy
Michal Bajcura

ZÁ
KA

ZN
IC

KÝ
 SE

RV
IS



Objevte také
náš on-line Ceník.

Více videí najdete zde:
www.youtube.com/user/BaumitCZ 171170 Ceník 1. 3. 2025Ceník 1. 3. 2025

HU - MAGYARORSZÁG 
Baumit Kft.

H - 2510 Dorog, Baumit út 1.
H - 2511 Dorog, Pf.: 132.
Tel.: +36 33 512 910
baumit@baumit.hu
www.baumit.hu

HR - HRVATSKA 
Baumit d.o.o.

HR - 10090 Zagreb
Vučak 34
Tel.: +385 1 346 68 00
baumit@baumit.hr
www.baumit.hr

IT - ITALIA 
Baumit S.p.a. 

I - 33078 - San Vito al Tagliamento (PN) 
Via Lusevera, 3 - 
Z.I. Ponte Rosso
Tel.: +39 0434 1850980
info@baumit.it
www.baumit.it

LT - LIETUVA 
Baumit UAB

LT-14188 Lithuania
Ukmergės g. 364, Vilnius
Tel.: +370 5 264 07 78
info@baumit.lt
www.baumit.lt
Zodpovědný za: LV, EE

MK - REPUBLIKA SEVERNA 
MAKEDONIJA 
Baumit Makedonija Dooel

MK - 1000 Skopje
Ul. Jadranska Magistrala 165
Tel.: +389 2 306 98 07
info@mk.baumit.com
www. baumit.com.mk

PL - POLSKA 
Baumit sp. z.o.o.

PL - 53-012 Wrocław
ul. Wyścigowa 56 G
Tel.: +48 71 358 25 00
info@baumit.pl
www.baumit.pl

RO - ROMANIA 
Baumit Romania Com SRL

RO - 061129 Bucuresti
B-dul luliu Maniu nr. 600A, sector 6
Tel.: +40 21 350 01 06
offi  ce@baumit.ro
www.baumit.ro

RS - SRBIJA 
Baumit Serbia d.o.o.

SRB - 11130 Beograd
Smederevski put 25k
Tel.: +381 11 347 50 82
offi  ce@baumit.rs
www.baumit.rs
Zodpovědný za: AL, KO

SI - SLOVENIJA 
Baumit d.o.o.

SLO - 1236 Trzin
Dobrave 12
Tel.: +386 1 236 37 55
baumit@baumit.si
www.baumit.si

SK – SLOVENSKÁ REPUBLIKA 
Baumit, spol. s r. o.

SK - 811 02 Bratislava
Žižkova 9
Tel.: +421 2 593 03 311 
office@baumit.sk 
www.baumit.sk

TR -TURKIYE 
Baumit TR

Baumit İnşaat Malzemeleri San. 
Tic.Ltd.Şti 
Esensehir Mahallesi Hale 
Sokak No. 10 B Blok
TR - 34776 Ümraniye/İstanbul
Tel.: +90 (0) 216/680 34 00
info@baumit.com.tr
www.baumit.com.tr

UA - UKRAINE 
TOV Baumit Ukraine

UA – 03083 Kiew
vul. Pyrohivskyy Shlyah 34
Tel.: +380 44 568 52 54
offi  ce@baumit.ua
www.baumit.ua

UK - UNITED KINGDOM
Baumit Ltd.

Unit 2 Westmead
New Hythe Lane, Aylesford
Maidstone, Kent, ME20 6XJ - UK
Tel.: +44 (0) 1622 710 763
contact@baumit.co.uk
www.baumit.co.uk
Zodpovědný za: IE

AT - AUSTRIA
Baumit GmbH

Wopfi ng 156
A - 2754 Waldegg
Tel.: +43 (0) 0501 888-0
offi  ce@wopfi nger.baumit.com
www.baumit.at

BG - BULGARIA 
Baumit Bulgaria EOOD

BG - 21 00 Elin Pelin
Bulgaria Str. 38
Tel.: +359 2 926 69 11
offi  ce@baumit.bg
www.baumit.bg

BA - BOSNA I HERCEGOVINA 
Baumit d.o.o.

BiH-71210 Ilidža
Osik 2 b
Tel.: +387 33 566 770
info@baumit.ba
www.baumit.ba
Zodpovědný za: ME

CZ - ČESKÁ REPUBLIKA 
Baumit, spol. s r.o.

CZ - 250 01 Brandýs nad Labem
Průmyslová 1841
Tel.: +420 326 900 400
info@baumit.cz
www.baumit.cz

DE - DEUTSCHLAND 
Baumit GmbH

D - 87541 Bad Hindelang/Allgäu
Reckenberg 12
Tel.: +49 83 24 921-0
info@baumit.de
www.baumit.de
Zodpovědný za: BE, NE, LU, 
DK, NO, FI, SE

ES - ESPAÑA 
Baumit S.L.

ES – 28935 Móstoles (Madrid)
P.I. Las Nieves, c/ Puerto de Cotos, 16
Tel.: +34 916 407 227
info@baumit.es
www.baumit.es
Zodpovědný za: PT

FR - FRANCE 
Baumit SAS

FR - 77360 Vaires-sur-Marne  
1 Impasse de la Centrale
Tel.: +33 1 762 170 21
offi  ce@baumit.fr
www.baumit.fr

GR - GRIECHENLAND 
Baumit A.E.

GR - 15235 Vrilissia-Athens
142, Pentelis avenue
Tel.: +30 210 6095600
info@baumit.gr
www.baumit.gr
Zodpovědný za: CY

Baumit centrála

Baumit export

Baumit 
výroba mokrých hmot

Baumit 
výroba suchých maltových směsí

BAUMIT LEGENDA

Baumit ve světě

ZÁ
KA

ZN
IC

KÝ
 SE

RV
IS



Nechte Crystal
kouzlit!

CrystalTop


